
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 52 ČETVRTAK, 1. PROSINCA 2011. GODINA LVII

2011.

ISSN 1334-4595

22.
Na temelju članka 43. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 31. Statuta Grada Gline 

(»Službeni glasnik« Sisačko-moslavačke županije broj 17/09), Gradsko vijeće Grada Gline, na sjednici održanoj 
1. prosinca 2011. godine donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Proračuna Grada Gline za 2011. godinu

I. 	 OPĆI DIO

Članak 1.
Izmjene i dopune Proračuna Grada Gline za 2011. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoje se od:

GRAD GLINA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

u kunama

Broj
računa VRSTA PRIHODA / RASHODA Izvorni plan 

za 2011. g.
Povećanje

smanjenje -
Novi plan 

za 2011. g.

A. 	 RAČUN PRIHODA I RASHODA	
6	 PRIHODI POSLOVANJA	 24.941.349,00	 -5.552.348,00	 19.389.001,00
7	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	 30.000,00	 139.800,00	 169.800,00

3	 RASHODI POSLOVANJA	 24.171.753,00	 -2.679.718,00	 21.492.035,00
4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	 11.489.596,00	 -3.970.306,00	 7.519.290,00

	 RAZLIKA: VIŠAK / MANJAK 	 -10.690.000,00	 1.237.476,00	 -9.452.524,00
	
B. 	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  
	 (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)	
9	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	 10.690.000,00	 -1.237.476,00	 9.452.524,00
	
C. 	RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA	
8	 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	 0	 0	 0

5	 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 0	 0	 0
	 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 0	 0	 0
	
	 MANJAK+RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
	 GODINA + NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 0	 0	 0

Članak 2.
Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda Proračuna Grada Gline 

za 2011. godinu kako slijedi:



Stranica 2022 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

RAČUN PRIHODA I RASHODA PRORAČUNA GRADA GLINE ZA 2011. GODINU

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.

Broj
računa VRSTA PRIHODA / RASHODA Izvorni plan za 

2011. g.
Povećanje

smanjenje -
Novi plan za 

2011. g.

						      PRIHODI UKUPNO I. + II. 	 35.661.349,00	 -6.650.024,00	 29.011.325,00
									       
						      I. PRIHODI TEKUĆE GODINE  
						      (skupina 6 + skupina 7)	 24.971.349,00	 -5.412.548,00	 19.558.801,00
									       
					     6	 PRIHODI POSLOVANJA	 24.941.349,00	 -5.552.348,00	 19.389.001,00
1					     61	 Prihodi od poreza	 10.610.000,00	 -1.340.000,00	 9.270.000,00
1					     611	 Porez i prirez na dohodak	 10.370.000,00	 -1.370.000,00	 9.000.000,00
1					     613	 Porezi na imovinu	 100.000,00	 50.000,00	 150.000,00
1					     614	 Porezi na robu i usluge	 140.000,00	 -20.000,00	 120.000,00

		  5			   63	 Pomoći iz inoz. (darovnice) i od subjekata  
						      unutar općeg proračuna	 9.249.349,00	 -5.376.506,00	 3.872.843,00
		  5			   633	 Pomoći iz proračuna	 3.758.851,00	 -1.264.832,00	 2.494.019,00
		  5			   634	 Pomoći od ostalih subjekata unutar  
						      općeg proračuna	 5.490.498,00	 -4.111.674,00	 1.378.824,00

1	4				    64	 Prihodi od imovine	 856.000,00	 -4.000,00	 852.000,00
1					     641	 Prihodi od financijske imovine	 310.000,00	 210.000,00	 520.000,00
1	4				    642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 546.000,00	 -214.000,00	 332.000,00

1	4			   7	 65	 Prihodi od administrativnih i upravnih  
						      pristojbi, pristojbi po posebnim propisima  
						      i naknada	 4.173.000,00	 1.061.000,00	 5.234.000,00
1					     651	 Upravne i administrativne pristojbe	 140.000,00	 -56.000,00	 84.000,00
	 4			   7	 652	 Prihodi po posebnim propisima	 1.203.000,00	 47.000,00	 1.250.000,00
	 4				    653	 Komunalni doprinosi i naknade	 2.830.000,00	 1.070.000,00	 3.900.000,00
									       
			   6		  66	 Prihodi od prodaje proizv. i robe te  
						      pruženih usl. i prihodi od donacija	 3.000,00	 12.158,00	 15.158,00
			   6		  663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
						      izvan općeg proračuna	 3.000,00	 12.158,00	 15.158,00

1					     68	 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	 50.000,00	 95.000,00	 145.000,00
1					     681	 Kazne i upravne mjere	 35.000,00	 103.000,00	 138.000,00
1					     683	 Ostali prihodi	 15.000,00	 -8.000,00	 7.000,00
									       
					     7	 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
						      IMOVINE	 30.000,00	 139.800,00	 169.800,00
				    7	 72	 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne  
						      imovine	 30.000,00	 139.800,00	 169.800,00
				    7	 721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 30.000,00	 139.800,00	 169.800,00
									       
1	4			   7		  II. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
						      PRETHODNIH GODINA	 10.690.000,00	 -1.237.476,00	 9.452.524,00
									       
	 Šifre izvora financiranja									  
1	 Opći prihodi i primici								  
4	 Prihodi za posebne namjene								  
5	 Pomoći								   
6	 Donacije								   
7	 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja



Broj 52 - Stranica 2023»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.

Broj
računa VRSTA PRIHODA / RASHODA Izvorni plan za 

2011. g.
Povećanje

smanjenje -
Novi plan za 

2011. g.

						      RASHODI UKUPNO  
						      (skupina 3 + skupina 4)	 35.661.349,00	 -6.650.024,00	 29.011.325,00
									       
					     3	 RASHODI POSLOVANJA	 24.171.753,00	 -2.679.718,00	 21.492.035,00
1	4	 5			   31	 Rashodi za zaposlene	 5.336.046,00	 -669.955,00	 4.666.091,00
1	4	 5			   311	 Plaće (Bruto)	 4.136.600,00	 -415.100,00	 3.721.500,00
1	4	 5			   312	 Ostali rashodi za zaposlene	 489.350,00	 -185.550,00	 303.800,00
1	4	 5			   313	 Doprinosi na plaće	 710.096,00	 -69.305,00	 640.791,00

1	4	 5	 6	 7	 32	 Materijalni rashodi	 13.517.407,00	 -690.963,00	 12.826.444,00
1	4				    321	 Naknade troškova zaposlenima	 324.750,00	 -90.150,00	 234.600,00
1	4	 5			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.076.850,00	 209.450,00	 2.286.300,00
1	4	 5	 6	 7	 323	 Rashodi za usluge	 9.374.507,00	 -427.138,00	 8.947.369,00
1					     324	 Naknade troškova osobama izvan  
						      radnog odnosa	 8.000,00	 17.800,00	 25.800,00
1	4				    329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.733.300,00	 -400.925,00	 1.332.375,00

1	4				    34	 Financijski rashodi	 79.300,00	 5.200,00	 84.500,00
1	4				    343	 Ostali financijski rashodi	 79.300,00	 5.200,00	 84.500,00

1					     35	 Subvencije	 650.000,00	 -52.000,00	 598.000,00
1					     351	 Subvencije trgovačkim društvima u  
						      javnom sektoru	 200.000,00	 -110.000,00	 90.000,00
1					     352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
						      poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
						      javnog sektora	 450.000,00	 58.000,00	 508.000,00

1					     36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
						      općeg proračuna 	 510.000,00	 -123.000,00	 387.000,00
1					     363	 Pomoći unutar općeg proračuna 	 510.000,00	 -123.000,00	 387.000,00

1		  5			   37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
						      temelju osiguranja i druge naknade	 1.110.000,00	 -160.000,00	 950.000,00
1		  5			   372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
						      iz proračuna	 1.110.000,00	 -160.000,00	 950.000,00

1	4	 5		  7	 38	 Ostali rashodi	 2.969.000,00	 -989.000,00	 1.980.000,00
1					     381	 Tekuće donacije	 1.785.000,00	 -165.000,00	 1.620.000,00
1					     383	 Kazne, penali i naknade štete	 30.000,00	 -10.000,00	 20.000,00
1					     385	 Izvanredni rashodi	 100.000,00	 0	 100.000,00
	 4	 5		  7	 386	 Kapitalne pomoći	 1.054.000,00	 -814.000,00	 240.000,00
									       
					     4	 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
						      IMOVINE	 11.489.596,00	 -3.970.306,00	 7.519.290,00
1	4	 5		  7	 41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
						      dugotrajne imovine	 3.080.000,00	 -971.653,00	 2.108.347,00
1	4	 5		  7	 411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 3.080.000,00	 -971.653,00	 2.108.347,00

1	4	 5	 6	 7	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 3.161.024,00	 -819.337,00	 2.341.687,00
1	4	 5		  7	 421	 Građevinski objekti	 2.460.000,00	 -590.000,00	 1.870.000,00
1	4	 5	 6	 7	 422	 Postrojenja i oprema	 559.500,00	 -189.337,00	 370.163,00
		  5			   424	 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
						      vrijednosti	 60.000,00	 0	 60.000,00
1	4	 5		  7	 426	 Nematerijalna proizvedene imovina	 81.524,00	 -40.000,00	 41.524,00

1	4	 5		  7	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 5.248.572,00	 -2.179.316,00	 3.069.256,00
1	4	 5		  7	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 5.248.572,00	 -2.179.316,00	 3.069.256,00



Stranica 2024 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

II. 	POSEBNI DIO

Članak 3.
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u ukupnoj svoti od 28.911.325,00 kuna izvrša-

vati će se po proračun. korisnicima, razdjelima, glavama, programima, aktivnostima ili projektima u Posebnom 
dijelu Proračuna kako slijedi:

						      UKUPNI RASHODI:	 35.661.349,00	 -6.650.024,00	 29.011.325,00
					     1 3 121	 GRAD GLINA			 
									       
					     001	 STRUČNA SLUŽBA GRADA GLINE	 6.390.510,00	 -1.536.491,00	 4.854.019,00
					     00101	 STRUČNA SLUŽBA GRADA GLINE	 6.290.510,00	 -1.536.491,00	 4.754.019,00
					     01	 REDOVNA DJELATNOSTI UPRAVE	 5.040.510,00	 -1.172.141,00	 3.868.369,00
					     1001	 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  
						      STRUČNE SLUŽBE	 5.040.510,00	 -1.172.141,00	 3.868.369,00
					     A120101	 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE	 2.633.510,00	 -344.110,00	 2.289.400,00
					     0131	 Opće usluge vezane za službenike			 
									       
1		  5			   3	 Rashodi poslovanja	 2.633.510,00	 -344.110,00	 2.289.400,00
1					     31	 Rashodi za zaposlene	 1.526.710,00	 -140.710,00	 1.386.000,00
1					     311	 Plaće (Bruto)	 1.132.000,00	 -22.000,00	 1.110.000,00
1					     312	 Ostali rashodi za zaposlene	 200.000,00	 -115.000,00	 85.000,00
1					     313	 Doprinosi na plaće	 194.710,00	 -3.710,00	 191.000,00

1	4	 5			   32	 Materijalni rashodi	 1.106.800,00	 -203.400,00	 903.400,00
1					     321	 Naknade troškova zaposlenima	 101.000,00	 -35.000,00	 66.000,00
		  5			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 216.000,00	 0	 216.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 319.800,00	 -62.800,00	 257.000,00
	 4				    324	 Naknade troškova osobama izvan  
						      radnog odnosa	 0	 17.000,00	 17.000,00
1					     329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 470.000,00	 -122.600,00	 347.400,00

					     A120102	 VOZNI PARK GRADA GLINE	 366.000,00	 -14.000,00	 352.000,00
					     0131	 Opće usluge vezane za službenike			 
									       
1		  5			   3	 Rashodi poslovanja	 366.000,00	 -14.000,00	 352.000,00
1		  5			   32	 Materijalni rashodi	 366.000,00	 -14.000,00	 352.000,00
		  5			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 60.000,00	 -10.000,00	 50.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 262.000,00	 0	 262.000,00
1					     329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 44.000,00	 -4.000,00	 40.000,00

				    	 A120103	 ODRŽAVANJE POSLOVNIH ZGRADA	 60.000,00	 -20.000,00	 40.000,00
					     0160	 Opće javne usluge koje nisu drugdje  
						      svrstane 			 
									       
1		  5			   3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 -20.000,00	 40.000,00
1		  5			   32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 -20.000,00	 40.000,00
		  5			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 -10.000,00	 10.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 -10.000,00	 30.000,00

					     K220101	 UNAPRJEĐENJE OPREMLJENOSTI 
						      UPRAVE	 181.000,00	 -85.900,00	 95.100,00
					     0131	 Opće usluge vezane za službenike			 
									       
1		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 181.000,00	 -85.900,00	 95.100,00
1		  5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 181.000,00	 -85.900,00	 95.100,00
1		  5			   422	 Postrojenja i oprema	 151.000,00	 -55.900,00	 95.100,00
1		  5			   426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 30.000,00	 -30.000,00	 0

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, 
programske, funkcijske i lokacijske 

klasifikacije

Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.



Broj 52 - Stranica 2025»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

					     K220102	 SANACIJA ZGRADE GRADSKE 
						      UPRAVE	 1.800.000,00	 -708.131,00	 1.091.869,00
					     0160	 Opće javne usluge koje nisu drugdje  
						      svrstane 			 
									       
1		  5		  7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 1.800.000,00	 -708.131,00	 1.091.869,00
1		  5		  7	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 1.800.000,00	 -708.131,00	 1.091.869,00
1		  5		  7	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 1.800.000,00	 -708.131,00	 1.091.869,00
									       
					     01	 REDOVNA DJELATNOSTI UPRAVE	 1.250.000,00	 -364.350,00	 885.650,00
					     1002	 PREDSTAVNIČKA UPRAVA	 1.250.000,00	 -364.350,00	 885.650,00
					     A110101	 RAD GRADSKOG VIJEĆA	 1.035.000,00	 -235.000,00	 800.000,00
					     0111	 Izvršna i zakonodavna tijela			 
									       
1		  5			   3	 Rashodi poslovanja	 1.035.000,00	 -235.000,00	 800.000,00
1		  5			   32	 Materijalni rashodi	 1.035.000,00	 -235.000,00	 800.000,00
1					     321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.000,00	 -5.000,00	 0
		  5			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 175.000,00	 -75.000,00	 100.000,00
1					     329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 840.000,00	 -150.000,00	 690.000,00

					     A110102	 PROVEDBA IZBORA	 200.000,00	 -129.350,00	 70.650,00
					     0111	 Izvršna i zakonodavna tijela			 
									       
1		  5			   3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 -129.350,00	 70.650,00
1		  5			   32	 Materijalni rashodi	 200.000,00	 -129.350,00	 70.650,00
		  5			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 -9.000,00	 1.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 -36.300,00	 3.700,00
1					     329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 150.000,00	 -84.050,00	 65.950,00

					     A160701	 POMOĆI POLITIČKIM STRANKAMA	 15.000,00	 0	 15.000,00
					     0160	 Opće javne usluge koje nisu drugdje  
						      svrstane 			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0	 15.000,00
1					     38	 Ostali rashodi	 15.000,00	 0	 15.000,00
1					     381	 Tekuće donacije 	 15.000,00	 0	 15.000,00
									       
					     00102	 VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA	 100.000,00	 0	 100.000,00
					     01	 REDOVNA DJELATNOSTI UPRAVE	 100.000,00	 0	 100.000,00
					     1003	 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE  
						      MANJINE GRADA GLINE	 100.000,00	 0	 100.000,00
					     A160801	 MANJINSKA SAMOUPRAVA	 95.000,00	 5.000,00	 100.000,00
					     0160	 Opće javne usluge koje nisu drugdje  
						      svrstane 			 
									       
1		  5			   3	 Rashodi poslovanja	 95.000,00	 5.000,00	 100.000,00
1		  5			   32	 Materijalni rashodi	 94.500,00	 4.800,00	 99.300,00
		  5			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 11.500,00	 0	 11.500,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 68.500,00	 3.000,00	 71.500,00
1					     324	 Naknade troškova osobama izvan  
						      radnog odnosa	 8.000,00	 800,00	 8.800,00
1					     329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 6.500,00	 1.000,00	 7.500,00

1					     34	 Financijski rashodi	 500,00	 200,00	 700,00
1					     343	 Ostali financijski rashodi	 500,00	 200,00	 700,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, 
programske, funkcijske i lokacijske 

klasifikacije

Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.



Stranica 2026 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				    	 K260801	 NABAVA OPREME ZA VIJEĆE SRPSKE 
						      NACIONALNE MANJINE GRADA GLINE	 5.000,00	 -5.000,00	 0
					     0160	 Opće javne usluge koje nisu drugdje  
						      svrstane 			 
									       
		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 5.000,00	 -5.000,00	 0
		  5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 5.000,00	 -5.000,00	 0
		  5			   422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 -5.000,00	 0
									       
					     002	 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I 
						      PRORAČUN	 989.500,00	 -45.200,00	 944.300,00
					     00201	 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I  
						      PRORAČUN	 989.500,00	 -45.200,00	 944.300,00
					     01	 REDOVNA DJELATNOSTI UPRAVE	 989.500,00	 -45.200,00	 944.300,00
					     1004	 FINANCIJSKI POSLOVI	 989.500,00	 -45.200,00	 944.300,00
					     A130101	 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE	 919.500,00	 -28.700,00	 890.800,00
					     0112	 Financijski i fiskalni poslovi			 
									       
1		  5			   3	 Rashodi poslovanja	 919.500,00	 -28.700,00	 890.800,00
1					     31	 Rashodi za zaposlene	 480.500,00	 -31.500,00	 449.000,00
1					     311	 Plaće (Bruto)	 350.000,00	 -10.000,00	 340.000,00
1					     312	 Ostali rashodi za zaposlene	 70.000,00	 -20.000,00	 50.000,00
1					     313	 Doprinosi na plaće	 60.500,00	 -1.500,00	 59.000,00

1		  5			   32	 Materijalni rashodi	 268.000,00	 -2.200,00	 265.800,00
1					     321	 Naknade troškova zaposlenima	 41.000,00	 -3.000,00	 38.000,00
		  5			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 44.000,00	 -7.000,00	 37.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 164.500,00	 7.300,00	 171.800,00
1					     329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 18.500,00	 500,00	 19.000,00

1					     34	 Financijski rashodi	 71.000,00	 5.000,00	 76.000,00
1					     343	 Ostali financijski rashodi	 71.000,00	 5.000,00	 76.000,00

1					     38	 Ostali rashodi	 100.000,00	 0	 100.000,00
1					     385	 Izvanredni rashodi	 100.000,00	 0	 100.000,00
															        
					     K230101	 UNAPRJEĐENJE OPREMLJENOSTI 
						      UPRAVE	 70.000,00	 -16.500,00	 53.500,00
					     0112	 Financijski i fiskalni poslovi			 
									       
		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 70.000,00	 -16.500,00	 53.500,00
		  5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 70.000,00	 -16.500,00	 53.500,00
		  5			   422	 Postrojenja i oprema	 30.000,00	 -6.500,00	 23.500,00
		  5			   426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 40.000,00	 -10.000,00	 30.000,00
									       
					     003	 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKE 
						      DJELATNOSTI, PROSTORNO  
						      UREĐENJE, GRADNJU I GRADSKU  
						      IMOVINU	 19.245.069,00	 -3.347.012,00	 15.898.057,00
					     00301	 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKE  
						      DJELATNOSTI, PROSTORNO  
						      UREĐENJE, GRADNJU I GRADSKU  
						      IMOVINU	 19.245.069,00	 -3.347.012,00	 15.898.057,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, 
programske, funkcijske i lokacijske 

klasifikacije

Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.



Broj 52 - Stranica 2027»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				    	 02	 GOSPODARSKI RAZVOJ GRADA 
						      GLINE	 2.752.200,00	 -389.800,00	 2.362.400,00
					     1005	 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  
						      UPRAVNOG ODJELA	 2.752.200,00	 -389.800,00	 2.362.400,00
					     A150101	 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE	 2.717.200,00	 -379.800,00	 2.337.400,00
					     0133	 Ostale opće usluge			 
									       
1	4	 5			   3	 Rashodi poslovanja	 2.717.200,00	 -379.800,00	 2.337.400,00
1					     31	 Rashodi za zaposlene	 1.041.200,00	 -182.900,00	 858.300,00
1					     311	 Plaće (Bruto)	 786.000,00	 -122.000,00	 664.000,00
1					     312	 Ostali rashodi za zaposlene	 120.000,00	 -40.000,00	 80.000,00
1					     313	 Doprinosi na plaće	 135.200,00	 -20.900,00	 114.300,00

1	4	 5			   32	 Materijalni rashodi	 1.676.000,00	 -196.900,00	 1.479.100,00
1					     321	 Naknade troškova zaposlenima	 64.000,00	 -18.000,00	 46.000,00
		  5			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 140.000,00	 0	 140.000,00
1	4				    323	 Rashodi za usluge	 1.292.000,00	 -128.400,00	 1.163.600,00
1					     329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 180.000,00	 -50.500,00	 129.500,00

					     K250101	 UNAPRJEĐENJE OPREMLJENOSTI 
						      UPRAVE	 35.000,00	 -10.000,00	 25.000,00
					     0133	 Ostale opće usluge			 
									       
		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 35.000,00	 -10.000,00	 25.000,00
		  5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 35.000,00	 -10.000,00	 25.000,00
		  5			   422	 Postrojenja i oprema	 35.000,00	 -10.000,00	 25.000,00
									       
					     02	 GOSPODARSKI RAZVOJ GRADA 
						      GLINE	 6.136.297,00	 396.626,00	 6.532.923,00
					     1006	 ODRŽAVANJE KOMUNALNE  
						      INFRASTRUKTURE	 6.136.297,00	 396.626,00	 6.532.923,00
					     A150201	 GOSPODARENJE OTPADOM	 1.761.320,00	 -3.374,00	 1.757.946,00
					     0510	 Gospodarenje otpadom			 
									       
1	4	 5			   3	 Rashodi poslovanja	 1.761.320,00	 -3.374,00	 1.757.946,00
1	4	 5			   32	 Materijalni rashodi	 1.761.320,00	 -3.374,00	 1.757.946,00
1	4	 5			   323	 Rashodi za usluge	 1.761.320,00	 -3.374,00	 1.757.946,00

					     A150202	 ODVODNJA OTPADNIH VODA	 174.977,00	 0	 174.977,00
					     0520	 Gospodarenje otpadnim vodama			 
									       
	 4				    3	 Rashodi poslovanja	 174.977,00	 0	 174.977,00
	 4				    32	 Materijalni rashodi	 174.977,00	 0	 174.977,00
	 4				    323	 Rashodi za usluge 	 174.977,00	 0	 174.977,00

				    	 A150203	 ODRŽAVANJE KANALIZACIJSKE 
						      MREŽE	 300.000,00	 -200.000,00	 100.000,00
					     0520	 Gospodarenje otpadnim vodama			 
									       
1	4				    3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 -200.000,00	 100.000,00
1	4				    32	 Materijalni rashodi	 300.000,00	 -200.000,00	 100.000,00
1	4				    323	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 -200.000,00	 100.000,00

					     A150204	 TEKUĆE I INVESTICIJSKO 
						      ODRŽAVANJE CESTA 	 2.350.000,00	 150.000,00	 2.500.000,00
					     0451	 Cestovni promet			 
									       
1	4				    3	 Rashodi poslovanja	 2.350.000,00	 150.000,00	 2.500.000,00
1	4				    32	 Materijalni rashodi	 2.150.000,00	 250.000,00	 2.400.000,00
1	4				    323	 Rashodi za usluge 	 2.150.000,00	 250.000,00	 2.400.000,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, 
programske, funkcijske i lokacijske 

klasifikacije

Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.



Stranica 2028 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

1					     36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
						      općeg proračuna 	 200.000,00	 -100.000,00	 100.000,00
1					     363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 200.000,00	 -100.000,00	 100.000,00
																		        
					     A150205	 ULIČNA RASVJETA	 1.250.000,00	 350.000,00	 1.600.000,00
					     0640	 Ulična rasvjeta			 
									       
1	4	 5			   3	 Rashodi poslovanja	 1.250.000,00	 350.000,00	 1.600.000,00
1	4	 5			   32	 Materijalni rashodi	 1.250.000,00	 350.000,00	 1.600.000,00
1		  5			   322	 Rashodi za materijal i energiju 	 950.000,00	 250.000,00	 1.200.000,00
	 4				    323	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 100.000,00	 400.000,00

				    	 A150206	 ODRŽAVANJE VODOVODNE MREŽE	 300.000,00	 100.000,00	 400.000,00
					     0630	 Opskrba vodom			 
									       
1	4	 5			   3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 100.000,00	 400.000,00
1	4	 5			   32	 Materijalni rashodi	 300.000,00	 100.000,00	 400.000,00
1	4	 5			   323	 Rashodi za usluge 	 300.000,00	 100.000,00	 400.000,00
									       
					     02	 GOSPODARSKI RAZVOJ GRADA 
						      GLINE	 1.093.000,00	 -70.000,00	 1.023.000,00
					     1007	 ZAŠTITA OKOLIŠA I RAZVOJ  
						      ZAJEDNICE	 1.093.000,00	 -70.000,00	 1.023.000,00
					     A150208	 UREĐENJE PARKA BANA JELAČIĆA	 172.000,00	 0	 172.000,00
					     0510	 Gospodarenje otpadom 			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 172.000,00	 0	 172.000,00
1					     32	 Materijalni rashodi	 172.000,00	 0	 172.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge 	 172.000,00	 0	 172.000,00

					     A150209	 IZVJEŠĆE O STANJU U PROSTORU, 
						      PROSTORNI PLAN I URBANISTIČKI  
						      PLAN	 230.000,00	 50.000,00	 280.000,00
					     0510	 Gospodarenje otpadom			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 230.000,00	 50.000,00	 280.000,00
1					     32	 Materijalni rashodi	 230.000,00	 50.000,00	 280.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge 	 230.000,00	 50.000,00	 280.000,00

					     A150210	 PLANOVI I PROGRAMI IZ PODRUČJA 
						      ZAŠTITE OKOLIŠA	 120.000,00	 -120.000,00	 0
					     0510	 Gospodarenje otpadom			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 120.000,00	 -120.000,00	 0
1					     32	 Materijalni rashodi	 120.000,00	 -120.000,00	 0
1					     323	 Rashodi za usluge 	 120.000,00	 -120.000,00	 0

				    	 A150211	 MJERENJE KAKVOĆE ZRAKA	 20.000,00	 0	 20.000,00
					     0530	 Smanjenje zagađivanja			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0	 20.000,00
1					     32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0	 20.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0	 20.000,00

					     A150212	 UREĐENJE PROMETA NA PODRUČJU 
						      GRADA GLINE	 115.000,00	 0	 115.000,00
					     0451	 Cestovni promet			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 115.000,00	 0	 115.000,00
1					     32	 Materijalni rashodi	 115.000,00	 0	 115.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 115.000,00	 0	 115.000,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, 
programske, funkcijske i lokacijske 

klasifikacije

Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.



Broj 52 - Stranica 2029»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				    	 A150214	 ZAŠTITA PUČANSTVA OD ZARAZNIH 
						      BOLESTI	 350.000,00	 0	 350.000,00
					     0510	 Gospodarenje otpadom			 
									       
1		  5			   3	 Rashodi poslovanja	 350.000,00	 0	 350.000,00
1		  5			   32	 Materijalni rashodi	 350.000,00	 0	 350.000,00
1		  5			   323	 Rashodi za usluge	 350.000,00	 0	 350.000,00

				    	 A150215	 KATASTAR GROBALJA	 86.000,00	 0	 86.000,00
					     0660	 Rashodi vezani za stanov. i komun.  
						      pogodnosti koji nisu drugdje svrst. 			 
									       
	 4	 5			   3	 Rashodi poslovanja	 86.000,00	 0	 86.000,00
	 4	 5			   32	 Materijalni rashodi	 86.000,00	 0	 86.000,00
	 4	 5			   323	 Rashodi za usluge	 86.000,00	 0	 86.000,00
									       
					     02	 GOSPODARSKI RAZVOJ GRADA 
						      GLINE	 7.417.472,00	 -2.556.924,00	 4.860.548,00
					     1008	 GRADNJA KOMUNALNE  
						      INFRASTRUKTURE	 7.417.472,00	 -2.556.924,00	 4.860.548,00
					     K250201	 SANACIJA ODLAGALIŠTA  
						      KOMUNALNOG OTPADA GMAJNA	 3.080.000,00	 -971.653,00	 2.108.347,00
					     0510	 Gospodarenje otpadom 			 
									       
1	4	 5		  7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 3.080.000,00	 -971.653,00	 2.108.347,00
1	4	 5		  7	 41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
						      dugotrajne imovine	 3.080.000,00	 -971.653,00	 2.108.347,00
1	4	 5		  7	 411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 	 3.080.000,00	 -971.653,00	 2.108.347,00

					     K250202	 GRADNJA KANALIZACIJE NA LIJEVOJ 
						      OBALI RIJEKE GLINE	 40.000,00	 45.000,00	 85.000,00
					     0520	 Gospodarenje otpadnim vodama			 
									       
	 4				    3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 45.000,00	 85.000,00
	 4				    38	 Ostali rashodi	 40.000,00	 45.000,00	 85.000,00
	 4				    386	 Kapitalne pomoći 	 40.000,00	 45.000,00	 85.000,00

					     K250203	 KAPITALNA ULAGANJA NA JAVNOJ 
						      RASVJETI	 2.263.472,00	 -777.599,00	 1.485.873,00
					     0640	 Ulična rasvjeta			 
									       
	 4	 5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 2.263.472,00	 -777.599,00	 1.485.873,00
	 4	 5			   45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 2.263.472,00	 -777.599,00	 1.485.873,00
	 4	 5			   451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 2.263.472,00	 -777.599,00	 1.485.873,00

					     K250204	 GRADNJA LOKALNOG VODOVODA 
						      BALINAC - SKELA - G. I D. SELIŠTE	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00
					     0630	 Opskrba vodom			 
									       
1	4	 5		  7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00
1	4	 5		  7	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00
1	4	 5		  7	 421	 Građevinski objekti 	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, 
programske, funkcijske i lokacijske 

klasifikacije

Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.



Stranica 2030 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				    	 K250205	 KAPITALNA ULAG. NA GRADSKOM 
						      VODOVODU JUKINAČKA - MLINARSKA	 40.000,00	 0	 40.000,00
					     0630	 Opskrba vodom			 
									       
	 4				    4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 40.000,00	 0	 40.000,00
	 4				    45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 40.000,00	 0	 40.000,00
	 4				    451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 40.000,00	 0	 40.000,00

					     K250206	 KAPITALNA ULAG. NA GRADSKOM 
						      VODOVODU PREZDAN - VIDUŠEVAC	 400.000,00	 -300.000,00	 100.000,00
					     0630	 Opskrba vodom			 
									       
	 4	 5		  7	 3	 Rashodi poslovanja	 400.000,00	 -300.000,00	 100.000,00
	 4	 5		  7	 38	 Ostali rashodi	 400.000,00	 -300.000,00	 100.000,00
	 4	 5		  7	 386	 Kapitalne pomoći 	 400.000,00	 -300.000,00	 100.000,00

					     K250209	 GRADNJA VODOVODA MAJA	 200.000,00	 -150.000,00	 50.000,00
					     0630	 Opskrba vodom			 
									       
	 4	 5		  7	 3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 -150.000,00	 50.000,00
	 4	 5		  7	 38	 Ostali rashodi	 200.000,00	 -150.000,00	 50.000,00
	 4	 5		  7	 386	 Kapitalne pomoći 	 200.000,00	 -150.000,00	 50.000,00

					     K250211	 GRADNJA UREĐAJA ZA PROČIŠĆ. 
						      OTPADNIH VODA NASELJA GLINA	 144.000,00	 -144.000,00	 0
					     0520	 Gospodarenje otpadnim vodama			 
									       
	 4			   7	 3	 Rashodi poslovanja	 144.000,00	 -144.000,00	 0
	 4			   7	 38	 Ostali rashodi	 144.000,00	 -144.000,00	 0
	 4			   7	 386	 Kapitalne pomoći 	 144.000,00	 -144.000,00	 0

					     K250212	 GRADNJA SUSTAVA ZA ODVOD. 
						      OTPADNIH VODA ZAPAD. DIJELA  
						      GLINE	 220.000,00	 -220.000,00	 0
					     0520	 Gospodarenje otpadnim vodama			 
									       
	 4	 5		  7	 3	 Rashodi poslovanja	 220.000,00	 -220.000,00	 0
	 4	 5		  7	 38	 Ostali rashodi	 220.000,00	 -220.000,00	 0
	 4	 5		  7	 386	 Kapitalne pomoći 	 220.000,00	 -220.000,00	 0

					     K250213	 ZELENI OTOCI I OSTALA KOMUNALNA 
						      OPREMA	 170.000,00	 0	 170.000,00
					     0510	 Gospodarenje otpadom 			 
									       
	 4	 5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 170.000,00	 0	 170.000,00
	 4	 5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 170.000,00	 0	 170.000,00
	 4	 5			   422	 Postrojenja i oprema	 170.000,00	 0	 170.000,00
									       
					     K250214	 GRADNJA KANALIZACIJE U ULICAMA: 
						      LANIŠĆE, ZUKVE I SV. KRIŽA	 770.000,00	 -170.000,00	 600.000,00
					     0520	 Gospodarenje otpadnim vodama			 
									       
1	4	 5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 770.000,00	 -170.000,00	 600.000,00
1	4	 5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 770.000,00	 -170.000,00	 600.000,00
1	4	 5			   421	 Građevinski objekti 	 770.000,00	 -170.000,00	 600.000,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, 
programske, funkcijske i lokacijske 

klasifikacije

Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.



Broj 52 - Stranica 2031»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

					     K250215	 GRADNJA KANALIZACIJE U ULICAMA: 
						      PILANSKA, HRVATSKOG PROLJEĆA,  
						      KRIVA I KANAL	 40.000,00	 0	 40.000,00
					     0520	 Gospodarenje otpadnim vodama			 
									       
1				    7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 40.000,00	 0	 40.000,00
1				    7	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 40.000,00	 0	 40.000,00
1				    7	 421	 Građevinski objekti 	 40.000,00	 0	 40.000,00

					     K250206	 KAPITALNA ULAG. NA GRADSKOM 
						      VODOVODU - VODOCRPILIŠTE PREZDAN	 0	 81.328,00	 81.328,00
					     0630	 Opskrba vodom			 
									       
1	4			   7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 0	 81.328,00	 81.328,00
1	4			   7	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 0	 81.328,00	 81.328,00
1	4			   7	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 0	 81.328,00	 81.328,00
									       
					     02	 GOSPODARSKI RAZVOJ GRADA 
						      GLINE	 645.100,00	 -304.914,00	 340.186,00
					     1009	 ODRŽAVANJE STAMBENIH ZGRADA	 645.100,00	 -304.914,00	 340.186,00
					     K250301	 KAPITALNA ULAGANJA NA  
						      STAMBENIM ZGRADAMA 	 645.100,00	 -304.914,00	 340.186,00
					     0610	 Razvoj stanovanja			 
									       
	 4			   7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 645.100,00	 -304.914,00	 340.186,00
	 4			   7	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 645.100,00	 -304.914,00	 340.186,00
	 4			   7	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 645.100,00	 -304.914,00	 340.186,00
									       
					     02	 GOSPODARSKI RAZVOJ GRADA 
						      GLINE	 1.201.000,00	 -422.000,00	 779.000,00
					     1010	 RAZVOJ PODUZETNIŠTVA,  
						      POLJOPRIVREDE I TURIZMA	 1.201.000,00	 -422.000,00	 779.000,00
					     A150301	 POMOĆI OBRTNICIMA, MALIM I  
						      SREDNJIM PODUZETNICIMA	 55.000,00	 -42.000,00	 13.000,00
					     0411	 Opći ekonomski i trgovački poslovi			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 55.000,00	 -42.000,00	 13.000,00
1					     32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0	 5.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0	 5.000,00
1					     35	 Subvencije	 50.000,00	 -42.000,00	 8.000,00
1					     352	 Subvencije trgovačkim društvima, poljop.  
						      i obrtnicima izvan javnog sektora	 50.000,00	 -42.000,00	 8.000,00

				    	 A150302	 POMOĆI POLJOPRIVREDNICIMA	 586.000,00	 -1.000,00	 585.000,00
					     0421	 Poljoprivreda			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 586.000,00	 -1.000,00	 585.000,00
1					     32	 Materijalni rashodi	 186.000,00	 -101.000,00	 85.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 186.000,00	 -101.000,00	 85.000,00
1					     35	 Subvencije	 400.000,00	 100.000,00	 500.000,00
1					     352	 Subvencije trg. društvima,  
						      poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
						      javnog sektora	 400.000,00	 100.000,00	 500.000,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, 
programske, funkcijske i lokacijske 

klasifikacije

Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.



Stranica 2032 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				    	 A150303	 POMOĆI ZA RAZVOJ TURIZMA	 150.000,00	 -140.000,00	 10.000,00
					     0473	 Turizam			 
									       
1			   6		  3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 -140.000,00	 10.000,00
1					     38	 Ostali rashodi	 150.000,00	 -140.000,00	 10.000,00
1					     381	 Tekuće donacije	 150.000,00	 -140.000,00	 10.000,00

					     A150305	 TROŠKOVI VEZANI UZ ELEMENTARNE 
						      NEPOGODE	 30.000,00	 -10.000,00	 20.000,00
					     1090	 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu  
						      drugdje svrstane			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 -10.000,00	 20.000,00
1					     38	 Ostali rashodi	 30.000,00	 -10.000,00	 20.000,00
1					     383	 Kazne, penali i naknade štete	 30.000,00	 -10.000,00	 20.000,00

					     A150306	 PODUZETNIČKE ZONE	 130.000,00	 -74.000,00	 56.000,00
					     0411	 Opći ekonomski i trgovački poslovi			 
									       
1		  5			   3	 Rashodi poslovanja	 130.000,00	 -74.000,00	 56.000,00
1		  5			   32	 Materijalni rashodi	 130.000,00	 -74.000,00	 56.000,00
		  5			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 -7.000,00	 1.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 122.000,00	 -67.000,00	 55.000,00
									       
					     A150307	 RAZVOJNA AGENCIJA GLINA	 200.000,00	 -110.000,00	 90.000,00
					     0411	 Opći ekonomski i trgovački poslovi			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 -110.000,00	 90.000,00
1					     35	 Subvencije	 200.000,00	 -110.000,00	 90.000,00
1					     351	 Subvencije trgovačkim društvima u  
						      javnom sektoru	 200.000,00	 -110.000,00	 90.000,00

				    	 K250302	 »GARANCIJSKA SHEMA«	 50.000,00	 -45.000,00	 5.000,00
					     0411	 Opći ekonomski i trgovački poslovi			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 -45.000,00	 5.000,00
1					     38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 -45.000,00	 5.000,00
1					     386	 Kapitalne pomoći 	 50.000,00	 -45.000,00	 5.000,00
									       
					     004	 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 
						      DJELATNOSTI I EUROPSKE  
						      INTEGRACIJE	 9.036.270,00	 -1.721.321,00	 7.314.949,00
					     00401	 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE  
						      DJELATNOSTI I EUROPSKE  
						      INTEGRACIJE	 6.120.730,00	 -1.493.934,00	 4.626.796,00
					     03	 RAZVOJ U DRUŠTVENIM  
						      DJELATNOSTIMA	 415.730,00	 -235.630,00	 180.100,00
					     1011	 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  
						      UPRAVNOG ODJELA	 415.730,00	 -235.630,00	 180.100,00
					     A160101	 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE	 415.730,00	 -235.630,00	 180.100,00
					     0133	 Ostale opće usluge			 
									       
1		  5			   3	 Rashodi poslovanja	 415.730,00	 -235.630,00	 180.100,00
1					     31	 Rashodi za zaposlene	 296.830,00	 -169.630,00	 127.200,00
1					     311	 Plaće (Bruto)	 210.600,00	 -110.600,00	 100.000,00
1					     312	 Ostali rashodi za zaposlene	 50.000,00	 -40.000,00	 10.000,00
1					     313	 Doprinosi na plaće	 36.230,00	 -19.030,00	 17.200,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, 
programske, funkcijske i lokacijske 

klasifikacije

Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.



Broj 52 - Stranica 2033»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

1	 	 5			   32	 Materijalni rashodi	 118.900,00	 -66.000,00	 52.900,00
1					     321	 Naknade troškova zaposlenima	 30.500,00	 -23.000,00	 7.500,00
		  5			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 -5.000,00	 25.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 48.400,00	 -38.000,00	 10.400,00
1					     329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0	 10.000,00
									       
					     03	 RAZVOJ U DRUŠTVENIM 
						      DJELATNOSTIMA	 3.475.000,00	 -910.304,00	 2.564.696,00
					     1012	 KULTURNA, REKREACIJSKA I  
						      RELIGIJSKA DJELATNOST	 3.475.000,00	 -910.304,00	 2.564.696,00
					     A160301	 KULTURNA DJELATNOST U  
						      HRVATSKOM DOMU GLINA	 135.000,00	 39.000,00	 174.000,00
					     0820	 Službe kulture			 
									       
1		  5			   3	 Rashodi poslovanja	 135.000,00	 39.000,00	 174.000,00
1		  5			   32	 Materijalni rashodi	 135.000,00	 39.000,00	 174.000,00
		  5			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 107.000,00	 44.000,00	 151.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 28.000,00	 -5.000,00	 23.000,00

				    	 A160302	 OSTALE KULTURNE DJELATNOSTI	 170.000,00	 50.500,00	 220.500,00
					     0820	 Službe kulture			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 170.000,00	 50.500,00	 220.500,00
1					     32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 10.500,00	 60.500,00
1					     323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 10.500,00	 60.500,00
1					     38	 Ostali rashodi	 120.000,00	 40.000,00	 160.000,00
1					     381	 Tekuće donacije	 120.000,00	 40.000,00	 160.000,00

					     A160303	 POTREBE U SPORTU	 600.000,00	 0	 600.000,00
					     0810	 Službe rekreacije i sporta			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 600.000,00	 0	 600.000,00
1					     38	 Ostali rashodi	 600.000,00	 0	 600.000,00
1					     381	 Tekuće donacije 	 600.000,00	 0	 600.000,00

					     A160304	 VJERSKE ZAJEDNICE	 200.000,00	 0	 200.000,00
					     0840	 Religijske i druge službe zajednice			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 0	 200.000,00
1					     38	 Ostali rashodi	 200.000,00	 0	 200.000,00
1					     381	 Tekuće donacije 	 200.000,00	 0	 200.000,00

					     A160306	 ODRŽAVANJE ZAŠTIĆENIH 
						      SPOMENIKA KULTURE	 200.000,00	 -39.804,00	 160.196,00
					     0820	 Službe kulture			 
									       
	 4	 5			   3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 -39.804,00	 160.196,00
	 4	 5			   32	 Materijalni rashodi	 200.000,00	 -39.804,00	 160.196,00
	 4	 5			   323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 -39.804,00	 160.196,00

					     A160307	 UREĐENJE DRUŠTVENIH DOMOVA	 100.000,00	 -20.000,00	 80.000,00
					     0820	 Službe kulture			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 -20.000,00	 80.000,00
1					     32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 -20.000,00	 80.000,00
1					     323	 Rashodi za usluge 	 100.000,00	 -20.000,00	 80.000,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, 
programske, funkcijske i lokacijske 

klasifikacije

Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.



Stranica 2034 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

					     K260301	 KAPITALNO ULAGANJE NA OBJEKTU 
						      NK »BANOVAC« GLINA	 50.000,00	 -50.000,00	 0
					     0810	 Službe rekreacije i sporta			 
									       
		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 50.000,00	 -50.000,00	 0
		  5			   45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 50.000,00	 -50.000,00	 0
		  5			   451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 50.000,00	 -50.000,00	 0

				    	 K260302	 GRADNJA SPOMEN OBILJEŽJA 
						      ŽRTVAMA ZA NEOVISNU HRVATSKU  
						      ZA PODRUČJE GRADA GLINE	 400.000,00	 0	 400.000,00
					     0820	 Službe kulture			 
									       
1	4	 5		  7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 400.000,00	 0	 400.000,00
1	4	 5		  7	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 400.000,00	 0	 400.000,00
1	4	 5		  7	 421	 Građevinski objekti 	 400.000,00	 0	 400.000,00

				    	 K260303	 GRADNJA SPORTSKE DVORANE	 1.200.000,00	 -470.000,00	 730.000,00
					     0810	 Službe rekreacije i sporta			 
									       
1	4	 5		  7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 1.200.000,00	 -470.000,00	 730.000,00
1	4	 5		  7	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 1.200.000,00	 -470.000,00	 730.000,00
1	4	 5		  7	 421	 Građevinski objekti 	 1.200.000,00	 -470.000,00	 730.000,00

					     K260304	 KAPITALNA ULAGANJA NA OBJEKTU 
						      HRVATSKOG DOMA GLINA	 420.000,00	 -420.000,00	 0
					     0820	 Službe kulture			 
									       
		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 420.000,00	 -420.000,00	 0
		  5			   45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 420.000,00	 -420.000,00	 0
		  5			   451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 420.000,00	 -420.000,00	 0
									       
					     03	 RAZVOJ U DRUŠTVENIM 
						      DJELATNOSTIMA	 2.230.000,00	 -348.000,00	 1.882.000,00
					     1013	 POTPORE I ZAŠTITA U ZAJEDNICI	 2.230.000,00	 -348.000,00	 1.882.000,00
					     A160501	 TROŠKOVI STANOVANJA 	 620.000,00	 -150.000,00	 470.000,00
					     1060	 Stanovanje			 
									       
1		  5			   3	 Rashodi poslovanja	 620.000,00	 -150.000,00	 470.000,00
1		  5			   37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
						      temelju osig. i druge naknade	 620.000,00	 -150.000,00	 470.000,00
1		  5			   372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
						      iz proračuna	 620.000,00	 -150.000,00	 470.000,00

				    	 A160502	 OSTALE POMOĆI ZA SOCIJALNU 
						      ZAŠTITU	 425.000,00	 -93.000,00	 332.000,00
					     1090	 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu  
						      drugdje svrstane			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 425.000,00	 -93.000,00	 332.000,00
1					     36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
						      opće države	 25.000,00	 -13.000,00	 12.000,00
1					     363	 Pomoći unutar opće države	 25.000,00	 -13.000,00	 12.000,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, 
programske, funkcijske i lokacijske 

klasifikacije

Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.



Broj 52 - Stranica 2035»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

1					     37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
						      temelju osig. i druge naknade	 100.000,00	 0	 100.000,00
1					     372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
						      iz proračuna	 100.000,00	 0	 100.000,00
1					     38	 Ostali rashodi	 300.000,00	 -80.000,00	 220.000,00
1					     381	 Tekuće donacije	 300.000,00	 -80.000,00	 220.000,00

				    	 A160505	 POTPORE ZA NOVOROĐENO DIJETE	 70.000,00	 -10.000,00	 60.000,00
					     1040	 Obitelj i djeca			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 -10.000,00	 60.000,00
1					     37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
						      temelju osig. i druge naknade	 70.000,00	 -10.000,00	 60.000,00
1					     372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima 
						      iz proračuna	 70.000,00	 -10.000,00	 60.000,00

					     A160601	 HRVATSKA GORSKA SLUŽBA 
						      SPAŠAVANJA - STANICA NOVSKA	 0	 15.000,00	 15.000,00
					     1090	 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu  
						      drugdje svrstane			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 0	 15.000,00	 15.000,00
1					     38	 Ostali rashodi	 0	 15.000,00	 15.000,00
1					     381	 Tekuće donacije	 0	 15.000,00	 15.000,00
									       
					     A160602	 VATROGASNA ZAJEDNICA GLINA	 400.000,00	 0	 400.000,00
					     0320	 Usluge protupožarne zaštite			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 400.000,00	 0	 400.000,00
1					     32	 Materijalni rashodi	 0	 0	 0
1					     323	 Rashodi za usluge 	 0	 0	 0
1					     38	 Ostali rashodi	 400.000,00	 0	 400.000,00
1					     381	 Tekuće donacije 	 400.000,00	 0	 400.000,00
				    	 A160901	 OSNOVNO OBRAZOVANJE OŠ GLINA	 200.000,00	 0	 200.000,00
					     0960	 Dodatne usluge u obrazovanju			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 0	 200.000,00
1					     36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
						      općeg proračuna 	 200.000,00	 0	 200.000,00
1					     363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 200.000,00	 0	 200.000,00

				    	 A160902	 OSNOVNO OBRAZOVANJE 
						      OŠ POKUPSKO	 10.000,00	 -5.000,00	 5.000,00
					     0960	 Dodatne usluge u obrazovanju			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 -5.000,00	 5.000,00
1					     36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
						      općeg proračuna 	 10.000,00	 -5.000,00	 5.000,00
1					     363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 10.000,00	 -5.000,00	 5.000,00

				    	 A160903	 STIPENDIRANJE STUDENATA	 300.000,00	 0	 300.000,00
					     0960	 Dodatne usluge u obrazovanju			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 0	 300.000,00
1					     37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
						      temelju osig. i druge naknade	 300.000,00	 0	 300.000,00
1					     372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
						      iz proračuna	 300.000,00	 0	 300.000,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, 
programske, funkcijske i lokacijske 

klasifikacije

Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.



Stranica 2036 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

					     A160904	 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00
					     0960	 Dodatne usluge u obrazovanju			 
									       
1		  5			   3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00
1		  5			   36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
						      općeg proračuna 	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00
1		  5			   363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 15.000,00	 -5.000,00	 10.000,00

					     A160905	 STIPENDIRANJE SREDNJOŠKOLACA	 20.000,00	 0	 20.000,00
					     0960	 Dodatne usluge u obrazovanju			 
									       
1		  5			   3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0	 20.000,00
1		  5			   37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
						      temelju osig. i druge naknade	 20.000,00	 0	 20.000,00
1		  5			   372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
						      iz proračuna	 20.000,00	 0	 20.000,00

					     A161001	 HITNA POMOĆ U DOMU ZDRAVLJA 
						      PETRINJA	 60.000,00	 0	 60.000,00
					     0760	 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu  
						      drugdje svrstani			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0	 60.000,00
1					     36	 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
						      općeg proračuna 	 60.000,00	 0	 60.000,00
1					     363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 60.000,00	 0	 60.000,00

					     K260501	 UREĐENJE DJEČJEG IGRALIŠTA	 100.000,00	 -100.000,00	 0
					     1040	 Obitelj i djeca			 
									       
1					     4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 100.000,00	 -100.000,00	 0
1					     42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 100.000,00	 -100.000,00	 0
1					     422	 Postrojenja i oprema	 100.000,00	 -100.000,00	 0

					     K260601	 NABAVA OPREME ZA CIVILNU 
						      ZAŠTITU	 10.000,00	 0	 10.000,00
					     0320	 Usluge protupožarne zaštite			 
									       
		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 10.000,00	 0	 10.000,00
		  5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 10.000,00	 0	 10.000,00
		  5			   422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0	 10.000,00
									       
			   		  00402	 VRTIĆI	 2.475.540,00	 -260.449,00	 2.215.091,00
					     03	 RAZVOJ U DRUŠTVENIM  
						      DJELATNOSTIMA	 2.475.540,00	 -260.449,00	 2.215.091,00
					     1014	 DJEČJI VRTIĆ GLINA	 2.475.540,00	 -260.449,00	 2.215.091,00
					     A160401	 PREDŠKOLSKI ODGOJ I  
						      OBRAZOVANJE	 2.387.040,00	 -235.949,00	 2.151.091,00
					     0911	 Predškolsko obrazovanje			 
									       
1	4	 5			   3	 Rashodi poslovanja	 2.387.040,00	 -235.949,00	 2.151.091,00
1	4	 5			   31	 Rashodi za zaposlene	 1.675.580,00	 -167.789,00	 1.507.791,00
1	4	 5			   311	 Plaće 	 1.400.000,00	 -167.500,00	 1.232.500,00
1	4	 5			   312	 Ostali rashodi za zaposlene	 36.500,00	 26.800,00	 63.300,00
1	4	 5			   313	 Doprinosi na plaće	 239.080,00	 -27.089,00	 211.991,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, 
programske, funkcijske i lokacijske 

klasifikacije

Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.



Broj 52 - Stranica 2037»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

1	4	 5			   32	 Materijalni rashodi	 705.460,00	 -68.160,00	 637.300,00
1	4				    321	 Naknade troškova zaposlenima	 74.000,00	 -5.500,00	 68.500,00
1	4	 5			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 448.500,00	 -29.500,00	 419.000,00
1	4				    323	 Rashodi za usluge	 172.660,00	 -40.660,00	 132.000,00
1	4				    329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.300,00	 7.500,00	 17.800,00
1	4				    34	 Financijski rashodi	 6.000,00	 0	 6.000,00
1	4				    343	 Ostali financijski rashodi	 6.000,00	 0	 6.000,00

					     K260401	 OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA GLINA	 58.500,00	 -24.500,00	 34.000,00
					     0911	 Predškolsko obrazovanje			 
									       
1	4	 5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 58.500,00	 -24.500,00	 34.000,00
1	4	 5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 58.500,00	 -24.500,00	 34.000,00
1	4	 5			   422	 Postrojenja i oprema	 58.500,00	 -24.500,00	 34.000,00

					     K260402	 UREĐENJE ZGRADE DJEČJEG 
						      VRTIĆA GLINA	 30.000,00	 0	 30.000,00
					     0911	 Predškolsko obrazovanje			 
									       
1		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 30.000,00	 0	 30.000,00
1		  5			   45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 30.000,00	 0	 30.000,00
1		  5			   451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 30.000,00	 0	 30.000,00
									       
				    	 00403	 KNJIŽNICE	 440.000,00	 33.062,00	 473.062,00
					     03	 RAZVOJ U DRUŠTVENIM  
						      DJELATNOSTIMA	 440.000,00	 33.062,00	 473.062,00
					     1015	 KNJIŽNICA I ČITAONICA GLINA	 440.000,00	 33.062,00	 473.062,00
					     A160201	 KNJIŽNIČARSKA DJELATNOST	 368.476,00	 20.499,00	 388.975,00
					     0820	 Službe kulture			 
									       
1	4	 5			   3	 Rashodi poslovanja	 368.476,00	 20.499,00	 388.975,00
1					     31	 Rashodi za zaposlene	 315.226,00	 22.574,00	 337.800,00
1					     311	 Plaće 	 258.000,00	 17.000,00	 275.000,00
1					     312	 Ostali rashodi za zaposlene	 12.850,00	 2.650,00	 15.500,00
1					     313	 Doprinosi na plaće	 44.376,00	 2.924,00	 47.300,00
1	4	 5			   32	 Materijalni rashodi	 51.450,00	 -2.075,00	 49.375,00
1					     321	 Naknade troškova zaposlenima	 9.250,00	 -650,00	 8.600,00
		  5			   322	 Rashodi za materijal i energiju	 16.850,00	 -2.050,00	 14.800,00
1	4				    323	 Rashodi za usluge	 21.350,00	 -600,00	 20.750,00
1					     329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.000,00	 1.225,00	 5.225,00
1					     34	 Financijski rashodi	 1.800,00	 0	 1.800,00
1					     343	 Ostali financijski rashodi	 1.800,00	 0	 1.800,00

					     K260201	 OPREMANJE KNJIŽNICE I 
						      ČITAONICE GLINA	 71.524,00	 12.563,00	 84.087,00
					     0820	 Službe kulture			 
									       
		  5	 6		  4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 71.524,00	 12.563,00	 84.087,00
		  5	 6		  42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 71.524,00	 12.563,00	 84.087,00
		  5	 6		  422	 Postrojenja i oprema	 0	 12.563,00	 12.563,00
		  5			   424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
						      izložbene vrijednosti	 60.000,00	 0	 60.000,00
		  5			   426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 11.524,00	 0	 11.524,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra

Vrsta rashoda i naziv organizacijske, 
programske, funkcijske i lokacijske 

klasifikacije

Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.



Stranica 2038 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

u kunama

Šifra Funkcijska klasifikacija Izvorni plan za 
2011. g.

Povećanje
smanjenje -

Novi plan za 
2011. g.

						      UKUPNO PRORAČUN	 35.661.349,00	 -6.650.024,00	 29.011.325,00

					     01	 Opće javne usluge 	 10.547.940,00	 -2.207.121,00	 8.340.819,00
					     03	 Javni red i sigurnost	 410.000,00	 15.000,00	 425.000,00
					     04	 Ekonomski poslovi	 3.636.000,00	 -262.000,00	 3.374.000,00
					     05	 Zaštita okoliša	 7.592.297,00	 -1.734.027,00	 5.858.270,00
					     06	 Usluge unaprjeđenja stanovanja  
						      i zajednice	 5.234.572,00	 -951.185,00	 4.283.387,00
					     07	 Zdravstvo	 60.000,00	 0	 60.000,00
					     08	 Rekreacija, kultura i religija	 3.915.000,00	 -877.242,00	 3.037.758,00
					     09	 Obrazovanje	 3.020.540,00	 -270.449,00	 2.750.091,00
					     10	 Socijalna zaštita	 1.245.000,00	 -363.000,00	 882.000,00

Članak 4.
Sastavni dio Izmjena i dopuna Proračuna su Izmjene i dopune Plana razvojnih programa za 2011. godinu koje 

daju pregled planiranih rashoda na nefinancijskoj imovini i planiranih kapitalnih pomoći s iskazanim izvorima 
financiranja za izvedbu programa, raspoređenih po razdjelima, programima i projektima kako slijedi:

IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2011. GODINU
u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra OPIS Izvorni plan za 

2011. g.
Povećanje

smanjenje -
Novi plan za 

2011. g.

						      SVEUKUPNO PRORAČUN:	 12.543.596,00	 -4.784.306,00	 7.759.290,00
									       
					     001	 STRUČNA SLUŽBA GRADA GLINE	 1.986.000,00	 -799.031,00	 1.186.969,00
					     1001	 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  
						      STRUČNE SLUŽBE 	 1.981.000,00	 -794.031,00	 1.186.969,00
					     K220101	 UNAPRJEĐENJE OPREMLJENOSTI  
						      UPRAVE	 181.000,00	 -85.900,00	 95.100,00
					     0131	 Opće usluge vezane za službenike			 
									       
1		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 181.000,00	 -85.900,00	 95.100,00
1		  5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 181.000,00	 -85.900,00	 95.100,00
1		  5			   422	 Postrojenja i oprema	 151.000,00	 -55.900,00	 95.100,00
1		  5			   426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 30.000,00	 -30.000,00	 0

					     K220102	 SANACIJA ZGRADE GRADSKE 
						      UPRAVE	 1.800.000,00	 -708.131,00	 1.091.869,00
					     0160	 Opće javne usluge koje nisu  
						      drugdje svrstane 			 
									       
1		  5		  7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 1.800.000,00	 -708.131,00	 1.091.869,00
1		  5		  7	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 1.800.000,00	 -708.131,00	 1.091.869,00
1		  5		  7	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 1.800.000,00	 -708.131,00	 1.091.869,00

					     1003	 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE 
						      MANJINE GRADA GLINE	 5.000,00	 -5.000,00	 0
					     K260801	 NABAVA OPREME ZA VIJEĆE SRPSKE  
						      NACIONALNE MANJINE GRADA GLINE	 5.000,00	 -5.000,00	 0
					     0160	 Opće javne usluge koje nisu  
						      drugdje svrstane 			 
									       
		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 5.000,00	 -5.000,00	 0
		  5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 5.000,00	 -5.000,00	 0
		  5			   422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 -5.000,00	 0
									       



Broj 52 - Stranica 2039»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				    	 002	 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I 
						      PRORAČUN 	 70.000,00	 -16.500,00	 53.500,00
					     1004	 FINANCIJSKI POSLOVI	 70.000,00	 -16.500,00	 53.500,00
					     K230101 	UNAPRJEĐENJE OPREMLJENOSTI  
						      UPRAVE	 70.000,00	 -16.500,00	 53.500,00
					     0112	 Financijski i fiskalni poslovi			 
									       
		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 70.000,00	 -16.500,00	 53.500,00
		  5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 70.000,00	 -16.500,00	 53.500,00
		  5			   422	 Postrojenja i oprema	 30.000,00	 -6.500,00	 23.500,00
		  5			   426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 40.000,00	 -10.000,00	 30.000,00
									       
					     003	 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKE 
						      DJELATNOSTI, PROSTORNO  
						      UREĐENJE, GRADNJU I GRADSKU  
						      IMOVINU	 8.147.572,00	 -2.916.838,00	 5.230.734,00
					     1005	 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  
						      UPRAVNOG ODJELA	 35.000,00	 -10.000,00	 25.000,00
					     K250101	 UNAPRJEĐENJE OPREMLJENOSTI  
						      UPRAVE	 35.000,00	 -10.000,00	 25.000,00
					     0133	 Ostale opće usluge			 
									       
		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 35.000,00	 -10.000,00	 25.000,00
		  5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 35.000,00	 -10.000,00	 25.000,00
		  5			   422	 Postrojenja i oprema	 35.000,00	 -10.000,00	 25.000,00

				    	 1008	 GRADNJA KOMUNALNE 
						      INFRASTRUKTURE	 7.417.472,00	 -2.556.924,00	 4.860.548,00
					     K250201 	SANACIJA ODLAGALIŠTA  
						      KOMUNALNOG OTPADA GMAJNA 	 3.080.000,00	 -971.653,00	 2.108.347,00
					     0510	 Gospodarenje otpadom 			 
									       
1	4	 5		  7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 3.080.000,00	 -971.653,00	 2.108.347,00
1	4	 5		  7	 41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
						      dugotrajne imovine	 3.080.000,00	 -971.653,00	 2.108.347,00
1	4	 5		  7	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
						      bogatstva	 3.080.000,00	 -971.653,00	 2.108.347,00

				    	 K250202	 GRADNJA KANALIZACIJE NA 
						      LIJEVOJ OBALI RIJEKE GLINE	 40.000,00	 45.000,00	 85.000,00
					     0520	 Gospodarenje otpadnim vodama			 
									       
	 4				    3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 45.000,00	 85.000,00
	 4				    38	 Ostali rashodi	 40.000,00	 45.000,00	 85.000,00
	 4				    386	 Kapitalne pomoći	 40.000,00	 45.000,00	 85.000,00
									       
					     K250203	 KAPITALNA ULAGANJA NA 
						      JAVNOJ RASVJETI	 2.263.472,00	 -777.599,00	 1.485.873,00
					     0640	 Ulična rasvjeta			 
									       
	 4	 5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 2.263.472,00	 -777.599,00	 1.485.873,00
	 4	 5			   45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 2.263.472,00	 -777.599,00	 1.485.873,00
	 4	 5			   451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
						      objektima	 2.263.472,00	 -777.599,00	 1.485.873,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra OPIS Izvorni plan za 

2011. g.
Povećanje

smanjenje -
Novi plan za 

2011. g.



Stranica 2040 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

					     K250204	 GRADNJA LOKALNOG VODOVODA 
						      BALINAC - SKELA - G. I D. SELIŠTE	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00
					     0630	 Opskrba vodom			 
									       
1	4	 5		  7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00
1	4	 5		  7	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00
1	4	 5		  7	 421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 50.000,00	 100.000,00

					     K250205	 KAPITALNA ULAG. NA GRADSKOM 
						      VODOVODU JUKINAČKA - MLINARSKA	 40.000,00	 0	 40.000,00
					     0630	 Opskrba vodom			 
									       
	 4				    4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 40.000,00	 0	 40.000,00
	 4				    45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 40.000,00	 0	 40.000,00
	 4				    451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 40.000,00	 0	 40.000,00

					     K250206 	KAPITALNA ULAG. NA GRADSKOM 
						      VODOVODU PREZDAN - VIDUŠEVAC	 400.000,00	 -300.000,00	 100.000,00
					     0630	 Opskrba vodom			 
									       
	 4	 5		  7	 3	 Rashodi poslovanja	 400.000,00	 -300.000,00	 100.000,00
	 4	 5		  7	 38	 Ostali rashodi	 400.000,00	 -300.000,00	 100.000,00
	 4	 5		  7	 386	 Kapitalne pomoći	 400.000,00	 -300.000,00	 100.000,00

					     K250209	 GRADNJA VODOVODA MAJA	 200.000,00	 -150.000,00	 50.000,00
					     0630	 Opskrba vodom			 
									       
	 4	 5			   3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 -150.000,00	 50.000,00
	 4	 5			   38	 Ostali rashodi	 200.000,00	 -150.000,00	 50.000,00
	 4	 5			   386	 Kapitalne pomoći	 200.000,00	 -150.000,00	 50.000,00

					     K250211	 GRADNJA UREĐAJA ZA PROČIŠĆ. 
						      OTPADNIH VODA NASELJA GLINA	 144.000,00	 -144.000,00	 0
					     0520	 Gospodarenje otpadnim vodama			 
									       
	 4			   7	 3	 Rashodi poslovanja	 144.000,00	 -144.000,00	 0
	 4			   7	 38	 Ostali rashodi	 144.000,00	 -144.000,00	 0
	 4			   7	 386	 Kapitalne pomoći	 144.000,00	 -144.000,00	 0

					     K250212	 GRADNJA SUSTAVA ZA ODVODNJU 
						      OTPAD. VODA ZAPAD. DIJELA GLINE	 220.000,00	 -220.000,00	 0
					     0520	 Gospodarenje otpadnim vodama			 
									       
	 4	 5		  7	 3	 Rashodi poslovanja	 220.000,00	 -220.000,00	 0
	 4	 5		  7	 38	 Ostali rashodi	 220.000,00	 -220.000,00	 0
	 4	 5		  7	 386	 Kapitalne pomoći	 220.000,00	 -220.000,00	 0

					     K250213	 ZELENI OTOCI I OSTALA 
						      KOMUNALNA OPREMA	 170.000,00	 0	 170.000,00
					     0510	 Gospodarenje otpadom 			 
									       
	 4	 5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 170.000,00	 0	 170.000,00
	 4	 5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 170.000,00	 0	 170.000,00
	 4	 5			   422	 Postrojenja i oprema	 170.000,00	 0	 170.000,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra OPIS Izvorni plan za 

2011. g.
Povećanje

smanjenje -
Novi plan za 

2011. g.



Broj 52 - Stranica 2041»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				    	 K250214	 GRADNJA KANALIZACIJE U ULICAMA: 
						      LANIŠĆE, ZUKVE I SV. KRIŽA	 770.000,00	 -170.000,00	 600.000,00
					     0520	 Gospodarenje otpadnim vodama			 
									       
1	4	 5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 770.000,00	 -170.000,00	 600.000,00
1	4	 5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 770.000,00	 -170.000,00	 600.000,00
1	4	 5			   421	 Građevinski objekti	 770.000,00	 -170.000,00	 600.000,00

					     K250215 	GRADNJA KANALIZACIJE U ULICAMA: 
						      PILANSKA, HRVATSKOG PROLJEĆA,  
						      KRIVA I KANAL	 40.000,00	 0	 40.000,00
					     0520	 Gospodarenje otpadnim vodama			 
									       
1				    7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 40.000,00	 0	 40.000,00
1				    7	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 40.000,00	 0	 40.000,00
1				    7	 421	 Građevinski objekti	 40.000,00	 0	 40.000,00

					     K250205	 KAPITALNA ULAG. NA GRADSKOM 
						      VODOVODU - VODOCRPILIŠTE  
						      PREZDAN	 0	 81.328,00	 81.328,00
					     0630	 Opskrba vodom			 
									       
1	4			   7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 0	 81.328,00	 81.328,00
1	4			   7	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 0	 81.328,00	 81.328,00
1	4			   7	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 0	 81.328,00	 81.328,00
									       
					     1009	 ODRŽAVANJE STAMBENIH ZGRADA	 645.100,00	 -304.914,00	 340.186,00
					     K250301 	KAPITALNA ULAGANJA NA  
						      STAMBENIM ZGRADAMA	 645.100,00	 -304.914,00	 340.186,00
					     0610	 Razvoj stanovanja			 
									       
	 4			   7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 645.100,00	 -304.914,00	 340.186,00
	 4			   7	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 645.100,00	 -304.914,00	 340.186,00
	 4			   7	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 645.100,00	 -304.914,00	 340.186,00

					     1010	 RAZVOJ PODUZETNIŠTVA, 
						      POLJOPRIVREDE I TURIZMA	 50.000,00	 -45.000,00	 5.000,00
					     K250302	 »GARANCIJSKA SHEMA«	 50.000,00	 -45.000,00	 5.000,00
					     0411	 Opći ekonomski i trgovački poslovi			 
									       
1					     3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 -45.000,00	 5.000,00
1					     38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 -45.000,00	 5.000,00
1					     386	 Kapitalne pomoći 	 50.000,00	 -45.000,00	 5.000,00
									       
					     004	 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 
						      DJELATNOSTI I EUROPSKE  
						      INTEGRACIJE	 2.340.024,00	 -1.051.937,00	 1.288.087,00
					     1012	 KULTURNA, REKREACIJSKA I  
						      RELIGIJSKA DJELATNOST	 2.070.000,00	 -940.000,00	 1.130.000,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra OPIS Izvorni plan za 

2011. g.
Povećanje

smanjenje -
Novi plan za 

2011. g.



Stranica 2042 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				    	 K260301	 KAPITALNO ULAGANJE NA OBJEKTU 
						      NK »BANOVAC« GLINA	 50.000,00	 -50.000,00	 0
					     0810	 Službe rekreacije i sporta			 
									       
		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 50.000,00	 -50.000,00	 0
		  5			   45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 50.000,00	 -50.000,00	 0
		  5			   451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 50.000,00	 -50.000,00	 0

					     K260302	 GRADNJA SPOMEN OBILJEŽJA 
						      ŽRTVAMA ZA NEOVISNU HRVATSKU	   
						      ZA PODRUČJE GRADA GLINE	 400.000,00	 0	 400.000,00
					     0820	 Službe kulture			 
									       
1	4	 5		  7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 400.000,00	 0	 400.000,00
1	4	 5		  7	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 400.000,00	 0	 400.000,00
1	4	 5		  7	 421	 Građevinski objekti	 400.000,00	 0	 400.000,00

					     K260303	 GRADNJA SPORTSKE DVORANE	 1.200.000,00	 -470.000,00	 730.000,00
					     0810	 Službe rekreacije i sporta			 
									       
1	4	 5		  7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 1.200.000,00	 -470.000,00	 730.000,00
1	4	 5		  7	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 1.200.000,00	 -470.000,00	 730.000,00
1	4	 5		  7	 421	 Građevinski objekti	 1.200.000,00	 -470.000,00	 730.000,00

					     K260304	 KAPITALNA ULAGANJA NA OBJEKTU 
						      HRVATSKOG DOMA GLINA	 420.000,00	 -420.000,00	 0
					     0820	 Službe kulture			 
									       
		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 420.000,00	 -420.000,00	 0
		  5			   45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 420.000,00	 -420.000,00	 0
		  5			   451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 420.000,00	 -420.000,00	 0

					     1013	 POTPORE I ZAŠTITA U ZAJEDNICI	 110.000,00	 -100.000,00	 10.000,00
					     K260501 	UREĐENJE DJEČJEG IGRALIŠTA	 100.000,00	 -100.000,00	 0
					     1040	 Obitelj i djeca			 
									       
1					     4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 100.000,00	 -100.000,00	 0
1					     42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 100.000,00	 -100.000,00	 0
1					     422	 Postrojenja i oprema	 100.000,00	 -100.000,00	 0

					     K260601 	NABAVA OPREME ZA CIVILNU 
						      ZAŠTITU	 10.000,00	 0	 10.000,00
					     0320	 Usluge protupožarne zaštite			 
									       
		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 10.000,00	 0	 10.000,00
		  5			   42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 10.000,00	 0	 10.000,00
		  5			   422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0	 10.000,00

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra OPIS Izvorni plan za 

2011. g.
Povećanje

smanjenje -
Novi plan za 

2011. g.



Broj 52 - Stranica 2043»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

u kunama

Šifra 
izvora 

financir.
Šifra OPIS Izvorni plan za 

2011. g.
Povećanje

smanjenje -
Novi plan za 

2011. g.

			   		  1014	 DJEČJI VRTIĆ GLINA	 88.500,00	 -24.500,00	 64.000,00
					     K260401	 OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA GLINA	 58.500,00	 -24.500,00	 34.000,00
					     0911	 Predškolsko obrazovanje			 
									       
1	4	 5		  7	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 58.500,00	 -24.500,00	 34.000,00
1	4	 5		  7	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 58.500,00	 -24.500,00	 34.000,00
1	4	 5		  7	 422	 Postrojenja i oprema	 58.500,00	 -24.500,00	 34.000,00
																		        
					     K260402	 UREĐENJE ZGRADE DJEČJEG 
						      VRTIĆA GLINA	 30.000,00	 0	 30.000,00
					     0911	 Predškolsko obrazovanje			 
									       
1		  5			   4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 30.000,00	 0	 30.000,00
1		  5			   45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
						      nefinancijskoj imovini	 30.000,00	 0	 30.000,00
1		  5			   451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
						      objektima	 30.000,00	 0	 30.000,00

					     1015	 KNJIŽNICA I ČITAONICA GLINA	 71.524,00	 12.563,00	 84.087,00
					     K260201	 OPREMANJE KNJIŽNICE I  
						      ČITAONICE GLINA	 71.524,00	 12.563,00	 84.087,00
					     0820	 Službe kulture			 
									       
		  5	 6		  4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
						      imovine	 71.524,00	 12.563,00	 84.087,00
		  5	 6		  42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
						      dugotrajne imovine	 71.524,00	 12.563,00	 84.087,00
		  5	 6		  422	 Postrojenja i oprema	 0	 12.563,00	 12.563,00
		  5			   424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
						      izložbene vrijednosti	 60.000,00	 0	 60.000,00
		  5			   426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 11.524,00	 0	 11.524,00

Članak 5.
U prilogu ovih Izmjena i dopuna Proračuna daje se 

Obrazloženje uz Izmjene i dopune Proračuna Grada 
Gline za 2011. godinu.

III.	ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 6.
Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Gline za 

2011. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/11-01/11
URBROJ: 2176/20-03-11-2
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

23.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 31. Statuta Grada 
Gline (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 17/09), Gradsko vijeće Grada Gline, na sjednici 
održanoj 1. prosinca 2011. godine, donosi	

P R O R A Č U N 
Grada Gline za 2012. godinu sa projekcijama za 

2013. i 2014. godinu

I. 	 OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun Grada Gline za 2012. godinu (u daljnjem 
tekstu: Proračun) sa projekcijama za 2013. i 2014. 
godinu sastoji se od:



Stranica 2044 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

u 
ku

na
m

a

1
2

3
4

5

B
ro

j 
ra

ču
na

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.

2/
1

In
de

ks
3/

2 
In

de
ks

4/
3

In
de

ks
5/

4
In

de
ks

A
. 	

R
A

Č
U

N
 P

R
IH

O
D

A 
I R

A
S

H
O

D
A									













6	
P

R
IH

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
	

2 0
.4

78
.2

80
,0

0	
2 4

.9
41

.3
49

,0
0	

3 1
.1

40
.5

04
,0

0	
2 1

.4
68

.7
85

,0
0	

2 2
.3

92
.7

85
,0

0	
1 2

2	
1 2

5	
6 9

	
1 0

4
7	

P
R

IH
O

D
I O

D
 P

R
O

D
A

JE
  

	
N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E

 IM
O

V
IN

E
	

32
.8

63
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

3.
13

0.
00

0,
00

	
3.

18
0.

00
0,

00
	

3.
18

0.
00

0,
00

	
91

	1
0.

43
3	

10
2	

10
0

3	
R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

	
18

.5
22

.1
22

,0
0	

24
.1

71
.7

53
,0

0	
23

.2
94

.1
11

,0
0	

22
.3

53
.2

71
,0

0	
22

.5
47

.2
71

,0
0	

13
1	

96
	

96
	

10
1

4	
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E
  

	
IM

O
V

IN
E

	
3.

31
5.

44
3,

00
	

11
.4

89
.5

96
,0

0 	
21

.4
76

.3
93

,0
0 	

4.
50

0.
51

4,
00

	
4.

52
5.

51
4,

00
	

34
7 	

18
7 	

21
	

10
1

	
R

A
ZL

IK
A

: V
IŠ

A
K

 / 
M

A
N

JA
K

 	
-1

.3
26

.4
22

,0
0 	

-1
0.

69
0.

00
0,

00
	-

10
.5

00
.0

00
,0

0 	
-2

.2
05

.0
00

,0
0 	

-1
.5

00
.0

00
,0

0 	
80

6 	
98

	
21

	
68

															















B

. 	
R

A
S

P
O

LO
ŽI

VA
 S

R
E

D
S

TV
A 

IZ
  

	
P

R
E

TH
O

D
N

IH
 G

O
D

IN
A 

(V
IŠ

A
K

  
	

P
R

IH
O

D
A 

I R
E

ZE
R

V
IR

A
N

JA
)									













9	
R

A
S

P
O

LO
ŽI

VA
 S

R
E

D
S

TV
A 

IZ
  

	
P

R
E

TH
O

D
N

IH
 G

O
D

IN
A	

10
.7

81
.8

57
,0

0	
10

.6
90

.0
00

,0
0	

10
.7

00
.0

00
,0

0	
2.

20
5.

00
0,

00
	

1.
50

0.
00

0,
00

	
99

	
10

0	
21

	
68

															















C

. 	
R

A
Č

U
N

 Z
A

D
U

ŽI
VA

N
JA

/F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
									













8	
P

R
IM

IC
I O

D
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
E

 IM
O

V
IN

E
  

	
I Z

A
D

U
ŽI

VA
N

JA
	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0

5 	
IZ

D
A

C
I Z

A 
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
U

 IM
O

V
IN

U
 I 

 
	

O
TP

LA
TE

 Z
A

JM
O

VA
	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

	
N

E
TO

 Z
A

D
U

ŽI
VA

N
JE

/F
IN

A
N

C
IR

A
N

JE
	

0	
0	

-2
00

.0
00

,0
0 	

0	
0	

0	
0	

0	
0

															















	

M
A

N
JA

K
 +

 R
A

S
P

O
LO

ŽI
VA

 S
R

E
D

S
TV

A 
 

	
IZ

 P
R

E
TH

O
D

N
IH

 G
O

D
IN

A 
+ 

N
E

TO
  

	
Z A

D
U

ŽI
VA

N
JE

/F
IN

A
N

C
IR

A
N

JE
	

9 .
45

5.
43

5,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0

Č
la

na
k 

2.

P
rih

od
i i

 r
as

ho
di

 p
o 

ek
on

om
sk

oj
 k

la
si

fik
ac

iji
 u

tv
rđ

uj
u 

se
 u

 R
ač

un
u 

pr
ih

od
a 

i r
as

ho
da

 P
ro

ra
ču

na
 G

ra
da

 G
lin

e 
za

 2
01

2.
 g

od
in

u 
i p

ro
je

kc
ija

 z
a 

20
13

. i
 2

01
4.

 g
od

in
u 

ka
ko

 s
lij

ed
i:



Broj 52 - Stranica 2045»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

B
ro

j 
ra

ču
na

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
5

2/
1

In
de

ks
3/

2 
In

de
ks

4/
3

In
de

ks
5/

4
In

de
ks

O
st

va
re

nj
e 

20
10

.
P

la
n 

20
11

.
P

la
n 

20
12

.
P

ro
cj

en
a 

20
13

.
P

ro
cj

en
a 

20
14

.

R
A

Č
U

N
 P

R
IH

O
D

A 
I R

A
S

H
O

D
A 

P
R

O
R

A
Č

U
N

A 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 Z
A 

20
12

. G
O

D
IN

U
 S

A 
P

R
O

JE
K

C
IJ

A
M

A 
ZA

 2
01

3.
 I 

20
14

. G
O

D
IN

U

						








P
R

IH
O

D
I U

K
U

P
N

O
 I.

 +
 II

. 	
31

.2
93

.0
00

,0
0	

35
.6

61
.3

49
,0

0	
44

.9
70

.5
04

,0
0	

26
.8

53
.7

85
,0

0	
27

.0
72

.7
85

,0
0	

11
4	

12
6	

60
	

10
1

															





















						








I. 

P
R

IH
O

D
I T

E
K

U
Ć

E
 G

O
D

IN
E 

 
						








(s

ku
pi

na
 6

 +
 s

ku
pi

na
 7

)	
20

.5
11

.1
43

,0
0	

24
.9

71
.3

49
,0

0	
34

.2
70

.5
04

,0
0	

24
.6

48
.7

85
,0

0	
25

.5
72

.7
85

,0
0	

12
2	

13
7	

72
	

10
4

															





















					







6	
P

R
IH

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
	

20
.4

78
.2

80
,0

0	
24

.9
41

.3
49

,0
0	

31
.1

40
.5

04
,0

0	
21

.4
68

.7
85

,0
0	

22
.3

92
.7

85
,0

0	
12

2	
12

5	
69

	
10

4
1					







61
	

P
rih

od
i o

d 
po

re
za

	
9.

68
5.

45
9,

00
	

10
.6

10
.0

00
,0

0	
10

.8
54

.0
00

,0
0	

11
.3

81
.0

00
,0

0	
12

.0
65

.0
00

,0
0	

11
0	

10
2	

10
5	

10
6

1					






61

1	
P

or
ez

 i 
pr

ire
z 

na
 d

oh
od

ak
	

9.
42

9.
29

2,
00

	
10

.3
70

.0
00

,0
0	

10
.5

80
.0

00
,0

0			



11

0	
10

2		


1					






61

3	
P

or
ez

i n
a 

im
ov

in
u	

12
2.

45
7,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

12
0.

00
0,

00
			




82
	

12
0		


1					







61
4	

P
or

ez
i n

a 
ro

bu
 i 

us
lu

ge
	

13
3.

71
0,

00
	

14
0.

00
0,

00
	

15
4.

00
0,

00
			




10
5	

11
0		



		


5			



63

	
P

om
oć

i i
z 

in
oz

em
st

va
 (

da
ro

vn
ic

e)
 i 

od
 s

ub
je

ka
ta

  
						








un

ut
ar

 o
pć

eg
 p

ro
ra

ču
na

	
5.

42
5.

41
5,

00
	

9.
24

9.
34

9,
00

	
14

.3
63

.5
04

,0
0	

4.
16

0.
78

5,
00

	
4.

40
5.

78
5,

00
	

17
0	

15
5	

29
	

10
6

		


5			



63

3	
P

om
oć

i i
z 

pr
or

ač
un

a	
4.

64
0.

00
4,

00
	

3.
75

8.
85

1,
00

	
3.

85
0.

13
0,

00
			




81
	

10
2		


		


5			




63
4	

P
om

oć
i o

d 
os

ta
lih

 s
ub

je
ka

ta
 u

nu
ta

r 
op

će
g 

 
						








p r

or
ač

un
a	

7 8
5.

41
1,

00
	

5 .
49

0.
49

8,
00

	
1 0

.5
13

.3
74

,0
0			




6 9
9	

1 9
1		



1	
4				





64

	
P

rih
od

i o
d 

im
ov

in
e	

89
5.

90
8,

00
	

85
6.

00
0,

00
	

90
7.

00
0,

00
	

86
7.

00
0,

00
	

84
7.

00
0,

00
	

96
	

10
6	

96
	

98
1 					







64
1	

P
rih

od
i o

d 
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

41
2.

94
4,

00
	

31
0.

00
0,

00
	

35
0.

00
0,

00
			




75
	

11
3		


1	

4				





6 4
2	

P
rih

od
i o

d 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
4 8

2.
96

4,
00

	
5 4

6.
00

0,
00

	
5 5

7.
00

0,
00

			



1 1

3	
1 0

2		


1	
4			




7	
65

	
P

rih
od

i o
d 

ad
m

in
is

tr
at

iv
ni

h 
i u

pr
av

ni
h 

pr
is

to
jb

i, 
 

						








p r
is

to
jb

i p
o 

po
se

bn
im

 p
ro

pi
si

m
a 

i n
ak

na
da

	
4 .

40
3.

16
7,

00
	

4 .
17

3.
00

0,
00

	
4 .

87
6.

00
0,

00
	

4 .
94

0.
00

0,
00

	
4 .

95
5.

00
0,

00
	

9 5
	

1 1
7	

1 0
1	

1 0
0

1					






65

1	
U

pr
av

ne
 i 

ad
m

in
is

tr
at

iv
ne

 p
ris

to
jb

e	
13

3.
21

7,
00

	
14

0.
00

0,
00

	
85

.0
00

,0
0			




10
5	

61
		


1	

4			



7	

6 5
2	

P
rih

od
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a	
1 .

61
3.

11
1,

00
	

1 .
20

3.
00

0,
00

	
1 .

19
1.

00
0,

00
			




7 5
	

9 9
		


	

4				





65
3	

K
om

un
al

ni
 d

op
rin

os
i i

 n
ak

na
de

	
2.

65
6.

83
9,

00
	

2.
83

0.
00

0,
00

	
3.

60
0.

00
0,

00
			




10
7	

12
7		



			



6		


66

	
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

pr
oi

zv
od

a 
i r

ob
e 

te
 p

ru
že

ni
h 

us
lu

ga
  

						








i p
rih

od
i o

d 
do

na
ci

ja
	

15
.0

00
,0

0	
3.

00
0,

00
	

20
.0

00
,0

0	
0	

0	
20

	
66

7	
0	

0
			




6		


66
3	

D
on

ac
ije

 o
d 

pr
av

ni
h 

i f
iz

ič
ki

h 
os

ob
a 

iz
va

n 
 

						








op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

15
.0

00
,0

0	
3.

00
0,

00
	

20
.0

00
,0

0			



20

	
66

7		


1					






68

	
K

az
ne

, u
pr

av
ne

 m
je

re
 i 

os
ta

li 
pr

ih
od

i	
53

.3
31

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
12

0.
00

0,
00

	
12

0.
00

0,
00

	
12

0.
00

0,
00

	
94

	
24

0	
10

0	
10

0
1					







68
1	

K
az

ne
 i 

up
ra

vn
e 

m
je

re
	

52
.2

10
,0

0	
35

.0
00

,0
0	

10
5.

00
0,

00
			




67
	

30
0		


1					







68
3	

O
st

al
i p

rih
od

i	
1.

12
1,

00
	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0			




13
38

	
10

0		


															
























Stranica 2046 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

					






7	

P
R

IH
O

D
I O

D
 P

R
O

D
A

JE
  

						








N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E
 IM

O
V

IN
E

	
32

.8
63

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
3.

13
0.

00
0,

00
	

3.
18

0.
00

0,
00

	
3.

18
0.

00
0,

00
	

91
	1

0.
43

3	
10

2	
10

0
				





7	

72
	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
pr

oi
zv

ed
en

e 
du

go
tr

aj
ne

 im
ov

in
e	

32
.8

63
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

3.
13

0.
00

0,
00

	
3.

18
0.

00
0,

00
	

3.
18

0.
00

0,
00

	
91

	1
0.

43
3	

10
2	

10
0

				





7	
72

1	
P

rih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

gr
ađ

ev
in

sk
ih

 o
bj

ek
at

a	
32

.8
63

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
3.

13
0.

00
0,

00
			




91
	1

0.
43

3		


															





















1	

4			



7		


II.

 R
A

S
P

O
LO

ŽI
VA

 S
R

E
D

S
TV

A
 IZ

 P
R

E
TH

O
D

N
IH

  
						








G

O
D

IN
A

	
10

.7
81

.8
57

,0
0	

10
.6

90
.0

00
,0

0	
10

.7
00

.0
00

,0
0	

2.
20

5.
00

0,
00

	
1.

50
0.

00
0,

00
	

99
	

10
0	

21
	

68
															






















Š
if

re
 iz

vo
ra

 f
in

an
ci

ra
nj

a															














1	
O

pć
i p

rih
od

i i
 p

rim
ic

i														














4	
P

rih
od

i z
a 

po
se

bn
e 

na
m

je
ne

														














5	
P

om
oć

i														















6	

D
on

ac
ije

														















7	

P
rih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
ili

 z
am

je
ne

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
i n

ak
na

de
 s

 n
as

lo
va

 o
si

gu
ra

nj
a

u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

B
ro

j 
ra

ču
na

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
5

2/
1

In
de

ks
3/

2 
In

de
ks

4/
3

In
de

ks
5/

4
In

de
ks

O
st

va
re

nj
e 

20
10

.
P

la
n 

20
11

.
P

la
n 

20
12

.
P

ro
cj

en
a 

20
13

.
P

ro
cj

en
a 

20
14

.

u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

B
ro

j 
ra

ču
na

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
5

2/
1

In
de

ks
3/

2 
In

de
ks

4/
3

In
de

ks
5/

4
In

de
ks

O
st

va
re

nj
e 

20
10

.
P

la
n 

20
11

.
P

la
n 

20
12

.
P

ro
cj

en
a 

20
13

.
P

ro
cj

en
a 

20
14

.

						








R
A

S
H

O
D

I I
 IZ

D
A

C
I U

K
U

P
N

O
 

						








(s
ku

pi
na

 3
 +

 s
ku

pi
na

 4
 +

 s
ku

pi
na

 5
)	

21
.8

37
.5

65
,0

0	
35

.6
61

.3
49

,0
0	

44
.9

70
.5

04
,0

0	
26

.8
53

.7
85

,0
0	

27
.0

72
.7

85
,0

0	
16

3	
12

6	
60

	
10

1
															






















					






3	

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
	

18
.5

22
.1

22
,0

0	
24

.1
71

.7
53

,0
0	

23
.2

94
.1

11
,0

0	
22

.3
53

.2
71

,0
0	

22
.5

47
.2

71
,0

0	
13

1	
96

	
96

	
10

1
1 	

4	
5			




31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
4.

70
0.

97
4,

00
	

5.
33

6.
04

6,
00

	
5.

21
4.

99
1,

00
	

5.
47

8.
23

6,
00

	
5.

83
0.

23
6,

00
	

11
4	

98
	

10
5	

10
6

1	
4	

5			



31

1	
P

la
će

 (
B

ru
to

)	
3.

80
4.

12
8,

00
	

4.
13

6.
60

0,
00

	
4.

00
3.

00
0,

00
			




10
9	

97
		


1	

4	
5			




31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

24
2.

53
6,

00
	

48
9.

35
0,

00
	

52
5.

34
6,

00
			




20
2	

10
7		


1	

4	
5			




31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
65

4.
31

0,
00

	
71

0.
09

6,
00

	
68

6.
64

5,
00

			



10

9	
97

		


1	
4	

5	
6	

7	
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
10

.0
09

.2
06

,0
0	

13
.5

17
.4

07
,0

0	
12

.9
79

.6
20

,0
0	

12
.0

55
.5

35
,0

0	
11

.9
72

.5
35

,0
0	

13
5	

96
	

93
	

99
1	

4				





32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
19

0.
83

9,
00

	
32

4.
75

0,
00

	
31

1.
25

0,
00

			



17

0	
96

		


1	
4	

5			



32

2 	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
1.

66
8.

06
1,

00
	

2.
07

6.
85

0,
00

	
2.

17
5.

10
0,

00
			




12
5 	

10
5 		


1	

4	
5	

6	
7	

32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

6.
98

5.
24

4,
00

	
9.

37
4.

50
7,

00
	

8.
96

1.
57

0,
00

			



13

4	
96

		


1					






32

4	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 o

so
ba

m
a 

iz
va

n 
ra

dn
og

 o
dn

os
a	

8.
49

2,
00

	
8.

00
0,

00
	

41
.0

00
,0

0			



94

	
51

3		


1	
4				





32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

1.
15

6.
57

0,
00

	
1.

73
3.

30
0,

00
	

1.
49

0.
70

0,
00

			



15

0	
86

		


1	
4				





34

	
Fi

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

	
63

.4
23

,0
0 	

79
.3

00
,0

0 	
79

.5
00

,0
0 	

79
.5

00
,0

0 	
89

.5
00

,0
0 	

12
5 	

10
0 	

10
0 	

11
3

1	
4				





34

3	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
63

.4
23

,0
0	

79
.3

00
,0

0	
79

.5
00

,0
0			




12
5	

10
0		





Broj 52 - Stranica 2047»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

1			



		


35

	
S

ub
ve

nc
ije

	
24

3.
60

2,
00

	
65

0.
00

0,
00

	
72

0.
00

0,
00

	
72

0.
00

0,
00

	
72

0.
00

0,
00

	
26

7	
11

1	
10

0	
10

0
1					







35
1	

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a 

u 
ja

vn
om

 s
ek

to
ru

	
0	

20
0.

00
0,

00
	

12
0.

00
0,

00
			




0	
60

		


1					






35

2	
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
 

						








i o
br

tn
ic

im
a 

iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

	
24

3.
60

2,
00

	
45

0.
00

0,
00

	
60

0.
00

0,
00

			



18

5	
13

3		


1					






3 6

	
P

om
oć

i d
an

e 
u 

in
oz

em
st

vo
 i 

un
ut

ar
 o

pć
eg

 p
ro

ra
ču

na
 	

2 5
9.

65
1,

00
	

5 1
0.

00
0,

00
	

3 0
0.

00
0,

00
	

3 0
0.

00
0,

00
	

3 0
0.

00
0,

00
	

1 9
6	

5 9
	

1 0
0	

1 0
0

1					






36

3	
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a 

	
25

9.
65

1,
00

	
51

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

			



19

6	
59

		


1		


5			



37

	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
  

						








os
ig

ur
an

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e	
85

4.
38

7,
00

	
1.

11
0.

00
0,

00
	

1.
18

0.
00

0,
00

	
1.

18
0.

00
0,

00
	

1.
18

0.
00

0,
00

	
13

0	
10

6	
10

0	
10

0
1		


5			




37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

	
85

4.
38

7,
00

	
1.

11
0.

00
0,

00
	

1.
18

0.
00

0,
00

			



13

0	
10

6		


1	
4	

5		


7	
38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
2.

39
0.

87
9,

00
	

2.
96

9.
00

0,
00

	
2.

82
0.

00
0,

00
	

2.
54

0.
00

0,
00

	
2.

45
5.

00
0,

00
	

12
4	

95
	

90
	

97
1					







38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

1.
52

1.
90

8,
00

	
1.

78
5.

00
0,

00
	

1.
80

5.
00

0,
00

			



11

7	
10

1		


1					






38

3	
K

az
ne

, p
en

al
i i

 n
ak

na
de

 š
te

te
	

12
3.

38
1,

00
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0			




24
	

10
0		


1					







3 8
5	

I z
va

nr
ed

ni
 r

as
ho

di
	

0	
1 0

0.
00

0,
00

	
1 0

0.
00

0,
00

			



0	

1 0
0		


	

4	
5		


7	

38
6	

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i	
74

5.
59

0,
00

	
1.

05
4.

00
0,

00
	

88
5.

00
0,

00
			




0	
84

		


															





















					







4	
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

FI
N

A
N

C
IJ

S
K

E
 IM

O
V

IN
E

	
3.

31
5.

44
3,

00
	

11
.4

89
.5

96
,0

0	
21

.4
76

.3
93

,0
0	

4.
50

0.
51

4,
00

	
4.

52
5.

51
4,

00
	

34
7	

18
7	

21
	

10
1

1	
4	

5		


7	
41

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
83

.6
40

,0
0	

3.
08

0.
00

0,
00

	
11

.3
80

.0
00

,0
0	

0	
0	

3.
68

2	
36

9	
0	

0
1 	

4	
5		


7	

41
1	

M
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

- 
pr

iro
dn

a 
bo

ga
ts

tv
a	

83
.6

40
,0

0	
3.

08
0.

00
0,

00
	

11
.3

80
.0

00
,0

0			



3.

68
2	

36
9		



1	
4	

5	
6	

7	
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

1.
55

4.
93

5,
00

	
3.

16
1.

02
4,

00
	

5.
71

1.
52

4,
00

	
3.

78
7.

51
4,

00
	

3.
81

7.
51

4,
00

	
20

3	
18

1	
66

	
10

1
1	

4	
5		


7	

4 2
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

3 8
2.

77
1,

00
	

2 .
46

0.
00

0,
00

	
5 .

13
0.

00
0,

00
			




6 4
3	

2 0
9		


1	

4	
5	

6	
7	

42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
1.

09
4.

44
9,

00
	

55
9.

50
0,

00
	

28
0.

00
0,

00
			




51
	

50
		


1					







42
3	

P
rij

ev
oz

na
 s

re
ds

tv
a 

	
0	

0	
20

0.
00

0,
00

						








		


5			



42

4 	
K

nj
ig

e,
 u

m
je

tn
ič

ka
 d

je
la

 i 
os

ta
le

 iz
lo

žb
en

e 
vr

ije
dn

os
ti 	

64
.7

60
,0

0 	
60

.0
00

,0
0 	

60
.0

00
,0

0 			



93

	
10

0 		


1	
4	

5		


7	
4 2

6	
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
e 

im
ov

in
a	

1 2
.9

55
,0

0	
8 1

.5
24

,0
0	

4 1
.5

24
,0

0			



6 2

9	
5 1

		


										














1	
4	

5		


7	
45

	
R

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
ne

fin
an

ci
js

ko
j i

m
ov

in
i	

1.
67

6.
86

8,
00

	
5.

24
8.

57
2,

00
	

4.
38

4.
86

9,
00

	
71

3.
00

0,
00

	
70

8.
00

0,
00

	
31

3	
84

	
16

	
99

1	
4	

5		


7	
45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
1.

67
6.

86
8,

00
	

5.
24

8.
57

2,
00

	
4.

38
4.

86
9,

00
			




31
3	

84
		


															






















					






5	

I Z
D

A
C

I Z
A

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

U
 IM

O
V

IN
U

 I 
 

						








O
TP

LA
TE

 Z
A

JM
O

VA
	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

1					






5 3

	
I z

da
ci

 z
a 

di
on

ic
e 

i u
dj

el
e 

u 
gl

av
ni

ci
	

0	
0	

2 0
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

1					






53

2	
D

io
ni

ce
 i 

ud
je

li 
u 

gl
av

ni
ci

 tr
go

va
čk

ih
 d

ru
št

av
a 

 
						








u 

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
			




0	
0	

u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

B
ro

j 
ra

ču
na

V
R

S
TA

 P
R

IH
O

D
A 

/ R
A

S
H

O
D

A
1

2
3

4
5

2/
1

In
de

ks
3/

2 
In

de
ks

4/
3

In
de

ks
5/

4
In

de
ks

O
st

va
re

nj
e 

20
10

.
P

la
n 

20
11

.
P

la
n 

20
12

.
P

ro
cj

en
a 

20
13

.
P

ro
cj

en
a 

20
14

.



Stranica 2048 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

II.
 P

O
S

E
B

N
I D

IO

Č
la

na
k 

3.
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a,
 r

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
i i

zd
ac

i z
a 

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
 z

aj
m

ov
a 

u 
uk

up
no

j s
vo

ti 
od

 4
4.

97
0.

50
4,

00
 k

un
e 

iz
vr

ša
va

t ć
e 

se
 p

o 
pr

or
ač

un
sk

im
 k

or
is

ni
ci

m
a,

 r
az

dj
el

im
a,

 g
la

va
m

a,
 p

ro
gr

am
im

a,
 a

kt
iv

no
st

im
a 

ili
 p

ro
je

kt
im

a 
u 

P
os

eb
no

m
 d

ije
lu

 P
ro

ra
ču

na
 k

ak
o 

sl
ije

di
:

u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.

						








U
K

U
P

N
I R

A
S

H
O

D
I:

	
21

.8
37

.5
65

,0
0	

35
.6

61
.3

49
,0

0	
44

.9
70

.5
04

,0
0	

26
.8

53
.7

85
,0

0	
27

.0
72

.7
85

,0
0	

16
3	

12
6	

60
	

10
1

					






1 

3 
12

1	
G

R
A

D
 G

LI
N

A
									













															





















					







00
1 	

S
TR

U
Č

N
A

 S
LU

ŽB
A

 G
R

A
D

A
 G

LI
N

E
	

3.
37

8.
36

0,
00

	
6.

39
0.

51
0,

00
	

5.
57

3.
97

9,
00

	
4.

52
0.

00
0,

00
	

4.
41

0.
00

0,
00

	
18

9 	
87

	
81

	
98

					






00

10
1	

S
TR

U
Č

N
A

 S
LU

ŽB
A

 G
R

A
D

A
 G

LI
N

E
	

3.
27

9.
04

9,
00

	
6.

29
0.

51
0,

00
	

5.
37

3.
97

9,
00

	
4.

22
0.

00
0,

00
	

4.
11

0.
00

0,
00

	
19

2	
85

	
79

	
97

					






01

	
R

E
D

O
V

N
A

 D
JE

LA
TN

O
S

T 
U

P
R

AV
E

	
2.

28
5.

26
5,

00
	

5.
04

0.
51

0,
00

	
4.

31
8.

97
9,

00
	

2.
92

0.
00

0,
00

	
3.

09
5.

00
0,

00
	

22
1	

86
	

68
	

10
6

					






10

01
	

JA
V

N
A

 U
P

R
AV

A
 I 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IJ
A 

 
						








S

TR
U

Č
N

E
 S

LU
ŽB

E
	

2.
28

5.
26

5,
00

	
5.

04
0.

51
0,

00
	

4.
31

8.
97

9,
00

	
2.

92
0.

00
0,

00
	

3.
09

5.
00

0,
00

	
22

1	
86

	
68

	
10

6
					







A
12

01
01

	A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IJ
A

 I 
U

P
R

AV
LJ

A
N

JE
	

1 .
82

6.
01

0,
00

	
2 .

63
3.

51
0,

00
	

2 .
60

3.
11

0,
00

	
2 .

60
0.

00
0,

00
	

2 .
77

5.
00

0,
00

	
1 4

4	
9 9

	
1 0

0	
1 0

7
					







01
31

	
O

pć
e 

us
lu

ge
 v

ez
an

e 
za

 s
lu

žb
en

ik
e 									













															





















1	

4	
5			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
1.

82
6.

01
0,

00
	

2.
63

3.
51

0,
00

	
2.

60
3.

11
0,

00
	

2.
60

0.
00

0,
00

	
2.

77
5.

00
0,

00
	

14
4	

99
	

10
0	

10
7

1					






31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

1.
26

6.
71

4,
00

	
1.

52
6.

71
0,

00
	

1.
52

6.
71

0,
00

	
1.

62
0.

00
0,

00
	

1.
75

0.
00

0,
00

	
12

1	
10

0	
10

6	
10

8
1 					







31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

1.
03

1.
01

0,
00

	
1.

13
2.

00
0,

00
	

1.
13

2.
00

0,
00

			



11

0	
10

0		


1					






31

2	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
58

.3
70

,0
0	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
			




34
3	

10
0		


1					







31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
17

7.
33

4,
00

	
19

4.
71

0,
00

	
19

4.
71

0,
00

			



11

0	
10

0		


1	
4	

5			



32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
55

9.
29

6,
00

	
1.

10
6.

80
0,

00
	

1.
07

6.
40

0,
00

	
98

0.
00

0,
00

	
1.

02
5.

00
0,

00
	

19
8	

97
	

91
	

10
5

1					






32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

49
.9

08
,0

0	
10

1.
00

0,
00

	
90

.0
00

,0
0			




20
2	

89
		


		


5			




32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

10
8.

07
8,

00
	

21
6.

00
0,

00
	

21
6.

00
0,

00
			




20
0	

10
0		


1					







32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

21
6.

60
8,

00
	

31
9.

80
0,

00
	

38
3.

00
0,

00
			




14
8	

12
0		


	

4				





32
4	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 o
so

ba
m

a 
iz

va
n 

ra
dn

og
 o

dn
os

a	
0	

0	
33

.0
00

,0
0			




0	
0		


1					







32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
18

4.
70

2,
00

	
47

0.
00

0,
00

	
35

4.
40

0,
00

			



25

4	
75

		


															





















				





	

A
12

01
02

	V
O

ZN
I P

A
R

K
 G

R
A

D
A

 G
LI

N
E

	
28

6.
72

6,
00

	
36

6.
00

0,
00

	
21

4.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
12

8	
58

	
47

	
10

0
					







01
31

	
O

pć
e 

us
lu

ge
 v

ez
an

e 
za

 s
lu

žb
en

ik
e									













															





















1		


5			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
28

6.
72

6,
00

	
36

6.
00

0,
00

	
21

4.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
12

8	
58

	
47

	
10

0
1 		


5			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

28
6.

72
6,

00
	

36
6.

00
0,

00
	

21
4.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

12
8	

58
	

47
	

10
0

		


5			



32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
30

.2
25

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0			




19
9	

10
0		


1					







32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

22
0.

16
2,

00
	

26
2.

00
0,

00
	

11
0.

00
0,

00
			




11
9	

42
		


1					







3 2
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
3 6

.3
39

,0
0	

4 4
.0

00
,0

0	
4 4

.0
00

,0
0			




1 2
1	

1 0
0		





Broj 52 - Stranica 2049»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
A

12
01

03
	O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 P
O

S
LO

V
N

IH
 Z

G
R

A
D

A
	

13
.2

58
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
45

3	
10

0	
11

7	
10

0
					







0 1
60

	
O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

 k
oj

e 
ni

su
 d

ru
gd

je
 s

vr
st

an
e 

									












															






















1		


5			



3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

13
.2

58
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
45

3	
10

0	
11

7	
10

0
1		


5			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

13
.2

58
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
45

3	
10

0	
11

7	
10

0
		


5			




32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

1.
51

7,
00

	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0			



1.

31
8	

10
0		


1					







32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

11
.7

41
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0			



34

1	
10

0		


				





	
K

22
01

01
	U

N
A

P
R

JE
Đ

E
N

JE
 O

P
R

E
M

LJ
E

N
O

S
TI

 U
P

R
AV

E
	

10
0.

23
1,

00
	

18
1.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

18
1	

83
	

10
0	

10
0

					






0 1

31
	

O
pć

e 
us

lu
ge

 v
ez

an
e 

za
 s

lu
žb

en
ik

e									












															






















1		


5			



4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

10
0.

23
1,

00
	

18
1.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

18
1	

83
	

10
0	

10
0

1		


5			



42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
						








i m

ov
in

e	
1 0

0.
23

1,
00

	
1 8

1.
00

0,
00

	
1 5

0.
00

0,
00

	
1 5

0.
00

0,
00

	
1 5

0.
00

0,
00

	
1 8

1	
8 3

	
1 0

0	
1 0

0
1		


5			




42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
10

0.
23

1,
00

	
15

1.
00

0,
00

	
13

0.
00

0,
00

			



15

1	
86

		


1		


5			



42

6	
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a	

0	
30

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0			



0	

67
		



					






K

22
01

02
	S

A
N

A
C

IJ
A

 Z
G

R
A

D
E

 G
R

A
S

K
E

 U
P

R
AV

E
	

59
.0

40
,0

0	
1.

80
0.

00
0,

00
	

1.
09

1.
86

9,
00

	
0	

0	
3.

04
9	

61
	

0	
0

					






01

60
	

O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
 k

oj
e 

ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

e 
									













															





















1		


5		


7	

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
59

.0
40

,0
0	

1.
80

0.
00

0,
00

	
1.

09
1.

86
9,

00
	

0	
0	

3.
04

9	
61

	
0	

0
1		


5		


7	

45
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j  
						








i m

ov
in

i	
5 9

.0
40

,0
0	

1 .
80

0.
00

0,
00

	
1 .

09
1.

86
9,

00
	

0	
0	

3 .
04

9	
6 1

	
0	

0
1		


5		


7	

4 5
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

5 9
.0

40
,0

0	
1 .

80
0.

00
0,

00
	

1 .
09

1.
86

9,
00

			



3 .

04
9	

6 1
		



					






K

22
01

03
	O

TK
U

P 
V

O
ZI

LA
	

0	
0	

2 0
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

					






0 1

31
	

O
pć

e 
us

lu
ge

 v
ez

an
e 

za
 s

lu
žb

en
ik

e									












															






















1					






4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

1					






42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

1					






42

3 	
P

rij
ev

oz
na

 s
re

ds
tv

a 	
0	

0	
20

0.
00

0,
00

			



0	

0		


															





















					







01
	

R
E

D
O

V
N

A
 D

JE
LA

TN
O

S
T 

U
P

R
AV

E
	

99
3.

78
4,

00
	

1.
25

0.
00

0,
00

	
1.

05
5.

00
0,

00
	

1.
30

0.
00

0,
00

	
1.

01
5.

00
0,

00
	

12
6	

84
	

12
3	

78
					







10
02

	
P

R
E

D
S

TA
V

N
IČ

K
A

 U
P

R
AV

A
	

99
3.

78
4,

00
	

1.
25

0.
00

0,
00

	
1.

05
5.

00
0,

00
	

1.
30

0.
00

0,
00

	
1.

01
5.

00
0,

00
	

12
6	

84
	

12
3	

78
					







A
11

01
01

	
R

A
D

 G
R

A
D

S
K

O
G

 V
IJ

E
Ć

A
	

97
3.

78
4,

00
	

1.
03

5.
00

0,
00

	
84

0.
00

0,
00

	
90

0.
00

0,
00

	
95

0.
00

0,
00

	
10

6	
81

	
10

7	
10

6
					







01
11

	
Iz

vr
šn

a 
i z

ak
on

od
av

na
 t

ije
la

									












															






















u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Stranica 2050 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

1		


5			



3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

97
3.

78
4,

00
	

1.
03

5.
00

0,
00

	
84

0.
00

0,
00

	
90

0.
00

0,
00

	
95

0.
00

0,
00

	
10

6	
81

	
10

7	
10

6
1		


5			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

97
3.

78
4,

00
	

1.
03

5.
00

0,
00

	
84

0.
00

0,
00

	
90

0.
00

0,
00

	
95

0.
00

0,
00

	
10

6	
81

	
10

7	
10

6
1					







3 2
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
0	

5 .
00

0,
00

	
0			




0	
0		


		


5			




32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

8.
08

5,
00

	
15

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0			



18

6	
67

		


1					






32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
16

0.
39

0,
00

	
17

5.
00

0,
00

	
12

0.
00

0,
00

			



10

9	
69

		


1					






3 2

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

8 0
5.

30
9,

00
	

8 4
0.

00
0,

00
	

7 1
0.

00
0,

00
			




1 0
4	

8 5
		



				





	
A

11
01

02
	

P
R

O
V

E
D

B
A

 IZ
B

O
R

A
	

0	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

0	
10

0	
15

0	
17

					






01

11
	

Iz
vr

šn
a 

i z
ak

on
od

av
na

 t
ije

la
									













															





















1		


5			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

50
.0

00
,0

0	
0	

10
0	

15
0	

17
1 		


5			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

0	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

0	
10

0	
15

0	
17

		


5			



32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0			




0	
10

0		


1					






3 2

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
0	

4 0
.0

00
,0

0	
4 0

.0
00

,0
0			




0	
1 0

0		


1					






32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

0	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

			



0	

10
0		



				





	
A

16
07

01
	P

O
M

O
Ć

I P
O

LI
TI

Č
K

IM
 S

TR
A

N
K

A
M

A
	

20
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
15

.0
00

,0
0	

75
	

10
0	

66
7	

15
					







01
60

	
O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

 k
oj

e 
ni

su
 d

ru
gd

je
 s

vr
st

an
e 

									












															






















1					






3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

2 0
.0

00
,0

0	
1 5

.0
00

,0
0	

1 5
.0

00
,0

0	
1 0

0.
00

0,
00

	
1 5

.0
00

,0
0	

7 5
	

1 0
0	

6 6
7	

1 5
1					







38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

20
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
15

.0
00

,0
0	

75
	

10
0	

66
7	

15
1					







38
1 	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 	

20
.0

00
,0

0 	
15

.0
00

,0
0 	

15
.0

00
,0

0 			



75

	
10

0 		


															





















					







00
10

2	
V

IJ
E

Ć
A

 N
A

C
IO

N
A

LN
IH

 M
A

N
JI

N
A

	
99

.3
11

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
1	

10
0	

10
0	

10
0

					






01

	
R

E
D

O
V

N
A

 D
JE

LA
TN

O
S

T 
U

P
R

AV
E

	
99

.3
11

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
1	

10
0	

10
0	

10
0

					






1 0

03
	

V
IJ

E
Ć

E
 S

R
P

S
K

E
 N

A
C

IO
N

A
LN

E
 M

A
N

JI
N

E 
 

						








G
R

A
D

A
 G

LI
N

E
	

99
.3

11
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
10

1	
10

0	
10

0	
10

0
					







A
16

08
01

	M
A

N
JI

N
S

K
A

 S
A

M
O

U
P

R
AV

A
	

8 9
.3

16
,0

0	
9 5

.0
00

,0
0	

9 8
.0

00
,0

0	
9 8

.0
00

,0
0	

9 8
.0

00
,0

0	
1 0

6	
1 0

3	
1 0

0	
1 0

0
					







0 1
60

	
O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

 k
oj

e 
ni

su
 d

ru
gd

je
 s

vr
st

an
e 

									












															






















1		


5			



3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

89
.3

16
,0

0	
95

.0
00

,0
0	

98
.0

00
,0

0	
98

.0
00

,0
0	

98
.0

00
,0

0	
10

6	
10

3	
10

0	
10

0
1		


5			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

88
.7

64
,0

0	
94

.5
00

,0
0	

97
.3

00
,0

0	
97

.3
00

,0
0	

97
.3

00
,0

0	
10

6	
10

3	
10

0	
10

0
		


5			




32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

12
.9

61
,0

0	
11

.5
00

,0
0	

11
.8

00
,0

0			



89

	
10

3		


1					






3 2

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
5 8

.2
37

,0
0	

6 8
.5

00
,0

0	
7 1

.5
00

,0
0			




1 1
8	

1 0
4		


1					







3 2
4	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 o
so

ba
m

a 
iz

va
n 

ra
dn

og
 o

dn
os

a	
8 .

49
2,

00
	

8 .
00

0,
00

	
8 .

00
0,

00
			




9 4
	

1 0
0		


1					







32
9 	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 	
9.

07
4,

00
	

6.
50

0,
00

	
6.

00
0,

00
			




72
	

92
		



1					






34

	
Fi

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

	
55

2,
00

	
50

0,
00

	
70

0,
00

	
70

0,
00

	
70

0,
00

	
91

	
14

0	
10

0	
10

0
1					







34
3	

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
	

55
2,

00
	

50
0,

00
	

70
0,

00
			




91
	

14
0		


															






















u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Broj 52 - Stranica 2051»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
K

26
08

01
	N

A
B

AV
A

 O
P

R
E

M
E

 Z
A

 V
IJ

E
Ć

E
 S

R
P

S
K

E 
						








N

A
C

IO
N

A
LN

E
 M

A
N

JI
N

E
 G

R
A

D
A

 G
LI

N
E

	
9.

99
5,

00
	

5.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

50
	

40
	

10
0	

10
0

					






01

60
	

O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
 k

oj
e 

ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

e 
									













															





















		


5			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
9.

99
5,

00
	

5.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

50
	

40
	

10
0	

10
0

		


5			



42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

9.
99

5,
00

	
5.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
50

	
40

	
10

0	
10

0
		


5			




42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
9.

99
5,

00
	

5.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
			




50
	

40
		


															






















				





	
00

10
3	

M
JE

S
N

I O
D

B
O

R
I	

0	
0	

10
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

20
0	

10
0

					






01

	
R

E
D

O
V

N
A

 D
JE

LA
TN

O
S

T 
U

P
R

AV
E

	
0	

0	
10

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
0	

0	
20

0	
10

0
					







10
16

	
M

JE
S

N
A

 S
A

M
O

U
P

R
AV

A
	

0	
0	

10
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

20
0	

10
0

					






A

11
01

03
	

R
A

D
 M

JE
S

N
IH

 O
D

B
O

R
A

	
0	

0	
10

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
0	

0	
20

0 	
10

0
					







01
60

	
O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

 k
oj

e 
ni

su
 d

ru
gd

je
 s

vr
st

an
e 

									












															






















1		


5			



3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

0	
0	

10
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

20
0	

10
0

1		


5			



32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
0	

0	
10

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
0	

0	
20

0	
10

0
		


5			




32
2 	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

0	
0	

50
.0

00
,0

0 			



0	

0		


1					






32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
0	

0	
50

.0
00

,0
0			




0	
0		


															






















				





	
00

2	
U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

ZA
 F

IN
A

N
C

IJ
E

 I 
P

R
O

R
A

Č
U

N
	

72
7.

21
7,

00
	

98
9.

50
0,

00
	

94
9.

00
0,

00
	

1.
00

3.
00

0,
00

	
1.

12
1.

00
0,

00
	

13
6	

96
	

10
6	

11
2

					






00

20
1	

U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L 
ZA

 F
IN

A
N

C
IJ

E
 I 

P
R

O
R

A
Č

U
N

	
72

7.
21

7,
00

	
98

9.
50

0,
00

	
94

9.
00

0,
00

	
1.

00
3.

00
0,

00
	

1.
12

1.
00

0,
00

	
13

6	
96

	
10

6	
11

2
					







01
	

R
E

D
O

V
N

A
 D

JE
LA

TN
O

S
T 

U
P

R
AV

E
	

72
7.

21
7,

00
	

98
9.

50
0,

00
	

94
9.

00
0,

00
	

1.
00

3.
00

0,
00

	
1.

12
1.

00
0,

00
	

13
6	

96
	

10
6	

11
2

					






1 0

04
	

F I
N

A
N

C
IJ

S
K

I P
O

S
LO

V
I	

7 2
7.

21
7,

00
	

9 8
9.

50
0,

00
	

9 4
9.

00
0,

00
	

1 .
00

3.
00

0,
00

	
1 .

12
1.

00
0,

00
	

1 3
6	

9 6
	

1 0
6	

1 1
2

					






A

13
01

01
	A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IJ

A
 I 

U
P

R
AV

LJ
A

N
JE

	
67

9.
30

3,
00

	
91

9.
50

0,
00

	
92

9.
00

0,
00

	
99

3.
00

0,
00

	
1.

08
1.

00
0,

00
	

13
5	

10
1	

10
7	

10
9

					






01

12
	

Fi
na

nc
ijs

ki
 i 

fi
sk

al
ni

 p
os

lo
vi

									












															






















1		


5			



3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

6 7
9.

30
3,

00
	

9 1
9.

50
0,

00
	

9 2
9.

00
0,

00
	

9 9
3.

00
0,

00
	

1 .
08

1.
00

0,
00

	
1 3

5	
1 0

1	
1 0

7	
1 0

9
1					







31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
41

1.
90

9,
00

	
48

0.
50

0,
00

	
49

0.
00

0,
00

	
54

0.
00

0,
00

	
59

0.
00

0,
00

	
11

7	
10

2	
11

0	
10

9
1					







31
1	

P
la

će
 (

B
ru

to
)	

33
5.

64
2,

00
	

35
0.

00
0,

00
	

35
5.

00
0,

00
			




10
4	

10
1		


1					







31
2 	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 	

18
.6

75
,0

0 	
70

.0
00

,0
0 	

75
.7

00
,0

0 			



37

5 	
10

8 		


1					






3 1

3	
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e	

5 7
.5

92
,0

0	
6 0

.5
00

,0
0	

5 9
.3

00
,0

0			



1 0

5	
9 8

		


1		


5			



32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
21

1.
04

7,
00

	
26

8.
00

0,
00

	
26

8.
00

0,
00

	
28

2.
00

0,
00

	
31

0.
00

0,
00

	
12

7	
10

0	
10

5	
11

0
1 					







32
1 	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a 	
30

.6
63

,0
0 	

41
.0

00
,0

0 	
44

.0
00

,0
0 			




13
4 	

10
7 		


		


5			




3 2
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

3 2
.1

03
,0

0	
4 4

.0
00

,0
0	

4 4
.0

00
,0

0			



1 3

7	
1 0

0		


1					






32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
13

8.
04

0,
00

	
16

4.
50

0,
00

	
16

6.
50

0,
00

			



11

9	
10

1		


1					






32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

10
.2

41
,0

0	
18

.5
00

,0
0	

13
.5

00
,0

0			



18

1	
73

		


u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Stranica 2052 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

1					






34

	
Fi

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

	
56

.3
47

,0
0	

71
.0

00
,0

0	
71

.0
00

,0
0	

71
.0

00
,0

0	
81

.0
00

,0
0	

12
6	

10
0	

10
0	

11
4

1					






34

3	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
56

.3
47

,0
0	

71
.0

00
,0

0	
71

.0
00

,0
0			




12
6	

10
0		



1					






38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0	
10

0	
10

0	
10

0
1 					







38
5 	

Iz
va

nr
ed

ni
 r

as
ho

di
	

0	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

			



0	

10
0 		


															






















					






K

23
01

01
	U

N
A

P
R

JE
Đ

E
N

JE
 O

P
R

E
M

LJ
E

N
O

S
TI

 U
P

R
AV

E
	

47
.9

14
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
14

6	
29

	
50

	
40

0
					







01
12

	
Fi

na
nc

ijs
ki

 i 
fi

sk
al

ni
 p

os
lo

vi
									













															





















		


5			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
47

.9
14

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

14
6	

29
	

50
	

40
0

		


5			



42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
						








im

ov
in

e	
47

.9
14

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

14
6	

29
	

50
	

40
0

		


5			



42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

42
.7

48
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0			



70

	
33

		


		


5			



42

6	
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a	

5.
16

6,
00

	
40

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0			



77

4	
25

		


															





















				





	

00
3	

U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L 
ZA

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
K

E 
						








D

JE
LA

TN
O

S
TI

, P
R

O
S

TO
R

N
O

 U
R

E
Đ

E
N

JE
,  

						








G
R

A
D

N
JU

 I 
G

R
A

D
S

K
U

 IM
O

V
IN

U
	

10
.5

49
.0

16
,0

0	
19

.2
45

.0
69

,0
0	

26
.2

40
.2

85
,0

0	
11

.0
97

.7
85

,0
0	

11
.2

06
.7

85
,0

0	
18

2	
13

6	
42

	
10

1
					







00
30

1	
U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

ZA
 G

O
S

P
O

D
A

R
S

K
E 

 
						








D

JE
LA

TN
O

S
TI

, P
R

O
S

TO
R

N
O

 U
R

E
Đ

E
N

JE
,  

						








G
R

A
D

N
JU

 I 
G

R
A

D
S

K
U

 IM
O

V
IN

U
	

10
.5

49
.0

16
,0

0	
19

.2
45

.0
69

,0
0	

26
.2

40
.2

85
,0

0	
11

.0
97

.7
85

,0
0	

11
.2

06
.7

85
,0

0	
18

2	
13

6	
42

	
10

1
					







02
	

G
O

S
P

O
D

A
R

S
K

I R
A

ZV
O

J 
G

R
A

D
A

 G
LI

N
E

	
1.

55
5.

65
1,

00
	

2.
75

2.
20

0,
00

	
3.

05
5.

50
0,

00
	

3.
11

0.
00

0,
00

	
3.

21
0.

00
0,

00
	

17
7	

11
1	

10
2	

10
3

					






10

05
	

JA
V

N
A

 U
P

R
AV

A
 I 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IJ
A 

 
						








U

P
R

AV
N

O
G

 O
D

JE
LA

	
1.

55
5.

65
1,

00
	

2.
75

2.
20

0,
00

	
3.

05
5.

50
0,

00
	

3.
11

0.
00

0,
00

	
3.

21
0.

00
0,

00
	

17
7	

11
1	

10
2	

10
3

					






A

15
01

01
	A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IJ

A
 I 

U
P

R
AV

LJ
A

N
JE

	
1.

51
0.

17
1,

00
	

2.
71

7.
20

0,
00

	
3.

04
5.

50
0,

00
	

3.
10

0.
00

0,
00

	
3.

20
0.

00
0,

00
	

18
0	

11
2	

10
2	

10
3

					






01

33
	

O
st

al
e 

op
će

 u
sl

ug
e									













															





















1	

4	
5			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
1.

51
0.

17
1,

00
	

2.
71

7.
20

0,
00

	
3.

04
5.

50
0,

00
	

3.
10

0.
00

0,
00

	
3.

20
0.

00
0,

00
	

18
0	

11
2	

10
2	

10
3

1					






31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

98
3.

79
9,

00
	

1.
04

1.
20

0,
00

	
1.

07
1.

20
0,

00
	

1.
10

0.
00

0,
00

	
1.

20
0.

00
0,

00
	

10
6	

10
3	

10
3	

10
9

1					






31

1 	
P

la
će

 (
B

ru
to

) 	
78

9.
26

9,
00

	
78

6.
00

0,
00

	
78

6.
00

0,
00

			



10

0 	
10

0 		


1					






31

2 	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 	
58

.6
37

,0
0 	

12
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
			




20
5 	

12
5 		


1					







31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
13

5.
89

3,
00

	
13

5.
20

0,
00

	
13

5.
20

0,
00

			



99

	
10

0		


1	
4	

5			



32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
52

6.
37

2,
00

	
1.

67
6.

00
0,

00
	

1.
97

4.
30

0,
00

	
2.

00
0.

00
0,

00
	

2.
00

0.
00

0,
00

	
31

8 	
11

8 	
10

1 	
10

0
1 					







32
1 	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a 	
30

.4
74

,0
0 	

64
.0

00
,0

0 	
64

.0
00

,0
0 			




21
0 	

10
0 		


		


5			




32
2	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

37
.4

03
,0

0	
14

0.
00

0,
00

	
13

0.
00

0,
00

			



37

4	
93

		


1	
4				





3 2

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
3 6

5.
04

7,
00

	
1 .

29
2.

00
0,

00
	

1 .
59

5.
30

0,
00

			



3 5

4	
1 2

3		


1					






32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

93
.4

48
,0

0	
18

0.
00

0,
00

	
18

5.
00

0,
00

			



19

3	
10

3		


u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Broj 52 - Stranica 2053»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
K

25
01

01
	U

N
A

P
R

JE
Đ

E
N

JE
 O

P
R

E
M

LJ
E

N
O

S
TI

 U
P

R
AV

E
	

45
.4

80
,0

0	
35

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
77

	
29

	
10

0	
10

0
					







01
33

	
O

st
al

e 
op

će
 u

sl
ug

e									












															






















		


5			



4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

45
.4

80
,0

0	
35

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
77

	
29

	
10

0	
10

0
		


5			




42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
45

.4
80

,0
0	

35
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

77
	

29
	

10
0	

10
0

		


5			



42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

45
.4

80
,0

0	
35

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0			



77

	
29

		


																													























				





	
02

	
G

O
S

P
O

D
A

R
S

K
I R

A
ZV

O
J 

G
R

A
D

A
 G

LI
N

E
	

5.
79

6.
22

6,
00

	
6.

13
6.

29
7,

00
	

5.
16

3.
78

5,
00

	
5.

16
3.

78
5,

00
	

5.
16

3.
78

5,
00

	
10

6	
84

	
10

0	
10

0
					







10
06

	
O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 K
O

M
U

N
A

LN
E 

 
						








IN

FR
A

S
TR

U
K

TU
R

E
	

5.
79

6.
22

6,
00

	
6.

13
6.

29
7,

00
	

5.
16

3.
78

5,
00

	
5.

16
3.

78
5,

00
	

5.
16

3.
78

5,
00

	
10

6	
84

	
10

0	
10

0
					







A
15

02
01

	G
O

S
P

O
D

A
R

E
N

JE
 O

TP
A

D
O

M
	

1.
72

6.
06

1,
00

	
1.

76
1.

32
0,

00
	

1.
28

8.
80

8,
00

	
1.

28
8.

80
8,

00
	

1.
28

8.
80

8,
00

	
10

2	
73

	
10

0	
10

0
					







05
10

	
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

do
m

									












															






















1	
4	

5			



3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

1.
72

6.
06

1,
00

	
1.

76
1.

32
0,

00
	

1.
28

8.
80

8,
00

	
1.

28
8.

80
8,

00
	

1.
28

8.
80

8,
00

	
10

2	
73

	
10

0	
10

0
1	

4	
5			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

1.
72

6.
06

1,
00

	
1.

76
1.

32
0,

00
	

1.
28

8.
80

8,
00

	
1.

28
8.

80
8,

00
	

1.
28

8.
80

8,
00

	
10

2	
73

	
10

0	
10

0
1	

4	
5			




32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

1.
72

6.
06

1,
00

	
1.

76
1.

32
0,

00
	

1.
28

8.
80

8,
00

			



10

2	
73

		


				





	
A

15
02

02
	O

D
V

O
D

N
JA

 O
TP

A
D

N
IH

 V
O

D
A

	
13

3.
81

6,
00

	
17

4.
97

7,
00

	
17

4.
97

7,
00

	
17

4.
97

7,
00

	
17

4.
97

7,
00

	
13

1	
10

0	
10

0	
10

0
					







05
20

	
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

dn
im

 v
od

am
a									













															





















	

4				





3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
13

3.
81

6,
00

	
17

4.
97

7,
00

	
17

4.
97

7,
00

	
17

4.
97

7,
00

	
17

4.
97

7,
00

	
13

1	
10

0	
10

0	
10

0
	

4				





32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

13
3.

81
6,

00
	

17
4.

97
7,

00
	

17
4.

97
7,

00
	

17
4.

97
7,

00
	

17
4.

97
7,

00
	

13
1	

10
0	

10
0	

10
0

	
4				





32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 	
13

3.
81

6,
00

	
17

4.
97

7,
00

	
17

4.
97

7,
00

			



13

1	
10

0		


				





	
A

15
02

03
	O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 K
A

N
A

LI
ZA

C
IJ

S
K

E
 M

R
E

ŽE
	

14
.8

37
,0

0	
30

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
2.

02
2	

50
	

10
0	

10
0

					






05

20
	

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
dn

im
 v

od
am

a									












															






















1	
4				





3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

14
.8

37
,0

0	
30

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
2.

02
2	

50
	

10
0	

10
0

1	
4				





32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
14

.8
37

,0
0	

30
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

2.
02

2	
50

	
10

0	
10

0
1	

4				





32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

14
.8

37
,0

0	
30

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

			



2.

02
2	

50
		



				





	
A

15
02

04
	T

E
K

U
Ć

E
 I 

IN
V

E
S

TI
C

IJ
S

K
O

 O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 

						








C
E

S
TA

 	
2.

43
1.

90
9,

00
	

2.
35

0.
00

0,
00

	
2.

00
0.

00
0,

00
	

2.
00

0.
00

0,
00

	
2.

00
0.

00
0,

00
	

97
	

85
	

10
0	

10
0

					






04

51
	

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

									












															






















1	
4				





3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

2.
43

1.
90

9,
00

	
2.

35
0.

00
0,

00
	

2.
00

0.
00

0,
00

	
2.

00
0.

00
0,

00
	

2.
00

0.
00

0,
00

	
97

	
85

	
10

0	
10

0
1	

4				





3 2
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

2 .
43

1.
90

9,
00

	
2 .

15
0.

00
0,

00
	

2 .
00

0.
00

0,
00

	
2 .

00
0.

00
0,

00
	

2 .
00

0.
00

0,
00

	
8 8

	
9 3

	
1 0

0	
1 0

0
1	

4				





32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 	

2.
43

1.
90

9,
00

	
2.

15
0.

00
0,

00
	

2.
00

0.
00

0,
00

			



88

	
93

		


u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Stranica 2054 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

1					






36

	
P

om
oć

i d
an

e 
u 

in
oz

em
st

vo
 i 

un
ut

ar
 

						








op
će

g 
pr

or
ač

un
a 

	
0	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
1					







36
3	

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
0	

20
0.

00
0,

00
	

0			



0	

0		


				





	
A

15
02

05
	U

LI
Č

N
A

 R
A

S
V

JE
TA

	
1.

32
5.

37
5,

00
	

1.
25

0.
00

0,
00

	
1.

25
0.

00
0,

00
	

1.
25

0.
00

0,
00

	
1.

25
0.

00
0,

00
	

94
	

10
0	

10
0	

10
0

					






06

40
	

U
lič

na
 r

as
vj

et
a 									













															





















	

4	
5			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
1.

32
5.

37
5,

00
	

1.
25

0.
00

0,
00

	
1.

25
0.

00
0,

00
	

1.
25

0.
00

0,
00

	
1.

25
0.

00
0,

00
	

94
	

10
0	

10
0	

10
0

	
4	

5			



32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
1.

32
5.

37
5,

00
	

1.
25

0.
00

0,
00

	
1.

25
0.

00
0,

00
	

1.
25

0.
00

0,
00

	
1.

25
0.

00
0,

00
	

94
	

10
0	

10
0	

10
0

		


5			



32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 	
97

9.
17

5,
00

	
95

0.
00

0,
00

	
95

0.
00

0,
00

			



97

	
10

0		


	
4				





32

3 	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
34

6.
20

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

			



87

	
10

0 		


				





	
A

15
02

06
	O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 V
O

D
O

V
O

D
N

E
 M

R
E

ŽE
	

16
4.

22
8,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

18
3	

10
0	

0	
10

0
					







0 6
30

	
O

ps
kr

ba
 v

od
om

									












															






















1	
4	

5			



3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

16
4.

22
8,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

18
3	

10
0	

0	
10

0
1 	

4	
5			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

16
4.

22
8,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

18
3 	

10
0 	

0	
10

0
1 	

4	
5			




32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 	

16
4.

22
8,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
			




18
3	

10
0		


																														























				





	

02
	

G
O

S
P

O
D

A
R

S
K

I R
A

ZV
O

J 
G

R
A

D
A

 G
LI

N
E

	
49

0.
78

1,
00

	
1.

09
3.

00
0,

00
	

1.
34

1.
00

0,
00

	
46

6.
00

0,
00

	
48

0.
00

0,
00

	
22

3	
12

3	
35

	
10

3
					







10
07

	
ZA

Š
TI

TA
 O

K
O

LI
Š

A
 I 

R
A

ZV
O

J 
ZA

JE
D

N
IC

E
	

49
0.

78
1,

00
	

1.
09

3.
00

0,
00

	
1.

34
1.

00
0,

00
	

46
6.

00
0,

00
	

48
0.

00
0,

00
	

22
3	

12
3	

35
	

10
3

					






A

15
02

08
	U

R
E

Đ
E

N
JE

 P
A

R
K

A
 B

A
N

A
 J

E
LA

Č
IĆ

A
	

0	
17

2.
00

0,
00

	
19

6.
00

0,
00

	
86

.0
00

,0
0 	

10
0.

00
0,

00
	

0	
11

4 	
44

	
11

6
					







05
10

	
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

do
m

 									












															






















1					






3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

0	
17

2.
00

0,
00

	
19

6.
00

0,
00

	
86

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

0	
11

4	
44

	
11

6
1					







32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

0	
17

2.
00

0,
00

	
19

6.
00

0,
00

	
86

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

0	
11

4	
44

	
11

6
1 					







32
3 	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 	

0	
17

2.
00

0,
00

	
19

6.
00

0,
00

			



0	

11
4 		



					






A

15
02

09
	I

ZV
JE

Š
Ć

E
 O

 S
TA

N
JU

 U
 P

R
O

S
TO

R
U

, P
R

O
S

TO
R

N
I 

						








P
LA

N
 I 

U
R

B
A

N
IS

TI
Č

K
I P

LA
N

	
20

1.
16

0,
00

	
23

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0 	

50
.0

00
,0

0 	
11

4 	
13

0 	
17

	
10

0
					







05
10

	
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

do
m

									












															






















1					






3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

20
1.

16
0,

00
	

23
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

11
4	

13
0	

17
	

10
0

1					






32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
20

1.
16

0,
00

	
23

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
11

4	
13

0	
17

	
10

0
1 					







32
3 	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 	

20
1.

16
0,

00
	

23
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
			




11
4 	

13
0 		



				





	
A

15
02

10
	P

LA
N

O
V

I I
 P

R
O

G
R

A
M

I I
Z 

P
O

D
R

U
Č

JA
 

						








ZA
Š

TI
TE

 O
K

O
LI

Š
A

	
24

.2
00

,0
0	

12
0.

00
0,

00
	

85
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
49

6	
71

	
12

	
10

0
					







05
10

	
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

do
m

									












															






















u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Broj 52 - Stranica 2055»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

1				





	
3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

24
.2

00
,0

0	
12

0.
00

0,
00

	
85

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

49
6	

71
	

12
	

10
0

1					






32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
24

.2
00

,0
0	

12
0.

00
0,

00
	

85
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
49

6	
71

	
12

	
10

0
1					







32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 	

24
.2

00
,0

0	
12

0.
00

0,
00

	
85

.0
00

,0
0			




49
6	

71
		



				





	
A

15
02

11
	

M
JE

R
E

N
JE

 K
A

K
V

O
Ć

E
 Z

R
A

K
A

	
12

.5
83

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

15
9	

10
0	

10
0	

10
0

					






05

30
	

S
m

an
je

nj
e 

za
ga

đi
va

nj
a									













															





















1					







3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
12

.5
83

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

15
9	

10
0	

10
0	

10
0

1					






32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
12

.5
83

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

15
9	

10
0	

10
0	

10
0

1					






32

3 	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
12

.5
83

,0
0 	

20
.0

00
,0

0 	
20

.0
00

,0
0 			




15
9 	

10
0 		



				





	
A

15
02

12
	U

R
E

Đ
E

N
JE

 P
R

O
M

E
TA

 N
A

 P
O

D
R

U
Č

JU
 

						








G
R

A
D

A
 G

LI
N

E
	

0	
11

5.
00

0,
00

	
40

.0
00

,0
0	

0	
0	

0	
35

	
0	

0
					







04
51

	
C

es
to

vn
i p

ro
m

et
									













															





















1					







3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0	

11
5.

00
0,

00
	

40
.0

00
,0

0	
0	

0	
0	

35
	

0	
0

1					






32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
0	

11
5.

00
0,

00
	

40
.0

00
,0

0	
0	

0	
0	

35
	

0	
0

1 					






32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
0	

11
5.

00
0,

00
	

40
.0

00
,0

0			



0	

35
		



				





	
A

15
02

14
	Z

A
Š

TI
TA

 P
U

Č
A

N
S

TV
A

 O
D

 Z
A

R
A

ZN
IH

 B
O

LE
S

TI
	

21
2.

24
8,

00
	

35
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

16
5	

86
	

10
0	

10
0

					






05

10
	

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
do

m
									













															





















1		


5			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
2 1

2.
24

8,
00

	
3 5

0.
00

0,
00

	
3 0

0.
00

0,
00

	
3 0

0.
00

0,
00

	
3 0

0.
00

0,
00

	
1 6

5	
8 6

	
1 0

0	
1 0

0
1		


5			




32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

21
2.

24
8,

00
	

35
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

16
5	

86
	

10
0	

10
0

1		


5			



32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
21

2.
24

8,
00

	
35

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

			



16

5	
86

		


															





















				





	

A
15

02
15

	K
AT

A
S

TA
R

 G
R

O
B

A
LJ

A
	

40
.5

90
,0

0	
86

.0
00

,0
0	

0	
0	

0	
21

2	
0	

0	
0

					






06

60
	

R
as

ho
di

 v
ez

an
i z

a 
st

an
ov

. i
 k

om
un

. p
og

od
no

st
i  

						








ko
ji 

ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
. 									













															





















1	

4				





3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
40

.5
90

,0
0	

86
.0

00
,0

0	
0	

0	
0	

21
2	

0	
0	

0
1	

4				





32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

40
.5

90
,0

0	
86

.0
00

,0
0	

0	
0	

0	
21

2	
0	

0	
0

1 	
4				





32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
40

.5
90

,0
0	

86
.0

00
,0

0	
0			




21
2	

0		


				





	
T1

50
21

6	
S

U
R

A
D

N
JA

 S
 E

U
 I 

U
N

 N
A

 P
R

O
V

E
D

B
I 

						








P
R

O
JE

K
AT

A
	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

					






06

20
	

R
az

vo
j z

aj
ed

ni
ce

									












															






















1					






3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

1					






3 2

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
0	

0	
2 0

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
1					







32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
			




0	
0		



u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Stranica 2056 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

					






K

25
01

02
	K

O
M

U
N

A
LN

O
 T

R
G

O
VA

Č
K

O
 D

R
U

Š
TV

O
	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

					






05

10
	

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
do

m
									













															





















1					







5	
Iz

da
ci

 z
a 

fi
na

nc
ijs

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
 z

aj
m

ov
a	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

1					






53

	
Iz

da
ci

 z
a 

di
on

ic
e 

i u
dj

el
e 

u 
gl

av
ni

ci
	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

1					






53

2	
D

io
ni

ce
 i 

ud
je

li 
u 

gl
av

ni
ci

 tr
go

va
čk

ih
 d

ru
št

av
a 

 
						








u  

ja
vn

om
 s

ek
to

ru
	

0	
0	

2 0
0.

00
0,

00
			




0	
0		


															






















				





	
02

	
G

O
S

P
O

D
A

R
S

K
I R

A
ZV

O
J 

G
R

A
D

A
 G

LI
N

E
	

2.
25

1.
89

5,
00

	
7.

41
7.

47
2,

00
	

15
.1

58
.0

00
,0

0	
1.

33
3.

00
0,

00
	

1.
32

8.
00

0,
00

	
32

9	
20

4	
9	

10
0

					






10

08
	

G
R

A
D

N
JA

 K
O

M
U

N
A

LN
E

 IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
E

	
2.

25
1.

89
5,

00
	

7.
41

7.
47

2,
00

	
15

.1
58

.0
00

,0
0	

1.
33

3.
00

0,
00

	
1.

32
8.

00
0,

00
	

32
9	

20
4	

9	
10

0
					







K
25

02
01

	S
A

N
A

C
IJ

A
 O

D
LA

G
A

LI
Š

TA
 K

O
M

U
N

A
LN

O
G

  
						








O

TP
A

D
A

 G
M

A
JN

A
	

83
.6

40
,0

0	
3.

08
0.

00
0,

00
	

11
.3

80
.0

00
,0

0	
0	

0	
3.

68
2	

36
9	

0	
0

					






05

10
	

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
do

m
 									













															





















1	

4	
5			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
8 3

.6
40

,0
0	

3 .
08

0.
00

0,
00

	
1 1

.3
80

.0
00

,0
0	

0	
0	

3 .
68

2	
3 6

9	
0	

0
1	

4	
5			




41
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
						








im

ov
in

e	
83

.6
40

,0
0	

3.
08

0.
00

0,
00

	
11

.3
80

.0
00

,0
0	

0	
0	

3.
68

2	
36

9	
0	

0
1	

4	
5			




41
1	

M
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

- 
pr

iro
dn

a 
bo

ga
ts

tv
a 

	
83

.6
40

,0
0	

3.
08

0.
00

0,
00

	
11

.3
80

.0
00

,0
0			




3.
68

2	
36

9		


				





	
K

25
02

02
	G

R
A

D
N

JA
 K

A
N

A
LI

ZA
C

IJ
E

 N
A

 L
IJ

E
V

O
J 

						








O
B

A
LI

 R
IJ

E
K

E
 G

LI
N

E
	

0	
40

.0
00

,0
0	

85
.0

00
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0	

21
3	

11
8	

10
0

					






05

20
	

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
dn

im
 v

od
am

a									












															






















	
4				





3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

0	
4 0

.0
00

,0
0	

8 5
.0

00
,0

0	
1 0

0.
00

0,
00

	
1 0

0.
00

0,
00

	
0	

2 1
3	

1 1
8	

1 0
0

	
4				





38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
0	

40
.0

00
,0

0	
85

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0	
21

3	
11

8	
10

0
	

4				





38
6 	

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i 	
0	

40
.0

00
,0

0 	
85

.0
00

,0
0 			




0	
21

3 		


				





	
K

25
02

03
	K

A
P

IT
A

LN
A

 U
LA

G
A

N
JA

 N
A

 J
AV

N
O

J 
R

A
S

V
JE

TI
	

12
0.

64
6,

00
	

2.
26

3.
47

2,
00

	
1.

47
3.

00
0,

00
	

13
.0

00
,0

0	
13

.0
00

,0
0	

1.
87

6	
65

	
1	

10
0

					






0 6

40
	

U
lič

na
 r

as
vj

et
a									













															





















	

4	
5			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 	
12

0.
64

6,
00

	
2.

26
3.

47
2,

00
	

1.
47

3.
00

0,
00

	
13

.0
00

,0
0 	

13
.0

00
,0

0 	
1.

87
6 	

65
	

1	
10

0
	

4	
5			




4 5
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j  
						








im

ov
in

i 	
12

0.
64

6,
00

	
2.

26
3.

47
2,

00
	

1.
47

3.
00

0,
00

	
13

.0
00

,0
0 	

13
.0

00
,0

0 	
1.

87
6 	

65
	

1	
10

0
	

4	
5			




45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

12
0.

64
6,

00
	

2.
26

3.
47

2,
00

	
1.

47
3.

00
0,

00
			




1.
87

6	
65

		


															





















				





	

K
25

02
04

	G
R

A
D

N
JA

 L
O

K
A

LN
O

G
 V

O
D

O
V

O
D

A 
						








B

A
LI

N
A

C
 -

 S
K

E
LA

 -
 G

. I
 D

. S
E

LI
Š

TE
	

18
8.

77
8,

00
	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

26
	

10
0	

20
0	

10
0

					






06

30
	

O
ps

kr
ba

 v
od

om
									













															






















u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Broj 52 - Stranica 2057»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

1	
4	

5		


7	
4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

18
8.

77
8,

00
	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

26
	

10
0	

20
0	

10
0

1 	
4	

5		


7	
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
						








im

ov
in

e	
18

8.
77

8,
00

	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
26

	
10

0	
20

0	
10

0
1 	

4	
5		


7	

42
1 	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

	
18

8.
77

8,
00

	
50

.0
00

,0
0 	

50
.0

00
,0

0 			



26

	
10

0 		


				





	
K

25
02

05
	K

A
P

IT
A

LN
A

 U
LA

G
A

N
JA

 N
A

 G
R

A
D

S
K

O
M

 
						








V

O
D

O
V

O
D

U
 J

U
K

IN
A

Č
K

A
 -

 M
LI

N
A

R
S

K
A

	
28

4.
86

7,
00

	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
0	

0	
14

	
10

0	
0	

0
					







06
30

	
O

ps
kr

ba
 v

od
om

									












															






















	
4	

5		


7	
4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

28
4.

86
7,

00
	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

0	
0	

14
	

10
0	

0	
0

	
4	

5		


7	
45

	
R

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
ne

fin
an

ci
js

ko
j  

						








im
ov

in
i	

28
4.

86
7,

00
	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

0	
0	

14
	

10
0	

0	
0

	
4	

5		


7	
45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
28

4.
86

7,
00

	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0			



14

	
10

0		


				





	
K

25
02

06
	K

A
P

IT
A

LN
A

 U
LA

G
A

N
JA

 N
A

 G
R

A
D

S
K

O
M

 
						








V

O
D

O
V

O
D

U
 P

R
E

ZD
A

N
 -

 V
ID

U
Š

E
VA

C
	

0	
40

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

50
	

0	
0

					






06

30
	

O
ps

kr
ba

 v
od

om
									













															





















	

4	
5		


7	

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0	

40
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
50

	
0	

0
	

4	
5		


7	

3 8
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

0	
4 0

0.
00

0,
00

	
2 0

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

5 0
	

0	
0

	
4	

5		


7	
38

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i 	

0	
40

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

			



0	

50
		



				





	
K

25
02

09
	G

R
A

D
N

JA
 V

O
D

O
V

O
D

A
 M

A
JA

	
68

.6
00

,0
0 	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

29
2 	

10
0 	

10
0 	

10
0

					






06

30
	

O
ps

kr
ba

 v
od

om
									













															





















	

4	
5		


7	

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
68

.6
00

,0
0	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

29
2	

10
0	

10
0	

10
0

	
4	

5		


7	
3 8

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
6 8

.6
00

,0
0	

2 0
0.

00
0,

00
	

2 0
0.

00
0,

00
	

2 0
0.

00
0,

00
	

2 0
0.

00
0,

00
	

2 9
2	

1 0
0	

1 0
0	

1 0
0

	
4	

5		


7	
38

6 	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i 	

68
.6

00
,0

0 	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

			



29

2 	
10

0 		


				





	
K

25
02

11
	

G
R

A
D

N
JA

 U
R

E
Đ

A
JA

 Z
A

 P
R

O
Č

IŠ
Ć

AV
A

N
JE

 
						








O

TP
A

D
N

IH
 V

O
D

A
 N

A
S

E
LJ

A
 G

LI
N

A
	

10
.4

40
,0

0 	
14

4.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
1.

37
9 	

13
9 	

10
0 	

10
0

					






05

20
	

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
dn

im
 v

od
am

a									












															






















	
4			




7	
3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

10
.4

40
,0

0	
14

4.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
1.

37
9	

13
9	

10
0	

10
0

	
4			




7	
38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
10

.4
40

,0
0	

14
4.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

1.
37

9	
13

9	
10

0	
10

0
	

4			



7	

38
6 	

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i 	
10

.4
40

,0
0 	

14
4.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
			




1.
37

9 	
13

9 		


u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Stranica 2058 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
K

25
02

12
	G

R
A

D
N

JA
 S

U
S

TA
VA

 Z
A

 O
D

V
O

D
N

JU
 O

TP
A

D
N

IH
						








V

O
D

A
 Z

A
PA

D
N

O
G

 D
IJ

E
LA

 G
LI

N
E

	
69

.8
00

,0
0	

22
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

31
5	

68
	

10
0	

10
0

					






05

20
	

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
dn

im
 v

od
am

a									












															






















	
4	

5		


7	
3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

69
.8

00
,0

0	
22

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
31

5	
68

	
10

0	
10

0
	

4	
5		


7	

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

69
.8

00
,0

0	
22

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
31

5	
68

	
10

0	
10

0
	

4	
5		


7	

38
6	

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i 	
69

.8
00

,0
0	

22
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
			




31
5	

68
		



					






K

25
02

13
	Z

E
LE

N
I O

TO
C

I I
 O

S
TA

LA
 K

O
M

U
N

A
LN

A 
						








O

P
R

E
M

A
	

1.
31

4.
77

1,
00

	
17

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

13
	

29
	

10
0	

10
0

					






05

10
	

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
do

m
 									













															





















	

4	
5			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
59

6.
75

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
	

4	
5			




38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

59
6.

75
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

	
4	

5			



38

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i 	

59
6.

75
0,

00
	

0	
0			




0	
0		


															






















	
4	

5			



4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

71
8.

02
1,

00
	

17
0.

00
0,

00
	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
24

	
29

	
10

0	
10

0
	

4	
5			




42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
 

						








im
ov

in
e	

71
8.

02
1,

00
	

17
0.

00
0,

00
	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
24

	
29

	
10

0	
10

0
	

4	
5			




42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
71

8.
02

1,
00

	
17

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0			




24
	

29
		



					






K

25
02

14
	G

R
A

D
N

JA
 K

A
N

A
LI

ZA
C

IJ
E

 U
 U

LI
C

A
M

A
: 

LA
N

IŠ
Ć

E
, 

						








ZU
K

V
E

 I 
S

V
E

TO
G

 K
R

IŽ
A

	
75

.8
30

,0
0	

77
0.

00
0,

00
	

60
0.

00
0,

00
	

0	
0	

1.
01

5	
78

	
0	

0
					







05
20

	
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

dn
im

 v
od

am
a									













															





















	

4				





4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
75

.8
30

,0
0	

77
0.

00
0,

00
	

60
0.

00
0,

00
	

0	
0	

1.
01

5	
78

	
0	

0
	

4				





42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
 

						








im
ov

in
e	

75
.8

30
,0

0	
77

0.
00

0,
00

	
60

0.
00

0,
00

	
0	

0	
1.

01
5	

78
	

0	
0

	
4				





42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
	

75
.8

30
,0

0	
77

0.
00

0,
00

	
60

0.
00

0,
00

			



1.

01
5	

78
		



			



		


K

25
02

15
	G

R
A

D
N

JA
 K

A
N

A
LI

ZA
C

IJ
E

 U
 U

LI
C

A
M

A
: 

						








P
IL

A
N

S
K

A
, H

R
V.

 P
R

O
LJ

E
Ć

A
, K

R
IV

A
 I 

K
A

N
A

L	
34

.5
23

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
0	

0	
11

6	
25

0	
0	

0
					







05
20

	
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

dn
im

 v
od

am
a									













															





















1					







4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
34

.5
23

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
0	

0	
11

6	
25

0	
0	

0
1					







42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
i 

						








m
ov

in
e	

34
.5

23
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

0	
0	

11
6	

25
0	

0	
0

1					






42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
	

34
.5

23
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
			




11
6	

25
0		



u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Broj 52 - Stranica 2059»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
K

25
02

16
	K

A
P

IT
A

LN
A

 U
LA

G
A

N
JA

 N
A

 G
R

A
D

S
K

O
M

 
						








V

O
D

O
V

O
D

U
 -

 V
O

D
O

C
R

P
IL

IŠ
TE

 P
R

E
ZD

A
N

	
0	

0	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
0	

0	
10

0	
10

0
					







06
30

	
O

ps
kr

ba
 v

od
om

									












															






















1	
4			




7	
4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

10
0	

10
0

1	
4			




7	
45

	
R

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
ne

fin
an

ci
js

ko
j i

m
ov

in
i 	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

10
0 	

10
0

1	
4			




7	
45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
0	

0	
20

0.
00

0,
00

			



0	

0		


					






K

25
02

17
	R

E
K

O
N

S
TR

U
K

C
IJ

A
 N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

IH
 C

E
S

TA
 N

A 
						








P

O
D

R
U

Č
JU

 G
R

A
D

A
 G

LI
N

E
	

0	
0	

38
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

0	
0	

79
	

10
0

					






04

51
	

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

									












															






















	
4	

5			



4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

0	
0	

38
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

0	
0	

79
	

10
0

	
4	

5			



42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

0	
0	

38
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

0	
0	

79
	

10
0

	
4	

5			



42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
	

0	
0	

38
0.

00
0,

00
			




0	
0		



				





	
K

25
02

18
	D

O
D

AT
N

A
 U

LA
G

A
N

JA
 N

A
 G

R
A

D
S

K
IM

 G
R

O
B

LJ
IM

A
	

0	
0	

50
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
0	

0	
40

	
75

					






06

60
	

R
as

ho
di

 v
ez

an
i z

a 
st

an
ov

. i
 k

om
un

. p
og

od
no

st
i  

						








ko
ji 

ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
. 									













															





















	

4				





4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0	

0	
50

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

0	
0	

40
	

75
	

4				





45
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j i
m

ov
in

i	
0	

0	
50

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

0	
0	

40
	

75
	

4				





45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

0	
0	

50
.0

00
,0

0			



0	

0		


															





















					







02
	

G
O

S
P

O
D

A
R

S
K

I R
A

ZV
O

J 
G

R
A

D
A

 G
LI

N
E

	
0	

64
5.

10
0,

00
	

37
0.

00
0,

00
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

0	
57

	
8	

10
0

					






10

09
	

O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 S

TA
M

B
E

N
IH

 Z
G

R
A

D
A

	
0	

64
5.

10
0,

00
	

37
0.

00
0,

00
	

30
.0

00
,0

0 	
30

.0
00

,0
0 	

0	
57

	
8	

10
0

					






K

25
03

01
	K

A
P

IT
A

LN
A

 U
LA

G
A

N
JA

 N
A

 S
TA

M
B

E
N

IM
 Z

G
R

A
D

A
M

A
 	

0	
64

5.
10

0,
00

	
37

0.
00

0,
00

	
30

.0
00

,0
0 	

30
.0

00
,0

0 	
0	

57
	

8	
10

0
					







06
10

	
R

az
vo

j s
ta

no
va

nj
a									













															





















				





7	

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0	

64
5.

10
0,

00
	

37
0.

00
0,

00
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

0	
57

	
8	

10
0

				





7	
45

	
R

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
 

						








ne
fin

an
ci

js
ko

j i
m

ov
in

i	
0	

64
5.

10
0,

00
	

37
0.

00
0,

00
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

0	
57

	
8	

10
0

				





7	
45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
0	

64
5.

10
0,

00
	

37
0.

00
0,

00
			




0	
57

		


															





















					







02
	

G
O

S
P

O
D

A
R

S
K

I R
A

ZV
O

J 
G

R
A

D
A

 G
LI

N
E

	
45

4.
46

3,
00

	
1.

20
1.

00
0,

00
	

1.
15

2.
00

0,
00

	
99

5.
00

0,
00

	
99

5.
00

0,
00

	
26

4 	
96

	
86

	
10

0
					







10
10

	
R

A
ZV

O
J 

P
O

D
U

ZE
TN

IŠ
TV

A
, P

O
LJ

O
P

R
IV

R
E

D
E 

 
						








I T

U
R

IZ
M

A
	

45
4.

46
3,

00
	

1.
20

1.
00

0,
00

	
1.

15
2.

00
0,

00
	

99
5.

00
0,

00
	

99
5.

00
0,

00
	

26
4	

96
	

86
	

10
0

					






A

15
03

01
	P

O
M

O
Ć

I O
B

R
TN

IC
IM

A
, M

A
LI

M
 I 

S
R

E
D

N
JI

M
  

						








P
O

D
U

ZE
TN

IC
IM

A
	

2.
15

3,
00

	
55

.0
00

,0
0	

55
.0

00
,0

0	
55

.0
00

,0
0	

55
.0

00
,0

0	
2.

55
5	

10
0	

10
0	

10
0

					






04

11
	

O
pć

i e
ko

no
m

sk
i i

 t
rg

ov
ač

ki
 p

os
lo

vi
									













															






















u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Stranica 2060 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

1					






3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

2.
15

3,
00

	
55

.0
00

,0
0	

55
.0

00
,0

0	
55

.0
00

,0
0	

55
.0

00
,0

0	
2.

55
5	

10
0	

10
0	

10
0

1					






32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
0	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

5.
00

0,
00

	
5.

00
0,

00
	

0	
10

0	
10

0	
10

0
1					







3 2
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

0	
5 .

00
0,

00
	

5 .
00

0,
00

			



0	

1 0
0		



1					






35

	
S

ub
ve

nc
ije

	
2.

15
3,

00
	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

2.
32

2	
0	

10
0	

10
0

1					






35

2	
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

p.
 i 

 
						








ob

rt
ni

ci
m

a 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
	

2.
15

3,
00

	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0			



2.

32
2	

0		


					






A

15
03

02
	P

O
M

O
Ć

I P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
IC

IM
A

	
27

6.
47

2,
00

	
58

6.
00

0,
00

	
64

0.
00

0,
00

	
55

0.
00

0,
00

	
55

0.
00

0,
00

	
21

2	
10

9	
86

	
10

0
					







04
21

	
P

ol
jo

pr
iv

re
da

									












															






















1					






3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

27
6.

47
2,

00
	

58
6.

00
0,

00
	

64
0.

00
0,

00
	

55
0.

00
0,

00
	

55
0.

00
0,

00
	

21
2	

10
9	

86
	

10
0

1					






32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
35

.0
23

,0
0	

18
6.

00
0,

00
	

24
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

53
1	

12
9	

63
	

10
0

1					






3 2

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
3 5

.0
23

,0
0	

1 8
6.

00
0,

00
	

2 4
0.

00
0,

00
			




5 3
1	

1 2
9		



1					






35

	
S

ub
ve

nc
ije

	
24

1.
44

9,
00

	
40

0.
00

0,
00

	
40

0.
00

0,
00

	
40

0.
00

0,
00

	
40

0.
00

0,
00

	
16

6	
10

0	
10

0	
10

0
1					







35
2	

S
ub

ve
nc

ije
 tr

g.
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
i  

						








ob
rt

ni
ci

m
a 

iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

	
24

1.
44

9,
00

	
40

0.
00

0,
00

	
40

0.
00

0,
00

			



16

6	
10

0		


				





	
A

15
03

03
	P

O
M

O
Ć

I Z
A

 R
A

ZV
O

J 
TU

R
IZ

M
A

	
0	

1 5
0.

00
0,

00
	

1 8
0.

00
0,

00
	

1 0
0.

00
0,

00
	

1 0
0.

00
0,

00
	

0	
1 2

0	
5 6

	
1 0

0
					







04
73

	
Tu

ri
za

m
									













															





















1			




6		


3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0	

15
0.

00
0,

00
	

18
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0	
12

0	
56

	
10

0
1					







38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

0	
15

0.
00

0,
00

	
18

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0	

12
0	

56
	

10
0

1					






38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
0	

15
0.

00
0,

00
	

18
0.

00
0,

00
			




0	
12

0		


					






A

15
03

05
	T

R
O

Š
K

O
V

I V
E

ZA
N

I U
Z 

E
LE

M
E

N
TA

R
N

E 
						








N

E
P

O
G

O
D

E
	

12
3.

38
1,

00
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

24
	

10
0	

10
0	

10
0

					






10

90
	

A
kt

iv
no

st
i s

oc
ija

ln
e 

za
št

it
e 

ko
je

 n
is

u 
 

						








dr
ug

dj
e 

sv
rs

ta
ne

									












															






















1		


5			



3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

12
3.

38
1,

00
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

24
	

10
0	

10
0	

10
0

1		


5			



38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
12

3.
38

1,
00

	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
24

	
10

0	
10

0	
10

0
1		


5			




38
3	

K
az

ne
, p

en
al

i i
 n

ak
na

de
 š

te
te

	
12

3.
38

1,
00

	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0			



24

	
10

0		


					






A

15
03

06
	P

O
D

U
ZE

TN
IČ

K
E

 Z
O

N
E

	
52

.4
57

,0
0	

13
0.

00
0,

00
	

77
.0

00
,0

0	
90

.0
00

,0
0	

90
.0

00
,0

0	
24

8	
59

	
11

7	
10

0
					







04
11

	
O

pć
i e

ko
no

m
sk

i i
 t

rg
ov

ač
ki

 p
os

lo
vi

									












															






















1		


5			



3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

52
.4

57
,0

0	
13

0.
00

0,
00

	
77

.0
00

,0
0	

90
.0

00
,0

0	
90

.0
00

,0
0	

24
8	

59
	

11
7	

10
0

1		


5			



32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
52

.4
57

,0
0	

13
0.

00
0,

00
	

77
.0

00
,0

0	
90

.0
00

,0
0	

90
.0

00
,0

0	
24

8	
59

	
11

7	
10

0
		


5			




32
2 	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

3.
14

7,
00

	
8.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

			



25

4 	
25

		


1					






32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
49

.3
10

,0
0	

12
2.

00
0,

00
	

75
.0

00
,0

0			



24

7	
61

		


															






















u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Broj 52 - Stranica 2061»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
A

15
03

07
	R

A
ZV

O
JN

A
 A

G
E

N
C

IJ
A

 G
LI

N
A

	
0	

20
0.

00
0,

00
	

12
0.

00
0,

00
	

12
0.

00
0,

00
	

12
0.

00
0,

00
	

0	
60

	
10

0	
10

0
					







04
11

	
O

pć
i e

ko
no

m
sk

i i
 t

rg
ov

ač
ki

 p
os

lo
vi

									












															






















1					






3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

0	
20

0.
00

0,
00

	
12

0.
00

0,
00

	
12

0.
00

0,
00

	
12

0.
00

0,
00

	
0	

60
	

10
0	

10
0

1					






35

	
S

ub
ve

nc
ije

	
0	

20
0.

00
0,

00
	

12
0.

00
0,

00
	

12
0.

00
0,

00
	

12
0.

00
0,

00
	

0	
60

	
10

0	
10

0
1					







3 5
1	

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a 

u 
 

						








j a
vn

om
 s

ek
to

ru
	

0	
2 0

0.
00

0,
00

	
1 2

0.
00

0,
00

			



0	

6 0
		



					






K

25
03

02
	»

G
A

R
A

N
C

IJ
S

K
A

 S
H

E
M

A
«	

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
0	

10
0	

10
0	

10
0

					






04

11
	

O
pć

i e
ko

no
m

sk
i i

 t
rg

ov
ač

ki
 p

os
lo

vi
									













															





















1					







3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

0	
10

0	
10

0	
10

0
1					







38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
0	

10
0	

10
0	

10
0

1					






3 8

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i 	

0	
5 0

.0
00

,0
0	

5 0
.0

00
,0

0			



0	

1 0
0		


															






















				





	
00

4	
U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

ZA
 D

R
U

Š
TV

E
N

E
 D

JE
LA

TN
O

S
TI

 
						








I E

U
R

O
P

S
K

E
 IN

TE
G

R
A

C
IJ

E
	

7.
18

2.
97

2,
00

	
9.

03
6.

27
0,

00
	

12
.2

07
.2

40
,0

0	
10

.2
33

.0
00

,0
0	

10
.3

35
.0

00
,0

0	
12

6	
13

5	
84

	
10

1
					







00
40

1	
U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

ZA
 D

R
U

Š
TV

E
N

E
 D

JE
LA

TN
O

S
TI

  
						








I  E

U
R

O
P

S
K

E
 IN

TE
G

R
A

C
IJ

E
	

3 .
37

9.
91

4,
00

	
6 .

12
0.

73
0,

00
	

8 .
44

7.
24

0,
00

	
7 .

31
3.

00
0,

00
	

7 .
33

0.
00

0,
00

	
1 8

1	
1 3

8	
8 7

	
1 0

0
					







03
	

R
A

ZV
O

J 
U

 D
R

U
Š

TV
E

N
IM

 D
JE

LA
TN

O
S

TI
M

A
	

12
0.

03
7,

00
	

41
5.

73
0,

00
	

42
1.

24
0,

00
	

41
3.

00
0,

00
	

43
0.

00
0,

00
	

34
6	

10
1	

98
	

10
4

					






10

11
	

JA
V

N
A

 U
P

R
AV

A
 I 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IJ
A 

 
						








U

P
R

AV
N

O
G

 O
D

JE
LA

	
12

0.
03

7,
00

	
41

5.
73

0,
00

	
42

1.
24

0,
00

	
41

3.
00

0,
00

	
43

0.
00

0,
00

	
34

6	
10

1	
98

	
10

4
					







A
16

01
01

	A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IJ
A

 I 
U

P
R

AV
LJ

A
N

JE
	

12
0.

03
7,

00
	

41
5.

73
0,

00
	

42
1.

24
0,

00
	

41
3.

00
0,

00
	

43
0.

00
0,

00
	

34
6 	

10
1 	

98
	

10
4

					






01

33
	

O
st

al
e 

op
će

 u
sl

ug
e									













															





















1		


5			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
12

0.
03

7,
00

	
41

5.
73

0,
00

	
42

1.
24

0,
00

	
41

3.
00

0,
00

	
43

0.
00

0,
00

	
34

6	
10

1	
98

	
10

4
1					







31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
87

.5
49

,0
0	

29
6.

83
0,

00
	

30
7.

84
0,

00
	

31
3.

00
0,

00
	

33
0.

00
0,

00
	

33
9	

10
4	

10
2	

10
5

1					






31

1	
P

la
će

 (
B

ru
to

)	
70

.4
24

,0
0	

21
0.

60
0,

00
	

22
0.

00
0,

00
			




29
9	

10
4		


1					







31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

5.
01

3,
00

	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0			



99

7	
10

0		


1					






31

3	
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e	

12
.1

12
,0

0	
36

.2
30

,0
0	

37
.8

40
,0

0			



29

9	
10

4		


1		


5			



32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
32

.4
88

,0
0	

11
8.

90
0,

00
	

11
3.

40
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

36
6	

95
	

88
	

10
0

1					






32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

4.
13

2,
00

	
30

.5
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0			



73

8	
98

		


		


5			



32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
8.

34
5,

00
	

30
.0

00
,0

0	
25

.0
00

,0
0			




35
9	

83
		


1					







32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

15
.8

02
,0

0	
48

.4
00

,0
0	

48
.4

00
,0

0			



30

6	
10

0		


1					






32

9	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

4.
20

9,
00

	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0			



23

8	
10

0		


															






















u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Stranica 2062 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
03

	
R

A
ZV

O
J 

U
 D

R
U

Š
TV

E
N

IM
 D

JE
LA

TN
O

S
TI

M
A

	
1.

57
3.

40
7,

00
	

3.
47

5.
00

0,
00

	
5.

79
6.

00
0,

00
	

4.
67

0.
00

0,
00

	
4.

67
0.

00
0,

00
	

22
1	

16
7	

81
	

10
0

					






10

12
	

K
U

LT
U

R
N

A
, R

E
K

R
E

A
C

IJ
S

K
A

 I 
R

E
LI

G
IJ

S
K

A 
 

						








D
JE

LA
TN

O
S

T	
1.

57
3.

40
7,

00
	

3.
47

5.
00

0,
00

	
5.

79
6.

00
0,

00
	

4.
67

0.
00

0,
00

	
4.

67
0.

00
0,

00
	

22
1	

16
7	

81
	

10
0

					






A

16
03

01
	K

U
LT

U
R

N
A

 D
JE

LA
TN

O
S

T 
U

 H
R

VA
TS

K
O

M
  

						








D
O

M
U

 G
LI

N
A

	
65

.5
28

,0
0	

13
5.

00
0,

00
	

14
6.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

20
6	

10
8	

10
3	

10
0

					






08

20
	

S
lu

žb
e 

ku
lt

ur
e									













															





















1		


5			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
65

.5
28

,0
0	

13
5.

00
0,

00
	

14
6.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

20
6	

10
8	

10
3	

10
0

1		


5			



32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
65

.5
28

,0
0	

13
5.

00
0,

00
	

14
6.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

20
6	

10
8	

10
3	

10
0

		


5			



32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
49

.9
66

,0
0	

10
7.

00
0,

00
	

12
3.

00
0,

00
			




21
4	

11
5		


1					







32
3 	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

15
.5

62
,0

0 	
28

.0
00

,0
0 	

23
.0

00
,0

0 			



18

0 	
82

		


															





















				





	

A
16

03
02

	O
S

TA
LE

 K
U

LT
U

R
N

E
 D

JE
LA

TN
O

S
TI

	
20

5.
81

8,
00

	
17

0.
00

0,
00

	
27

0.
00

0,
00

	
17

0.
00

0,
00

	
17

0.
00

0,
00

	
83

	
15

9	
63

	
10

0
					







08
20

	
S

lu
žb

e 
ku

lt
ur

e									












															






















1					






3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

20
5.

81
8,

00
	

17
0.

00
0,

00
	

27
0.

00
0,

00
	

17
0.

00
0,

00
	

17
0.

00
0,

00
	

83
	

15
9	

63
	

10
0

1					






32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
49

.7
63

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

10
0	

10
0	

10
0	

10
0

1					






32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

	
49

.7
63

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0			




10
0	

10
0		



1					






38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
15

6.
05

5,
00

	
12

0.
00

0,
00

	
22

0.
00

0,
00

	
12

0.
00

0,
00

	
12

0.
00

0,
00

	
77

	
18

3	
55

	
10

0
1					







38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

15
6.

05
5,

00
	

12
0.

00
0,

00
	

22
0.

00
0,

00
			




77
	

18
3		



					






A

16
03

03
	P

O
TR

E
B

E
 U

 S
P

O
R

TU
	

58
8.

20
0,

00
	

60
0.

00
0,

00
	

60
0.

00
0,

00
	

60
0.

00
0,

00
	

60
0.

00
0,

00
	

10
2	

10
0	

10
0	

10
0

					






08

10
	

S
lu

žb
e 

re
kr

ea
ci

je
 i 

sp
or

ta
									













															





















1					







3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 	
58

8.
20

0,
00

	
60

0.
00

0,
00

	
60

0.
00

0,
00

	
60

0.
00

0,
00

	
60

0.
00

0,
00

	
10

2 	
10

0 	
10

0 	
10

0
1 					







38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

58
8.

20
0,

00
	

60
0.

00
0,

00
	

60
0.

00
0,

00
	

60
0.

00
0,

00
	

60
0.

00
0,

00
	

10
2	

10
0	

10
0	

10
0

1					






38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 	
58

8.
20

0,
00

	
60

0.
00

0,
00

	
60

0.
00

0,
00

			



10

2	
10

0		


					






A

16
03

04
	V

JE
R

S
K

E
 Z

A
JE

D
N

IC
E

	
19

4.
95

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
10

3	
10

0	
10

0	
10

0
					







08
40

	
R

el
ig

ijs
ke

 i 
dr

ug
e 

sl
už

be
 z

aj
ed

ni
ce

									












															






















1					






3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 	

19
4.

95
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

10
3 	

10
0 	

10
0 	

10
0

1 					






38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
19

4.
95

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
10

3	
10

0	
10

0	
10

0
1					







38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 	

19
4.

95
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
			




10
3	

10
0		



				





	
A

16
03

06
	O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 Z
A

Š
TI

Ć
E

N
IH

 S
P

O
M

E
N

IK
A 

						








K
U

LT
U

R
E

	
11

3.
08

9,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
17

7	
15

0	
50

	
10

0
					







08
20

	
S

lu
žb

e 
ku

lt
ur

e									












															






















u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Broj 52 - Stranica 2063»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

	
4	

5		


	
3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

11
3.

08
9,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

17
7	

15
0	

50
	

10
0

	
4	

5			



32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
11

3.
08

9,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
17

7	
15

0	
50

	
10

0
	

4	
5			




32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

11
3.

08
9,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
			




17
7	

15
0		



					






A

16
03

07
	U

R
E

Đ
E

N
JE

 D
R

U
Š

TV
E

N
IH

 D
O

M
O

VA
	

8.
61

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0	

0	
1.

16
1	

10
0	

0	
0

					






08

20
	

S
lu

žb
e 

ku
lt

ur
e									













															





















1					







3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
8.

61
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0	
0	

1.
16

1	
10

0	
0	

0
1					







32
	

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
	

8.
61

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0	

0	
1.

16
1	

10
0	

0	
0

1					






32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 	
8.

61
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
			




1.
16

1	
10

0		


				





	
T1

60
30

8	
G

R
A

D
S

K
A

 G
A

LE
R

IJ
A

 Z
LA

TK
O

 Š
U

LE
TN

IĆ
 

						








U
 G

LI
N

I -
 W

E
B

 P
O

R
TA

L 	
0	

0	
30

.0
00

,0
0 	

0	
0	

0	
0	

0	
0

					






08

20
	

S
lu

žb
e 

ku
lt

ur
e									













															





















1			




6		


3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0	

0	
30

.0
00

,0
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

1			



6		


32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
0	

0	
30

.0
00

,0
0 	

0	
0	

0	
0	

0	
0

1			



6		


32

3	
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 	
0	

0	
30

.0
00

,0
0			




0	
0		


															






















					






K

26
03

01
	K

A
P

IT
A

LN
O

 U
LA

G
A

N
JE

 N
A

 O
B

JE
K

TU
 

						








N
K

 »
B

A
N

O
VA

C
« 

G
LI

N
A

	
61

.5
17

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

81
	

0	
0	

10
0

					






0 8

10
	

S
lu

žb
e 

re
kr

ea
ci

je
 i 

sp
or

ta
									













															





















		


5			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 	
61

.5
17

,0
0 	

50
.0

00
,0

0 	
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

81
	

0	
0	

10
0

		


5			



4 5

	
R

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
ne

fin
an

ci
js

ko
j  

						








im
ov

in
i	

61
.5

17
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

0	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
81

	
0	

0	
10

0
		


5			




45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

61
.5

17
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

0			



81

	
0		



				





	
K

26
03

02
	G

R
A

D
N

JA
 S

P
O

M
E

N
 O

B
IL

JE
ŽJ

A
 Ž

R
TV

A
M

A
 Z

A 
						








N

E
O

V
IS

N
U

 H
R

VA
TS

K
U

 Z
A

 P
O

D
R

U
Č

JE
  

						








G
R

A
D

A
 G

LI
N

E
	

0	
40

0.
00

0,
00

	
1.

00
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
25

0	
0	

0
					







08
20

	
S

lu
žb

e 
ku

lt
ur

e 									












															






















1	
4			




7	
4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

0	
40

0.
00

0,
00

	
1.

00
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
25

0	
0	

0
1	

4			



7	

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
0	

40
0.

00
0,

00
	

1.
00

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

25
0	

0	
0

1	
4			




7	
42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
	

0	
40

0.
00

0,
00

	
1.

00
0.

00
0,

00
			




0	
25

0		


u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Stranica 2064 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
K

26
03

03
	G

R
A

D
N

JA
 S

P
O

R
TS

K
E

 D
V

O
R

A
N

E
	

83
.6

40
,0

0	
1.

20
0.

00
0,

00
	

3.
00

0.
00

0,
00

	
3.

00
0.

00
0,

00
	

3.
00

0.
00

0,
00

	
1.

43
5	

25
0	

10
0	

10
0

					






0 8

10
	

S
lu

žb
e 

re
kr

ea
ci

je
 i 

sp
or

ta
									













															





















1	

4			



7	

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
83

.6
40

,0
0	

1.
20

0.
00

0,
00

	
3.

00
0.

00
0,

00
	

3.
00

0.
00

0,
00

	
3.

00
0.

00
0,

00
	

1.
43

5	
25

0	
10

0	
10

0
1 	

4			



7	

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
83

.6
40

,0
0	

1.
20

0.
00

0,
00

	
3.

00
0.

00
0,

00
	

3.
00

0.
00

0,
00

	
3.

00
0.

00
0,

00
	

1.
43

5	
25

0	
10

0	
10

0
1	

4			



7	

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

	
83

.6
40

,0
0	

1.
20

0.
00

0,
00

	
3.

00
0.

00
0,

00
			




1.
43

5	
25

0		


					






K

26
03

04
	K

A
P

IT
A

LN
A

 U
LA

G
A

N
JA

 N
A

 O
B

JE
K

TU
 

						








H
R

VA
TS

K
O

G
 D

O
M

A
 G

LI
N

A
	

25
2.

05
5,

00
	

42
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

16
7	

36
	

20
0	

10
0

					






0 8

20
	

S
lu

žb
e 

ku
lt

ur
e									













															





















		


5			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
25

2.
05

5,
00

	
42

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
16

7	
36

	
20

0	
10

0
		


5			




45
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j  
						








im

ov
in

i	
25

2.
05

5,
00

	
42

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
16

7	
36

	
20

0	
10

0
		


5			




45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

25
2.

05
5,

00
	

42
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
			




16
7	

36
		


															






















				





	
03

	
R

A
ZV

O
J 

U
 D

R
U

Š
TV

E
N

IM
 D

JE
LA

TN
O

S
TI

M
A

	
1.

68
6.

47
0,

00
	

2.
23

0.
00

0,
00

	
2.

23
0.

00
0,

00
	

2.
23

0.
00

0,
00

	
2.

23
0.

00
0,

00
	

13
2	

10
0	

10
0	

10
0

					






10

13
	

P
O

TP
O

R
E

 I 
ZA

Š
TI

TA
 U

 Z
A

JE
D

N
IC

I	
1.

68
6.

47
0,

00
	

2.
23

0.
00

0,
00

	
2.

23
0.

00
0,

00
	

2.
23

0.
00

0,
00

	
2.

23
0.

00
0,

00
	

13
2	

10
0	

10
0	

10
0

					






A

16
05

01
	T

R
O

Š
K

O
V

I S
TA

N
O

VA
N

JA
 	

48
6.

00
1,

00
	

62
0.

00
0,

00
	

62
0.

00
0,

00
	

62
0.

00
0,

00
	

62
0.

00
0,

00
	

12
8	

10
0	

10
0	

10
0

					






10

60
	

S
ta

no
va

nj
e									













															





















1		


5			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 	
48

6.
00

1,
00

	
62

0.
00

0,
00

	
62

0.
00

0,
00

	
62

0.
00

0,
00

	
62

0.
00

0,
00

	
12

8 	
10

0 	
10

0 	
10

0
1 		


5			




37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

  
						








os

ig
ur

an
ja

 i 
dr

ug
e 

na
kn

ad
e	

48
6.

00
1,

00
	

62
0.

00
0,

00
	

62
0.

00
0,

00
	

62
0.

00
0,

00
	

62
0.

00
0,

00
	

12
8	

10
0	

10
0	

10
0

1		


5			



3 7

2	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
 

						








i z
 p

ro
ra

ču
na

	
4 8

6.
00

1,
00

	
6 2

0.
00

0,
00

	
6 2

0.
00

0,
00

			



1 2

8	
1 0

0		


				





	
A

16
05

02
	O

S
TA

LE
 P

O
M

O
Ć

I Z
A

 S
O

C
IJ

A
LN

U
 Z

A
Š

TI
TU

	
28

2.
77

8,
00

	
42

5.
00

0,
00

	
28

5.
00

0,
00

	
28

5.
00

0,
00

	
28

5.
00

0,
00

	
15

0	
67

	
10

0	
10

0
					







1 0
90

	
A

kt
iv

no
st

i s
oc

ija
ln

e 
za

št
it

e 
ko

je
 n

is
u 

 
						








d r

ug
dj

e 
sv

rs
ta

ne
									













															





















1					







3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
28

2.
77

8,
00

	
42

5.
00

0,
00

	
28

5.
00

0,
00

	
28

5.
00

0,
00

	
28

5.
00

0,
00

	
15

0	
67

	
10

0	
10

0
1					







36
	

P
om

oć
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
pć

e 
dr

ža
ve

	
6.

19
2,

00
	

25
.0

00
,0

0 	
15

.0
00

,0
0 	

15
.0

00
,0

0 	
15

.0
00

,0
0 	

40
4 	

60
	

10
0 	

10
0

1 					






36

3	
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

 d
rž

av
e	

6.
19

2,
00

	
25

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0			



40

4	
60

		


1					






37

	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
  

						








os
ig

ur
an

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e	
62

.3
86

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

16
0	

10
0	

10
0	

10
0

1					






37

2	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
 

						








iz
 p

ro
ra

ču
na

	
62

.3
86

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
			




16
0	

10
0		


															






















u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Broj 52 - Stranica 2065»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

1					






38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
21

4.
20

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
17

0.
00

0,
00

	
17

0.
00

0,
00

	
17

0.
00

0,
00

	
14

0	
57

	
10

0	
10

0
1					







38
1	

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
	

21
4.

20
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

17
0.

00
0,

00
			




14
0	

57
		



				





	
A

16
05

05
	P

O
TP

O
R

E
 Z

A
 N

O
V

O
R

O
Đ

E
N

O
 D

IJ
E

TE
	

61
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
11

5	
86

	
10

0	
10

0
					







10
40

	
O

bi
te

lj 
i d

je
ca

									












															






















1					






3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

61
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
11

5	
86

	
10

0	
10

0
1					







37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

  
						








os

ig
ur

an
ja

 i 
dr

ug
e 

na
kn

ad
e	

61
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
11

5	
86

	
10

0	
10

0
1					







37
2	

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

 
						








iz

 p
ro

ra
ču

na
	

61
.0

00
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0			



11

5	
86

		


				





	
A

16
05

06
	S

U
FI

N
A

N
C

IR
A

N
JE

 N
E

R
E

N
TA

B
IL

N
IH

 
						








A

U
TO

B
U

S
N

IH
 L

IN
IJ

A
	

0	
0	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

0	
0	

10
0	

10
0

					






10

90
	

A
kt

iv
no

st
i s

oc
ija

ln
e 

za
št

it
e 

ko
je

 n
is

u 
 

						








dr
ug

dj
e 

sv
rs

ta
ne

									












															






















1					






3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

0	
0	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

0	
0	

10
0	

10
0

1					






35

	
S

ub
ve

nc
ije

	
0	

0	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
0	

0	
10

0	
10

0
1					







35
2 	

S
ub

ve
nc

ije
 tr

go
va

čk
im

 d
ru

št
vi

m
a,

  
						








p o

ljo
pr

iv
re

dn
ci

m
a 

i o
br

tn
ic

im
a 

iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

	
0	

0	
1 5

0.
00

0,
00

			



0	

0		


				





	
A

16
06

01
	H

R
VA

TS
K

A
 G

O
R

S
K

A
 S

LU
ŽB

A
 S

PA
Š

AV
A

N
JA

 
						








- 

S
TA

N
IC

A
 N

O
V

S
K

A
	

0	
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
0	

0	
10

0	
10

0
					







03
20

	
U

sl
ug

e 
pr

ot
up

ož
ar

ne
 z

aš
ti

te
									













															





















1					







3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0	

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

0	
0	

10
0	

10
0

1					






38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
0	

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

0	
0	

10
0	

10
0

1					






38

1	
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

	
0	

0	
20

.0
00

,0
0			




0	
0		



				





	
A

16
06

02
	V

AT
R

O
G

A
S

N
A

 Z
A

JE
D

N
IC

A
 G

LI
N

A
	

34
8.

50
3,

00
	

40
0.

00
0,

00
	

40
0.

00
0,

00
	

40
0.

00
0,

00
	

40
0.

00
0,

00
	

11
5	

10
0	

10
0	

10
0

					






03

20
	

U
sl

ug
e 

pr
ot

up
ož

ar
ne

 z
aš

ti
te

									












															






















1					






3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

34
8.

50
3,

00
	

40
0.

00
0,

00
	

40
0.

00
0,

00
	

40
0.

00
0,

00
	

40
0.

00
0,

00
	

11
5	

10
0	

10
0	

10
0

1					






38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
34

8.
50

3,
00

	
40

0.
00

0,
00

	
40

0.
00

0,
00

	
40

0.
00

0,
00

	
40

0.
00

0,
00

	
11

5	
10

0	
10

0	
10

0
1					







3 8
1	

T e
ku

će
 d

on
ac

ije
 	

3 4
8.

50
3,

00
	

4 0
0.

00
0,

00
	

4 0
0.

00
0,

00
			




1 1
5	

1 0
0		



u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Stranica 2066 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
A

16
09

01
	O

S
N

O
V

N
O

 O
B

R
A

ZO
VA

N
JE

 O
Š

 G
LI

N
A

	
18

5.
54

3,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
10

8	
10

0	
10

0	
10

0
					







09
60

	
D

od
at

ne
 u

sl
ug

e 
u 

ob
ra

zo
va

nj
u									













															





















1					







3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 	
18

5.
54

3,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
10

8 	
10

0 	
10

0 	
10

0
1					







36
	

P
om

oć
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
pć

eg
  

						








pr
or

ač
un

a 
	

18
5.

54
3,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

10
8	

10
0	

10
0	

10
0

1					






36

3	
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a	

18
5.

54
3,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
			




10
8	

10
0		



				





	
A

16
09

02
	O

S
N

O
V

N
O

 O
B

R
A

ZO
VA

N
JE

 O
Š

 P
O

K
U

P
S

K
O

	
3.

41
6,

00
	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

29
3	

10
0	

10
0	

10
0

					






09

60
	

D
od

at
ne

 u
sl

ug
e 

u 
ob

ra
zo

va
nj

u									












															






















1					






3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

3.
41

6,
00

	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
29

3	
10

0	
10

0	
10

0
1					







36
	

P
om

oć
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
pć

eg
  

						








pr
or

ač
un

a 
	

3.
41

6,
00

	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
29

3	
10

0	
10

0	
10

0
1					







36
3	

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
3.

41
6,

00
	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0			




29
3	

10
0		


															






















				





	
A

16
09

03
	S

TI
P

E
N

D
IR

A
N

JE
 S

TU
D

E
N

AT
A

	
23

8.
40

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
12

6	
10

0	
10

0	
10

0
					







09
60

	
D

od
at

ne
 u

sl
ug

e 
u 

ob
ra

zo
va

nj
u									













															





















1					







3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
23

8.
40

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
12

6	
10

0	
10

0	
10

0
1					







37
	

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

  
						








os

ig
ur

an
ja

 i 
dr

ug
e 

na
kn

ad
e	

23
8.

40
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

12
6	

10
0	

10
0	

10
0

1 					






37

2 	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
 

						








iz
 p

ro
ra

ču
na

	
23

8.
40

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

			



12

6	
10

0		


					






A

16
09

04
	S

R
E

D
N

JO
Š

K
O

LS
K

O
 O

B
R

A
ZO

VA
N

JE
	

4.
50

0,
00

	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
33

3	
10

0	
10

0	
10

0
					







09
60

	
D

od
at

ne
 u

sl
ug

e 
u 

ob
ra

zo
va

nj
u									













															





















1					







3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
4.

50
0,

00
	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

33
3	

10
0	

10
0	

10
0

1					






36

	
P

om
oć

i d
an

e 
u 

in
oz

em
st

vo
 i 

un
ut

ar
 o

pć
eg

  
						








pr

or
ač

un
a 

	
4.

50
0,

00
	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

33
3	

10
0	

10
0	

10
0

1 					






36

3 	
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

g 
pr

or
ač

un
a 	

4.
50

0,
00

	
15

.0
00

,0
0 	

15
.0

00
,0

0 			



33

3 	
10

0 		


				





	
A

16
09

05
	S

TI
P

E
N

D
IR

A
N

JE
 S

R
E

D
N

JO
Š

K
O

LA
C

A
	

6.
60

0,
00

	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
30

3	
10

0	
10

0	
10

0
					







09
60

	
D

od
at

ne
 u

sl
ug

e 
u 

ob
ra

zo
va

nj
u 									













															





















1					







3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
6.

60
0,

00
	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

30
3	

10
0	

10
0	

10
0

1 					






37

	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
  

						








os
ig

ur
an

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e	
6.

60
0,

00
	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

30
3	

10
0	

10
0	

10
0

1 					






37

2	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
 

						








iz
 p

ro
ra

ču
na

	
6.

60
0,

00
	

20
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0			




30
3	

10
0		



u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Broj 52 - Stranica 2067»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
A

16
09

06
	P

R
E

D
Š

K
O

LS
K

I O
D

G
O

J 
P

O
K

U
P

S
K

O
	

0	
0	

80
.0

00
,0

0	
80

.0
00

,0
0	

80
.0

00
,0

0	
0	

0	
10

0	
10

0
					







09
11

	
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
									













															





















1					







3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0	

0	
8 0

.0
00

,0
0	

8 0
.0

00
,0

0	
8 0

.0
00

,0
0	

0	
0	

1 0
0	

1 0
0

1					






3 7

	
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
  

						








os
ig

ur
an

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e	
0	

0	
80

.0
00

,0
0	

80
.0

00
,0

0	
80

.0
00

,0
0	

0	
0	

10
0	

10
0

1					






37

2	
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
 

						








iz
 p

ro
ra

ču
na

	
0	

0	
80

.0
00

,0
0			




0	
0		



				





	
A

16
10

01
	P

O
V

E
Ć

A
N

I Z
D

R
AV

S
TV

E
N

I S
TA

N
D

A
R

D
	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
10

0	
10

0	
10

0	
10

0
					







0 7
60

	
P

os
lo

vi
 i 

us
lu

ge
 z

dr
av

st
va

 k
oj

i n
is

u 
 

						








d r
ug

dj
e 

sv
rs

ta
ni

									












															






















1					






3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
10

0	
10

0	
10

0	
10

0
1					







36
	

P
om

oć
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
pć

eg
  

						








p r
or

ač
un

a 
	

6 0
.0

00
,0

0	
6 0

.0
00

,0
0	

6 0
.0

00
,0

0	
6 0

.0
00

,0
0	

6 0
.0

00
,0

0	
1 0

0	
1 0

0	
1 0

0	
1 0

0
1					







36
3	

P
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0			




10
0	

10
0		



				





	
K

26
05

01
	U

R
E

Đ
E

N
JE

 D
JE

Č
JE

G
 IG

R
A

LI
Š

TA
	

0	
10

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

					






1 0

40
	

O
bi

te
lj 

i d
je

ca
									













															





















1					







4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0	

10
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
1 					







42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
0	

10
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
1					







4 2
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
0	

1 0
0.

00
0,

00
	

0			



0	

0		


				





	
K

26
06

01
	N

A
B

AV
A

 O
P

R
E

M
E

 Z
A

 C
IV

IL
N

U
 Z

A
Š

TI
TU

	
9.

72
9,

00
	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
3	

10
0	

10
0	

10
0

					






03

20
	

U
sl

ug
e 

pr
ot

up
ož

ar
ne

 z
aš

ti
te

									












															






















		


5			



4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

9.
72

9,
00

	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

3	
10

0	
10

0	
10

0
		


5			




42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
9.

72
9,

00
	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
3	

10
0	

10
0	

10
0

		


5			



42

2 	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a 	

9.
72

9,
00

	
10

.0
00

,0
0 	

10
.0

00
,0

0 			



10

3 	
10

0 		


				





	
00

40
2	

V
R

TI
Ć

I	
3.

35
0.

97
1,

00
	

2.
47

5.
54

0,
00

	
3.

31
5.

00
0,

00
	

2.
47

0.
00

0,
00

	
2.

55
0.

00
0,

00
	

74
	

13
4	

75
	

10
3

					






03

	
R

A
ZV

O
J 

U
 D

R
U

Š
TV

E
N

IM
 D

JE
LA

TN
O

S
TI

M
A

	
3.

35
0.

97
1,

00
	

2.
47

5.
54

0,
00

	
3.

31
5.

00
0,

00
	

2.
47

0.
00

0,
00

	
2.

55
0.

00
0,

00
	

74
	

13
4	

75
	

10
3

					






10

14
	

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 G
LI

N
A

	
3.

35
0.

97
1,

00
	

2.
47

5.
54

0,
00

	
3.

31
5.

00
0,

00
	

2.
47

0.
00

0,
00

	
2.

55
0.

00
0,

00
	

74
	

13
4 	

75
	

10
3

					






A

16
04

01
	P

R
E

D
Š

K
O

LS
K

I O
D

G
O

J 
I O

B
R

A
ZO

VA
N

JE
	

2.
29

9.
07

3,
00

	
2.

38
7.

04
0,

00
	

2.
23

7.
00

0,
00

	
2.

33
7.

00
0,

00
	

2.
41

7.
00

0,
00

	
10

4	
94

	
10

4	
10

3
					







09
11

	
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
									













															






















u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Stranica 2068 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

1	
4	

5		


7	
3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

2.
29

9.
07

3,
00

	
2.

38
7.

04
0,

00
	

2.
23

7.
00

0,
00

	
2.

33
7.

00
0,

00
	

2.
41

7.
00

0,
00

	
10

4	
94

	
10

4	
10

3
1	

4	
5			




31
	

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e	
1.

63
5.

89
7,

00
	

1.
67

5.
58

0,
00

	
1.

49
9.

01
5,

00
	

1.
58

1.
00

0,
00

	
1.

63
1.

00
0,

00
	

10
2	

89
	

10
5	

10
3

1	
4	

5			



31

1	
P

la
će

 	
1.

31
4.

25
4,

00
	

1.
40

0.
00

0,
00

	
1.

24
5.

00
0,

00
			




10
7	

89
		


1	

4	
5			




31
2	

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

95
.5

91
,0

0	
36

.5
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0			



38

	
11

0		


1	
4	

5			



31

3	
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e	

22
6.

05
2,

00
	

23
9.

08
0,

00
	

21
4.

01
5,

00
			




10
6	

90
		



1	
4	

5		


7	
32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
65

8.
09

7,
00

	
70

5.
46

0,
00

	
73

1.
98

5,
00

	
75

0.
00

0,
00

	
78

0.
00

0,
00

	
10

7 	
10

4 	
10

2 	
10

4
1 	

4				





32
1	

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a	
68

.0
40

,0
0	

74
.0

00
,0

0	
74

.0
00

,0
0			




10
9	

10
0		


1	

4	
5			




32
2 	

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
	

38
0.

98
7,

00
	

44
8.

50
0,

00
	

50
8.

00
0,

00
			




11
8 	

11
3 		


1	

4			



7	

32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

19
8.

81
2,

00
	

17
2.

66
0,

00
	

13
6.

68
5,

00
			




87
	

79
		


1	

4				





32
9	

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
10

.2
58

,0
0	

10
.3

00
,0

0	
13

.3
00

,0
0			




10
0	

12
9		



1	
4				





34

	
Fi

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

	
5.

07
9,

00
	

6.
00

0,
00

	
6.

00
0,

00
	

6.
00

0,
00

	
6.

00
0,

00
	

11
8	

10
0	

10
0	

10
0

1	
4				





34

3	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
5.

07
9,

00
	

6.
00

0,
00

	
6.

00
0,

00
			




11
8	

10
0		



				





	
K

26
04

01
	O

P
R

E
M

A
N

JE
 D

JE
Č

JE
G

 V
R

TI
Ć

A
 G

LI
N

A
	

15
3.

15
5,

00
	

58
.5

00
,0

0	
68

.0
00

,0
0	

83
.0

00
,0

0	
83

.0
00

,0
0	

38
	

11
6	

12
2	

0
					







09
11

	
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
									













															





















1	

4	
5		


7	

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
15

3.
15

5,
00

	
58

.5
00

,0
0	

68
.0

00
,0

0	
83

.0
00

,0
0	

83
.0

00
,0

0	
38

	
11

6	
12

2	
0

1	
4	

5		


7	
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
						








im

ov
in

e	
15

3.
15

5,
00

	
58

.5
00

,0
0	

68
.0

00
,0

0	
83

.0
00

,0
0	

83
.0

00
,0

0	
38

	
11

6	
12

2	
0

1	
4	

5		


7	
42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

15
3.

15
5,

00
	

58
.5

00
,0

0	
68

.0
00

,0
0			




38
	

11
6		



					






K

26
04

02
	U

R
E

Đ
E

N
JE

 Z
G

R
A

D
E

 D
JE

Č
JE

G
 V

R
TI

Ć
A

 G
LI

N
A

	
89

8.
74

3,
00

	
30

.0
00

,0
0	

1.
01

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
3	

3.
36

7	
5	

10
0

					






09

11
	

P
re

dš
ko

ls
ko

 o
br

az
ov

an
je

									












															






















1		


5		


7	
4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 	

89
8.

74
3,

00
	

30
.0

00
,0

0 	
1.

01
0.

00
0,

00
	

50
.0

00
,0

0 	
50

.0
00

,0
0 	

3	
3.

36
7 	

5	
10

0
1		


5		


7	

45
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j  
						








im

ov
in

i 	
89

8.
74

3,
00

	
30

.0
00

,0
0 	

1.
01

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0 	

50
.0

00
,0

0 	
3	

3.
36

7 	
5	

10
0

1		


5		


7	
45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
89

8.
74

3,
00

	
30

.0
00

,0
0	

1.
01

0.
00

0,
00

			



3	

3.
36

7		


															





















				





	

00
40

3	
K

N
JI

ŽN
IC

E
	

45
2.

08
7,

00
	

44
0.

00
0,

00
	

44
5.

00
0,

00
	

45
0.

00
0,

00
	

45
5.

00
0,

00
	

97
	

10
1	

10
1	

10
1

					






03

	
R

A
ZV

O
J 

U
 D

R
U

Š
TV

E
N

IM
 D

JE
LA

TN
O

S
TI

M
A

	
45

2.
08

7,
00

	
44

0.
00

0,
00

	
44

5.
00

0,
00

	
45

0.
00

0,
00

	
45

5.
00

0,
00

	
97

	
10

1 	
10

1 	
10

1
					







10
15

	
K

N
JI

ŽN
IC

A
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

A
 G

LI
N

A
	

45
2.

08
7,

00
	

44
0.

00
0,

00
	

44
5.

00
0,

00
	

45
0.

00
0,

00
	

45
5.

00
0,

00
	

97
	

10
1	

10
1	

10
1

					






A

16
02

01
	K

N
JI

ŽN
IČ

A
R

S
K

A
 D

JE
LA

TN
O

S
T	

36
4.

44
8,

00
	

36
8.

47
6,

00
	

37
3.

47
6,

00
	

37
7.

48
6,

00
	

38
2.

48
6,

00
	

10
1	

10
1	

10
1	

10
1

					






08

20
	

S
lu

žb
e 

ku
lt

ur
e									













															






















u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Broj 52 - Stranica 2069»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

1	
4	

5			



3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

36
4.

44
8,

00
	

36
8.

47
6,

00
	

37
3.

47
6,

00
	

37
7.

48
6,

00
	

38
2.

48
6,

00
	

10
1	

10
1	

10
1	

10
1

1					






31

	
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e	

31
5.

10
6,

00
	

31
5.

22
6,

00
	

32
0.

22
6,

00
	

32
4.

23
6,

00
	

32
9.

23
6,

00
	

10
0	

10
2	

10
1	

10
2

1					






31

1	
P

la
će

 	
26

3.
52

9,
00

	
25

8.
00

0,
00

	
26

5.
00

0,
00

			



98

	
10

3		


1					






31

2 	
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 	
6.

25
0,

00
	

12
.8

50
,0

0 	
9.

64
6,

00
			




20
6 	

75
		


1					







31
3	

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e	
45

.3
27

,0
0	

44
.3

76
,0

0	
45

.5
80

,0
0			




98
	

10
3		



1	
4	

5			



32

	
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

	
47

.8
97

,0
0 	

51
.4

50
,0

0 	
51

.4
50

,0
0 	

51
.4

50
,0

0 	
51

.4
50

,0
0 	

10
7 	

10
0 	

10
0 	

10
0

1 					






32

1	
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a	

7.
62

2,
00

	
9.

25
0,

00
	

9.
25

0,
00

			



12

1	
10

0		


		


5			



32

2	
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

	
16

.0
69

,0
0	

16
.8

50
,0

0	
15

.3
00

,0
0			




10
5	

91
		


1	

4				





32
3	

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
	

21
.2

16
,0

0	
21

.3
50

,0
0	

22
.4

00
,0

0			



10

1	
10

5		


1					






32

9 	
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 	

2.
99

0,
00

	
4.

00
0,

00
	

4.
50

0,
00

			



13

4 	
11

3 		


1					






34

	
Fi

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

	
1.

44
5,

00
	

1.
80

0,
00

	
1.

80
0,

00
	

1.
80

0,
00

	
1.

80
0,

00
	

12
5	

10
0	

10
0	

10
0

1					






34

3	
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

	
1.

44
5,

00
	

1.
80

0,
00

	
1.

80
0,

00
			




12
5	

10
0		



					






K

26
02

01
	O

P
R

E
M

A
N

JE
 K

N
JI

ŽN
IC

E
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

E
 G

LI
N

A
	

87
.6

39
,0

0	
71

.5
24

,0
0	

71
.5

24
,0

0	
72

.5
14

,0
0	

72
.5

14
,0

0	
82

	
10

0	
10

1	
10

0
					







08
20

	
S

lu
žb

e 
ku

lt
ur

e									












															






















		


5	
6		


4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

87
.6

39
,0

0	
71

.5
24

,0
0	

71
.5

24
,0

0	
72

.5
14

,0
0	

72
.5

14
,0

0	
82

	
10

0	
10

1	
10

0
		


5	

6		


42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
 

						








im
ov

in
e	

87
.6

39
,0

0	
71

.5
24

,0
0	

71
.5

24
,0

0	
72

.5
14

,0
0	

72
.5

14
,0

0	
82

	
10

0	
10

1	
10

0
		


5	

6		


42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
15

.0
90

,0
0	

0	
0			




0	
0		


		


5			




42
4	

K
nj

ig
e,

 u
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
 i 

os
ta

le
 iz

lo
žb

en
e 

 
						








vr

ije
dn

os
ti	

64
.7

60
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0			



93

	
10

0		


		


5			



42

6 	
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a 	

7.
78

9,
00

	
11

.5
24

,0
0 	

11
.5

24
,0

0 			



0	

10
0

u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
V

rs
ta

 r
as

ho
da

 i 
na

zi
v 

or
ga

ni
za

ci
js

ke
, p

ro
gr

am
sk

e,
 

fu
nk

ci
js

ke
 i 

lo
ka

ci
js

ke
 k

la
si

fik
ac

ije

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.

u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.

FU
N

K
C

IJ
S

K
A 

K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A 
ZA

 R
A

ZD
O

B
LJ

E
 2

01
2.

 D
O

 2
01

4.
 G

O
D

IN
E

						








U
K

U
P

N
O

 P
R

O
R

A
Č

U
N

	
21

.8
37

.5
65

,0
0	

35
.6

61
.3

49
,0

0	
44

.9
70

.5
04

,0
0	

26
.8

53
.7

85
,0

0	
27

.0
72

.7
85

,0
0	

16
3	

12
6	

60
	

10
1

					






01

	
O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

 	
5.

78
1.

26
5,

00
	

10
.5

47
.9

40
,0

0	
9.

99
9.

71
9,

00
	

9.
04

6.
00

0,
00

	
9.

17
1.

00
0,

00
	

18
2	

95
	

90
	

10
1

					






03

	
Ja

vn
i r

ed
 i 

si
gu

rn
os

t	
35

8.
23

3,
00

	
41

0.
00

0,
00

	
43

0.
00

0,
00

	
43

0.
00

0,
00

	
43

0.
00

0,
00

	
11

4	
10

5	
10

0	
10

0
					







04
	

E
ko

no
m

sk
i p

os
lo

vi
	

2.
76

2.
99

2,
00

	
3.

63
6.

00
0,

00
	

3.
54

2.
00

0,
00

	
3.

26
5.

00
0,

00
	

3.
26

5.
00

0,
00

	
13

2	
97

	
92

	
10

0



Stranica 2070 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

					






05

	
Za

št
ita

 o
ko

liš
a	

3.
91

3.
90

8,
00

	
7.

59
2.

29
7,

00
	

15
.2

79
.7

85
,0

0	
2.

57
9.

78
5,

00
	

2.
59

3.
78

5,
00

	
19

4	
20

1	
17

	
10

1
					







06
	

U
sl

ug
e 

un
ap

rje
đe

nj
a 

st
an

ov
an

ja
 i 

za
je

dn
ic

e	
2.

15
2.

49
4,

00
	

5.
23

4.
57

2,
00

	
4.

33
3.

00
0,

00
	

2.
11

3.
00

0,
00

	
2.

10
8.

00
0,

00
	

24
3	

83
	

49
	

10
0

					






07

	
Zd

ra
vs

tv
o	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
10

0	
10

0	
10

0	
10

0
					







08
	

R
ek

re
ac

ija
, k

ul
tu

ra
 i 

re
lig

ija
	

2.
06

6.
08

4,
00

	
3.

91
5.

00
0,

00
	

6.
24

1.
00

0,
00

	
5.

12
0.

00
0,

00
	

5.
12

5.
00

0,
00

	
18

9	
15

9	
82

	
10

0
					







0 9
	

O
br

az
ov

an
je

	
3 .

78
9.

43
0,

00
	

3 .
02

0.
54

0,
00

	
3 .

94
0.

00
0,

00
	

3 .
09

5.
00

0,
00

	
3 .

17
5.

00
0,

00
	

8 0
	

1 3
0	

7 9
	

1 0
3

					






10

	
S

oc
ija

ln
a 

za
št

ita
	

95
3.

15
9,

00
	

1.
24

5.
00

0,
00

	
1.

14
5.

00
0,

00
	

1.
14

5.
00

0,
00

	
1.

14
5.

00
0,

00
	

13
1	

92
	

10
0	

10
0

u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.

Č
la

na
k 

4.
S

as
ta

vn
i d

io
 P

ro
ra

ču
na

 je
 P

la
n 

ra
zv

oj
ni

h 
pr

og
ra

m
a 

za
 ra

zd
ob

lje
 o

d 
20

12
. d

o 
20

14
. g

od
in

e 
ko

ji 
da

je
 p

re
gl

ed
 p

la
ni

ra
ni

h 
ra

sh
od

a 
na

 n
ef

in
an

ci
js

ko
j i

m
ov

in
i i

 p
la

ni
ra

ni
h 

ka
pi

ta
ln

ih
 p

om
oć

i s
 is

ka
za

ni
m

 iz
vo

rim
a 

fin
an

ci
ra

nj
a 

za
 iz

ve
db

u 
pr

og
ra

m
a,

 r
as

po
re

đe
ni

h 
po

 r
az

dj
el

im
a,

 p
ro

gr
am

im
a 

i p
ro

je
kt

im
a 

ka
ko

 s
lij

ed
i:

P
LA

N
 R

A
ZV

O
JN

IH
 P

R
O

G
R

A
M

A 
ZA

 R
A

ZD
O

B
LJ

E
 O

D
 2

01
2.

 D
O

 2
01

4.
 G

O
D

IN
E

u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
O

P
IS

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.

						








S
V

E
U

K
U

P
N

O
 P

R
O

R
A

Č
U

N
:	

4.
06

1.
03

3,
00

	
12

.5
43

.5
96

,0
0	

22
.5

61
.3

93
,0

0	
5.

20
0.

51
4,

00
	

5.
22

5.
51

4,
00

	
30

9	
18

0	
23

	
10

0
															






















					






00

1	
S

TR
U

Č
N

A
 S

LU
ŽB

A
 G

R
A

D
A

 G
LI

N
E

	
16

9.
26

6,
00

	
1.

98
6.

00
0,

00
	

1.
44

3.
86

9,
00

	
15

2.
00

0,
00

	
15

2.
00

0,
00

	
1.

17
3	

73
	

11
	

10
0

					






10

01
	

JA
V

N
A

 U
P

R
AV

A
 I 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IJ
A 

 
						








S

TR
U

Č
N

E
 S

LU
ŽB

E
 	

15
9.

27
1,

00
	

1.
98

1.
00

0,
00

	
1.

44
1.

86
9,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

1.
24

4	
73

	
10

	
10

0
					







K
22

01
01

	U
N

A
P

R
JE

Đ
E

N
JE

 O
P

R
E

M
LJ

E
N

O
S

TI
 U

P
R

AV
E

	
10

0.
23

1,
00

	
18

1.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
18

1	
83

	
10

0	
10

0
					







0 1
31

	
O

pć
e 

us
lu

ge
 v

ez
an

e 
za

 s
lu

žb
en

ik
e									













															





















1		


5			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
10

0.
23

1,
00

	
18

1.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
18

1	
83

	
10

0	
10

0
1 		


5			




42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
 

						








i m
ov

in
e	

1 0
0.

23
1,

00
	

1 8
1.

00
0,

00
	

1 5
0.

00
0,

00
	

1 5
0.

00
0,

00
	

1 5
0.

00
0,

00
	

1 8
1	

8 3
	

1 0
0	

1 0
0

1		


5			



42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

10
0.

23
1,

00
	

15
1.

00
0,

00
	

13
0.

00
0,

00
			




15
1	

86
		


1		


5			




42
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
0	

30
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0			




0	
67

		


				





	
K

22
01

02
	S

A
N

A
C

IJ
A

 Z
G

R
A

D
E

 G
R

A
D

S
K

E
 U

P
R

AV
E

	
59

.0
40

,0
0	

1.
80

0.
00

0,
00

	
1.

09
1.

86
9,

00
	

0	
0	

3.
04

9	
61

	
0	

0
					







01
60

	
O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

 k
oj

e 
ni

su
 d

ru
gd

je
 s

vr
st

an
e 

									












															






















1		


5		


7	
4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

59
.0

40
,0

0	
1.

80
0.

00
0,

00
	

1.
09

1.
86

9,
00

	
0	

0	
3.

04
9	

61
	

0	
0

1		


5		


7	
45

	
R

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
ne

fin
an

ci
js

ko
j  

						








im
ov

in
i	

59
.0

40
,0

0	
1.

80
0.

00
0,

00
	

1.
09

1.
86

9,
00

	
0	

0	
3.

04
9	

61
	

0	
0

1		


5		


7	
45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
59

.0
40

,0
0	

1.
80

0.
00

0,
00

	
1.

09
1.

86
9,

00
			




3.
04

9	
61

		




Broj 52 - Stranica 2071»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
K

22
01

03
	O

TK
U

P 
V

O
ZI

LA
	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0

					






01

60
	

O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
 k

oj
e 

ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

e 
									













															





















1					







4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0	

0	
20

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
1					







42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
0	

0	
20

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
1					







4 2
3	

P
rij

ev
oz

na
 s

re
ds

tv
a	

0	
0	

2 0
0.

00
0,

00
			




0	
0		



					






10

03
	

V
IJ

E
Ć

E
 S

R
P

S
K

E
 N

A
C

IO
N

A
LN

E
 M

A
N

JI
N

E 
						








G

R
A

D
A

 G
LI

N
E

	
9 .

99
5,

00
	

5 .
00

0,
00

	
2 .

00
0,

00
	

2 .
00

0,
00

	
2 .

00
0,

00
	

5 0
	

4 0
	

1 0
0	

1 0
0

					






K

26
08

01
	N

A
B

AV
A

 O
P

R
E

M
E

 Z
A

 V
IJ

E
Ć

E
 S

R
P

S
K

E 
 

						








N
A

C
IO

N
A

LN
E

 M
A

N
JI

N
E

 G
R

A
D

A
 G

LI
N

E
	

9.
99

5,
00

	
5.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
50

	
40

	
10

0 	
10

0
					







01
60

	
O

pć
e 

ja
vn

e 
us

lu
ge

 k
oj

e 
ni

su
 d

ru
gd

je
 s

vr
st

an
e 

									












															






















		


5			



4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 	

9.
99

5,
00

	
5.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
50

	
40

	
10

0 	
10

0
		


5			




42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
9.

99
5,

00
	

5.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

	
2.

00
0,

00
	

50
	

40
	

10
0	

10
0

		


5			



42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

9.
99

5,
00

	
5.

00
0,

00
	

2.
00

0,
00

			



50

	
40

		


																														























				





	
00

2	
U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

ZA
 F

IN
A

N
C

IJ
E

 I 
P

R
O

R
A

Č
U

N
 	

47
.9

14
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
14

6	
29

	
50

	
40

0
					







10
04

	
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
I P

O
S

LO
V

I	
47

.9
14

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

14
6	

29
	

50
	

40
0

					






K

23
01

01
 	U

N
A

P
R

JE
Đ

E
N

JE
 O

P
R

E
M

LJ
E

N
O

S
TI

 U
P

R
AV

E
	

4 7
.9

14
,0

0	
7 0

.0
00

,0
0	

2 0
.0

00
,0

0	
1 0

.0
00

,0
0	

4 0
.0

00
,0

0	
1 4

6	
2 9

	
5 0

	
4 0

0
					







01
12

	
Fi

na
nc

ijs
ki

 i 
fi

sk
al

ni
 p

os
lo

vi
									













															





















		


5			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
47

.9
14

,0
0	

70
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

14
6	

29
	

50
	

40
0

		


5			



42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

47
.9

14
,0

0	
70

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
14

6	
29

	
50

	
40

0
		


5			




42
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
42

.7
48

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0			




0	
33

		


		


5			



42

6	
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a	

5.
16

6,
00

	
40

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0			



77

4	
25

		


															





















				





	

00
3 	

U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L 
ZA

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
K

E 
						








D

JE
LA

TN
O

S
TI

, P
R

O
S

TO
R

N
O

 U
R

E
Đ

E
N

JE
,  

						








G
R

A
D

N
JU

 I 
G

R
A

D
S

K
U

 IM
O

V
IN

U
	

2 .
29

7.
37

5,
00

	
8 .

14
7.

57
2,

00
	

1 5
.7

88
.0

00
,0

0	
1 .

42
3.

00
0,

00
	

1 .
41

8.
00

0,
00

	
3 5

5	
1 9

4	
9	

1 0
0

					






10

05
	

JA
V

N
A

 U
P

R
AV

A
 I 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IJ
A

 U
P

R
AV

N
O

G
  

						








O
D

JE
LA

	
45

.4
80

,0
0 	

35
.0

00
,0

0 	
10

.0
00

,0
0 	

10
.0

00
,0

0 	
10

.0
00

,0
0 	

77
	

29
	

10
0 	

10
0

					






K

25
01

01
	U

N
A

P
R

JE
Đ

E
N

JE
 O

P
R

E
M

LJ
E

N
O

S
TI

 U
P

R
AV

E
	

45
.4

80
,0

0	
35

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
77

	
29

	
10

0	
10

0
					







01
33

	
O

st
al

e 
op

će
 u

sl
ug

e									












															






















		


5			



4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

45
.4

80
,0

0	
35

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
77

	
29

	
10

0	
10

0
		


5			




42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
45

.4
80

,0
0	

35
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

77
	

29
	

10
0	

10
0

		


5			



42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

45
.4

80
,0

0	
35

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0			



77

	
29

		


u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
O

P
IS

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Stranica 2072 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

					






10

07
	

ZA
Š

TI
TA

 O
K

O
LI

Š
A

 I 
R

A
ZV

O
J 

ZA
JE

D
N

IC
E

	
0	

0	
20

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
					







K
25

01
02

	K
O

M
U

N
A

LN
O

 T
R

G
O

VA
Č

K
O

 D
R

U
Š

TV
O

	
0	

0	
20

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
					







05
10

	
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

do
m

									












															






















1					






5	

Iz
da

ci
 z

a 
fi

na
nc

ijs
ku

 im
ov

in
u 

i o
tp

la
te

 z
aj

m
ov

a	
0	

0	
20

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
1 					







53
	

Iz
da

ci
 z

a 
di

on
ic

e 
i u

dj
el

e 
u 

gl
av

ni
ci

	
0	

0	
20

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0
1					







53
2 	

D
io

ni
ce

 i 
ud

je
li 

u 
gl

av
ni

ci
 tr

go
va

čk
ih

 d
ru

št
av

a 
u 

 
						








ja

vn
om

 s
ek

to
ru

	
0	

0	
20

0.
00

0,
00

			



0	

0		


					






10

08
	

G
R

A
D

N
JA

 K
O

M
U

N
A

LN
E

 IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
E

	
2.

25
1.

89
5,

00
	

7.
41

7.
47

2,
00

	
15

.1
58

.0
00

,0
0	

1.
33

3.
00

0,
00

	
1.

32
8.

00
0,

00
	

32
9	

20
4	

9	
10

0
					







K
25

02
01

 	S
A

N
A

C
IJ

A
 O

D
LA

G
A

LI
Š

TA
 K

O
M

U
N

A
LN

O
G

  
						








O

TP
A

D
A

 G
M

A
JN

A
 	

83
.6

40
,0

0	
3.

08
0.

00
0,

00
	

11
.3

80
.0

00
,0

0	
0	

0	
3.

68
2	

36
9	

0	
0

					






05

10
	

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
do

m
 									













															





















1	

4	
5		


7	

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
83

.6
40

,0
0	

3.
08

0.
00

0,
00

	
11

.3
80

.0
00

,0
0	

0	
0	

3.
68

2	
36

9	
0	

0
1	

4	
5		


7	

41
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

 
						








im

ov
in

e	
83

.6
40

,0
0	

3.
08

0.
00

0,
00

	
11

.3
80

.0
00

,0
0	

0	
0	

3.
68

2	
36

9	
0	

0
1	

4	
5		


7	

41
1	

M
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

- 
pr

iro
dn

a 
bo

ga
ts

tv
a	

83
.6

40
,0

0	
3.

08
0.

00
0,

00
	

11
.3

80
.0

00
,0

0			



3.

68
2	

36
9		



				





	
K

25
02

02
	G

R
A

D
N

JA
 K

A
N

A
LI

ZA
C

IJ
E

 N
A

 L
IJ

E
V

O
J 

O
B

A
LI

 
						








R

IJ
E

K
E

 G
LI

N
E

	
0	

4 0
.0

00
,0

0	
8 5

.0
00

,0
0	

1 0
0.

00
0,

00
	

1 0
0.

00
0,

00
	

0	
2 1

3	
1 1

8	
1 0

0
					







05
20

	
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

dn
im

 v
od

am
a									













															





















	

4				





3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0	

40
.0

00
,0

0	
85

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

0	
21

3	
11

8	
10

0
	

4				





38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

0	
40

.0
00

,0
0	

85
.0

00
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
0	

21
3	

11
8	

10
0

	
4				





38

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i	

0	
40

.0
00

,0
0	

85
.0

00
,0

0			



0	

21
3		


															






















				





	
K

25
02

03
	K

A
P

IT
A

LN
A

 U
LA

G
A

N
JA

 N
A

 J
AV

N
O

J 
R

A
S

V
JE

TI
	

1 2
0.

64
6,

00
	

2 .
26

3.
47

2,
00

	
1 .

47
3.

00
0,

00
	

1 3
.0

00
,0

0	
1 3

.0
00

,0
0	

1 .
87

6	
6 5

	
1	

1 0
0

					






06

40
	

U
lič

na
 r

as
vj

et
a									













															





















	

4	
5			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 	
12

0.
64

6,
00

	
2.

26
3.

47
2,

00
	

1.
47

3.
00

0,
00

	
13

.0
00

,0
0 	

13
.0

00
,0

0 	
1.

87
6 	

65
	

1	
10

0
	

4	
5			




4 5
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j  
						








im

ov
in

i	
12

0.
64

6,
00

	
2.

26
3.

47
2,

00
	

1.
47

3.
00

0,
00

	
13

.0
00

,0
0	

13
.0

00
,0

0	
1.

87
6	

65
	

1	
10

0
	

4	
5			




45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

12
0.

64
6,

00
	

2.
26

3.
47

2,
00

	
1.

47
3.

00
0,

00
			




1.
87

6	
65

		


				





	
K

25
02

04
	G

R
A

N
JA

 L
O

K
A

LN
O

G
 V

O
D

O
V

O
D

A 
						








B

A
LI

N
A

C
 -

 S
K

E
LA

 -
 G

. I
 D

. S
E

LI
Š

TE
	

18
8.

77
8,

00
	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

26
	

10
0	

20
0	

10
0

					






06

30
	

O
ps

kr
ba

 v
od

om
									













															





















1	

4	
5		


7	

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
18

8.
77

8,
00

	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
10

0.
00

0,
00

	
10

0.
00

0,
00

	
26

	
10

0	
20

0	
10

0
1	

4	
5		


7	

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
 

						








im
ov

in
e	

18
8.

77
8,

00
	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

26
	

10
0	

20
0	

10
0

1	
4	

5		


7	
42

1	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti	
18

8.
77

8,
00

	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0			



26

	
10

0		


u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
O

P
IS

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Broj 52 - Stranica 2073»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
K

25
02

05
	K

A
P

IT
A

LN
A

 U
LA

G
A

N
JA

 N
A

 G
R

A
D

S
K

O
M

 
						








V

O
D

O
V

O
D

U
 J

U
K

IN
A

Č
K

A
 -

 M
LI

N
A

R
S

K
A

	
28

4.
86

7,
00

	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0	
0	

0	
14

	
10

0	
0	

0
					







06
30

	
O

ps
kr

ba
 v

od
om

									












															






















	
4	

5		


7	
4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

2 8
4.

86
7,

00
	

4 0
.0

00
,0

0	
4 0

.0
00

,0
0	

0	
0	

1 4
	

1 0
0	

0	
0

	
4	

5		


7	
45

	
R

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
ne

fin
an

ci
js

ko
j  

						








im
ov

in
i	

28
4.

86
7,

00
	

40
.0

00
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

0	
0	

14
	

10
0	

0	
0

	
4	

5		


7	
45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
28

4.
86

7,
00

	
40

.0
00

,0
0	

40
.0

00
,0

0			



14

	
10

0		


					






K

25
02

06
 	K

A
P

IT
A

LN
A

 U
LA

G
A

N
JA

 N
A

 G
R

A
D

S
K

O
M

 
						








V

O
D

O
V

O
D

U
 P

R
E

ZD
A

N
 -

 V
ID

U
Š

E
VA

C
	

0	
4 0

0.
00

0,
00

	
2 0

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

5 0
	

0	
0

					






06

30
	

O
ps

kr
ba

 v
od

om
									













															





















	

4	
5		


7	

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0	

40
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
50

	
0	

0
	

4	
5		


7	

38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

0	
40

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

50
	

0	
0

	
4	

5		


7	
3 8

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i	

0	
4 0

0.
00

0,
00

	
2 0

0.
00

0,
00

			



0	

5 0
		



					






K

25
02

09
	G

R
A

D
N

JA
 V

O
D

O
V

O
D

A
 M

A
JA

	
68

.6
00

,0
0	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

29
2	

10
0	

10
0	

10
0

					






06

30
	

O
ps

kr
ba

 v
od

om
									













															





















	

4	
5		


7	

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
68

.6
00

,0
0	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

29
2	

10
0	

10
0	

10
0

	
4	

5		


7	
38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
68

.6
00

,0
0	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

29
2	

10
0	

10
0	

10
0

	
4	

5		


7	
38

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i	

68
.6

00
,0

0	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

			



29

2	
10

0		


					






K

25
02

11
	

G
R

A
D

N
JA

 U
R

E
Đ

A
JA

 Z
A

 P
R

O
Č

IŠ
Ć

AV
A

N
JE

 
						








O

TP
A

D
N

IH
 V

O
D

A
 N

A
S

E
LJ

A
 G

LI
N

A
	

10
.4

40
,0

0	
14

4.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
1.

37
9	

13
9	

10
0	

10
0

					






05

20
	

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
dn

im
 v

od
am

a									












															






















	
4			




7	
3	

R
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a	

10
.4

40
,0

0	
14

4.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
1.

37
9	

13
9	

10
0	

10
0

	
4			




7	
38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
10

.4
40

,0
0	

14
4.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

1.
37

9	
13

9	
10

0	
10

0
	

4			



7	

38
6	

K
ap

ita
ln

e 
po

m
oć

i	
10

.4
40

,0
0	

14
4.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
			




1.
37

9	
13

9		


					






K

25
02

12
	G

R
A

D
N

JA
 S

U
S

TA
VA

 Z
A

 O
D

V
O

D
N

JU
 O

TP
A

D
N

IH
 

						








V
O

D
A

 Z
A

PA
D

N
O

G
 D

IJ
E

LA
 G

LI
N

E
	

69
.8

00
,0

0	
22

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
31

5	
68

	
10

0	
10

0
					







05
20

	
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

dn
im

 v
od

am
a									













															





















	

4	
5		


7	

3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
69

.8
00

,0
0	

22
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

31
5	

68
	

10
0	

10
0

	
4	

5		


7	
38

	
O

st
al

i r
as

ho
di

	
69

.8
00

,0
0	

22
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

31
5	

68
	

10
0	

10
0

	
4	

5		


7	
38

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i	

69
.8

00
,0

0	
22

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

			



31

5	
68

		


															






















u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
O

P
IS

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Stranica 2074 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
K

25
02

13
	Z

E
LE

N
I O

TO
C

I I
 O

S
TA

LA
 K

O
M

U
N

A
LN

A 
						








O

P
R

E
M

A
	

1.
31

4.
77

1,
00

	
17

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

13
	

29
	

10
0	

10
0

					






05

10
	

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
do

m
 									













															





















	

4	
5			




3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
59

6.
75

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
	

4	
5			




38
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

59
6.

75
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

	
4	

5			



38

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i	

59
6.

75
0,

00
	

0	
0			




0	
0		



	
4	

5			



4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

71
8.

02
1,

00
	

17
0.

00
0,

00
	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
24

	
29

	
10

0	
10

0
	

4	
5			




42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
 

						








im
ov

in
e	

71
8.

02
1,

00
	

17
0.

00
0,

00
	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
24

	
29

	
10

0	
10

0
	

4	
5			




4 2
2	

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a	
7 1

8.
02

1,
00

	
1 7

0.
00

0,
00

	
5 0

.0
00

,0
0			




2 4
	

2 9
		



				





	
K

25
02

14
	G

R
A

D
N

JA
 K

A
N

A
LI

ZA
C

IJ
E

 U
 U

LI
C

A
M

A
: 

LA
N

IŠ
Ć

E
, 

						








ZU
K

V
E

 I 
S

V
E

TO
G

 K
R

IŽ
A

	
75

.8
30

,0
0	

77
0.

00
0,

00
	

60
0.

00
0,

00
	

0	
0	

1.
01

5	
78

	
0	

0
					







05
20

	
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

dn
im

 v
od

am
a									













															





















	

4				





4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
7 5

.8
30

,0
0	

7 7
0.

00
0,

00
	

6 0
0.

00
0,

00
	

0	
0	

1 .
01

5	
7 8

	
0	

0
	

4				





42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
75

.8
30

,0
0	

77
0.

00
0,

00
	

60
0.

00
0,

00
	

0	
0	

1.
01

5	
78

	
0	

0
	

4				





42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

75
.8

30
,0

0	
77

0.
00

0,
00

	
60

0.
00

0,
00

			



1.

01
5	

78
		



				





	
K

25
02

15
 	G

R
A

D
N

JA
 K

A
N

A
LI

ZA
C

. U
 U

LI
C

A
M

A
: 

P
IL

A
N

S
K

A
, 

						








H
R

V.
 P

R
O

LJ
E

Ć
A

, K
R

IV
A

 I 
K

A
N

A
L	

34
.5

23
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

0	
0	

11
6	

25
0	

0	
0

					






05

20
	

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
dn

im
 v

od
am

a									












															






















1					






4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

34
.5

23
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

0	
0	

11
6	

25
0	

0	
0

1					






42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

34
.5

23
,0

0	
40

.0
00

,0
0	

10
0.

00
0,

00
	

0	
0	

11
6	

25
0	

0	
0

1					






42

1 	
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 	
34

.5
23

,0
0 	

40
.0

00
,0

0 	
10

0.
00

0,
00

			



11

6 	
25

0 		


					






K

25
02

16
	K

A
P

IT
A

LN
A

 U
LA

G
A

N
JA

 N
A

 G
R

A
D

S
K

O
M

 
						








V

O
D

O
V

O
D

U
 -

 V
O

D
O

C
R

P
IL

IŠ
TE

 P
R

E
ZD

A
N

	
0	

0	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
20

0.
00

0,
00

	
0	

0	
10

0	
10

0
					







06
30

	
O

ps
kr

ba
 v

od
om

									












															






















1	
4			




7	
4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

10
0	

10
0

1	
4			




7	
45

	
R

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
ne

fin
an

ci
js

ko
j  

						








im
ov

in
i	

0	
0	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

20
0.

00
0,

00
	

0	
0	

10
0	

10
0

1	
4			




7	
45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
0	

0	
20

0.
00

0,
00

			



0	

0		


u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
O

P
IS

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Broj 52 - Stranica 2075»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
K

25
02

17
	R

E
K

O
N

S
TR

U
K

C
IJ

A
 N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

IH
 C

E
S

TA
 

						








N
A

 P
O

D
R

U
Č

JU
 G

R
A

D
A

 G
LI

N
E

	
0	

0	
38

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
0	

0	
79

	
10

0
					







04
51

	
C

es
to

vn
i p

ro
m

et
									













															





















	

4	
5			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0	

0	
38

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
0	

0	
79

	
10

0
	

4	
5			




42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
0	

0	
38

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
0	

0	
79

	
10

0
	

4	
5			




4 2
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

	
0	

0	
3 8

0.
00

0,
00

			



0	

0		


			



		


K

25
02

18
	D

O
D

AT
N

A
 U

LA
G

A
N

JA
 N

A
 G

R
A

D
S

K
IM

 
						








G

R
O

B
LJ

IM
A

	
0	

0	
50

.0
00

,0
0	

20
.0

00
,0

0	
15

.0
00

,0
0	

0	
0	

40
	

75
					







0 6
60

	
R

as
ho

di
 v

ez
an

i z
a 

st
an

ov
. i

 k
om

un
. p

og
od

no
st

i  
						








ko

ji 
ni

su
 d

ru
gd

je
 s

vr
st

. 									












															






















	
4				





4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

0	
0	

50
.0

00
,0

0	
20

.0
00

,0
0	

15
.0

00
,0

0	
0	

0	
40

	
75

	
4				





45

	
R

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
ne

fin
an

ci
js

ko
j  

						








i m
ov

in
i	

0	
0	

5 0
.0

00
,0

0	
2 0

.0
00

,0
0	

1 5
.0

00
,0

0	
0	

0	
4 0

	
7 5

	
4				





45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
0	

0	
50

.0
00

,0
0			




0	
0		


																														























				





	

10
09

	
O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 S
TA

M
B

E
N

IH
 Z

G
R

A
D

A
	

0	
64

5.
10

0,
00

	
37

0.
00

0,
00

	
30

.0
00

,0
0	

30
.0

00
,0

0	
0	

57
	

8	
10

0
					







K
25

03
01

 	K
A

P
IT

A
LN

A
 U

LA
G

A
N

JA
 N

A
 S

TA
M

B
E

N
IM

  
						








ZG

R
A

D
A

M
A

	
0	

64
5.

10
0,

00
	

37
0.

00
0,

00
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

0	
57

	
8	

10
0

					






06

10
	

R
az

vo
j s

ta
no

va
nj

a									












															






















				





7	
4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

0	
6 4

5.
10

0,
00

	
3 7

0.
00

0,
00

	
3 0

.0
00

,0
0	

3 0
.0

00
,0

0	
0	

5 7
	

8	
1 0

0
				





7	

45
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j  
						








im

ov
in

i	
0	

64
5.

10
0,

00
	

37
0.

00
0,

00
	

30
.0

00
,0

0	
30

.0
00

,0
0	

0	
57

	
8	

10
0

				





7	
4 5

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
0	

6 4
5.

10
0,

00
	

3 7
0.

00
0,

00
			




0	
5 7

		


				





	
10

10
	

R
A

ZV
O

J 
P

O
D

U
ZE

TN
IŠ

TV
A

, P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

E 
						








I T

U
R

IZ
M

A
	

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
0	

10
0	

10
0	

10
0

					






K

25
03

02
	»

G
A

R
A

N
C

IJ
S

K
A

 S
H

E
M

A
«	

0	
5 0

.0
00

,0
0	

5 0
.0

00
,0

0	
5 0

.0
00

,0
0	

5 0
.0

00
,0

0	
0	

1 0
0	

1 0
0	

1 0
0

					






0 4

11
	

O
pć

i e
ko

no
m

sk
i i

 t
rg

ov
ač

ki
 p

os
lo

vi
									













															





















1					







3	
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a	
0	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

0	
10

0	
10

0	
10

0
1					







3 8
	

O
st

al
i r

as
ho

di
	

0	
5 0

.0
00

,0
0	

5 0
.0

00
,0

0	
5 0

.0
00

,0
0	

5 0
.0

00
,0

0	
0	

1 0
0	

1 0
0	

1 0
0

1					






38

6	
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i 	

0	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0			



0	

10
0		


															






















u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
O

P
IS

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Stranica 2076 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
00

4	
U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

ZA
 D

R
U

Š
TV

E
N

E
 D

JE
LA

TN
O

S
TI

 
						








I E

U
R

O
P

S
K

E
 IN

TE
G

R
A

C
IJ

E
	

1.
54

6.
47

8,
00

	
2.

34
0.

02
4,

00
	

5.
30

9.
52

4,
00

	
3.

61
5.

51
4,

00
	

3.
61

5.
51

4,
00

	
15

1	
22

7	
68

	
10

0
					







10
12

	
K

U
LT

U
R

N
A

, R
E

K
R

E
A

C
IJ

S
K

A
 I 

R
E

LI
G

IJ
S

K
A 

 
						








D

JE
LA

TN
O

S
T	

39
7.

21
2,

00
	

2.
07

0.
00

0,
00

	
4.

15
0.

00
0,

00
	

3.
40

0.
00

0,
00

	
3.

40
0.

00
0,

00
	

52
1	

20
0	

82
	

10
0

					






K

26
03

01
	K

A
P

IT
A

LN
O

 U
LA

G
A

N
JE

 N
A

 O
B

JE
K

TU
  

						








N
K

 »
B

A
N

O
VA

C
« 

G
LI

N
A

	
61

.5
17

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

81
	

0	
0	

10
0

					






08

10
	

S
lu

žb
e 

re
kr

ea
ci

je
 i 

sp
or

ta
									













															





















		


5			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
61

.5
17

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

81
	

0	
0	

10
0

		


5			



45

	
R

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
 

						








ne
fin

an
ci

js
ko

j i
m

ov
in

i	
61

.5
17

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
0	

10
0.

00
0,

00
	

10
0.

00
0,

00
	

81
	

0	
0	

10
0

		


5			



4 5

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
6 1

.5
17

,0
0	

5 0
.0

00
,0

0	
0			




8 1
	

0		


				





	
K

26
03

02
	G

R
A

D
N

JA
 S

P
O

M
E

N
 O

B
IL

JE
ŽJ

A
 Ž

R
TV

A
M

A 
						








ZA

 N
E

O
V

IS
N

U
 H

R
VA

TS
K

U
 Z

A
 P

O
D

R
U

Č
JE

  
						








G

R
A

D
A

 G
LI

N
E

	
0	

40
0.

00
0,

00
	

1.
00

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

25
0	

0	
0

					






08

20
	

S
lu

žb
e 

ku
lt

ur
e									













															





















1	

4			



7	

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
0	

40
0.

00
0,

00
	

1.
00

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

25
0	

0	
0

1	
4			




7	
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

0	
40

0.
00

0,
00

	
1.

00
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
25

0	
0	

0
1	

4			



7	

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

0	
40

0.
00

0,
00

	
1.

00
0.

00
0,

00
			




0	
25

0		


					






K

26
03

03
	G

R
A

D
N

JA
 S

P
O

R
TS

K
E

 D
V

O
R

A
N

E
	

83
.6

40
,0

0	
1.

20
0.

00
0,

00
	

3.
00

0.
00

0,
00

	
3.

00
0.

00
0,

00
	

3.
00

0.
00

0,
00

	
1.

43
5	

25
0	

10
0	

10
0

					






08

10
	

S
lu

žb
e 

re
kr

ea
ci

je
 i 

sp
or

ta
									













															





















1	

4			



7	

4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
83

.6
40

,0
0	

1.
20

0.
00

0,
00

	
3.

00
0.

00
0,

00
	

3.
00

0.
00

0,
00

	
3.

00
0.

00
0,

00
	

1.
43

5	
25

0	
10

0	
10

0
1	

4			



7	

42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
83

.6
40

,0
0	

1.
20

0.
00

0,
00

	
3.

00
0.

00
0,

00
	

3.
00

0.
00

0,
00

	
3.

00
0.

00
0,

00
	

1.
43

5	
25

0	
10

0	
10

0
1	

4			



7	

42
1	

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti	

83
.6

40
,0

0	
1.

20
0.

00
0,

00
	

3.
00

0.
00

0,
00

			



1.

43
5	

25
0		



				





	
K

26
03

04
	K

A
P

IT
A

LN
A

 U
LA

G
A

N
JA

 N
A

 O
B

JE
K

TU
 

						








H
R

VA
TS

K
O

G
 D

O
M

A
 G

LI
N

A
	

25
2.

05
5,

00
	

42
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

30
0.

00
0,

00
	

16
7	

36
	

20
0	

10
0

					






08

20
	

S
lu

žb
e 

ku
lt

ur
e									













															





















		


5			




4	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e	
25

2.
05

5,
00

	
42

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
16

7	
36

	
20

0	
10

0
		


5			




45
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j  
						








im

ov
in

i	
25

2.
05

5,
00

	
42

0.
00

0,
00

	
15

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
30

0.
00

0,
00

	
16

7	
36

	
20

0	
10

0
		


5			




45
1	

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a	

25
2.

05
5,

00
	

42
0.

00
0,

00
	

15
0.

00
0,

00
			




16
7	

36
		



u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
O

P
IS

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Broj 52 - Stranica 2077»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

				





	
10

13
	

P
O

TP
O

R
E

 I 
ZA

Š
TI

TA
 U

 Z
A

JE
D

N
IC

I	
9.

72
9,

00
	

11
0.

00
0,

00
	

10
.0

00
,0

0	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0	
1.

13
1	

9	
10

0	
10

0
					







K
26

05
01

 	U
R

E
Đ

E
N

JE
 D

JE
Č

JE
G

 IG
R

A
LI

Š
TA

	
0	

10
0.

00
0,

00
	

0	
0	

0	
0	

0	
0	

0
					







10
40

	
O

bi
te

lj 
i d

je
ca

									












															






















1					






4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 	

0	
10

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

1					






42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 	

0	
10

0.
00

0,
00

	
0	

0	
0	

0	
0	

0	
0

1					






42

2 	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a 	

0	
10

0.
00

0,
00

	
0			




0	
0		



				





	
K

26
06

01
 	N

A
B

AV
A

 O
P

R
E

M
E

 Z
A

 C
IV

IL
N

U
 Z

A
Š

TI
TU

	
9.

72
9,

00
	

10
.0

00
,0

0 	
10

.0
00

,0
0 	

10
.0

00
,0

0 	
10

.0
00

,0
0 	

10
3 	

10
0 	

10
0 	

10
0

					






03

20
	

U
sl

ug
e 

pr
ot

up
ož

ar
ne

 z
aš

ti
te

									












															






















		


5			



4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 	

9.
72

9,
00

	
10

.0
00

,0
0 	

10
.0

00
,0

0 	
10

.0
00

,0
0 	

10
.0

00
,0

0 	
10

3 	
10

0 	
10

0 	
10

0
		


5			




42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 	
9.

72
9,

00
	

10
.0

00
,0

0 	
10

.0
00

,0
0 	

10
.0

00
,0

0 	
10

.0
00

,0
0 	

10
3 	

10
0 	

10
0 	

10
0

		


5			



42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

9.
72

9,
00

	
10

.0
00

,0
0	

10
.0

00
,0

0			



10

3	
10

0		


					






10

14
	

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 G
LI

N
A

	
1.

05
1.

89
8,

00
	

88
.5

00
,0

0	
1.

07
8.

00
0,

00
	

13
3.

00
0,

00
	

13
3.

00
0,

00
	

8	
1.

21
8	

12
	

10
0

					






K

26
04

01
	O

P
R

E
M

A
N

JE
 D

JE
Č

JE
G

 V
R

TI
Ć

A
 G

LI
N

A
	

15
3.

15
5,

00
	

58
.5

00
,0

0	
68

.0
00

,0
0	

83
.0

00
,0

0	
83

.0
00

,0
0	

38
	

11
6	

12
2	

10
0

					






09

11
	

P
re

dš
ko

ls
ko

 o
br

az
ov

an
je

									












															






















1	
4	

5		


7	
4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

15
3.

15
5,

00
	

58
.5

00
,0

0	
68

.0
00

,0
0	

83
.0

00
,0

0	
83

.0
00

,0
0	

38
	

11
6	

12
2	

10
0

1	
4	

5		


7	
42

	
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e	

15
3.

15
5,

00
	

58
.5

00
,0

0	
68

.0
00

,0
0	

83
.0

00
,0

0	
83

.0
00

,0
0	

38
	

11
6	

12
2	

10
0

1	
4	

5		


7	
42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

15
3.

15
5,

00
	

58
.5

00
,0

0	
68

.0
00

,0
0			




38
	

11
6		



					






K

26
04

02
	U

R
E

Đ
E

N
JE

 Z
G

R
A

D
E

 D
JE

Č
JE

G
 V

R
TI

Ć
A

 G
LI

N
A

	
89

8.
74

3,
00

	
30

.0
00

,0
0	

1.
01

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
3	

3.
36

7	
5	

10
0

					






09

11
	

P
re

dš
ko

ls
ko

 o
br

az
ov

an
je

									












															






















1		


5		


7	
4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

89
8.

74
3,

00
	

30
.0

00
,0

0	
1.

01
0.

00
0,

00
	

50
.0

00
,0

0	
50

.0
00

,0
0	

3	
3.

36
7	

5	
10

0
1		


5		


7	

45
	

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j  
						








im

ov
in

i	
89

8.
74

3,
00

	
30

.0
00

,0
0	

1.
01

0.
00

0,
00

	
50

.0
00

,0
0	

50
.0

00
,0

0	
3	

3.
36

7	
5	

10
0

1		


5		


7	
45

1	
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đe

vi
ns

ki
m

 o
bj

ek
tim

a	
89

8.
74

3,
00

	
30

.0
00

,0
0	

1.
01

0.
00

0,
00

			



3	

3.
36

7		


					






10

15
	

K
N

JI
ŽN

IC
A

 I 
Č

IT
A

O
N

IC
A

 G
LI

N
A

	
87

.6
39

,0
0	

71
.5

24
,0

0	
71

.5
24

,0
0	

72
.5

14
,0

0	
72

.5
14

,0
0	

82
	

10
0	

10
1	

10
0

					






K

26
02

01
	O

P
R

E
M

A
N

JE
 K

N
JI

ŽN
IC

E
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

E
 G

LI
N

A
	

87
.6

39
,0

0	
71

.5
24

,0
0	

71
.5

24
,0

0	
72

.5
14

,0
0	

72
.5

14
,0

0	
82

	
10

0	
10

1	
10

0
					







08
20

	
S

lu
žb

e 
ku

lt
ur

e									












															






















		


5	
6		


4	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e	

87
.6

39
,0

0	
71

.5
24

,0
0	

71
.5

24
,0

0	
72

.5
14

,0
0	

72
.5

14
,0

0	
82

	
10

0	
10

1	
10

0
		


5	

6		


42
	

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e	
87

.6
39

,0
0	

71
.5

24
,0

0	
71

.5
24

,0
0	

72
.5

14
,0

0	
72

.5
14

,0
0	

82
	

10
0	

10
1	

10
0

		


5	
6		


42

2	
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a	

15
.0

90
,0

0	
0	

0			



0	

0		


		


5			



42

4	
K

nj
ig

e,
 u

m
je

tn
ič

ka
 d

je
la

 i 
os

ta
le

 iz
lo

žb
en

e 
 

						








vr
ije

dn
os

ti	
64

.7
60

,0
0	

60
.0

00
,0

0	
60

.0
00

,0
0			




93
	

10
0		


		


5			




42
6	

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a	
7.

78
9,

00
	

11
.5

24
,0

0	
11

.5
24

,0
0			




0	
10

0		


u 
ku

na
m

a

Š
ifr

a 
iz

vo
ra

 
fin

an
c.

Š
ifr

a
O

P
IS

1
2

3
4

5
2/

1
In

de
ks

3/
2 

In
de

ks
4/

3
In

de
ks

5/
4

In
de

ks
O

st
va

re
nj

e 
20

10
.

P
la

n 
20

11
.

P
la

n 
20

12
.

P
ro

cj
en

a 
20

13
.

P
ro

cj
en

a 
20

14
.



Stranica 2078 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

Članak 5.
U prilogu ovog Proračuna Grada Gline za 2012. 

godinu sa projekcijama za 2013. i 2014. godinu daje 
se Obrazloženje.

III.	ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 6.
Ovaj Proračun Grada Gline za 2012. godinu stupa 

na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku«, a primjenjuje se od 1. siječnja 2012. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/11-01/07
URBROJ: 2176/20-03-11-3
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

24.
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 31. Statuta Grada 
Glina (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« 
broj 17/09), Gradsko vijeće Grada Glina, na sjednici 
održanoj 1. prosinca 2011. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o izvršavanju Proračuna Grada Gline za 2012. 
godinu

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuje struktura prihoda, primi-

taka te rashoda i izdataka Proračuna Grada Gline za 
2012. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun), njegovo 
izvršavanje, opseg zaduživanja i jamstava, upravljanje 
financijskom i nefinancijskom imovinom, prava i obveze 
korisnika proračunskih sredstava, ovlasti Gradonačel-
nika te druga pitanja u izvršavanju Proračuna.

Članak 2.
Proračun se donosi i izvršava u skladu s načelima 

jedinstva i točnosti, uravnoteženosti, obračunske jedi-
nice, univerzalnosti, specifikacije, dobrog financijskog 
upravljanja i transparentnosti.

Članak 3.
Ako se tijekom godine usvoje odluke i drugi propisi 

na osnovi kojih nastaju nove obveze za Proračun, 
sredstva će se osigurati u Proračunu za slijedeću 
proračunsku godinu u skladu s trogodišnjim fiskalnim 
projekcijama i mogućnostima.

II.	 STRUKTURA PRORAČUNA

Članak 4.
Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela, te 

plana razvojnih programa. 
Opći dio Proračuna čini Račun prihoda i rashoda 

i Račun financiranja. 
Račun prihoda i rashoda sastoji se od prihoda od 

poreza, pomoći, prihoda od imovine, prihoda od pri-
stojbi i naknada, ostalih prihoda i prihoda od prodaje 
nefinancijske imovine. Prihodima se financiraju rashodi 
utvrđeni za financiranje javnih potreba na razini Grada 
na temelju zakonskih i drugih propisa.

U Računu financiranja iskazuju se primici od finan-
cijske imovine i zaduživanja te izdaci za financijsku 
imovinu i otplatu kredita i zajmova.

Posebni dio Proračuna sastoji se od plana ras-
hoda i izdataka proračunskih korisnika iskazanih po 
vrstama, raspoređenih u programe koji se sastoje od 
aktivnosti i projekata. 

Plan razvojnih programa po godinama čine planovi 
razvojnih programa proračunskih korisnika Proračuna 
Grada Gline utvrđeni dokumentima o srednjoročnim, 
odnosno dugoročnim planovima razvitka, posebnim 
zakonima, drugim propisima ili općim aktima.

Plan razvojnih programa iskazuje planirane rasho-
de Proračuna za nefinancijsku imovinu (investicije), 
kapitalne pomoći i donacije u sljedeće tri godine, a 
usklađuje se svake godine.

III.	IZVRŠAVANJE PRORAČUNA

Članak 5.
Sredstva se u Proračunu osiguravaju proračunskim 

korisnicima (dalje u tekstu: korisnici), koji su u njegovu 
posebnom dijelu određeni za nositelje sredstava ras-
poređenih po programima (aktivnostima i projektima) 
i po vrstama rashoda i izdataka.

Korisnici smiju preuzimati obveze najviše do visine 
sredstava osiguranih u posebnom dijelu Proračuna ako 
je njihovo dospjeće usklađeno s mjesečnim dodjelama.

Članak 6.
Korisnik je na temelju iznosa koji je određen Pro-

računom obavezan sastaviti financijski plan za cijelu 
godinu po mjesecima.

Tijekom mjeseca korisniku se vrši dodjela sredstava 
samo na temelju posebnog zahtjeva koji je u skladu 
sa Proračunom i mjesečnim planom, te raspoloživim 
sredstvima.

Članak 7.
Gradonačelnik može preraspodjeliti sredstva izme-

đu pojedinih proračunskih stavaka sukladno članku 
46. Zakona o proračunu, do visine 50 % rashoda na 
proračunskoj stavci. 

Gradonačelnik će o izvršenim preraspodjelama 
izvjestiti Gradsko vijeće na prvoj narednoj sjednici.



Broj 52 - Stranica 2079»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

Članak 8.
Ako prihodi Proračuna tijekom godine ne pritječu 

planiranom dinamikom, Gradonačelnik može, radi 
održavanja uravnoteženosti Proračuna, privremeno 
smanjiti iznos sredstava koja su u posebnom dijelu 
Proračuna raspoređena za posebne namjene i kapi-
talna ulaganja.

Članak 9.
Prihodi koje proračunski korisnici ostvare po bilo 

kojoj osnovi prihodi su Proračuna i uplaćuju se na je-
dinstveni račun Proračuna. Korisnici mogu preuzimati 
obaveze i plaćati ih po stavkama rashoda za čije su 
financiranje planirani ti prihodi isključivo do iznosa 
ukupno uplaćenih istih. 

Za izvršenje svih pozicija prihoda i rashoda, iz 
stavka 1. ovog članka, direktno odgovara odgovorna 
osoba proračunskog korisnika.

Članak 10.
Namjenski prihodi i primici Proračuna jesu pomo-

ći, donacije, prihodi za posebne namjene, prihodi od 
prodaje ili zamjene imovine u vlasništvu Grada Gline, 
naknade s naslova osiguranja i namjenski primici od 
zaduživanja i udjela.

Prihodi i primici iz stavka 1. ovog članka uplaćuju 
se u Proračun.

Članak 11.
Namjenski prihodi i primici koji nisu iskorišteni u 

prethodnoj godini prenose se u Proračun za tekuću 
proračunsku godinu.

Članak 12.
Ako su namjenski prihodi i primici uplaćeni u nižem 

opsegu nego što je iskazano u Proračunu, korisnik 
može preuzeti i plaćati obveze samo u visini stvarno 
uplaćenih, odnosno raspoloživih sredstava.

Uplaćene i prenesene, a manje planirane pomoći, 
donacije i prihodi za posebne namjene mogu se izvr-
šavati iznad iznosa utvrđenih u Proračunu, a do visine 
uplaćenih, odnosno prenesenih sredstava.

Uplaćene i prenesene, a neplanirane pomoći, do-
nacije, prihodi za posebne namjene mogu se koristiti 
prema naknadno utvrđenim aktivnostima i/ili projektima 
u Proračunu uz prethodnu suglasnost Gradonačelnika.

Članak 13.
Za iznos nenamjenski utrošenih sredstava iz članka 

10. ove Odluke proračunskom korisniku će se umanjiti 
proračunska sredstva u godini u kojoj nenamjenski 
utrošena sredstva mora vratiti.

Članak 14.
Plaćanje predujmova moguće je samo iznimno i 

na temelju prethodne suglasnosti Gradonačelnika.
Korisnik može plaćati predujmom bez suglasnosti 

Gradonačelnika do pojedinačnog iznosa od 10.000,00 
kuna.

Članak 15.
Aktivnosti i projekti koji se financiraju iz sredstava 

pomoći, te kapitalni projekti u slučaju kada nisu izvršeni 
do kraja tekuće godine mogu se prenijeti i izvršavati u 
sljedećoj godini ako su ispunjeni osnovni preduvjeti:

1. 	proračunska sredstva osigurana u Proračunu 
tekuće godine za aktivnosti i projekte koji se 
prenose, moraju ostati na kraju tekuće godine 
neizvršena ili izvršena u iznosu manjem od 
planiranog, bez izvršenih preraspodjela tijekom 
tekuće godine.

2. 	prenesene aktivnosti i projekti mogu se izvršavati 
u sljedećoj proračunskoj godini uz suglasnost 
Gradonačelnika.

Članak 16.
U Proračunu su utvrđena sredstva za proračunsku 

zalihu.
Sredstva proračunske zalihe koriste se za nepred-

viđene namjene, za koje u Proračunu nisu osigurana 
sredstva, ili za namjene za koje se tijekom godine 
pokaže da za njih nisu utvrđena dovoljna sredstva jer 
ih pri planiranju Proračuna nije bilo moguće predvidjeti.

Sredstva proračunske zalihe koriste se za financi-
ranje rashoda nastalih pri otklanjanju posljedica ele-
mentarnih nepogoda, epidemija, ekoloških nesreća ili 
izvanrednih događaja i ostalih nepredviđenih nesreća, 
te za druge nepredviđene rashode u tijeku godine.

Sredstva proračunske zalihe ne mogu se koristiti 
za pozajmljivanje.

Članak 17.
O korištenju sredstava cjelokupne proračunske 

zalihe odlučuje Gradonačelnik.

Članak 18.
Pogrešno ili više uplaćeni prihodi iz Proračuna 

vraćaju se uplatiteljima na teret tih prihoda, a temeljem 
rješenja tijela nadležnog za naplatu odnosnih prihoda.

Članak 19.
Radi pravodobnog osiguravanja i doznačavanja 

sredstava za plaće i druge rashode, korisnici su oba-
vezni nadležnom upravnom odjelu dostaviti rješenje o 
zasnivanju i o prestanku radnog odnosa zaposlenika, 
a temeljem prethodno dobivene suglasnosti nadlež-
nog tijela.

Članak 20.
Sredstva za materijalna prava zaposlenika ispla-

ćivat će se korisnicima prema aktima Gradonačelnika 
sukladno potpisanim kolektivnim ugovorima i spora-
zumima, u visini i opsegu, utvrđenim između Vlade i 
sindikata, ili drugim propisima u dijelu za koji zakonom 
nije drukčije propisano.

Članak 21.
Sredstva koja su Proračunom osigurana za dona-

cije udrugama čija je djelatnost od interesa za Grad 



Stranica 2080 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

Glinu raspoređivat će se temeljem pisanih zahtjeva 
sukladno Proračunu, programima, mjesečnim dodje-
lama i raspoloživim sredstvima. 

Članak 22.
Nadzor nad korištenjem proračunskih sredstava 

i izvršavanjem Proračuna obavlja Gradsko vijeće 
Grada Gline.

Članak 23.
Za izvršavanje Proračuna u cijelosti je odgovoran 

Gradonačelnik Grada Gline koji u postupku izvršavanja 
Proračuna donosi provedbene akte.

Članak 24.
Naredbodavatelj za izvršavanje Proračuna u cjelosti 

je Gradonačelnik.

IV.	UPRAVLJANJE FINANCIJSKOM I NEFINAN-
CIJSKOM IMOVINOM

 
Članak 25.

Imovinu Grada čine financijska i nefinancijska 
imovina kojom upravlja Gradonačelnik u skladu s 
posebnim propisima i Statutom Grada.

Članak 26.
Raspoloživim novčanim sredstvima na računu 

Proračuna upravlja Gradonačelnik.
Novčana sredstva iz stavka 1. ovog članka mogu 

se polagati u poslovnu banku poštujući načela sigur-
nosti, likvidnosti i isplativosti ulaganja. Odluku o izboru 
banke donosi Gradonačelnik.

Članak 27.
Gradonačelnik može na zahtjev dužnika, uz primje-

reno osiguranje i kamate, odgoditi plaćanje ili odobriti 
obročnu otplatu duga ako se time bitno poboljšavaju 
dužnikove mogućnosti otplate duga od kojega inače 
ne bi bilo moguće naplatiti cjelokupan dug.

Naplata duga može se odgoditi jednokratno do 6 
mjeseci ili se može odobriti plaćanje duga u obrocima 
ali najdulje 10 mjeseci.

Gradonačelnik može zahtijevati isplatu cjelokupnog 
duga, čija je naplata odgođena ako koji od obroka nije 
pravodobno plaćen.

Gradonačelnik može na temelju dokumentiranog 
zahtjeva dužnika, u cijelosti ili djelomično otpisati 
potraživanja ukoliko bi troškovi postupka naplate 
potraživanja bili u nesrazmjeru s visinom potraživa-
nja te ako bi izvršenje naplate duga dovelo u pitanje 
osnovne životne potrebe dužnika i članove njegova  
kućanstva.

Gradonačelnik može donijeti odluku o otpisu potra-
živanja za dugovanja po pojednim vrstama prihoda za 
koje je nastupila apsolutna zastara prava na naplatu 
kao i u slučajavima kada je dužnik umro, a nije osta-
vio pokretnina i nekretnina iz kojih se može naplatiti 
dug.

Članak 28.
Nefinancijska dugotrajna imovina može se stjecati 

kupnjom samo u opsegu potrebnom za ispunjavanje 
zadaća proračunskih korisnika.

Za stjecanje imovine bez naknade proračunski 
korisnik treba dobiti prethodnu suglasnost Gradona-
čelnika Grada Gline.

Članak 29.
Nefinancijska dugotrajna imovina mora se osigu-

rati, jer se u protivnom naknada za štetu nastalu na 
neosiguranoj imovini isplaćuje iz Proračuna.

V.	 ZADUŽIVANJA I JAMSTVA

Članak 30.
Grad Glina se može zaduživati za investicije uz 

prethodnu suglasnost Vlade, a sukladno odrednicama 
Zakona o proračunu.

Ukupna godišnja obveza Grada može iznositi naj-
više do 20% ostvarenih prihoda u godini koja prethodi 
godini u kojoj se zadužuje, a u iznos ukupne godišnje 
obveze uključena su i dana jamstva, neplaćene ob-
veze iz prethodnih godina i suglasnosti iz članka 90. 
stavka 2. Zakona.

Članak 31.
Pravna osoba u većinskom vlasništvu Grada kao 

i ustanova čiji je osnivač Grad može se zaduživati 
samo za investicije uz suglasnost Gradonačelnika i 
uz uvjete i na način propisan zakonom.

Članak 32.
Gradonačelnik također može dati jamstvo pravnoj 

osobi u većinskom vlasništvu Grada kao i ustanovi čiji 
je osnivač za investicije pravne osobe i ustanove, uz 
uvjete i na način propisan zakonom. Grad je obvezan 
prije davanja jamstva ishoditi suglasnost ministra 
financija.

Dano jamstvo uključuje se u opseg mogućeg za-
duženja iz članka 30. ove Odluke i rizici za obveze po 
danim jamstvima osiguravaju se u Proračunu Grada 
Gline.

Ugovore o jamstvu u ime Grada Gline sklapa 
Gradonačelnik.

VI.	PRAVA I OBVEZE PRORAČUNSKIH KORISNIKA

Članak 33.
Gradonačelnik i čelnici proračunskog korisnika 

odgovorni su za planiranje i izvršavanje dijela Prora-
čuna, te za zakonitost, svrhovitost, učinkovitost i za 
ekonomično raspolaganje proračunskim sredstvima. 
Također su odgovorni za preuzimanje obveza, izda-
vanje naloga za plaćanje te za izdavanje naloga za 
naplatu u korist proračunskih sredstava.



Broj 52 - Stranica 2081»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

Članak 34.
Proračunski korisnici obvezni su na zakonom pro-

pisan način izraditi financijske planove, te ih u zako-
nom propisanom roku dostaviti nadležnom upravnom 
odjelu koji ih konsolidira i dostavlja Upravnom odjelu 
za financije i proračun na daljnju konsolidaciju.

Proračunski korisnici obvezni su izraditi propisane 
periodične financijske izvještaje u tijeku godine, te ih 
u zakonom predviđenim rokovima dostaviti Upravnom 
odjelu za financije i proračun na konsolidaciju i dostavu 
Ministarstvu financija.

Proračunski korisnici obvezni su Upravnom odjelu 
za financije i proračun dostaviti polugodišnji izvještaj o 
izvršenju svog financijskog plana za razdoblje siječanj 
- lipanj tekuće godine, a koji se konsolidiraju i kao po-
lugodišnji izvještaj proračuna dostavlja Gradonačelniku 
do 05. rujna tekuće proračunske godine. Gradonačelnik 
polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna upućuje 
na usvajanje Gradskom vijeću najkasnije do 15. rujna 
tekuće proračunske godine.

Proračunski korisnici obvezni su Upravnom odjelu 
za financije i proračun dostaviti godišnji izvještaj o iz-
vršenju svog financijskog plana za proteklu godinu, a 
koji se konsolidiraju i kao godišnji izvještaj o izvršenju 
proračuna dostavlja se gradonačelniku do 1. svibnja 
tekuće godine za prethodnu godinu. Prijedlog godišnjeg 
obračuna proračuna dostavlja se Gradskom vijeću 
na usvajanje najkasnije do 1. lipnja tekuće godine za 
prethodnu godinu.

Gradonačelnik dostavlja Ministarstvu financija i 
Državnom uredu za reviziju godišnji izvještaj o izvrše-
nju proračuna u roku od 15 dana nakon što ga usvoji 
Gradsko vijeće.

 VII. PRORAČUNSKI NADZOR

Članak 35.
Proračunski nadzor postupak je nadziranja zakoni-

tosti, svrhovitosti i pravodobnosti korištenja proračun-
skih sredstava kojim se nalažu mjere za otklanjanje 
utvrđenih nezakonitosti i nepravilnosti. Obuhvaća 
nadzor računovodstvenih, financijskih i ostalih po-
slovnih dokumenata. Proračunski nadzor obavlja 
Ministarstvo financija.

VIII. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 36.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, a primjenjuje se od 
1. siječnja 2012. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/11-01/07
URBROJ: 2176/20-03-11-4
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

25.
Temeljem članka 9. Zakona o zaštiti i spašavanju 

(»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07 i 38/09), članka 
6, 10, 17. i 19. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju 
operativnih snaga zaštite i spašavanja (»Narodne no-
vine«, broj 40/08 i 44/08), te članka 31. Statuta Grada 
Gline (»Službeni glasnik« Sisačko-moslavačke župa-
nije, broj 17/09), Gradsko vijeće Grada Gline, na 17. 
sjednici održanoj 1. prosinca 2011. godine, donijelo je 

O D L U K U
o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Grada 

Gline

Članak 1.
U Stožer zaštite i spašavanja Grada Gline imenuju se:

	 1.	 Diana Mužić iz Gline, Vukovarska 13 (zamje-
nica gradonačelnika Grada Gline) - načelnik 
Stožera

	 2.	 Miomir Mrkobrada iz Gline, Frankopanska 59 
(zamjenik zapovjednika Vatrogasne zajednice 
Grada Gline) - član Stožera

	 3.	 Venko Vukša iz Siska, A. K. Miošića (načelnik 
Odjela za zaštitu u spašavanje Područnog 
ureda za zaštitu i spašavanje Sisak) - član 
Stožera

	 4.	 Zvonimir Pongrac iz Siska, Ivana Meštrovića 
32 (načelnik Policijske postaje Glina) - član 
Stožera

	 5.	 Krešo Kovačiček iz Petrinje, Matije Gupca 
4 (ravnatelj Doma zdravlja Petrinja) - član 
Stožera

	 6.	 Ivan Rožanković iz Gline, Jukinačka 48 (direktor 
Veterinarske ambulante Glina d.o.o.) - član 
Stožera

	 7.	 Davor Ciprić iz Petrinje, Ante Kovačića 11 (Hr-
vatske šume d.o.o., Uprava šuma Podružnica 
Sisak) - član Stožera

	 8.	 Darko Lipak iz Gline, Prekopa 147 (HEP Ope-
rator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra 
Sisak, Pogon Glina) - član Stožera

	 9.	 Zvonko Radulović iz Siska, Petrinjska 28 
(Vodoprivreda Sisak d.d.) - član Stožera

	 10.	 Branislav Grubić iz Siska, Miroslava Krleže 
4 (HGSS, pročelnik stanice Novska) - član 
Stožera.

Članak 2.
Stožer zaštite i spašavanja je stručno, operativ-

no i koordinativno tijelo koje pruža stručnu pomoć i 
priprema akcije zaštite i spašavanja kojima rukovodi 
gradonačelnik, a aktivira se kada se proglasi stanje 
neposredne prijetnje, katastrofe i velike nesreće.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja 
Grada Gline, KLASA: 810-01/09-01/01, URBROJ: 
2176/20-04-09-2 od 9. studenog 2009. godine.



Stranica 2082 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 810-01/11-01/04
URBROJ: 2176/20-05-11-1
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

26.
 Na temelju članka 209. stavka 2. Zakona o vodama 

(»Narodne novine«, broj 153/09), članka 59. Zakona 
o financiranju vodnog gospodarstva (»Narodne no-
vine«, broj 153/09), članka 31. Statuta Grada Gline 
(»Službeni glasnik« Sisačko-moslavačke županije, 
broj 17/09) i prijedloga Isporučitelja vodnih usluga 
Komunalac Glina d.o.o., Petrinjska 4, Glina, URBROJ: 
3102-5888/11 od 22. studenoga 2011. godine (dalje: 
Isporučitelj vodnih usluga), Gradsko vijeće Grada Gli-
ne, na 17. sjednici održanoj 1. prosinca 2011. godine,  
donijelo je 

O D L U K U
o priključenju na komunalne vodne građevine

I. 	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom uređuju se:
- 	 postupak i uvjeti priključenja građevine i druge 

nekretnine na komunalne vodne građevine,
- 	 obveza priključenja,
- 	 rokovi za priključenje,
- 	 naknada za priključenje i način plaćanja naknade 

za priključenje,
- 	 oslobođenja od plaćanja naknade za priključenje,
- 	 financiranje gradnje komunalnih vodnih građe-

vina od strane budućih korisnika i
- 	 prekršajne odredbe.

Članak 2.
Pod komunalnim vodnim građevinama, u smislu 

ove Odluke, smatraju se:
1. 	građevine za javnu vodoopskrbu i
2. 	građevine za javnu odvodnju
Vodne usluge su:
1. 	usluge javne vodoopskrbe i
2. 	usluge javne odvodnje.

Članak 3.
Priključenjem na komunalne vodne građevine, u 

smislu odredaba ove Odluke, smatra se izgradnja 
priključaka kojima se omogućuje stanje funkcio-
nalne sposobnosti za nesmetano korištenje vodnih  
usluga.

Priključkom na mrežu opskrbe pitkom vodom smatra 
se cjevovod pitke vode od spoja na uličnoj mreži do 
glavnog vodomjera smještenog u građevini ili izvan 
nje, uključivo i zaporni uređaj neposredno iza glavnog 
vodomjera.

Glavnim vodomjerom, u smislu ove Odluke, smatra 
se uređaj za mjerenje ukupne potrošnje pitke vode u 
zgradi, neovisno o posebnim dijelovima zgrade, a koji 
se nalazi u prostoru za smještaj vodomjera.

Priključkom na mrežu odvodnje smatra se dio 
odvodnog cjevovoda od spoja na uličnoj mreži do 
kontrolnog okna koje se nalazi u građevini ili izvan nje.

Kontrolno okno je dio unutarnje kanalizacijske mreže 
u kojem se skupljaju sve otpadne vode iz posebnih 
dijelova građevine (stan, poslovni prostor, garaža  
i sl.).

Vodomjerno okno je dio unutarnje vodoopskrbne 
mreže u kojem se nalazi vodomjer i zaporni uređaj.

Članak 4.
Vlasnik odnosno korisnik građevine ili druge ne-

kretnine dužan je održavati vodomjerno okno kao 
i kontrolno okno, dok su ostali dijelovi priključka u 
nadležnosti javnog isporučitelja vodne usluge te ih je 
dužan održavati u stanju funkcionalne sposobnosti.

Korisnik vodne usluge dužan je javnom isporučitelju 
vodne usluge omogućiti slobodan pristup do vodomjer-
nog okna, kontrolnog okna i instalacija priključka radi 
očitanja vodomjera, uzimanja uzoraka vode, odnosno 
zamjene i popravka vodomjera i instalacija priključka, 
u svakom trenutku.

II. OBVEZA PRIKLJUČENJA

Članak 5.
Vlasnici postojećih građevina odnosno drugih ne-

kretnina ili onih koje će se tek izgraditi na području 
Grada Gline dužni su priključiti svoju građevinu odnosno 
drugu nekretninu na komunalne vodne građevine za 
javnu vodoopskrbu odnosno javnu odvodnju, kada je 
takav sustav izgrađen u naselju odnosno dijelu naselja 
u kojem se nalazi građevina odnosno druga nekretnina 
odnosno kada su osigurani uvjeti za priključenje na te 
sustave, sukladno ovoj Odluci o priključenju.

Vlasnici poljoprivrednog zemljišta mogu suglasno 
ovoj Odluci podnijeti zahtjev za priključenje poljopri-
vrednog zemljišta na komunalnu vodnu građevinu 
za javnu vodoopskrbu, u svrhu navodnjavanja, ali se 
pritom ne mogu obvezati na takvo priključenje.

Članak 6.
Vlasnici građevine odnosno druge nekretnine dužni 

su priključiti građevinu odnosno drugu nekretninu na 
komunalne vodne građevine u sljedećim rokovima: 



Broj 52 - Stranica 2083»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

- 	 novoizgrađena građevina u naseljima gdje 
je javni sustav vodoopskrbe odnosno javni 
sustav odvodnje izgrađen, mora se priključiti 
na komunalne vodne građevine prije uporabe  
građevine,

- 	 postojeće građevine, u naseljima u kojima 
još nije izgrađen javni sustav vodoopskrbe 
odnosno javni sustav odvodnje, moraju se pri-
ključiti na komunalne vodne građevine u roku 
od 6 mjeseci od završetka izgradnje sustava 
javne vodoopskrbe odnosno sustava javne  
odvodnje,

- 	 postojeće građevine, u naseljima gdje je već 
izgrađen javni sustav vodoopskrbe odnosno 
javni sustav odvodnje, moraju se priključiti na 
komunalne vodne građevine najkasnije u roku 
od 1 (jedne) godine od stupanja na snagu ove 
Odluke.

Ako vlasnik građevine, odnosno druge nekretnine 
ne priključi svoju građevinu, odnosno drugu nekretninu 
na komunalne vodne građevine u roku iz prethodnog 
stavka, na prijedlog isporučitelja vodnih usluga, Upravni 
odjel za gospodarske djelatnosti, prostorno uređenje, 
gradnju i gradsku imovinu Grada Gline (dalje: Upravni 
odjel) donijet će rješenje o obvezi priključenja na teret 
vlasnika ili drugog zakonitog posjednika građevine, 
odnosno nekretnine.

Rješenje o obvezi priključenja, pored osnovnih 
podataka o vlasniku građevine i građevini, sadrži i 
odredbe o visini naknade za priključenje, cijenu i rok 
izgradnje, nalog za rad isporučitelju vodnih usluga 
da izvede priključak na teret vlasnika odnosno dru-
gog zakonitog posjednika građevine, rok plaćanja 
troškova priključenja te mogućnost prisilne naplate u 
slučaju kada vlasnik građevine odnosno drugi zakoniti 
posjednik građevine ne želi snositi troškove izgradnje  
priključka.

Članak 7.
Na područjima na kojima nisu izgrađene komunalne 

vodne građevine za javnu vodoopskrbu odnosno javnu 
odvodnju, vlasnik građevine odnosno vlasnik druge 
nekretnine može, privremeno, riješiti opskrbu pitkom 
vodom i odvodnju otpadnih voda na temelju Zakona 
o vodama i podzakonskih propisa koji uređuju javnu 
vodoopskrbu i javnu odvodnju.

Članak 8.
Vlasnik građevine odnosno druge nekretnine gra-

di, održava i koristi, o svom trošku, objekte i uređaje 
kojima privremeno rješava opskrbu pitkom vodom, 
odnosno odvodnju otpadnih voda.

III. POSTUPAK PRIKLJUČENJA

Članak 9.
Priključenje na komunalne vodne građevine izvodi 

se tako da se na svaku nekretninu u pravilu uvo-
di jedan vodoopskrbni priključak i jedan priključak 
odvodnje.

Iznimno, u vodomjerno okno s jednim vodoop-
skrbnim priključkom, isporučitelj vodne usluge može 
dopustiti ugradnju paralelnih vodomjera ako postoje 
opravdani razlozi te su ispunjeni tehničko-tehnološki 
uvjeti za takav način priključenja.

Članak 10.

Postupak za priključenje na komunalne vodne gra-
đevine za javnu vodoopskrbu odnosno javnu odvodnju 
pokreće se podnošenjem zahtjeva za priključenje.

Zahtjev za priključenje podnosi vlasnik građevine 
odnosno vlasnik druge nekretnine.

Zahtjev za priključenje podnosi se Isporučitelju 
vodnih usluga.

Zahtjev za priključenje novoizgrađene građevi-
ne, mora se podnijeti pravovremeno, prije uporabe  
građevine.

Članak 11.

Uz zahtjev za priključenje prilažu se:

1. 	preslika katastarskog plana za česticu koja se 
priključuje na sustav javne vodoopskrbe odnosno 
odvodnje sa skicom priključka,

2. 	Izvadak iz zemljišnih knjiga za zemljišnu česticu 
na kojoj se građevina nalazi ili se na njoj planira 
graditi,

3.	 drugi zakoniti posjednik prilaže punomoć ili 
pisanu suglasnost vlasnika nekretnine za koju 
se traži priključak,

4. 	dokaz da se građevina namjerava graditi ili do-
kaz da se građevina smatra postojećom prema 
posebnom propisu (građevinska dozvola, po-
tvrda Ureda za katastar kojom se potvrđuje da 
je građevina izgrađena prije 15. veljače 1968. 
godine, nalaz vještaka ili drugi dokaz kojim se 
dokazuje da je građevina izgrađena prije 15. 
veljače 1968. godine).

Uz zahtjev za priključenje poljoprivrednog zemlji-
šta prilaže se dokaz o vlasništvu odnosno korištenju 
zemljišta i preslika katastarskog plana.

Članak 12.

Isporučitelj vodnih usluga, na temelju zahtjeva za 
priključenje, provodi postupak za izdavanje suglasnosti 
o dozvoli priključenja i izdaje rješenje o dozvoli priklju-
čenja ako za priključenje postoje tehničko-tehnološki  
uvjeti.

Ako za priključenje ne postoje tehničko-tehnološki 
uvjeti, zahtjev za priključenje će se odbiti.

Isporučitelj vodnih usluga obvezan je odluku iz 
stavaka 1. i 2. ovog članka donijeti u roku od 30 dana 
od dana primitka zahtjeva.

Članak 13.

Rješenje o dozvoli priključenja mora sadržavati 
podatke o građevini koja se priključuje (mjesto i adresa 



Stranica 2084 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

priključenja, katastarska oznaka, namjena, površina 
objekta), ime vlasnika i njegove podatke, a prilaže joj 
se i odgovarajuća skica priključka.

Odluka o odbijanju zahtjeva za priključenje mora 
sadržavati podatke o građevini i vlasniku u smislu 
stavka 1. ovoga članka te razlog zbog kojeg se gra-
đevina ne može priključiti.

Primjerak rješenja iz stavka 1. ovog članka dostavlja 
se Upravnom odjelu Grada Gline.

Članak 14.
Građevine izgrađene bez akta na temelju kojeg se 

može graditi ili dokaza legalnosti iz članka 7. stavka. 
1. točke 3. Odluke ne smiju se priključiti na komunalne 
vodne građevine, kao i građevine za koje je u tijeku 
postupak građevinske inspekcije koji se odnosi na 
obustavu građenja ili uklanjanja građevine prema 
posebnom propisu.

Članak 15.
Vlasnik građevine ili drugi zakoniti posjednik nekret-

nine dužan je s isporučiteljom vodnih usluga zaključiti 
ugovor o izgradnji priključka.

Ugovor o izgradnji priključka obvezno sadrži: naziv 
ugovornih strana, vrstu priključka, cijenu i rok izgrad-
nje priključka, troškovnik radova koji čini sastavni dio 
ugovora, te odredbu o predaji priključka u vlasništvo 
isporučitelja vodnih usluga.

Članak 16.
Priključak na komunalne vodne građevine gradi 

javni isporučitelj vodne usluge na teret naručitelja, 
vlasnika ili drugoga zakonitog posjednika nekretnine 
koja se priključuje.

Vlasnik ili drugi zakoniti posjednik nekretnine plaća 
cijenu stvarnih troškova rada i utrošenog materijala na 
izvedbi priključka javnom isporučitelju vodne usluge 
prema računu za obavljeni posao.

Članak 17.
Na traženje vlasnika ili investitora građevine do-

pustit će se da on sam izvede iskop i zatrpavanje koji 
su potrebni za priključenje građevine ako bi mu to 
smanjilo troškove priključenja, uz uvjet da se radovi 
koje on izvodi odnosno organizira, obave zakonito i 
prema pravilima struke, uz nadzor ovlaštene osobe 
isporučitelja vodnih usluga i uz prethodnu suglasnost 
tijela nadležnog za upravljanje cestovnom infrastruktu-
rom i ostalim javnim površinama, ako se radovi izvode 
na cestama koje su u njihovom vlasništvu.

IV. TEHNIČKO-TEHNOLOŠKI UVJETI PRIKLJU-
ČENJA

Članak 18.
Tehničko-tehnološke uvjete priključenja na komu-

nalne vodne građevine utvrđuje isporučitelj vodnih 
usluga internim aktom kojim se utvrđuju opći i tehnički 
uvjeti isporuke vodnih usluga.

Članak 19.
Priključivanje na komunalne vodne građevine mora 

se u tehničko-tehnološkom smislu izvesti prema pra-
vilima struke, vodeći računa da se obavi uz najmanje 
troškove, da se osigura funkcioniranje priključka te da 
se priključenjem novog korisnika ne naruši odgovarajući 
standard vodne usluge ranije priključenih korisnika.

V.	 NAKNADA ZA PRIKLJUČENJE

Članak 20.
Vlasnik građevine ili druge nekretnine, pored 

troškova izgradnje priključka iz članka 16. stavka 2., 
dužan je platiti i naknadu za priključenje na komunalne 
vodne građevine za pojedini vodoopskrbni priključak, 
odnosno priključak odvodnje.

Ako građevina ima više posebnih dijelova nekretni-
ne, naknada za priključenje plaća se na svaki posebni 
dio nekretnine zasebno.

Površina garaža, garažnih mjesta, ostave i spremišta 
kao posebnih dijelova nekretnine pribraja se površini 
posebnih dijelova nekretnine iz stavka 2. ovog članka, 
osim ako se ti posebni dijelovi nekretnine priključuju 
na komunalne vodne građevine pa se naknada za 
priključenje plaća zasebno od posebnih dijelova ne-
kretnine iz stavka 2. ovog članka.

Članak 21.
Naknada za priključenje na komunalne vodne 

građevine prihod je Proračuna Grada Gline.
Prihodi od naknade za priključenje koriste se 

isključivo za gradnju odnosno financiranje gradnje 
komunalnih vodnih građevina na području Grada Gline.

Članak 22.
Naknada za priključenje obračunava se rješenjem 

o obračunu koje donosi Upravni odjel Grada Gline za 
svaki posebni dio zgrade koji predstavlja samostalnu 
uporabnu cjelinu (stan, garaža, poslovni prostor i 
sl.), a na temelju odluke Isporučitelja vodnih usluga 
iz članka 13. ove Odluke.

Članak 23.
Isporučitelj vodnih usluga dužan je podnositelja 

zahtjeva za priključenje prije sklapanja ugovora o 
izgradnji priključka uputiti Upravnom odjelu Grada 
Gline radi plaćanja naknade za priključenje i ne 
smije početi s radovima na priključenju prije nego 
mu podnositelj zahtjeva za priključenje predoči do-
kaz o uplati naknade za priključenje odnosno do-
kaz o uplati prvog obroka naknade za priključenje. 
	

VI.	Visina naknade za priključenje na vod-
ne građevine za javnu vodoopskrbu

Članak 24.
Visina naknade za priključenje određuje se u slje-

dećim iznosima:



Broj 52 - Stranica 2085»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

Namjena 
prostora

Građev. bruto 
površina (m2):

- do 200 m2

Građev. bruto 
površina (m2):
200 m2 - 400 

m2

Građev. bruto 
površina (m2):

- od 400 m2

Građev. bruto 
površina (m2):

- do 500 m2

Građev. bruto 
površina (m2):

- od 500 m2

Stambena 
zgrada (bez 
posebnih 
dijelova 
nekretnine)

25% 
prosječne 
mjesečne 
bruto plaće 
u Republici 
Hrvatskoj za 
prethodnu 
godinu

45% 
prosječne 
mjesečne 
bruto plaće 
u Republici 
Hrvatskoj za 
prethodnu 
godinu

prosječna 
mjesečna 
bruto plaća 
u Republici 
Hrvatskoj za 
prethodnu 
godinu

Stan 
(posebni dio 
nekretnine)

25% 
prosječne 
mjesečne 
bruto plaće 
u Republici 
Hrvatskoj za 
prethodnu 
godinu

45% 
prosječne 
mjesečne 
bruto plaće 
u Republici 
Hrvatskoj za 
prethodnu 
godinu

45% 
prosječne 
mjesečne 
bruto plaće 
u Republici 
Hrvatskoj za 
prethodnu 
godinu

Poslovne 
zgrade, 
poslovni 
prostori kao 
posebni 
dijelovi 
nekretnine

75% 
prosječne 
mjesečne 
bruto plaće 
u Republici 
Hrvatskoj za 
prethodnu 
godinu

150% 
prosječne 
mjesečne 
bruto plaće 
u Republici 
Hrvatskoj za 
prethodnu 
godinu

Proizvodne 
zgrade, 
proizvodni 
prostori kao 
zasebni 
dijelovi 
nekretnine

30% 
prosječne 
mjesečne 
bruto plaće 
u Republici 
Hrvatskoj za 
prethodnu 
godinu

Građevine 
društvene 
namjene

30% 
prosječne 
mjesečne 
bruto plaće 
u Republici 
Hrvatskoj za 
prethodnu 
godinu

Objekti za 
obavljanje 
poljoprivredne 
djelatnosti, 
poljoprivredno 
zemljište, 
jednostavne 
građevine

20% 
prosječne 
mjesečne 
bruto plaće 
u Republici 
Hrvatskoj za 
prethodnu 
godinu

Zgrade 
odnosno 
građevine 
za sportsko 
rekreacijske 
svrhe

prosječna 
mjesečna 
bruto plaća 
u Republici 
Hrvatskoj za 
prethodnu 
godinu



Stranica 2086 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

VII. 	 Način plaćanja naknade za priklju-
čenje

Članak 25.
Naknada za priključenje građevine na vodne gra-

đevine može se platiti jednokratno ili obročno u 10 
(deset) obroka.

Članak 26.
Ako je odobreno obročno plaćanje naknade za pri-

ključenje, u odluci o naknadi za priključenje obvezno 
se navodi dospijeće obroka plaćanja.

VIII. Oslobođenje od plaćanja naknade 
za priključenje

Članak 27.
Obveze plaćanja naknade za priključenje na ko-

munalne vodne građevine oslobođeni su:
- 	 Grad Glina, ustanove kojih je osnivač Grad 

Glina i trgovačka društva koja su u vlasništvu 
ili suvlasništvu Grada Gline odnosno u kojima 
Grad Glina ima poslovne udjele,

- 	 osobe koje koriste stambeni kredit za izgradnju 
obiteljske kuće u mjestu prebivališta sukladno 
članku 39. stavku 2. Zakona o pravima hrvatskih 
branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih 
obitelji (»Narodne novine«, broj 174/04, 92/05, 
2/07, 107/07, 65/09, 137/09, 146/10, 55/11 - da-
lje: Zakon o pravima hrvatskih branitelja) kao i 
osobe iz članka 36. Zakona o pravima hrvatskih 
branitelja ako ostvaruju pravo na dodjelu stam-
benog kredita za poboljšanje uvjeta stanovanja 
na istome stambenom objektu te osobe koje nisu 
podnijele zahtjev za stambeno zbrinjavanje, ako 
se u posebnom postupku utvrdi da bi imale to 
pravo, o čemu Ministarstvo obitelji, branitelja i 
međugeneracijske solidarnosti izdaje odgova-
rajuću potvrdu. 

IX.	FINANCIRANJE GRADNJE KOMUNALNIH 
VODNIH GRAĐEVINA OD STRANE BUDUĆIH 
KORISNIKA

Članak 28.
U slučaju kada gradnja određene komunalne vodne 

građevine nije predviđena planom gradnje komunal-
nih vodnih građevina, budući korisnici vodnih usluga 
koji bi se priključili na te građevine mogu sudjelovati 
u financiranju njihove gradnje, uz povrat uloženih 
sredstava u određenom roku, pod uvjetima utvrđenim 
ugovorom sklopljenim s Gradom Glina. 

Sredstva iz stavka 1. ovog članka uplaćuju se na 
račun Grada Gline, a rok povrata sredstava ne može 
biti dulji od 5 godina od dana sklapanja ugovora.

X.	 NADZOR

Članak 29.
Nadzor nad provedbom ove Odluke provode Upravni 

odjel Grada Gline i isporučitelj vodnih usluga.

Članak 30.
Ovlaštena osoba Upravnog odjela Grada Gline 

nadležnog za vodno gospodarstvo (u daljnjem tekstu: 
ovlaštena osoba) u provođenju ove Odluke može 
poduzeti sljedeće mjere:

- 	 izdati obvezni prekršajni nalog i izreći novčanu 
kaznu,

- 	 pokrenuti prekršajni postupak.

XI. PREKRŠAJNE ODREDBE

Članak 31.
Novčanom kaznom u iznosu od 5.000,00 kn, kaznit 

će se za prekršaj pravna osoba ako:
1. 	ne priključi svoju građevinu na javni sustav vo-

doopskrbe ili javni sustav odvodnje u rokovima 
određenim člankom 5. ove Odluke,

2. 	samovoljno priključi svoju građevinu na javni 
sustav vodoopskrbe ili javni sustav odvodnje,

3. 	koristi vodu iz javnih hidranata bez odobrenja 
isporučitelja vodnih usluga,

4. 	onemogući isporučitelju vodnih usluga popravak 
priključka, očitanje i zamjenu vodomjera u cilju 
baždarenja, te pregled instalacije potrošača u 
cilju utvrđivanja njezine tehničke ispravnosti.

Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 kn, kaznit 
će se za prekršaj i odgovorna osoba u pravnoj osobi 
počinitelj prekršaja iz stavka 1. ovog članka.

Novčanom kaznom u iznosu od 1.500,00 kn, kaznit 
će se za prekršaj fizička osoba obrtnik i fizička osoba 
koja obavlja drugu samostalnu djelatnost počinitelj 
prekršaja iz stavka 1. ovog članka.

Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 kn, kaznit 
će se za prekršaj fizička osoba počinitelj prekršaja iz 
stavka 1. ovoga članka.

XII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 32.
Postupci koji su u tijeku pred Upravnim odjelom 

Grada Gline i isporučiteljem vodnih usluga završit će 
se primjenom Odluke o uvjetima i postupku korištenja 
priključka na komunalnu infrastrukturu (»Službeni 
glasnik« Sisačko-moslavačke županije, broj 22/04 - 
pročišćeni tekst, »Službeni vjesnik«, broj 48/10).

Članak 33.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o uvjetima i postupku korištenja priključka na 
komunalnu infrastrukturu (»Službeni glasnik« Sisač-
ko-moslavačke županije broj, 22/04 - pročišćeni tekst, 
»Službeni vjesnik«, broj 48/10).

Članak 34.
Ovu Odluku objavit će i isporučitelj vodnih usluga 

putem internetske stranice i putem svoje oglasne ploče 
u sjedištu isporučitelja vodnih usluga.



Broj 52 - Stranica 2087»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

Članak 35.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 325-08/11-01/02
URBROJ: 2176/20-04-11-2
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

27.
Temeljem članka 15. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03, pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09 i 49/11) i članka 
31. Statuta Grada Gline (»Službeni glasnik« Sisač-
ko-moslavačke županije broj 17/09), Gradsko vijeće 
Grada Gline, na 17. sjednici održanoj 1. prosinca 2011. 
godine, donijelo je

O D L U K U
 o Izmjenama i dopunama Odluke o načinu 

povjeravanja komunalnih djelatnosti koje se 
financiraju isključivo iz Proračuna Grada Gline, 
te uvjetima i mjerilima za provedbu prikupljanja 
ponuda ili javnog natječaja za povjeravanje tih 

poslova na temelju pisanog ugovora

Članak 1.

Članak 1. Odluke o načinu povjeravanja komu-
nalnih djelatnosti koje se financiraju isključivo iz 
Proračuna Grada Gline, te uvjetima i mjerilima za 
provedbu prikupljanja ponuda ili javnog natječaja za 
povjeravanje tih poslova na temelju pisanog ugovora 
(»Službeni glasnik«, broj 18/05, 26/07, 8/08, 21/08 i 
24/09) (u daljnjem tekstu: Odluka) mijenja se tako da  
glasi: 

» Komunalne djelatnosti koje se financiraju isključivo 
iz Proračuna Grada Gline mogu temeljem ugovora o 
povjeravaju komunalnih poslova, obavljati pravne i 
fizičke osobe nakon provedenog javnog nadmetanja 

ili prikupljanja ponuda sukladno važećem Zakonu o 
javnoj nabavi i to:

-	 održavanje nerazvrstanih cesta u dijelu:
	 -	 tekuće održavanje nerazvrstanih cesta u 

naseljima
	 -	 tekuće održavanje kolnika i nogostupa na 

gradskim ulicama
	 -	 vertikalna i horizontalna signalizacija,
-	 javna rasvjeta - podmirenje troškova električne 

energije, za rasvjetljavanje javnih površina, javnih 
cesta koje prolaze kroz naselje i nerazvrstanih 
cesta«.

Članak 2.
U članku 2. stavak 1. Odluke briše se alineja 3.
U članku 2. Odluke briše se stavak 2.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/11-01/90
URBROJ: 2176/20-04-11-1
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

28.
Temeljem članka 31. Statuta Grada Gline (»Službeni 

glasnik« Sisačko-moslavačke županije broj 17/09), 
Gradsko vijeće Grada Gline, na 17. sjednici održanoj 
1. prosinca 2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o Izmjenama i dopunama Programa održavanja 
komunalne infrastrukture Grada Gline za 2011. 

godinu
					   

Članak 1.
U Programu održavanja komunalne infrastrukture 

Grada Gline za 2011. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
48/10 i 36/11) članak 3. stavak A. mijenja se i glasi:

A) Plan prihoda i rashoda

R. B. N A Z I V PLAN ZA 2011. (Kn)
I P R I H O D I
01. Komunalna naknada 3.500.000,00
02. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 1.083.000,00
03. Višak prihoda iz prethodne godine od nenamjenskih prihoda 1.849.923,00

UKUPNI PRIHODI 6.432.923,00



Stranica 2088 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

R. B. N A Z I V PLAN ZA 2011. (Kn)
II R A S H O D I
01. Održavanje javnih površina 746.172,00
02. Održavanje čistoće 502.982,00
03. Održavanje nerazvrstanih cesta 2.400.000,00
04. Odvodnja atmosferskih voda 174.977,00
05. Javna rasvjeta 1.600.000,00

- potrošnja 1.200.000,00
- održavanje 400.000,00

06. Održavanje gradskih groblja 210.106,00
07. Održavanje gradskog deponija 150.000,00
08. Održavanje ŠRC »Banovac« 143.686,00
09. Sakupljanje otpadnih vozila 5.000,00
10. Održavanje vodovodne mreže 400.000,00
11. Održavanje kanalizacijske mreže 100.000,00

UKUPNI RASHODI 6.432.923,00

B)	 Plan održavanja komunalne infrastrukture 

I / 3. ODRŽAVANJE DRVEĆA

I / 3.1. Orezivanje, sadnja i sječa drveća

Opis posla: 
Orezivanje krošnje, suhih, bolesnih, oštećenih grana, postranih izboja i grana koje smetaju odvijanju prometa 

te prorijeda grana. Po završetku radova očistiti teren.
-	 oblikovna rezidba - orezivanje krošnje mladog drveća; oblikovanje krošnje
-	 sanitarna rezidba - orezivanje bolesnih, suhih, pregustih grana
-	 rezidba za pomlađivanje - jako prikraćivanje starih grana.
Sadnja: 
iskop rupa, djelomična zamjena iskopane zemlje humusom, sadnja uz lagano sabijanje zemlje, zalijevanje te 

fiksiranje sadnica.
Sječa: 
sječa dotrajalih i suhih stabala opasnih po život i imovinu građana.
Vađenje panjeva: 
ručno ili strojno vađenje panjeva sa odvozom na gradski deponij.
Vrijeme rada:
-	 orezivanje - faza mirovanja vegetacije 
-	 sadnja - jesenska ili proljetna sadnja
-	 sječa i vađenje panjeva - po potrebi.

a) Orezivanje

R. br. LOKACIJA VRSTA
1. Ul. S. i A. Radića, Trg bana J. Jelačića, Frankopanska 

ul., Vukovarska ul.
Njega novozasađenog drvoreda

2. Ul. S. i A. Radića, Trg bana J. Jelačića Sanitarna rezidba
3. Novo gradsko groblje, katoličko i pravoslavno groblje Sanitarna rezidba
4. Prostor oko Dječjeg vrtića Sanitarna rezidba i rezidba za pomlađivanje 
5. Cvjetni trg Sanitarna rezidba i rezidba za pomlađivanje 
6. Ostale nespomenute ulice Sanitarna rezidba i rezidba za pomlađivanje 

137 kom. x 100,82 Kn = 13.812,34 Kn

b) Sadnja

R. br. LOKACIJA SADNICA
1. Vukovarska ulica Prunus cerasifera
2. Park u ul. Kralja Tomislava Prunus cerasifera



Broj 52 - Stranica 2089»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

R. br. LOKACIJA SADNICA
3. Trg bana J. Jelačića, kupalište Ostale listopadne sadnice visine 1-2 m 
4. Frankopanska ulica Acer ssp.
5. Ul. Tomislava Roma Ostale listopadne sadnice visine do 1 m 

(amer. liquidambar)
6. Bajer Ostale listopadne sadnice visine do 1 m 

(japanska šljiva)

Prunus cerasifera...................................................................................... 423,44 x 32 kom. = 13.550,08 Kn
Ostale listopadne sadnice visine 1-2 m .................................................. 1.795,80 x 15 kom. = 26.937,00 Kn
Acer ssp. .............................................................................................. 1.512,30 x 24 kom. = 36.295,20 Kn
Ostale listopadne sadnice visine do 1 m ................................................ 1.094,70 x 20 kom. = 21.894,00 Kn
UKUPNO ............................................................................................................................... 98.676,28 Kn

c) Sječa

R. br. LOKACIJA Broj stabala
1. Vukovarska ul. 15 (fi 20-30); 10 (fi 30-50)
2. Ul. Tomislava Roma  9 (fi 30-50)
3. G. Viduševac 10 (fi 20-30); 10 (fi 30-50)
4. Trg bana J. Jelačića 2 (fi 20-30)
5. Cvjetni trg 3 (fi 30-50)
6. J. Fratrovića  2 (fi 20-30)
7. Katoličko groblje 2 (fi 30-50)
8. Pravoslavno groblje  3 (fi 20-30)

110,70 x 32 kom. (fi 20-30) .................................................................................................... = 3.542,40 Kn
332,10 x 34 kom. (fi 30-50) .................................................................................................. = 11.291,40 Kn 
UKUPNO................................................................................................................................ 14.833,80 Kn

d) Vađenje panjeva

R. br. LOKACIJA Broj panjeva 
1. Vukovarska ul. 25
2. Frankopanska ul. 3
3. Trg bana J. Jelačića 10
4. Ul. Tomislava Roma 9
5. G. Viduševac 20
6. Trg bana J. Jelačića 2
7. Cvjetni trg 3
8. J. Fratrovića 2

86,10 x 32 kom. (fi 15-25) ...................................................................................................... = 2.755,20 Kn 
221,40 x 42 kom. (fi 25-50) .................................................................................................... = 9.298,80 Kn
UKUPNO................................................................................................................................ 12.054,00 Kn

I / 7. ODRŽAVANJE GREDICA SA SEZONSKIM CVIJEĆEM I TRAJNICAMA

I / 7.1. Priprema i sadnja ljetnica i trajnica

Opis posla: 
- 	 gredice prekopati i pognojiti
- 	 zasaditi kvalitetne sadnice (25 kom/ m²)
- 	 po potrebi zalijevati
Vrijeme rada: 
svibanj - lipanj; listopad - studeni



Stranica 2090 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

Jedinična mjera: 
kom.
Lokacija: 
Trg dr. Franje Tuđmana, novo gradsko groblje, katoličko i pravoslavno groblje, Ul. S. A. Radića, Trg bana J. 

Jelačića, Vukovarska ulica.
550 kom. (trajnice) x 31,62 kn ..............................................................................................= 17.391,00 kn
5.000 kom. (ljetnice) x 10,73 kn ............................................................................................= 53.650,00 kn

I/11. PRIGODNA DEKORACIJA GRADA

Montaža i demontaža prigodnih ukrasa za Božić, Novu Godinu i ostale prigode, kao i  
	 nabava novih svjetlosnih i ostalih ukrasa............................................................................... 100.000,11 Kn 

R E K A P I T U L A C I J A - održavanje javnih površina
I / 1.	 GRABLJANJE LIŠĆA SA JAVNIH ZELENIH POVRŠINA.................................................... 109.642,07
I / 2.	 KOŠNJA I SANACIJA TRAVNJAKA................................................................................... 219.437,74
I / 3. 	 ODRŽAVANJE DRVEĆA................................................................................................... 139.376,42
I / 4. 	 ODRŽAVANJE GRMLJA....................................................................................................... 7.741,46
I / 5. 	 ODRŽAVANJE ŽIVICA........................................................................................................ 56.060,80
I / 6. 	 ODRŽAVANJE RUŽA......................................................................................................... 10.768,40 
 I / 7. 	 ODRŽAVANJE GREDICA SA SEZONSKIM CVIJEĆEM I TRAJNICAMA................................ 71.041,00
I / 8. 	 SANACIJA UNIŠTENIH ZELENIH POVRŠINA..................................................................... 10.000,00
I / 9. 	 NASIPANJE STAZA SIPINOM............................................................................................ 12.104,00
I / 10. 	UREĐENJE PARKA B. JELAČIĆA I GRADSKOG KUPALIŠTA............................................. 10.000,00 
I / 11. 	PRIGODNA DEKORACIJA GRADA....................................................................................100.000,11

		  U K U P N O ..................................................................................................................... 746.172,00

II / 3. ČIŠĆENJE I UKLANJANJE SNIJEGA I LEDA 
SA PROMETNICA I TRGOVA

S obzirom na raznolikost važnosti pojedinih ulica i 
cesta na svim pravcima se ne intervenira istovremeno 
već po slijedećim prioritetima.

Prometnice I prioriteta:
Trg dr. Franje Tuđmana, Vinogradska ulica, Rad-

nička ulica, Ul. Kralja Tomislava, Ul. Ante Kovačića, 
Ul. Kneza Branimira, Zagrebačka ulica, Runjaninova 
ulica, Ul. Nikole Tesle.

Prometnice II prioriteta:
Majska ulica, Ul. 6. kolovoza 1995., Cvjetni trg, 

Kninska ulica, Ul. Hrvatskog proljeća.
Prometnice III prioriteta:
Ostale gradske ulice i nerazvrstane ceste.
Po istom rasporedu prioriteta čišćenja snijega i leda 

izvode se radovi na posipanju prometnica za što se 
aktiviraju svi raspoloživi strojevi i djelatnici.

Zavisno od prognoze meteoroloških uvjeta i vre-
menskih prilika određuju se četiri stupnja pripravnosti.

Prvi stupanj pripravnosti uvodi se nastupanjem 
zimskih uvjeta. Drugi stupanj pripravnosti uvodi se 
kada temperatura oscilira oko 0 stupnjeva s mogućnosti 
oborina, te se s obzirom na pothlađenost kolnika može 
pojaviti poledica. Radovi na sprječavanju poledice 
izvode se po predviđenom redoslijedu.

Treći stupanj pripravnosti uvodi se kada se predviđa 
intenzivnije i dulje padanje snijega. Po predviđenom 
rasporedu izvode se radovi na posipanju prometnica 
i čišćenje snijega za što se aktiviraju svi raspoloživi 
strojevi i djelatnici.

Četvrti stupanj pripravnosti uvodi se kada raspo-
loživi strojevi i djelatnici nisu dostatni za svladavanje 
vremenske nepogode. U tom slučaju postupa se kao 
u uvjetima elementarnih nepogoda.

Meteorološki podaci dobivaju se od Državnog 
hidrometeorološkog zavoda za izglede vremena za 
3 - 5 dana unaprijed, dnevne te mjesečne prognoze 
vremena. Ove prognoze pomažu u planiranju i pripremi 
djelatnika i strojeva za moguće intervencije.

Na osnovu iskustva iz prijašnjih godina proizlazi 
da su djelatnici i strojevi prosječno angažirani oko 
4.000 radnih sati.

Prosječna cijena rada ljudi i strojeva na ovim po-
slovima iznosi:

- 	 kamion .......................................... 252,05 Kn

- 	 ICB ............................................... 252,05 Kn

- 	 ULT ............................................... 252,05 Kn

- 	 unimog .......................................... 181,47 Kn 

- 	 djelatnik .......................................... 35,29 Kn

- 	 dežurna osoba u zimskoj službi.......  40,33 Kn 



Broj 52 - Stranica 2091»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

Osim navedenog potrebno je nabaviti oko 72 tone 
soli što iznosi oko 74.390,40 Kn i 245 tona sipine što 
iznosi 32.244,45 Kn.

Sveukupna cijena zimske službe u uvjetima zime 
s prosječnim padalinama iznosi 257.420,00 Kn.

R E K A P I T U L A C I J A - održavanje čistoće
II / 1.	 RUČNO ČIŠĆENJE SMEĆA SA  

		  NOGOSTUPA, TRGOVA, PARKOVA,  
		  DJEČJIH IGRALIŠTA, JAVNIH  
		  POVRŠINA I PRAŽNJENJE  
		  KOŠARICA ZA SMEĆE.............157.248,00

II / 2.	 STROJNO ČIŠĆENJE I  
		  PRANJE PROMETNICA I  
		  NOGOSTUPA............................ 88.314,00 

II / 3. 	ČIŠĆENJE I UKLANJANJE  
		  SNIJEGA I LEDA SA  
		  PROMETNICA I TRGOVA ........257.420,00

U K U P N O......................................502.982,00

III.	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

III / 1.	TEKUĆE ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH 
CESTA U NASELJIMA

Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta sadrži 
održavanje kolnika cesta, održavanje podužnog i po-
prečnog sustava odvodnje oborinskih voda i uklanjanje 
raslinja iz profila ceste.

Dinamika radova utvrdit će se prema prispjelim 
sredstvima.

UKUPNO.................................. 1.050.000,00 Kn

III / 2.	TEKUĆE ODRŽAVANJE KOLNIKA I NOGO-
STUPA NA GRADSKIM ULICAMA

Rad na održavanju kolnika i nogostupa na gradskim 
ulicama sadrži navoženje posipala na makadamskim 
ulicama odnosno saniranje udarnih rupa i održavanje 
kolnika ulica.

Održavanje makadamskih kolnika i nogostupa 
obuhvaća:

1.	 Ravnanje postojećeg kolnika i nogostupa strojem
2.	 Dovoženje posipala - tucanika za navoženje 

ceste
3.	 Razastiranje grejderom posipala
Održavanje asfaltnih kolnika i nogostupa obuhvaća:
1.	 Odsijecanje udarnih rupa strojno - frezom ili 

kompresorom
2.	 Razbijanje površine, uklanjanje asfaltnih slojeva 

i odvoz
3.	 Premazivanje površina emulzijom
4.	 Nabava, dovoz i ugradnja asfaltne mase
5.	 Valjanje novog sloja asfalta.

Dinamika potrebnih radova utvrdit će se prema 
prioritetima utvrđenim prilikom obilaska terena, a 
realizirat će se prema prispjelim sredstvima.

UKUPNO  ................................ 1.100.000,00 Kn

R E K A P I T U L A C I J A - održavanje 
nerazvrstanih cesta

III / 1.	 TEKUĆE ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA  
		  U NASELJIMA  ....................1.050.000,00

III / 2. 	TEKUĆE ODRŽAVANJE  
		  KOLNIKA I NOGOSTUPA NA  
		  GRADSKIM ULICAMA  .........1.100.000,00

III / 3.	 VERTIKALNA I  
		  HORIZONTALNA  
		  SIGNALIZACIJA  .....................150.000,00

III/ 4. 	 TEKUĆE ODRŽAVANJE  
		  DRUGIH JAVNIH -  
		  PROMETNIH POVRŠINA.........100.000,00

 
U K U P N O...................................2.400.000,00 

V. 	JAVNA RASVJETA

1.	 Radovi na održavanju javne rasvjete,  
	 zamjena žarulja, prigušnica,  
	 spojnica grla, stupova i  
	 ostalog .........................................400.000,00

2. 	Utrošena el. energiju..................1.200.000,00
 
U K U P N O ..................................1.600.000,00

Tijekom godine dinamika troškova za javnu rasvjetu 
je različita. To znači da su u jesenskim i zimskim mje-
secima navedeni troškovi veći za oko 30 % u odnosu 
na ljetno razdoblje.

VI/4. ODRŽAVANJE MRTVAČNICE, ČISTOĆE 
PODNO CENTRALNIH KRIŽEVA I OPLO-
ČENJE STAZA NA GROBLJIMA

- 	 sanacija opločenja ulaza, 
- 	 opločenje staza na grobljima,
- 	 održavanje mrtvačnice (krov, pročelje, stolarija, 

podovi, instalacije)

UKUPNO..................................... 124.209,79 Kn 

R E K A P I T U L A C I J A - održavanje gradskih 
groblja

VI/1.	 Održavanje travnjaka.................. 53.363,24
VI/2.	 Održavanje staza......................... 8.790,00 



Stranica 2092 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

VI/3.	 Održavanje izrazito neravnih,  
		  nepristupačnih i zapuštenih  
		  terena........................................ 19.742,97 

VI/4. 	Održavanje mrtvačnice..............124.209,79

VI/5. 	Čišćenje snijega........................... 4.000,00	

U K U P N O......................................210.106,00

X.	 ODRŽAVANJE VODOVODNE MREŽE

X/1.	 Održavanje postojećeg vodoopskrbnog cje-
vovoda: 

-	 sanacija puknuća cijevi na magistralnom cje-
vovodu, 

-	 sanacija gradske vodovodne mreže sa zamjenom 
armatura i fazonskih komada, 

-	 održavanje objekata na vodocrpilištu (komandna 
zgrada, zdenci, ograda).

UKUPNO..................................... 400.000,00 Kn

XI.	ODRŽAVANJE KANALIZACIJSKE MREŽE

XI./1.	 Održavanje kanalizacijske mreže, cijevi, 
okana i retencijskih bazena. 

UKUPNO..................................... 100.000,00 Kn

Članak 2.

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog 
dana od dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/10-01/66
URBROJ: 2176/20-04-11-26
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

29.
Temeljem članka 31. Statuta Grada Gline (»Službeni 

glasnik« Sisačko-moslavačke županije broj 17/09), 
Gradsko vijeće Grada Gline, na 17. sjednici održanoj 
1. prosinca 2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o Izmjenama i dopunama Programa utroška 

sredstava šumskog doprinosa u 2011. godini

Članak 1.
Ovom Odlukom mijenja se struktura planiranih pri-

hoda i rashoda Programa utroška sredstava šumskog 
doprinosa u 2011. godini (»Službeni vjesnik«, broj 
48/10) kako je navedeno u Izmjenama i dopunama 
Programa utroška sredstava šumskog doprinosa u 
2011. godini koje su sastavni dio ove Odluke u privitku.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/10-01/68
URBROJ: 2176/20-04-11-3
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

I Z M J E N E  I  D O P U N E
 Programa utroška sredstava šumskog doprinosa u 2011. godini

 

PLAN ZA 2011. GODINU IZMJENE I DOPUNE 
PLANA ZA 2011. GODINU

R.B. KOMUNALNA INFRASTRUKTURA SREDSTVA ŠUMSKOG 
DOPRINOSA (Kn)

SREDSTVA ŠUMSKOG 
DOPRINOSA (Kn)

1. Sanacija odlagališta kom. otpada »Gmajna« 
u Glini

300.000,00 245.678,00

2. Gradnja kanalizacije na lijevoj obali rijeke 
Gline 

40.000,00 85.000,00

3. Gradnja kanalizacije u ulicama: Lanišće, 
Zukve i Svetog Križa

770.000,00
(višak prihoda iz prethodne 

godine)

600.000,00
(višak prihoda iz prethodne 

godine)



Broj 52 - Stranica 2093»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

PLAN ZA 2011. GODINU IZMJENE I DOPUNE 
PLANA ZA 2011. GODINU

R.B. KOMUNALNA INFRASTRUKTURA SREDSTVA ŠUMSKOG 
DOPRINOSA (Kn)

SREDSTVA ŠUMSKOG 
DOPRINOSA (Kn)

4. Kapitalna ulaganja na javnoj rasvjeti 560.000,00
(višak prihoda iz prethodne 

godine)

89.322,00 +
926.315,00

(višak prihoda iz prethodne 
godine)

5. Gradnja lokalnog vodovoda 
Balinac - Skela - G. i D. Selište 

50.000,00
(višak prihoda iz prethodne 

godine

100.000,00
(višak prihoda iz prethodne 

godine)
6. Kapitalna ulaganja na gradskom vodovodu 

Prezdan - Viduševac 
110.000.00 -

U K U P N O 1.830.000,00 2.046.315,00

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/10-01/68
URBROJ: 2176/20-04-11-2
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

30.
Temeljem članka 31. Statuta Grada Gline (»Službeni 

glasnik« Sisačko-moslavačke županije broj 17/09), 
Gradsko vijeće Grada Gline, na 17. sjednici održanoj 
1. prosinca 2011. godine. donijelo je

O D L U K U
o Izmjenama i dopunama Programa utroška 

sredstava od prodaje kuća i stanova u državnom 
vlasništvu na području Grada Gline u 2011. 

godini

Članak 1.
Ovom Odlukom mijenja se struktura planiranih 

prihoda i rashoda Programa utroška sredstava od 
prodaje kuća i stanova u državnom vlasništvu na 
području Grada Gline u 2011. godini klasa: 370-
03/10-01/06, urbroj: 2176/20-04-10-1 od 17. pro-
sinca 2010. godine kako je navedeno u Izmjenama i 
dopunama Programa utroška sredstava od prodaje 
kuća i stanova u državnom vlasništvu na području 
Grada Gline u 2011. godini koje su sastavni dio ove 
Odluke u privitku.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 370-03/10-01/06
URBROJ: 2176/20-04-11-5
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u državnom vlasništvu na području Grada Gline 

u 2011. godini

PLAN ZA 2011. godinu IZMJENE I DOPUNE 
PLANA ZA 2011. godinu

R.B. NAZIV Sredstva od prodaje kuća i 
stanova (Kn)

Sredstva od prodaje kuća i 
stanova (Kn)

1.
Kapitalna ulaganja na javnoj rasvjeti 100.000,00

(višak prihoda iz prethodne 
godine)

 42.200,00 +
101.514,00

 (višak prihoda iz prethodne 
godine)

2. Kapitalna ulaganja na stambenim zgradama 300.061,00
(višak prihoda iz prethodne 

godine)

-

3. Etažiranje stambenih zgrada - 100.000,00
U K U P N O 400.061,00 243.714,00



Stranica 2094 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 370-03/10-01/06
URBROJ: 2176/20-04-11-4
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

31.
Temeljem članka 31. Statuta Grada Gline (»Službeni 

glasnik« Sisačko-moslavačke županije broj 17/09), 
Gradsko vijeće Grada Gline, na 17. sjednici održanoj 
1. prosinca 2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o Izmjenama i dopunama Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

Grada Gline za 2011. godinu

Članak 1.

Ovom Odlukom mijenja se struktura planiranih 
prihoda i rashoda Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture Grada Gline za 2011. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 48/10) (u daljnjem tekstu: 
Program) i utvrđuje nova struktura kako je navedeno 
u Izmjenama i dopunama Programa gradnje objeka-
ta i uređaja komunalne infrastrukture Grada Gline 
za 2011. godinu koje su sastavni dio ove Odluke u  
privitku.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/10-01/67
URBROJ: 2176/20-04-11-4
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

IZ
M

J
E

N
E

 I
 D

O
P

U
N

E
P

ro
gr

am
a 

gr
ad

nj
e 

ob
je

ka
ta

 i 
ur

eđ
aj

a 
ko

m
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
 G

ra
da

 G
lin

e 
za

 2
01

1.
 g

od
in

u

TA
B

LI
C

A 
1.

 G
R

A
D

N
JA

 O
B

JE
K

AT
A 

I U
R

E
Đ

A
JA

 K
O

M
U

N
A

LN
E

 IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
E

 G
R

A
D

A 
G

LI
N

E
 Z

A 
20

11
. G

O
D

IN
U

K
om

un
al

na
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ra
O

pi
s 

po
sl

ov
a

P
O

 P
R

O
G

R
A

M
U

 (
»S

lu
žb

en
i v

je
sn

ik
« 

 b
ro

j 4
8/

10
)	

IZ
M

JE
N

E
 I 

D
O

P
U

N
E

IZ
M

JE
N

E
 I 

D
O

P
U

N
E

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
IZ

V
O

R
I F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

K
om

un
al

ni
 

do
pr

in
os

 (
K

n)
P

ro
ra

ču
n 

G
ra

da
 

G
lin

e 
(K

n)

N
ak

na
da

 z
a 

ko
nc

es
iju

 
(K

n)

D
ru

gi
 iz

vo
ri 

(K
n)

K
om

un
al

ni
 

do
pr

in
os

 (
K

n)
P

ro
ra

ču
n 

G
ra

da
 

G
lin

e 
(K

n)
N

ak
na

da
 z

a 
ko

nc
es

iju
 (

K
n)

D
ru

gi
 iz

vo
ri 

(K
n)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10

.
JA

V
N

A
P

O
V

R
Š

IN
A

G
R

A
D

N
JA

 
S

P
O

M
E

N
 

O
B

IL
JE

ŽJ
A 

ŽR
TV

A
M

A 
ZA

 
N

E
O

V
IS

N
U

 
H

R
VA

TS
K

U
 Z

A 
P

O
D

R
U

Č
JE

 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

68
.1

29
,0

0
33

1.
87

1,
00

-
-

-
40

0.
00

0,
00

-
-



Broj 52 - Stranica 2095»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

K
om

un
al

na
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ra
O

pi
s 

po
sl

ov
a

P
O

 P
R

O
G

R
A

M
U

 (
»S

lu
žb

en
i v

je
sn

ik
« 

 b
ro

j 4
8/

10
)	

IZ
M

JE
N

E
 I 

D
O

P
U

N
E

IZ
M

JE
N

E
 I 

D
O

P
U

N
E

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
IZ

V
O

R
I F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

K
om

un
al

ni
 

do
pr

in
os

 (
K

n)
P

ro
ra

ču
n 

G
ra

da
 

G
lin

e 
(K

n)

N
ak

na
da

 z
a 

ko
nc

es
iju

 
(K

n)

D
ru

gi
 iz

vo
ri 

(K
n)

K
om

un
al

ni
 

do
pr

in
os

 (
K

n)
P

ro
ra

ču
n 

G
ra

da
 

G
lin

e 
(K

n)
N

ak
na

da
 z

a 
ko

nc
es

iju
 (

K
n)

D
ru

gi
 iz

vo
ri 

(K
n)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10

.
N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

E
 

C
E

S
TE

-

-
-

-
-

-
-

-
-

G
R

O
B

LJ
A

-
-

-
-

-
-

-
-

-
JA

V
N

A 
R

A
S

V
JE

TA
K

A
P

IT
A

LN
A 

U
LA

G
A

N
JA

 
N

A 
JA

V
N

O
J 

R
A

S
V

JE
TI

 
26

.0
00

,0
0

66
0.

00
0,

00
-

1.
57

7.
47

2,
00

43
.0

00
,0

0
1.

15
9.

35
1,

00
-

28
3.

52
2,

00

K
om

un
al

na
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ra
O

pi
s 

po
sl

ov
a

P
O

 P
R

O
G

R
A

M
U

 (
»S

lu
žb

en
i v

je
sn

ik
«,

 b
ro

j 4
8/

10
) 

IZ
M

JE
N

E
 I 

D
O

P
U

N
E

IZ
M

JE
N

E
 I 

D
O

P
U

N
E

   
   

   
   

   
   

   
  I

ZV
O

R
I F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
C

ije
na

 
ko

m
un

al
ne

 
us

lu
ge

 (
K

n)

N
ak

na
da

 z
a 

pr
ik

lju
če

nj
e 

(K
n)

P
ro

ra
ču

n 
G

ra
da

 G
lin

e 
(K

n)

N
ak

na
da

 z
a 

ko
nc

es
iju

 
(K

n)

D
ru

gi
 iz

vo
ri 

(K
n)

C
ije

na
 

ko
m

un
al

ne
 

us
lu

ge
 (

K
n)

N
ak

na
da

 z
a 

pr
ik

lju
če

-n
je

 
(K

n)

P
ro

ra
ču

n 
G

ra
da

 G
lin

e 
(K

n)

N
ak

na
da

 z
a 

ko
nc

es
iju

 
(K

n)

D
ru

gi
 iz

vo
ri 

(K
n)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10

.
11

.
12

.
O

P
S

K
R

B
A 

P
IT

K
O

M
  V

O
D

O
M

G
R

A
D

N
JA

 L
O

K
A

LN
O

G
 

V
O

D
O

V
O

D
A 

B
A

LI
N

A
C

 
– 

S
K

E
LA

- 
G

. I
 D

. 
S

E
LI

Š
TE

-
-

50
.0

00
,0

0
-

-
-

-
10

0.
00

0,
00

-
-

G
R

A
D

N
JA

 V
O

D
O

V
O

D
A 

M
A

JA
-

-
20

0.
00

0,
00

-
-

-
-

50
.0

00
,0

0
-

-
K

A
P

IT
A

LN
A 

U
LA

G
A

N
JA

 
N

A 
G

R
A

D
. V

O
D

O
V

O
D

U
 

JU
K

IN
A

Č
K

A 
–

M
LI

N
A

R
S

K
A

-
30

.0
00

,0
0

-
-

10
.0

00
,0

0
-

-
34

.0
00

,0
0

6.
00

0,
00

-
K

A
P

IT
A

LN
A 

U
LA

G
A

N
JA

 
N

A 
G

R
A

D
S

K
O

M
 

V
O

D
O

V
O

D
U

 P
R

E
ZD

A
N

 
- 

V
ID

U
Š

E
VA

C
-

-
40

0.
00

0,
00

-
-

-
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
-

-
K

A
P

IT
A

LN
A 

U
LA

G
A

N
JA

 
N

A 
G

R
A

D
S

K
O

M
 

V
O

D
O

V
O

D
U

 - 
V

O
D

O
C

R
P

IL
IŠ

TE
 

P
R

E
ZD

A
N

 
-

-
-

-
-

-
-

81
.3

28
,0

0
-

-



Stranica 2096 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

K
om

un
al

na
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ra
O

pi
s 

po
sl

ov
a

P
O

 P
R

O
G

R
A

M
U

 (
»S

lu
žb

en
i v

je
sn

ik
«,

 b
ro

j 4
8/

10
) 

IZ
M

JE
N

E
 I 

D
O

P
U

N
E

IZ
M

JE
N

E
 I 

D
O

P
U

N
E

   
   

   
   

   
   

   
  I

ZV
O

R
I F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
C

ije
na

 
ko

m
un

al
ne

 
us

lu
ge

 (
K

n)

N
ak

na
da

 z
a 

pr
ik

lju
če

nj
e 

(K
n)

P
ro

ra
ču

n 
G

ra
da

 G
lin

e 
(K

n)

N
ak

na
da

 z
a 

ko
nc

es
iju

 
(K

n)

D
ru

gi
 iz

vo
ri 

(K
n)

C
ije

na
 

ko
m

un
al

ne
 

us
lu

ge
 (

K
n)

N
ak

na
da

 z
a 

pr
ik

lju
če

-n
je

 
(K

n)

P
ro

ra
ču

n 
G

ra
da

 G
lin

e 
(K

n)

N
ak

na
da

 z
a 

ko
nc

es
iju

 
(K

n)

D
ru

gi
 iz

vo
ri 

(K
n)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10

.
11

.
12

.
O

D
V

O
D

N
JA

 I 
P

R
O

Č
IŠ

Ć
AV

A
N

JE
 

O
TP

A
D

N
IH

 V
O

D
A

G
R

A
D

N
JA

 
K

A
N

A
LI

ZA
C

IJ
E

 N
A 

LI
JE

V
O

J 
O

B
A

LI
 

R
IJ

E
K

E
 G

LI
N

E
-

-
40

.0
00

,0
0

-
-

-
-

85
.0

00
,0

0
-

-
G

R
A

D
N

JA
 U

R
E

Đ
A

JA
 

ZA
 P

R
O

Č
IŠ

Ć
AV

A
N

JE
 

O
TP

A
D

N
IH

 V
O

D
A 

N
A

S
E

LJ
A 

G
LI

N
A

-
-

14
4.

00
0,

00
-

-
-

-
-

-
-

G
R

A
D

N
JA

 S
U

S
TA

VA
 Z

A 
O

D
V

O
D

N
JU

 O
TP

A
D

N
IH

 
V

O
D

A 
ZA

PA
D

N
O

G
 

D
IJ

E
LA

 G
LI

N
E

 
-

-
18

0.
00

0,
00

6.
00

0,
00

34
.0

00
,0

0
-

-
-

-
-

G
R

A
D

N
JA

 
K

A
N

A
LI

ZA
C

IJ
E

 U
 

U
LI

C
A

M
A

: L
A

N
IŠ

Ć
E

, 
ZU

K
V

E
 I 

S
V

E
TO

G
 

K
R

IŽ
A

-
-

77
0.

00
0,

00
-

-
-

-
60

0.
00

0,
00

-
-

G
R

A
D

N
JA

 
K

A
N

A
LI

ZA
C

IJ
E

 U
 

U
LI

C
A

M
A

: P
IL

A
N

S
K

A
, 

H
R

VA
TS

K
O

G
 

P
R

O
LJ

E
Ć

A 
, K

R
IV

A 
I 

K
A

N
A

L
-

-
40

.0
00

,0
0

-
-

-
-

40
.0

00
,0

0
-

-

K
om

un
al

na
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ra
O

pi
s 

po
sl

ov
a

P
O

 P
R

O
G

R
A

M
U

 (
»S

lu
žb

en
i v

je
sn

ik
«,

 b
ro

j 4
8/

10
)

IZ
M

JE
N

E
 I 

D
O

P
U

N
E

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
IZ

V
O

R
I F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

C
ije

na
 

ko
m

un
al

ne
 

us
lu

ge
 (

K
n)

P
ro

ra
ču

n 
G

ra
da

 G
lin

e 
(K

n)

N
ak

na
da

 z
a 

ko
nc

es
iju

 
(K

n)

D
ru

gi
 iz

vo
ri 

(K
n)

C
ije

na
 

ko
m

un
al

ne
 

us
lu

ge
 (

K
n)

P
ro

ra
ču

n 
G

ra
da

 G
lin

e 
(K

n)

N
ak

na
da

 z
a 

ko
nc

es
iju

 
(K

n)

D
ru

gi
 iz

vo
ri 

(K
n)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10

.
P

R
IJ

E
V

O
Z 

P
U

TN
IK

A
-

-
-

-
-

-
-

-
-

O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 

Č
IS

TO
Ć

E
-

-
-

-
-

-
-

-
-

O
D

LA
G

A
N

JE
 

K
O

M
U

N
A

LN
O

G
   

O
TP

A
D

A

S
A

N
A

C
IJ

A 
O

D
LA

G
A

LI
Š

TA
 

K
O

M
. O

TP
A

D
A 

»G
M

A
JN

A
« 

U
 

G
LI

N
I

-
70

2.
46

6,
00

-
2.

37
7.

53
4,

00
-

2.
10

8.
34

7,
00

-
-

TR
ŽN

IC
A 

N
A 

M
A

LO
-

-
-

-
-

-
-

-
-



Broj 52 - Stranica 2097»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

R
 E

 K
 A

 P
 I 

T 
U

 L
 A

 C
 I 

J 
A

P
O

 P
R

O
G

R
A

M
U

 (
»S

lu
žb

en
i v

je
sn

ik
«,

 b
ro

j 4
8/

10
)

IZ
M

JE
N

E
 I 

D
O

P
U

N
E

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
IZ

V
O

R
I F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

K
O

M
U

N
A

LN
I 

D
O

P
R

IN
O

S
(k

n)

P
R

O
R

A
Č

U
N

G
R

A
D

A 
G

LI
N

E
(k

n)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
K

O
N

C
E

S
IJ

U
(k

n)

D
R

U
G

I
IZ

V
O

R
I

(k
n)

K
O

M
U

N
A

LN
I 

D
O

P
R

IN
O

S
(k

n)

P
R

O
R

A
Č

U
N

G
R

A
D

A 
G

LI
N

E
(k

n)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
K

O
N

C
E

S
IJ

U
(k

n)

D
R

U
G

I
IZ

V
O

R
I

(k
n)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
JA

V
N

A 
P

O
V

R
Š

IN
A

68
.1

29
,0

0
33

1.
87

1,
00

-
-

-
40

0.
00

0,
00

-
-

N
E

R
A

ZV
R

S
TA

N
E

 
C

E
S

TE
-

-
-

-
-

-
-

G
R

O
B

LJ
A

-
-

-
-

-
-

-
-

JA
V

N
A 

R
A

S
V

JE
TA

26
.0

00
,0

0
66

0.
00

0,
00

-
1.

57
7.

47
2,

00
43

.0
00

,0
0

1.
15

9.
35

1,
00

-
28

3.
52

2,
00

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
IZ

V
O

R
I F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

C
IJ

E
N

A 
K

O
M

U
N

A
LN

E
 

U
S

LU
G

E
 (

kn
)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
P

R
IK

LJ
U

Č
E

N
JE

 
(k

n)

P
R

O
R

A
Č

U
N

 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 (
kn

)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
K

O
N

C
E

S
IJ

U
 

(k
n)

D
R

U
G

I 
IZ

V
O

R
I (

kn
)

C
IJ

E
N

A 
K

O
M

U
N

A
LN

E
 

U
S

LU
G

E
 (

kn
)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
P

R
IK

LJ
U

Č
E

N
JE

 
(k

n)

P
R

O
R

A
Č

U
N

 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 (
kn

)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
K

O
N

C
E

S
IJ

U
 

(k
n)

D
R

U
G

I 
IZ

V
O

R
I (

kn
)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10

.
11

.
O

P
S

K
R

B
A 

P
IT

K
O

M
 V

O
D

O
M

-
30

.0
00

,0
0

65
0.

00
0,

00
-

10
.0

00
,0

0
-

50
.0

00
,0

0
31

5.
32

8,
00

6.
00

0,
00

-
O

D
V

O
D

N
JA

 I 
P

R
O

Č
IŠ

Ć
AV

A
N

JE
 

O
TP

A
D

N
IH

 V
O

D
A

-
-

1.
17

4.
00

0,
00

6.
00

0,
00

34
.0

00
,0

0
-

-
72

5.
00

0,
00

-
-

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
IZ

V
O

R
I F

IN
A

N
C

IR
A

N
JA

C
IJ

E
N

A 
K

O
M

U
N

A
LN

E
 

U
S

LU
G

E
 (

kn
)

P
R

O
R

A
Č

U
N

 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 
(k

n)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
K

O
N

C
E

S
IJ

U
 

(k
n)

D
R

U
G

I I
ZV

O
R

I (
kn

)
C

IJ
E

N
A 

K
O

M
U

N
A

LN
E

 
U

S
LU

G
E

 (
kn

)

P
R

O
R

A
Č

U
N

 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 (
kn

)
N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 

K
O

N
C

E
S

IJ
U

 (
kn

)
D

R
U

G
I I

ZV
O

R
I 

(k
n)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
P

R
IJ

E
V

O
Z 

P
U

TN
IK

A
-

-
-

-
-

-
-

-
O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 
Č

IS
TO

Ć
E

-
-

-
-

-
-

-
O

D
LA

G
A

N
JE

 
K

O
M

U
N

A
LN

O
G

 
O

TP
A

D
A

-
70

2.
46

6,
00

-
2.

37
7.

53
4,

00
-

2.
10

8.
34

7,
00

-
-

TR
ŽN

IC
A 

N
A 

M
A

LO
-

-
-

-
-

-
-

-

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A
G

R
A

D
 G

LI
N

A
G

R
A

D
S

K
O

 V
IJ

E
Ć

E

K
LA

S
A

: 3
63

-0
1/

10
-0

1/
67

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
20

-0
4-

11
-3

G
lin

a,
 1

. p
ro

si
nc

a 
20

11
.

P
re

ds
je

dn
ik

Fr
an

jo
 G

lu
ša

c,
 d

ip
l. 

oe
cc

., 
v.

r.



Stranica 2098 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

32.
Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i 
članka 31. Statuta Grada Gline (»Službeni glasnik« 
Sisačko-moslavačke županije broj 17/09), Gradsko 
vijeće Grada Gline, na 17. sjednici održanoj 1. prosinca 
2011. godine, donosi

O D L U K U
o Izmjenama i dopunama Programa javnih 

potreba u društvenim djelatnostima za Grad 
Glinu u 2011. godini

U članku 2. iznos od 9.036.270,00 kn mijenja se 
u 7.314.949,00 KN.

U članku 3. iznos od 1.865.000,00 kn za financi-
ranje javnih potreba u kulturi Grada Gline mijenja se 
u 1.507.758,00 kn.

U članku 4. iznos od 1.115.000,00 kn za financi-
ranje javnih potreba u socijalnoj skrbi mijenja se u 
862.000,00 kn.

U članku 5. iznos od 3.020.540,00 kn za financi-
ranje javnih potreba u obrazovanju mijenja se u iznos 
od 2.750.091,00 kn.

U članku 6. iznos od 1.850.000,00 kn za financiranje 
javnih potreba u športu i rekreaciji mijenja se u iznos 
od 1.330.000,00 kn.

KULTURA

U članku 7. iznos od 440.000,00 kn za financiranje 
rada Knjižnice i čitaonice Glina mijenja se u iznos od 
473.062,00 kn.

U članku 8. iznos od 135.000,00 kn Troškovi odr-
žavanja zgrade Hrvatskog doma mijenja se u iznos 
od 174.000,00 kn. 

U članku 9. iznos od 170.000,00 kn za ostale 
kulturne djelatnosti mijenja su u iznos 220.500,00 kn

U članku 9. točka 1. iznos 50.000,00 kn za orga-
niziranje predstava mijenja se u iznos 60.500,00 kn.

U članku 9. točka 2. iznos 120.000,00 kn tekuće 
donacije u novcu mijenja se u iznos 160.000,00 kn.

U članku 11. stavak 2. iznos 200.000,00 kn održa-
vanje zaštićenih spomenika kulture mijenja se u iznos 
160.196,00 kn. 

U članku 12. iznos 100.000,00 kn za uređenje 
društvenih domova na području Grada Gline mijenja 
se u iznos 80.000,00 kn. 

SOCIJALNA SKRB

U članku 13. točka 1. iznos 610.000,00 kn mijenja 
se u iznos od 470.000,00 kn.

U članku 13. točka 1.a) iznos 350.000,00 kn troškovi 
ogrijeva mijenja se u iznos 250.000,00 kn.

U članku 13. točka 1.b) iznos od 260.000,00 
kn troškovi stanovanja (režije) mijenja se u iznos 
210.000,00 kn.

U članku 13. točka 2. iznos od 40.000,00 kn troš-
kovi pogreba i jednokratne pomoći mijenja se u iznos 
60.000,00 kn.

U članku 13. točka 3. iznos od 60.000,00 kn su-
financiranje cijene programa predškolskog odgoja 
mijenja se u iznos 40.000,00 kn.

U članku 13. točka 4. iznos 70.000,00 kn potpore 
za novorođeno dijete mijenja se u iznos 60.000,00 kn.

U članku 13. točka 5. iznos 200.000,00 kn tekuće 
donacije GD Crvenog križa Glina mijenja se u iznos 
140.000,00 kn.

U članku 13. točka 6. iznos 100.000,00 kn tekuće 
donacije udrugama proizašlim iz Domovinskog rata, 
udrugama čija je djelatnost povezana sa zaštitom so-
cijalno ugroženih skupina ili osoba sa zdravstvenim ili 
tjelesnim poteškoćama, ta ostalim udrugama mijenja 
se u iznos 80.000,00 kn.

U članku 13. točka 8. iznos 25.000,00 kn sufinan-
ciranje programa »Dnevni boravak i pomoć u kući 
starijim osobama« mijenja se u iznos 12.000,00 kn.

OBRAZOVANJE

U članku 27. iznos od 10.000,00 kn namijenjen za 
zadovoljavanje potreba na području obrazovanja u 
Osnovnoj školi Pokupsko za djecu s područja Grada 
Gline mijenja se u iznos od 5.000,00 kn.

U članku 31. iznos od 15.000,00 kn namijenjen za 
zadovoljavanje potreba u obrazovanju Srednje škole 
Grada Gline mijenja se u iznos 10.000,00 kn

U članku 32. iznos od 2.475.540,00 Dječji vrtić 
Glina mijenja se u iznos od 2.215.091,00 kn.

ŠPORT

U članku 33. točka 2. iznos od 1.250.000,00 kn 
obnova i gradnja športskih objekata mijenja se u 
730.000,00 kn

U članku 35. točka 1. dodatna ulaganja na objektu 
ŠRC »Banovac« briše se.

U članku 35. točka 2. iznos od 1.200.000,00 kn 
gradnja športske dvorane mijenja se u 730.000,00

OSTALE AKTIVNOSTI

U članku 36. dodaje se nova točka br. 3. Hrvatska 
gorska služba spašavanja stanica Novska u iznosu 
15.000,00 kn

U članku 39. iznos 100.000,00 kn nabava i postav-
ljanje opreme na dječjem igralištu, briše se.

U članku 40. iznos 415.730,00 administracija i 
režijski troškovi odjela mijenja se u 180.000,00 kn. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE



Broj 52 - Stranica 2099»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

KLASA: 612-01/11-01/10
URBROJ: 2176/20-05-11-1
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

33.
Temeljem članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- proč. tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09 i 49/11) i 
članka 31. Statuta Grada Gline (»Službeni glasnik«, 
Sisačko-moslavačke županije broj 17/09), Gradsko 
vijeće Grada Gline, na 17. sjednici održanoj 1. prosinca 
2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o prihvaćanju Programa gradnje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture Grada Gline za 
2012. godinu

Članak 1.

Prihvaća se Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture Grada Gline za 2012. godinu 
(u daljnjem tekstu: Program).

Članak 2.

Za realizaciju poslova iz Programa zadužuje se 
Upravni odjel za financije i proračun i Upravni odjel za 
gospodarske djelatnosti, prostorno uređenje, gradnju 
i gradsku imovinu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku«, a primjenjuje se od 
1. siječnja 2012. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/11-01/88
URBROJ: 2176/20-04-11-2
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture Grada Gline za 2012. godinu 

OPĆE ODREDBE

I.

Ovim Programom određuje se gradnja objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture na području Grada 
Gline za 2012. godinu:

-	 javne površine,

-	 nerazvrstane ceste,

-	 groblja,

-	 javna rasvjeta, 

-	 opskrba pitkom vodom,

-	 odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda,

-	 odlaganje komunalnog otpada.

Ovaj Program usklađen je s Planom razvojnih 
programa koji se donosi na temelju posebnih propisa.

II.

Opis poslova s procjenom troškova za gradnju 
objekata, uređaja i nabavku opreme komunalne infra-
strukture iz točke I. ovog Programa, te naznaka izvora 
financiranja po djelatnostima nalazi se u tablici 1. koja 
je sastavni dio ovog Programa. 

III.

Po izvršenju Programa izvršno tijelo Grada Gli-
ne dužno je do kraja ožujka 2013. godine podnijeti 
izvješće o izvršenju Programa predstavničkom tijelu 
Grada Gline. 



Stranica 2100 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

TA
B

LI
C

A 
1.

 G
R

A
D

N
JA

 O
B

JE
K

AT
A 

I U
R

E
Đ

A
JA

 K
O

M
U

N
A

LN
E

 IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
E

 G
R

A
D

A 
G

LI
N

E
 Z

A 
20

12
. G

O
D

IN
U

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
K

O
M

U
N

A
LN

I 
D

O
P

R
IN

O
S

 
(K

n)

P
R

O
R

A
Č

U
N

 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 
(K

n)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
K

O
N

C
E

S
IJ

U
 

(K
n)

D
R

U
G

I 
IZ

V
O

R
I (

K
n)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

JA
V

N
A 

P
O

V
R

Š
IN

A
G

R
A

D
N

JA
 S

P
O

M
E

N
 O

B
IL

JE
ŽJ

A 
ŽR

TV
A

M
A 

ZA
 N

E
O

V
IS

N
U

 
H

R
VA

TS
K

U
 Z

A 
P

O
D

R
U

Č
JE

 G
R

A
D

A 
G

LI
N

E
15

0.
00

0,
00

85
0.

00
0,

00
-

-
N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

E
 C

E
S

TE
R

E
K

O
N

S
TR

U
K

C
IJ

A 
N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

IH
 C

E
S

TA
 N

A 
P

O
D

R
U

Č
JU

 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 
50

.0
00

,0
0

33
0.

00
0,

00
-

-
G

R
O

B
LJ

A
D

O
D

AT
N

A 
U

LA
G

A
N

JA
 N

A 
G

R
A

D
S

K
IM

 G
R

O
B

LJ
IM

A 
50

.0
00

,0
0

-
-

-
JA

V
N

A 
R

A
S

V
JE

TA
K

A
P

IT
A

LN
A 

U
LA

G
A

N
JA

 N
A 

JA
V

N
O

J 
R

A
S

V
JE

TI
30

.0
00

,0
0

43
6.

10
1,

00
1.

00
6.

89
9,

00

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

IZ
V

O
R

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
C

IJ
E

N
A 

K
O

M
U

N
A

LN
E

 
U

S
LU

G
E

 (
K

n)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
PR

IK
LJ

U
Č

EN
JE

 
(K

n)

P
R

O
R

A
Č

U
N

 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 
(K

n)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
K

O
N

C
E

S
IJ

U
 

(K
n)

D
R

U
G

I 
IZ

V
O

R
I (

K
n)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
O

P
S

K
R

B
A 

P
IT

K
O

M
 

V
O

D
O

M
G

R
A

D
N

JA
 L

O
K

A
LN

O
G

 V
O

D
O

V
O

D
A 

B
A

LI
N

A
C

 - 
S

K
E

LA
 -

 G
. I

 D
. S

E
LI

Š
TE

-
-

50
.0

00
,0

0
-

-
G

R
A

D
N

JA
 V

O
D

O
V

O
D

A 
M

A
JA

-
20

0.
00

0,
00

-
-

K
A

P
IT

A
LN

A 
U

LA
G

A
N

JA
 N

A 
G

R
A

D
S

K
O

M
 

V
O

D
O

V
O

D
U

 J
U

K
IN

A
Č

K
A

-M
LI

N
A

R
S

K
A

-
-

40
.0

00
,0

0
-

-
K

A
P

IT
A

LN
A 

U
LA

G
A

N
JA

 N
A 

G
R

A
D

. V
O

D
O

V
O

D
U

 
P

R
E

ZD
A

N
 -

 V
ID

U
Š

E
VA

C
-

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

-
-

K
A

P
IT

A
LN

A 
U

LA
G

A
N

JA
 N

A 
G

R
A

D
. V

O
D

O
V

O
D

U
 - 

V
O

D
O

C
R

P
IL

IŠ
TE

 P
R

E
ZD

A
N

-
-

20
0.

00
0,

00
-

-
O

D
V

O
D

N
JA

 I 
P

R
O

Č
IŠ

Ć
AV

A
N

JE
 

O
TP

A
D

N
IH

 V
O

D
A

G
R

A
D

N
JA

 K
A

N
A

LI
ZA

C
IJ

E
 N

A 
LI

JE
V

O
J 

O
B

A
LI

 
R

IJ
E

K
E

 G
LI

N
E

 
-

-
85

.0
00

,0
0

-
G

R
A

D
N

JA
 U

R
E

Đ
A

JA
 Z

A 
P

R
O

Č
IŠ

Ć
AV

N
JE

 
O

TP
A

D
N

IH
 V

O
D

A 
N

A
S

E
LJ

A 
G

LI
N

A
-

-
20

0.
00

0,
00

-
-

G
R

A
D

N
JA

 S
U

S
TA

VA
 Z

A 
O

D
V

O
D

N
JU

 O
TP

A
D

N
IH

 
V

O
D

A 
ZA

PA
D

N
O

G
 D

IJ
E

LA
 G

LI
N

E
 

-
-

15
0.

00
0,

00
-

-
G

R
A

D
N

JA
 K

A
N

A
LI

ZA
C

IJ
E

 U
 U

LI
C

A
M

A
: L

A
N

IŠ
Ć

E
, 

ZU
K

V
E

 I 
S

V.
 K

R
IŽ

A
-

-
60

0.
00

0,
00

-
G

R
A

D
N

JA
 K

A
N

A
LI

ZA
C

IJ
E

 U
 U

LI
C

A
M

A
: P

IL
A

N
S

K
A

, 
H

R
. P

R
O

LJ
E

Ć
A

, K
R

IV
A 

I K
A

N
A

L
-

-
10

0.
00

0,
00

-



Broj 52 - Stranica 2101»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA

C
IJ

E
N

A 
K

O
M

U
N

A
LN

E
 

U
S

LU
G

E
 (

K
n)

P
R

O
R

A
Č

U
N

 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 
(K

n)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
K

O
N

C
E

S
IJ

U
 

(K
n)

D
R

U
G

I 
IZ

V
O

R
I (

K
n)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

P
R

IJ
E

V
O

Z 
P

U
TN

IK
A

-
-

-
-

-
O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 Č
IS

TO
Ć

E
-

-
-

-
-

O
D

LA
G

A
N

JE
 

K
O

M
U

N
A

LN
O

G
 O

TP
A

D
A

S
A

N
A

C
IJ

A 
O

D
LA

G
A

LI
Š

TA
 K

O
M

. O
TP

A
D

A 
»G

M
A

JN
A

« 
U

 G
LI

N
I

2.
51

1.
00

0,
00

13
.0

00
,0

0
8.

85
6.

00
0,

00
TR

ŽN
IC

A 
N

A 
M

A
LO

-
-

-
-

-

 R
 E

 K
 A

 P
 I 

T 
U

 L
 A

 C
 I 

J 
A

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
K

O
M

U
N

A
LN

I 
D

O
P

R
IN

O
S

 (
K

n)
P

R
O

R
A

Č
U

N
 G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 (
K

n)
N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 

K
O

N
C

E
S

IJ
U

 (
K

n)
D

R
U

G
I I

ZV
O

R
I (

K
n)

1.
2.

3.
4.

5.
JA

V
N

A 
P

O
V

R
Š

IN
A

15
0.

00
0,

00
85

0.
00

0,
00

-
-

N
E

R
A

ZV
R

S
TA

N
E

 C
E

S
TE

50
.0

00
,0

0
33

0.
00

0,
00

-
-

G
R

O
B

LJ
A

50
.0

00
,0

0
-

-
-

JA
V

N
A 

R
A

S
V

JE
TA

30
.0

00
,0

0
43

6.
10

1,
00

-
1.

00
6.

89
9,

00

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

IZ
V

O
R

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
C

IJ
E

N
A 

K
O

M
U

N
A

LN
E

 
U

S
LU

G
E

 (
K

n)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
P

R
IK

LJ
U

Č
E

N
JE

 
(K

n)

P
R

O
R

A
Č

U
N

 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 (
K

n)
N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 

K
O

N
C

E
S

IJ
U

 (
K

n)
D

R
U

G
I I

ZV
O

R
I 

(K
n)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

O
P

S
K

R
B

A 
P

IT
K

O
M

 V
O

D
O

M
-

10
0.

00
0,

00
59

0.
00

0,
00

-
-

O
D

V
O

D
N

JA
 I 

P
R

O
Č

IŠ
Ć

AV
A

N
JE

 O
TP

A
D

N
IH

 V
O

D
A

-
-

1.
13

5.
00

0,
00

-
-

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
C

IJ
E

N
A 

K
O

M
U

N
A

LN
E

 
U

S
LU

G
E

 (
K

n)
P

R
O

R
A

Č
U

N
 G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 (
K

n)
N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 

K
O

N
C

E
S

IJ
U

 (
K

n)
D

R
U

G
I I

ZV
O

R
I (

K
n)

1.
2.

3.
4.

5.
P

R
IJ

E
V

O
Z 

P
U

TN
IK

A
-

-
-

-
O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 Č
IS

TO
Ć

E
-

-
-

-
O

D
LA

G
A

N
JE

 K
O

M
U

N
A

LN
O

G
 O

TP
A

D
A

-
2.

51
1.

00
0,

00
13

.0
00

,0
0

8.
85

6.
00

0,
00

TR
ŽN

IC
A 

N
A 

M
A

LO
-

-
-



Stranica 2102 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/11-01/88
URBROJ: 2176/20-04-11-1
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

34.
Temeljem članka 28. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03. proč. tekst, 
82/04, 178/04, 38/09, 79/09 i 49/11) i članka 31. Statuta 
Grada Gline (»Službeni glasnik« Sisačko-moslavačke 
županije broj 17/09), Gradsko vijeće Grada Gline, na 17. 
sjednici održanoj 1. prosinca 2011. godine, donijelo je

P R O G R A M
održavanja komunalne infrastrukture Grada 

Gline za 2012. godinu

Članak 1.
Sredstva komunalne naknade, tekuće pomoći iz 

državnog proračuna i višak prihoda iz prethodne godine 

od nenamjenskih prihoda namijenjeni su financiranju 
izvršenja slijedećih komunalnih djelatnosti:

	 1.	 održavanje javnih površina,
	 2.	 održavanje čistoće,
	 3.	 održavanje nerazvrstanih cesta,
	 4.	 odvodnja atmosferskih voda,
	 5.	 javna rasvjeta,
	 6.	 održavanje gradskih groblja,
	 7.	 održavanje gradskog deponija,
	 8.	 održavanje ŠRC »Banovac«,
	 9.	 sakupljanje otpadnih vozila,
	 10.	 održavanje vodovodne mreže,
	 11.	 održavanje kanalizacijske mreže.

Sredstva iz stavka 1. ovog članka raspoređuju se 
i troše za pojedine komunalne djelatnosti u skladu sa 
dinamikom ostvarenja naplate.

Članak 2.
Programom se utvrđuje opseg i opis poslova s 

procjenom troškova po djelatnostima, te iskaz finan-
cijskih sredstava potrebnih za ostvarenje Programa, 
s naznakom izvora financiranja. 

Članak 3.
U 2012. godini održavanje komunalne infrastrukture 

iz članka 1. ovog Programa obuhvaća:

A) Plan prihoda i rashoda

R. B. N A Z I V PLAN ZA 2012. (Kn)

I P R I H O D I

01. Komunalna naknada 3.300.000,00

02. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 950.000,00

03. Višak prihoda iz prethodne godine od nenamjenskih prihoda 913.785,00

UKUPNI PRIHODI 5.163.785,00
II R A S H O D I

01. Održavanje javnih površina 501.120,00

02. Održavanje čistoće 495.562,00

03. Održavanje nerazvrstanih cesta 2.000.000,00

04. Odvodnja atmosferskih voda 174.977,00

05. Javna rasvjeta 1.250.000,00

- potrošnja 950.000,00

- održavanje 300.000,00

06. Održavanje gradskih groblja 92.318,00

07. Održavanje gradskog deponija 130.000,00

08. Održavanje ŠRC »Banovac« 64.808,00

09. Sakupljanje otpadnih vozila 5.000,00

10. Održavanje vodovodne mreže 300.000,00

11. Održavanje kanalizacijske mreže 150.000,00

UKUPNI RASHODI 5.163.785,00



Broj 52 - Stranica 2103»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

B) Plan održavanja komunalne infrastrukture 

I.	 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA

I / 1. Grabljanje lišća sa javnih zelenih površina

Opis radova: 
jesensko i proljetno grabljanje travnjaka i parkovskih staza od lišća i otpadaka, sa utovarom i odvozom
Vrijeme rada: ožujak - prosinac
Jedinične mjere: m²

Red.
Broj  Lokacija  m²  Broj 

grabljanja Ukupno m²

01. Trg bana Josipa Jelačića  16.800 4  67.200,00
02. Ul. S. i A. Radića  3.800 3  11.400,00
03. Park Banovac  28.200 3  84.600,00
04. Park u Ul. Đ. Augustinovića  850 3  2.550,00
05. Park u Ul. Kralja Tomislava  313 3  939,00
06. Vukovarska ul. + javne povr.  10.690 3  32.070,00
07. Frankopanska ulica  3.200 3  9.600,00
08. Trg Petra Krešimira IV  3.500 2  7.000,00
09. Gradsko kupalište  2.360 2  4.720,00
10. Prostor od Runjaninove ulice do crkve Sv. Ivana Nepomuka 8.510 2 17.020,00
11. Ostale nespomenute ulice 23.953,54

U K U P N O 261.052,54

261.052,54,00 m2 x 0,42 Kn ............................................................................................... = 109.642,07 Kn

I / 2. Košnja i sanacija travnjaka

Opis radova: 
Prema utvrđenoj dinamici, a ovisno o vremenskim uvjetima kositi travnjak motornom kosilicom sa svim pripa-

dajućim radovima (grabljanje, odvoz). Na površinama koje nisu u cijelosti kultivirane nakon motorne košnje dio 
travnjaka pokositi ručnom kosom ili odgovarajućim strojem za takve površine.

Vrijeme rada: travanj - listopad
Jedinične mjere: m²

Red.
Broj  Lokacija  m² Broj

košnji
Ukupno

 m²
01. Trg bana J. Jelačića  15.100 5  75.500,00
02. Ul. S. i A. Radića  2.800 6  16.800,00
03. Park Banovac  26.000 3  78.000,00
04.  Park u Ul. Đ. Augustinovića  540 2  1.080,00
05. Park u Ul kralja Tomislava  290 4  1.160,00
06. Vukovarska ul. + javna površina  8.690 6  52.140,00
07. Frankopanska ul.  2.200 4  8.800,00
08. Trg Petra Krešimira IV  250 5  1.250,00
09 Gradsko kupalište  2.360 3  7.080,00
10. Jav. zel.pov. do Vivere  25.000 2  50.000,00
11. Spomen obilježja  9.600 3  28.800,00
12. Prostor od Runjaninove ulice do crkve Sv. Ivana Nepomuka 8. 510 3 25.530,00
13. Ostale ulice 43.749,00

U K U P N O  389.889,00

280.252 m² x 0,36 Kn ........................................................................................................ = 100.890,72 Kn
109.637 m² x 0,65 Kn .......................................................................................................... = 71.264,05 Kn



Stranica 2104 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

I / 3. ODRŽAVANJE DRVEĆA

I / 3. 1. Orezivanje, sadnja i sječa drveća

Opis posla: 
Orezivanje krošnje, suhih, bolesnih, oštećenih grana, postranih izboja i grana koje smetaju odvijanju prometa 

te prorijeda grana. Po završetku radova očistiti teren.
-	 oblikovna rezidba - orezivanje krošnje mladog drveća; oblikovanje krošnje
-	 sanitarna rezidba - orezivanje bolesnih, suhih, pregustih grana
-	 rezidba za pomlađivanje - jako prikraćivanje starih grana.
Sadnja: 
iskop rupa, djelomična zamjena iskopane zemlje humusom, sadnja uz lagano sabijanje zemlje, zalijevanje te 

fiksiranje sadnica.
Sječa: 
sječa dotrajalih i suhih stabala opasnih po život i imovinu građana. 
Vađenje panjeva: 
ručno ili strojno vađenje panjeva sa odvozom na gradski deponij 
Vrijeme rada:
-	 orezivanje - faza mirovanja vegetacije 
-	 sadnja - jesenska ili proljetna sadnja
-	 sječa i vađenje panjeva - po potrebi.

a) Orezivanje

R. br. LOKACIJA VRSTA
1.	 Ul. S. i A. Radića, Trg bana J. Jelačića, Frankopanska 

ul., Vukovarska ul.
Njega novozasađenog drvoreda

2. Ul. S. i A. Radića, Trg bana J. Jelačića Sanitarna rezidba
3. Novo gradsko groblje, katoličko i pravoslavno groblje Sanitarna rezidba
4. Prostor oko Dječjeg vrtića Sanitarna rezidba i rezidba za pomlađivanje 
5. Cvjetni trg Sanitarna rezidba i rezidba za pomlađivanje 
6. Ostale nespomenute ulice Sanitarna rezidba i rezidba za pomlađivanje 

135 kom. x 100,82 Kn .......................................................................................................... = 13.610,70 Kn

b) Sadnja

R. br. LOKACIJA SADNICA
1. Ul. Tomislava Roma Ostale listopadne sadnice visine do 1 m (amer. liquidambar)
2. Ul. Đure Augustinovića Ostale listopadne sadnice visine do 1 m

Ostale listopadne sadnice visine do 1 m 1.094,70 x 10 kom. ............................................... = 10. 947,00 Kn

UKUPNO................................................................................................................................ 10.947,00 Kn

c) Sječa

R. br. LOKACIJA Broj stabala
1. Prostor oko Dječjeg vrtića 2(fi 20-30)

2 (fi 30-50)
2. Ostale ulice 10 fi 20-30)

110,70 x 12 kom. (fi 20-30) .................................................................................................... = 1.328,40 Kn
332,10 x 2 kom. (fi 30-50) ......................................................................................................... = 664,20 Kn

UKUPNO .................................................................................................................................1.992,60 Kn



Broj 52 - Stranica 2105»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

d) Vađenje panjeva

R. br. LOKACIJA Broj panjeva 
1. Prostor oko Dječjeg vrtića 4
2. Ostale ulice 10

86,10 x 12 kom. (fi 15-25) ...................................................................................................... = 1.033,20 Kn 
221,40 x 2 kom. (fi 25-50) ......................................................................................................... = 442,80 Kn

UKUPNO .................................................................................................................................1.476,00 Kn

I / 4. ODRŽAVANJE GRMLJA

I / 4. 1. Orezivanje, okapanje i plijevljenje grmlja

Opis posla: 
Orezivanje suhih, preraslih, oštećenih i bolesnih grana.
Grmlje tj. gredice s grmljem 2 do 4 puta godišnje razrahliti, te između grmlja oplijeviti od korova.
Vrijeme rada: 
- 	 orezivanje ovisno o vrsti grmlja, tijekom godine

Red.
broj  Lokacija Komada

01. Trg bana Josipa Jelačića 20
02. Ul. S. i A. Radića 10
03. Park u Ul. Kralja Tomislava 5
04. Vukovarska ulica 2
05. Ul. žrtava Dom. rata 5
 U K U P N O 42

42 kom. x 20,16 Kn = 846,72 Kn x 3 puta ............................................................................... = 2.540,16 Kn

I / 4. 2. Sadnja grmlja

Opis poslova: 
Iskop rupa, djelomična zamjena iskopane zemlje humusom, sadnja uz lagano sabijanje zemlje i zalijevanje
Vrijeme rada: 
jesenska sadnja (može i proljetna)
Jedinična mjera: kom.
Lokacija: 
Trg bana J. Jelačića, ostale ulice 
	
6 kom. (40-80cm) x 144,03 kn .................................................................................................. = 864,18 Kn
 4 kom. (80-130cm) x 238,18 kn ............................................................................................... = 952,72 Kn

I / 5. ODRŽAVANJE ŽIVICA

I / 5. 1. Orezivanje živica

Opis posla: 
orezati živicu tijekom vegetacije 3 puta godišnje.
Vrijeme rada: 
po potrebi tijekom godine
Jedinična mjera: m²



Stranica 2106 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

Red. 
broj  Lokacija  Površina

 m²
 Broj

 orezivanja 
 Ukupno

 m²
01. Trg bana Josipa Jelačića

(Carpinus betulus; Ligustrum)  630  3  1.890,00
02. Ulica Đure Augustinovića

(Ligustrum)  60  3  180,00
03. Ul. Kralja Tomislava

(Ligustrum)  60  3  180,00
U K U P N O  2.250,00

2.250 m² x 8,07Kn = ............................................................................................................... 18.157,50 Kn

I / 5.2. Plijevljenje i okopavanje živica

Opis posla: 
plijevljenje i okopavanje zasađene živice 1- 2 puta godišnje, sakupljanje korova i odvoz
Vrijeme rada: 
tijekom vegetacije
Jedinična mjera: m²

810	 m² x 2 = 1.620 m²
1.620 m² x 5,26 Kn ................................................................................................................ = 8.521,20 Kn

I / 5.3. Sadnja i nadosadnja živica

Opis posla: 
-	 saditi ili nadosaditi živicu na mjestima gdje je oštećena i prorijeđena,
- 	 djelomična zamjena iskopane zemlje humusom, sadnja nove živice uz lagano sabijanje zemlje i zalijevanje
Vrijeme rada:
proljeće i jesen

Red.
broj  Lokacija  Vrsta  Površina

 m² Vrsta posla

01. Park u Ul. Đ. Augustinovića Ligustrum 30 Nadosadnja

30 m² x 133,57 Kn ................................................................................................................. = 4.007,10 Kn

I / 6 ODRŽAVANJE RUŽA

I / 6.1. Orezivanje ruža

Opis posla: 
orezivanjem oblikovati grm, te pomladiti izboje na 3 - 4 pupa, a po završetku radova orezane izboje odvesti
Vrijeme rada: 
proljeće
Jedinična mjera: kom

Redni
broj  Lokacija  Komada

01. Park bana J. Jelačića  25
02. Ul. kralja Tomislava  4
03. Trg bana J. Jelačića  70

U K U P N O  99

99 kom. x 7,56 Kn .................................................................................................................... = 748,44 Kn



Broj 52 - Stranica 2107»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

I / 6.2. Okopavanje, uzimljavanje i rezanje ocvalih cvjetova ruža

Opis posla: 
Okopavanje ružičnjaka 3 puta godišnje kasno u jesen prethodno orezanih ruža. Tijekom cvatnje ukloniti ocvale 

cvjetove kao i divlje izboje.
99 kom. x 3= 297
297 kom. x 7,06 Kn................................................................................................................ = 2.096,82 Kn

I / 6. 3. Nadosadnja i sadnja ruža uz nasipanje ružičnjaka humusom

Opis posla: 
Na mjesto gdje ruža nema ili su bolesne i oštećene izvršiti nadosadnjutj. sadnju uz obavezno nasipanje ru-

žičnjaka, tj. podizanje gredice.
Vrijeme rada: 
rano proljeće ili jesen
Jedinična mjera: kom.
Lokacija: 
Vukovarska ul. i ostale ulice
Vrsta: 
Tea hybrida, mini. ruže 

426 kom. x 44,87Kn ............................................................................................................ = 19.114,62 Kn 

I / 7. ODRŽAVANJE GREDICA SA SEZONSKIM CVIJEĆEM I TRAJNICAMA

I / 7. 1. Priprema i sadnja ljetnica i trajnica

Opis posla: 
- 	 gredice prekopati i pognojiti
- 	 zasaditi kvalitetne sadnice (25 kom/ m²)
- 	 po potrebi zalijevati
Vrijeme rada: 
svibanj - lipanj; listopad- studeni
Jedinična mjera: kom.
Lokacija: 
Trg dr. Franje Tuđmana, novo gradsko groblje, katoličko i pravoslavno groblje, Ul. S. A. Radića, Trg bana J. 

Jelačića 

3.000 kom. (ljetnice) x 10.73 kn ........................................................................................... = 32.190,00 Kn

I / 8. SANACIJA UNIŠTENIH ZELENIH POVRŠINA

Opis posla: 
skinuti gornji sloj zemlje, te nasuti novim humusom i zasijati travnu smjesu (4 dkg / m²).
Vrijeme rada: 
proljeće - jesen
Jedinična mjera: m²
Lokacija: 
Frankopanska ulica, Trg bana J. Jelačića, Ul. S. i A. Radića, Vukovarska ul. i ostale ulice po potrebi
Sanacija uništenih zelenih površina......................................................................................... 20.000,00 Kn



Stranica 2108 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

I / 9. NASIPANJE STAZA SIPINOM

Opis poslova: 
nabava, doprema i ugradnja sipine, a prethodno je potrebno ostrugati i opsjeći rubove staza 

Vrijeme rada: 
po potrebi

Jedinična mjera: m²

800 m² x 15,13 Kn ............................................................................................................... = 12.104,00 Kn

I / 10.	UREĐENJE KLUPA U PARKU BANA J. JELAČIĆA, GRADSKOM KUPALIŠTU I OSTALIM JAVNIM 
ZELENIM POVRŠINAMA

Uređenje postojećih klupa u Parku bana J. Jelačića, gradskom kupalištu i ostalim  
	 javnim površinama ................................................................................................................. 10.000,00 Kn

I/11. PRIGODNA DEKORACIJA GRADA

Montaža i demontaža prigodnih ukrasa za Božić, Novu godinu i ostale prigode, kao i  
	 nabava novih svjetlosnih i ostalih ukrasa................................................................................. 60.000,12 Kn

R E K A P I T U L A C I J A - održavanje javnih površina

I / 1. 	 GRABLJANJE LIŠĆA SA JAVNIH ZELENIH POVRŠINA.................................................... 109.642,07

I / 2. 	 KOŠNJA I SANACIJA TRAVNJAKA.................................................................................. 172.154,77

I / 3. 	 ODRŽAVANJE DRVEĆA.................................................................................................... 28.026,30

I / 4. 	 ODRŽAVANJE GRMLJA....................................................................................................... 4.357,06

I / 5. 	 ODRŽAVANJE ŽIVICA....................................................................................................... 30.685,80

I / 6. 	 ODRŽAVANJE RUŽA......................................................................................................... 21.959,88

I / 7. 	 ODRŽAVANJE GREDICA SA SEZONSKIM CVIJEĆEM I TRAJNICAMA............................... 32.190,00

I / 8. 	 SANACIJA UNIŠTENIH ZELENIH POVRŠINA.................................................................... 20.000,00

I / 9. 	 NASIPANJE STAZA SIPINOM............................................................................................ 12.104,00

I / 10. 	UREĐENJE PARKA B. JELAČIĆA  I GRADSKOG KUPALIŠTA............................................ 10.000,00 

I / 11. 	PRIGODNA DEKORACIJA GRADA..................................................................................... 60.000,12

U K U P N O ............................................................................................................................. 501.120,00

II.	 ODRŽAVANJE ČISTOĆE

II / 1. 	RUČNO ČIŠĆENJE NOGOSTUPA, TRGOVA, PARKOVA, DJEČJIH IGRALIŠTA, JAVNIH ZELENIH PO-
VRŠINA TE DIJELOVA JAVNIH CESTA KOJE PROLAZE KROZ NASELJE (ne održavaju se kao javne 
ceste) I PRAŽNJENJE KOŠARICA ZA SMEĆE 

3 djelatnika x 40 sati tjedno x 52 tjedana x 25,20 Kn/sat ..................................................... = 157.248,00 Kn

II / 2. STROJNO ČIŠĆENJE SIPINE I PRANJE PROMETNICA I NOGOSTUPA 

	

359 sati/godinu x 246,00 Kn ................................................................................................ = 88.314,00 Kn



Broj 52 - Stranica 2109»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

II / 3. 	ČIŠĆENJE I UKLANJANJE SNIJEGA I LEDA 
SA PROMETNICA I TRGOVA

S obzirom na raznolikost važnosti pojedinih ulica i 
cesta na svim pravcima se ne intervenira istovremeno 
već po slijedećim prioritetima:

-	 Prometnice I prioriteta:
	 Trg dr. Franje Tuđmana, Vinogradska ulica, 

Radnička ulica, Ul. Kralja Tomislava, Ul. Ante 
Kovačića, Ul. Kneza Branimira, Zagrebačka 
ulica, Runjaninova ulica, Ul. Nikole Tesle.

-	 Prometnice II prioriteta:
	 Majska ulica, Ul. 6. kolovoza 1995., Cvjetni trg, 

Kninska ulica, Ul. Hrvatskog proljeća.
-	 Prometnice III prioriteta:
	 Ostale gradske ulice i nerazvrstane ceste.
Po istom rasporedu prioriteta čišćenja snijega i leda 

izvode se radovi na posipanju prometnica za što se 
aktiviraju svi raspoloživi strojevi i djelatnici.

Zavisno od prognoze meteoroloških uvjeta i vre-
menskih prilika određuju se četiri stupnja pripravnosti.

Prvi stupanj pripravnosti uvodi se nastupanjem 
zimskih uvjeta. Drugi stupanj pripravnosti uvodi se 
kada temperatura oscilira oko 0 stupnjeva s mogućnosti 
oborina, te se s obzirom na pothlađenost kolnika može 
pojaviti poledica. Radovi na sprječavanju poledice 
izvode se po predviđenom redoslijedu.

Treći stupanj pripravnosti uvodi se kada se predviđa 
intenzivnije i dulje padanje snijega. Po predviđenom 
rasporedu izvode se radovi na posipanju prometnica 
i čišćenje snijega za što se aktiviraju svi raspoloživi 
strojevi i djelatnici.

Četvrti stupanj pripravnosti uvodi se kada raspo-
loživi strojevi i djelatnici nisu dostatni za svladavanje 
vremenske nepogode. U tom slučaju postupa se kao 
u uvjetima elementarnih nepogoda.

Meteorološki podaci dobivaju se od Državnog 
hidrometeorološkog zavoda za izglede vremena za 
3 - 5 dana unaprijed, dnevne te mjesečne prognoze 
vremena. Ove prognoze pomažu u planiranju i pripremi 
djelatnika i strojeva za moguće intervencije.

Na osnovu iskustva iz prijašnjih godina proizlazi 
da su djelatnici i strojevi prosječno angažirani oko 
4.000 radnih sati.

Prosječna cijena rada ljudi i strojeva na ovim po-
slovima iznosi:

- 	 kamion .......................................... 252,05 Kn
- 	 ICB ............................................... 252,05 Kn
- 	 ULT ............................................... 252,05 Kn
- 	 unimog .......................................... 181,47 Kn 
- 	 djelatnik .......................................... 35,29 Kn
- 	 dežurna osoba u zimskoj službi.......  40,33 Kn 
Osim navedenog potrebno je nabaviti oko 72 tone 

soli što iznosi oko 74.390,40 Kn i 245 tona sipine što 
iznosi 32.244,45 Kn.

Sveukupna cijena zimske službe u uvjetima zime 
s prosječnim padalinama iznosi 250.000,00 Kn.

R E K A P I T U L A C I J A - održavanje čistoće

II / 1. 	RUČNO ČIŠĆENJE SMEĆA  
		  SA NOGOSTUPA, TRGOVA,  
		  PARKOVA, DJEČJIH IGRALIŠTA,  
		  JAVNIH POVRŠINA I  
		  PRAŽNJENJE KOŠARICA  
		  ZA SMEĆE  ..............................157.248,00

II / 2. 	STROJNO ČIŠĆENJE I  
		  PRANJE PROMETNICA I  
		  NOGOSTUPA ............................ 88.314,00 

II / 3. 	ČIŠĆENJE I UKLANJANJE  
		  SNIJEGA I LEDA SA  
		  PROMETNICA I TRGOVA  ........250.000,00

U K U P N O .....................................495.562,00 

III.	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

III / 1.	TEKUĆE ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH 
CESTA U NASELJIMA

Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta sadrži 
održavanje kolnika cesta, održavanje podužnog i po-
prečnog sustava odvodnje oborinskih voda i uklanjanje 
raslinja iz profila ceste.

Dinamika radova utvrdit će se prema prispjelim 
sredstvima.

UKUPNO..................................... 950.000,00 Kn

III / 2.	TEKUĆE ODRŽAVANJE KOLNIKA I NOGO-
STUPA NA GRADSKIM ULICAMA

Rad na održavanju kolnika i nogostupa na gradskim 
ulicama sadrži navoženje posipala na makadamskim 
ulicama odnosno saniranje udarnih rupa i održavanje 
kolnika ulica.

Održavanje makadamskih kolnika i nogostupa 
obuhvaća:

1.	 Ravnanje postojećeg kolnika i nogostupa strojem
2.	 Dovoženje posipala - tucanika za navoženje 

ceste
3.	 Razastiranje grejderom posipala
Održavanje asfaltnih kolnika i nogostupa obuhvaća:
1.	 Odsijecanje udarnih rupa strojno - frezom ili 

kompresorom
2.	 Razbijanje površine, uklanjanje asfaltnih slojeva 

i odvoz
3.	 Premazivanje površina emulzijom
4.	 Nabava, dovoz i ugradnja asfaltne mase
5.	 Valjanje novog sloja asfalta.
Dinamika potrebnih radova utvrdit će se prema 

prioritetima utvrđenim prilikom obilaska terena, a 
realizirat će se prema prispjelim sredstvima.

UKUPNO..................................... 900.000,00 Kn



Stranica 2110 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

III / 3.	VERTIKALNA I HORIZONTALNA SIGNALI-
ZACIJA

Za obnovu vertikalne signalizacije potrebno je ob-
noviti postojeće znakove i po potrebi postaviti nove, 
osobito table kojim se označavaju granice Grada.

Za obnovu horizontalne signalizacije asfaltnih 
kolnika u Gradu potrebno je obnoviti: uzdužne linije, 
strelice, stop linije, pješačke prijelaze, parkirališne 
linije i postaviti fizičke zapreke (auto stop dvodijelni)

UKUPNO....................................  150.000,00 Kn

R E K A P I T U L A C I J A - održavanje 
nerazvrstanih cesta

III / 1.	TEKUĆE ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA  
		  U NASELJIMA..........................950.000,00

III / 2.	TEKUĆE ODRŽAVANJE  
		  KOLNIKA I NOGOSTUPA NA  
		  GRADSKIM ULICAMA..............900.000,00

III / 3. 	VERTIKALNA I  
		  HORIZONTALNA  
		  SIGNALIZACIJA.......................150.000,00

 
U K U P N O ..................................2.000.000,00 

IV.	ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA

IV / 1. ČIŠĆENJE SLIVNIKA

Čišćenje slivnika vrši se ručnim ili strojnim uklanja-
njem taloga iz slivnika. Izvađeni talog (ukoliko se radi 
ručno), treba odmah odvoziti. Prioriteti kod čišćenja 
slivnika su: Trg bana Josipa Jelačića, Ul. S. i A. Ra-
dića i Frankopanska ulica. Čišćenje slivnika vrši se 
kontinuirano tijekom cijele godine. 

Red. 
br.  Ulica Komada

01. Trg bana J. Jelačića 3
02. Ul. S. i A. Radića 16
03. Frankopanska 23
04. Hrvatska ulica 15
05. Ul. žrtava Dom. rata 36
06. Vukovarska ulica 37
07. Toplička ulica 3
08. Ul. kralja Tomislava 24
09. Branimirova ulica 16
10. Ul. A. Kovačića 7
11. Zagrebačka ulica 3
12. Vinogradska ulica 10
13. Mihanovićeva ulica 6
14. Radnička ulica 25
15. Majska ulica 14
16. Ul. Sv. Florijana 4

Red. 
br.  Ulica Komada

17. Runjaninova ulica 1
18. Ul. Đ. Augustinovića 8
19. Dvorska ulica 8
20. Ul. 6. kolovoza 95. 7
21. Ul. Hrvatskog proljeća 13
22. Ul. kralja Zvonimira 15
23. Ul. N. Tesle 25
24. Podbrežje 1
25. Obronak 2
26. Plitvička ulica 6
27. Trg Dr. Franje Tuđmana 3
28. Ul. F. Žužeka 3
29. Ul. P. Lebera 1
30. Cvjetni trg 2
31. Petrinjska ulica 4
 U K U P N O 341

80,65 Kn x 3 x 341 kom. ............. = 82.505,00 Kn

IV / 1. 1.	 POPRAVAK I ISPIRANJE OŠTEĆENIH 
SLIVNIKA 

Popravak i ispiranje oštećenih  
	 slivnika  ........................................ 14.800,56 Kn

IV / 2. ISPIRANJE I ČIŠĆENJE KOLEKTORA

Ispiranje kolektora za odvodnju oborinskih i fekalnih 
voda, prema ukazanoj potrebi, na dijelu ulica:

-	 Žrtava Domovinskog rata,
-	 Dvorska ulica,
-	 Hrvatska ulica,
-	 Trg bana J. Jelačića,
-	 Vukovarska ulica,
-	 Kralja Zvonimira,
-	 Nikole Tesle
-	 Jukinačke,
-	Đ . Augustinovića,
-	 Hrvatskog sokola,
-	 Ulica 06. kolovoza 1995. god.,
-	 Hrvatske bratske zajednice,
-	 Hrvatskog proljeća,
-	 J. Šemerca,
-	 Cvjetni trg.
 6.049,18 Kn x 12 kolektor .......... = 72.590,16 Kn

IV / 2.1. 	 Zamjena oštećenih lijevano - željeznih 
poklopaca na postojećim revizionim 
oknima

6 kom. x 846,88 Kn ...................... = 5.081,28 Kn



Broj 52 - Stranica 2111»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

R E K A P I T U L A C I J A - odvodnja 
atmosferskih voda

IV / 1. 	ČIŠĆENJE SLIVNIKA  ............. 97.305,56
IV / 2. 	ISPIRANJE I ČIŠĆENJE  

		  KOLEKTORA ........................... 77.671,44 

 U K U P N O ....................................174.977,00

V. 	JAVNA RASVJETA

1.	 Radovi na održavanju javne  
	 rasvjete, zamjena žarulja,  
	 prigušnica, spojnica grla,  
	 stupova i ostalog ..........................300.000,00 

2. Utrošena el. energiju .....................950.000,00

U K U P N O ..................................1.250.000,00

Tijekom godine dinamika troškova za javnu rasvjetu 
je različita. To znači da su u jesenskim i zimskim mje-
secima navedeni troškovi veći za oko 30 % u odnosu 
na ljetno razdoblje.

VI. ODRŽAVANJE GRADSKIH GROBALJA 

VI/1. ODRŽAVANJE TRAVNJAKA

Opis radova: 
košnja travnjaka motornom kosilicom i ručno
Vrijeme rada: 
2 puta godišnje
Jedinična mjera: m²
23.099,94 m² x 2 .........................= 46.199,88 m²
46.199,88 m² x 0,65 Kn .............. = 30.029,92 Kn
7.702,18 m² x 2 ...........................= 15.404,36 m²
15.404,36 m² x 0,36 ..................... = 5.545,57 Kn

VI/2. ODRŽAVANJE STAZA

Opis radova: 
struganje korova sa staza uključujući odvoz
Vrijeme rada: 
1 puta godišnje
Jedinična mjera: m²
3.000 m²x 1 ....................................... = 3.000 m²
3.000 m² x 2,93 Kn ....................... = 8.790,00 Kn

VI/3.		 ODRŽAVANJE IZRAZITO NERAVNIH, NE-
PRISTUPAČNIH I ZAPUŠTENIH TERENA

Opis radova: 
na izrazito neravnim, nepristupačnim i zapuštenim 

terenima grmlje, korove i živice kositi ručno sa svim 
pripadajućim radovima. Košnja neuređenih grobnih 
mjesta.

Vrijeme rada: 
3 puta godišnje
Jedinična mjera: m²
1.633 m² x 3 ...................................... = 4.899 m²
4.899 m2 x 4,03 Kn ..................... = 19.742,97 Kn 
	
VI/4.	ODRŽAVANJE MRTVAČNICE  

		  I ČISTOĆE PODNO  
		  CENTRALNIH KRIŽEVA......... 24.209,79 Kn

VI/5.	ČIŠĆENJE SNIJEGA NA  
		  GROBLJU I PARKING  
		  PROSTORU GROBLJA............. 3.999,75 Kn

R E K A P I T U L A C I J A - održavanje gradskih 
groblja

VI/1.	Održavanje travnjaka................... 35.575,49
VI/2.	Održavanje staza.......................... 8.790,00 
VI/3.	Održavanje izrazito neravnih,  

		  nepristupačnih i zapuštenih  
		  terena......................................... 19.742,97 

VI/4.	Održavanje mrtvačnice................ 24.209,79
VI/5.	Čišćenje snijega............................ 3.999,75
 
U K U P N O....................................... 92.318,00

VII. ODRŽAVANJE GRADSKOG DEPONIJA

VII/1.	 TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKOG DE-
PONIJA

Opis radova: 
sabijanje otpada (TG - 90) u prirodnu depresiju, 

prekrivanje zemljom, te uređenje i nasipanje prilaznih 
putova i putova na deponiji 

Vrijeme rada: 
tijekom cijele godine prema potrebi
Tekuće održavanje gradskog  

	 deponija......................................... 30.000,00 Kn

VII/2. SANACIJA »DIVLJIH« DEPONIJA

Opis radova: 
odvoz otpada i uređenje površine
Vrijeme rada: 
tijekom cijele godine prema potrebi
Sanacija »divljih« deponija........... 100.000,00 Kn

R E K A P I T U L A C I J A - održavanje gradskog 
deponija

VII/1.	 Tekuće održavanje  
		  gradskog deponija..................... 30.000,00

VII/2. 	Sanacija »divljih« deponija.......100.000,00

U K U P N O......................................130.000,00



Stranica 2112 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

VIII.	 ODRŽAVANJE ŠRC »BANOVAC«

VIII/1.	ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA ŠRC 
»BANOVAC«

Opis posla: 
kositi travnjak motornom kosilicom sa svim pripa-

dajućim radovima (grabljanje, odvoz). Na površinama 
na kojima zbog konfiguracije terena, blizine objekata i 
ograda nije moguće kositi strojno, košnju je potrebno 
obaviti ručno.

Vrijeme rada: 
prema potrebi tijekom godine
Jedinična mjera: m²

a)	  Košnja

Površina Br. košnji Ukupno m²
28.700 2 57.400

 25.000 m² x 0,36 Kn .................... = 9.000,00 Kn
 32.400 m² x 0,65 Kn .................. = 21.060,00 Kn

VIII/2.	 ČIŠĆENJE SNIJEGA NA  
		  ŠRC »BANOVAC«............... 21.000,00 Kn

VIII/3.	 VALJANJE GLAVNOG I  
		  POMOĆNOG NOGOMETNOG  
		  IGRALIŠTA.......................... 13.748,00 Kn

REKAPITULACIJA - održavanje ŠRC »Banovac«

VIII/1.	 ODRŽAVANJE ZELENIH  
		  POVRŠINA ŠRC  
		  »BANOVAC« ..........................  30.060,00

VIII/2. 	ČIŠĆENJE SNIJEGA NA  
		  ŠRC »BANOVAC«.................... 21.000,00

VIII/3. 	VALJANJE NOGOMETNOG  
		  IGRALIŠTA............................... 13.748,00

U K U P N O:...................................... 64.808,00 

IX.	SAKUPLJANJE OTPADNIH VOZILA

Sakupljanje otpadnih vozila koje su nepoznate 
osobe odbacile u okoliš na području Grada Gline do 
predaje ovlaštenom sakupljaču.............. 5.000,00 Kn

X.	 ODRŽAVANJE VODOVODNE MREŽE

X/1.	 Održavanje postojećeg vodoopskrbnog 
cjevovoda: 

-	 sanacija puknuća cijevi na magistralnom cje-
vovodu, 

-	 sanacija gradske vodovodne mreže sa zamjenom 
armatura i fazonskih komada, 

-	 održavanje objekata na vodocrpilištu (komandna 
zgrada, zdenci, ograda),

-	 čišćenje bunara na vodocrpilištu Prezdan.

UKUPNO..................................... 300.000,00 Kn

XI.	ODRŽAVANJE KANALIZACIJSKE MREŽE

XI./1.	 Održavanje kanalizacijske mreže, cijevi, 
okana i retencijskih bazena

UKUPNO..................................... 150.000,00 Kn

Članak 4.
Za realizaciju radova iz Programa održavanja ko-

munalne infrastrukture Grada Gline za 2012. godinu 
izvršitelj će posebnim aktom imenovati voditelja poslova.

Grad Glina će radi uspješnije realizacije ovog 
Programa i kontrole izvršenja poslova iz članka 3. 
ovog Programa posebnim aktom imenovati osobu 
čiji je zadatak kontrola izvršenja poslova po kvaliteti 
i vrijednosti.

Voditelj poslova izvršitelja i osoba za kontrolu na-
ručitelja dužni su pregledati i ovjeriti dokumentaciju 
vezanu za izvršenje poslova iz Programa uključivši i 
mjesečni račun.

Članak 5.
Obavljanje komunalnih djelatnosti iz članka 1. ovog 

Programa povjerit će se temeljem Odluke o načinu 
povjeravanja komunalnih djelatnosti koje se financi-
raju isključivo iz Proračuna Grada Gline, te uvjetima 
i mjerilima za provedbu prikupljanja ponuda ili javnog 
natječaja za povjeravanje tih komunalnih poslova na 
temelju pisanog ugovora.

Članak 6.
Po izvršenju Programa izvršno tijelo Grada Gline 

dužno je do kraja ožujka 2013. godine podnijeti izvješće 
o izvršenju Programa Gradskom vijeću.

Članak 7.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«,a primjenjuje se od 
1. siječnja 2012. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/11-01/87
URBROJ: 2176/20-04-11-1
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.



Broj 52 - Stranica 2113»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

35.
Temeljem članka 2. i 48. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine«, broj 10/97 i 
107/07), članka 141. i 143. Zakona o odgoju i obrazo-
vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08), članka 1. i 9.a Zakona o financiranju jav-
nih potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 
27/93 i 38/09), članka 20. Zakona o tehničkoj kulturi 
(»Narodne novine«, broj 76/93, 11/94 i 38/09), članka 
74. i 76. Zakona o športu (»Narodne novine«, broj 
71/06 i 150/08), članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 
(»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03, 44/06 i 79/07), članka 12. Zakona o Hrvat-
skom crvenom križu (»Narodne novine«, broj 92/01), 
članka 23. Zakona o udrugama (»Narodne novine«, 
broj 88/01 i 11/02) članka 32. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine«, broj 87/08), i članka 31. Statuta 
Grada Gline (»Službeni glasnik« Sisačko-moslavačke 
županije broj 17/09), Gradsko vijeće Grada Gline, na 
17. sjednici održanoj 1. prosinca 2011. godine, donosi

P rogram      
javnih potreba u društvenim djelatnostima za 

Grad Glinu u 2012. godini

Članak 1.

Programom javnih potreba u društvenim djelatno-
stima za Grad Glinu u 2012. godini (u daljnjem tekstu: 
Programom) utvrđuju se aktivnosti društvenih djelat-
nosti za Grad Glinu koje se ostvaruju preko Upravnog 
odjela za društvene djelatnosti i europske integracije 
Grada Gline zaduženog za zadovoljavanje lokalnih 
potreba stanovnika na području kulture i tehničke 
kulture, športa i rekreacije, društvene brige o djeci, 
odgoja i obrazovanja, socijalne skrbi, zaštite zdravlja, 
religije, građanskih udruga, javnog reda i sigurnosti i 
općih javnih usluga.

Članak 2.

Za financiranje Programa u Proračunu Grada Gline 
za 2012. godinu osiguravaju se financijska sredstva 
u iznosu od 12.207.240,00 kn.

Članak 3.

Sredstva u iznosu od 2.441.000,00 kn namijenjena 
su za financiranje javnih potreba u kulturi Grada Gline 
u 2012. godini. 

Članak 4.

Sredstva u iznosu od 1.195.000,00 kn namijenjena 
su za financiranje javnih potreba u socijalnoj skrbi za 
Grad Glinu u 2012. godini. 

Članak 5.

Sredstva u iznosu od 3.860.000,00 kn namijenjena 
su za financiranje javnih potreba u obrazovanju za 
Grad Glinu u 2012. godini. 

Članak 6.
Sredstva u iznosu od 3.600.000,00 kn namijenjena 

su za financiranje javnih potreba u športu i rekreaciji 
Grada Gline u 2012. godini. 

1.	 KULTURA

Članak 7.
Za financiranje rada Knjižnice i čitaonice Glina 

određuju se sredstva u iznosu od 445.000,00 kn pre-
ma specifikaciji iskazanoj u Proračunu Grada Gline 
za 2012. godinu.

Članak 8.
Troškovi održavanja zgrade Hrvatskog doma pla-

niraju se u iznosu od 146.000,00 kn prema specifi-
kaciji iskazanoj u Proračunu Grada Gline za 2012.  
godinu.

Članak 9.
Za ostale kulturne djelatnosti planiraju se sredstva 

u iznosu od 270.000,00 kn i to za:
1. 	Kulturne manifestacije 50.000,00 kn, a namije-

njena su za organiziranje predstava, koncerata 
i priredbi za građanstvo. 

2. 	Tekuće donacije u novcu udrugama 220.000,00 
kn. Ova sredstva upotrijebit će se za financiranje 
programa rada udruga koje se bave kulturnom 
djelatnošću i promicanjem i očuvanjem kulture 
glinskog kraja u 2012. godini. Odluku o raspo-
djeli ovih sredstava donijeti će gradonačelnik 
na prijedlog Upravnog odjela.

Članak 10.
Sredstva u iznosu od 1.000.000,00 kn namijenje-

na su za pribavljanje projektne dokumentacije i za 
izgradnju spomen obilježja.

Članak 11.
Sredstva u iznosu od 150.000,00 kn namijenjena 

su za kapitalna ulaganja na zgradi Hrvatskog doma u 
Glini, jedinog postojećeg objekta za potrebe kulturnih 
aktivnosti u Gradu Glini. 

Sredstva u iznosu od 300.000,00 kn namijenjena su 
za održavanje zaštićenih spomenika kulture (kulturno 
povijesna cjelina Grada Gline).

	
Članak 12.

Sredstva u iznosu od 100.000,00 kn predviđena 
su za uređenje društvenih domova na području Grada 
Gline u 2012. godini. 

Članak 13.
Sredstva u iznosu 30.000,00 kn namijenjena su 

za uspostavljanje i izradu web portala slikara Zlatka 
Šulentića.



Stranica 2114 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

2.	 SOCIJALNA SKRB 

Članak 14.
Sredstva namijenjena zadovoljavanju potreba na 

području socijalne skrbi bit će upotrebljavana kao: 
	 1. 	 Naknade za troškove  

		  stanovanja............................ 610.000,00 kn
		  a) troškovi ogrijeva................ 350.000,00 kn
		  b) troškovi stanovanja  

		  (režije).................................. 260.000,00 kn
	 2. 	 Troškovi pogreba..................... 30.000,00 kn
	 3. 	 Jednokratna pomoć................. 20.000,00 kn
	 4.	 Sufinanciranje cijene  

		  programa predškolskog  
		  odgoja.....................................50.000,00 kn						

	 5. 	 Potpore za novorođeno  
		  dijete...................................... 60.000,00 kn

	 6. 	 Tekuće donacije GD Crvenog  
		  križa Glina ........................... 120.000,00 kn 

	 7. 	 Tekuće donacije udrugama  
		  proizišlim iz Domovinskog rata,  
		  udrugama čija je djelatnost  
		  povezana sa zaštitom socijalno  
		  ugroženih skupina ili osoba sa  
		  zdravstvenim ili tjelesnim  
		  poteškoćama, te ostalim  
		  udrugama................................ 50.000,00 kn

	 8. 	 Troškovi obitelji stradalnika  
		  Domovinskog rata................... 10.000,00 kn

	 9. 	 Sufinanciranje programa  
		  »Dnevni boravak i pomoć u  
		  kući starijim osobama«............ 15.000,00 kn

	10. 	 Sufinanciranje nerentabilne  
		  autobusne linije..................... 150.000,00 kn

	11. 	 Predškolski odgoj  
		  Pokupsko................................ 80.000,00 kn

Članak 15.
Sredstva planirana u članku 14. točki 1. - naknade 

građanima i kućanstvima za troškove stanovanja 
sukladno Zakonu o socijalnoj skrbi koristit će se za 
podmirivanje računa za najamninu, komunalnu nakna-
du, električnu energiju, plin, grijanje, drva za ogrjev, 
vodu, odvodnju i druge troškove stanovanja u skladu 
s posebnim propisima.

Pravo na naknadu građanima i kućanstvima za 
troškove stanovanja (režije) mogu ostvariti korisnici 
pomoći za uzdržavanje putem Centra za socijalnu skrb 
Glina, za račune za troškove stanovanja koji glase na 
ime nosioca prava pomoći za uzdržavanje, ili na ime 
člana domaćinstva koji se navodi u Rješenju Centra 
za socijalnu skrb Glina kao član domaćinstva korisnika 
pomoći za uzdržavanje i imaju mjesto nastanka troška 
na području Grada Gline, izuzev prava na nabavu 
drva za ogrjev. 

Zahtjeve za naknadu troškova stanovanja korisnici 
će podnositi u Gradskom društvu Crvenog križa Glina, a 
način obrade zahtjeva te plaćanje troškova stanovanja 
bit će uređeni ugovorom koji će sklopiti Grad Glina i 
GD Crvenog križa Glina.

Članak 16.

Zahtjev za naknadu građanima i kućanstvima za 
troškove stanovanja, može se podnijeti najviše tri puta 
godišnje, tj. jednom za razdoblje od 4 mjeseca (I.-IV., 
V.- VIII, IX-XII. 2012. godine). 

Zahtjevu se prilažu originali računa za troškove 
stanovanja. 

Računi za električnu energiju plaćat će se do 
najvišeg mjesečnog iznosa od 80,00 kn za nositelja 
prava, te za svakog člana nositeljeva domaćinstva 
dodatnih 10,00 kn.

Računi za vodu plaćat će se do najvišeg iznosa 
od 50,00 kn mjesečno po domaćinstvu. 

Zahtjevu se može udovoljit za priložene račune koji 
se odnose na pripadajuće razdoblje i to: 

-	 400,00 kn za samačko domaćinstvo, 

-	 450,00 kn za dvočlano domaćinstvo,

-	 za domaćinstva sa više od dvaju članova do 
iznosa koji se dobije pribrajanjem 30,00 kn za 
trećeg i svakog narednog člana domaćinstva 
osnovici od 450,00 kn.

Članak 17.

Grad Glina uplaćuje davatelju, odnosno isporuči-
telju robe ili usluge od podnositelja zahtjeva preuzete 
račune za troškove stanovanja te o izvršenim uplatama 
obavještava korisnika prava.

Članak 18.

Zahtjev za pomoć za nabavu drva za ogrjev podnosi 
se kao poseban zahtjev jedanput godišnje.

Uz zahtjev dostavlja se broj bankovnog računa na 
koji korisnik prava želi isplatu sredstava za nabavu 
drva za ogrjev.

U izuzetnim slučajevima, a u dogovoru sa Centrom 
za socijalnu skrb Glina, sredstva za nabavu drva za 
ogrjev neće se uplatiti na bankovni račun korisnika 
prava nego će se doznačiti Centru za socijalnu skrb 
Glina koji će u visini doznačenog iznosa pružiti pomoć 
korisniku u naravi.

Zahtjeve za naknadu troškova ogrijeva korisnici će 
podnositi u Gradskom društvu Crvenog križa Glina, a 
način obrade zahtjeva te plaćanje troškova stanovanja 
bit će uređeni ugovorom koji će sklopiti Grad Glina i 
GD Crvenog križa Glina.

Članak 19. 

Iznos naznačen u članku 14. točki 2. - troškovi 
pogreba koristit će se za podmirenje troškova pogreba 
sa osnovnom socijalnom pogrebnom opremom i uz 
najnužnije troškove pokopa za osobe bez srodnika na 
koje bi se mogla primijeniti zakonska obaveza pokopa 
umrle osobe, odnosno na zahtjev daljnjih srodnika koji 
su u takvom materijalnom stanju da ne mogu podmiriti 
troškove pogreba, kao i za pomoći naročito teškim 
socijalnim slučajevima (o svakom pojedinom zahtjevu 
donosi odluku gradonačelnik).



Broj 52 - Stranica 2115»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

Troškovi pogreba isplaćuju se na žiro račun po-
grebne firme na ispostavljene račune sukladno pret-
hodnom stavku.

Za visinu iznosa uplaćenog za troškove pogreba 
vrši se hipotekarna zabilježba na ostavinu pokojnika.

Članak 20. 
Iznos naznačen u članku 14. točka 3. Jednokratna 

novčana pomoć može se odobriti samcu, članu obitelji 
ili obitelji koji zbog posebno teškog trenutačnog stanja 
ili zbog trajnijih teških okolnosti (bolest, smrt člana 
obitelji, elementarne nepogode, izvanredni troškovi 
uzrokovani požarom, nesrećom ili slično), prema od-
luci gradonačelnika, a na prijedlog pročelnika, nisu u 
mogućnosti djelomično ili u cijelosti zadovoljiti osnovne 
životne potrebe odnosno razriješiti posljedice takvih 
stanja i okolnosti.

Jednokratne pomoći uplaćuju se na račune korisnika.

Članak 21.
Planirani iznos iz članka 14. točke 4. - sufinanci-

ranje cijene programa predškolskog odgoja koristit 
će se za djecu za koju su roditelji sukladno Zaključku o 
sudjelovanju roditelja u cijeni programa Dječjeg vrtića 
Glina (Klasa: 601-01/09-01/02,Urbroj: 2176/20-
09-09-1 od 17. prosinca 2009. godine). Djelomično ili 
potpuno oslobođeni od plaćanja cijene Programa, te 
za djecu koja se na preporuku Centra za socijalnu skrb 
Glina prema Zaključku Gradskog poglavarstva Grada 
Gline Klasa: 601-01/04-01/06, Urbroj: 2176/20-
04-04-1, od 24. rujna 2004. godine po pojedinačnim 
zaključcima Gradonačelnika Grada Gline primaju na 
cjelodnevni program u Dječji vrtić Glina na teret pro-
računa Grada Gline. 

Sredstva se na pisani zahtjev Vrtića, s priloženim 
popisom imena djece i pojedinačnih iznosa po djetetu, 
jednom mjesečno doznačuju na žiro račun Dječjeg 
vrtića Glina.

Članak 22.
Sredstva iz članka 14. točke 5. - Potpore za novo-

rođeno dijete koristit će se kao jednokratne pomoći 
za novorođeno dijeteu obitelji s prebivalištem na po-
dručju Grada Gline, rođeno u 2012. godini neovisno 
o imovinskom stanju roditelja, a po pisanom zahtjevu 
roditelja, uz koji trebaju biti priloženi rodni list djeteta 
i dokaz o prebivalištu oba roditelja. Jednokratna po-
moć u iznosu od 1.000,00 kn po novorođenom djetetu 
uplaćuje se na bankovni račun roditelja. 

Članak 23.
Tekuće donacije GD Crvenog križa Glina nazna-

čene u članku 14. točka 6. namijenjene su u iznosu 
od 120.000,00 kn za sufinanciranje djelatnosti GD 
Crvenog križa Glina i po pisanom zahtjevu doznačuju 
jednom mjesečno na žiro račun GD Crvenog križa 
Glina, sukladno dostavljenom programu.

Članak 24.
Tekuće donacije Udrugama naznačenim u članku 

14. točka 7. namijenjene su za sufinanciranje progra-
ma udruga. 

Odluku o raspodjeli tih sredstava donijeti će gra-
donačelnik na prijedlog Upravnog odjela. Sredstva će 
se na pisani zahtjev, navedenih udruga, doznačivati u 
tromjesečnim iznosima na račune udruga.

Sredstva naznačena u članku 14. u točci 6. ovog 
programa isplaćivat će se po sistemu tromjesečje 
= četvrtina planiranog iznosa, ukoliko se prihodi 
proračuna budu ostvarivali u planiranim iznosima, 
odnosno tromjesečje = četvrtina ostvarenog prihoda 
proračuna, ako se Proračun ne bude ostvarivao u 
planiranim iznosima. 

Zahtjevi za doznaku sredstava naslovljavaju 
se, u pravilu jednom tromjesečno, na Grad Glinu, 
Upravni odjel za društvene djelatnosti i europske 
integracije.

Upravni odjel, u skladu s Proračunskim moguć-
nostima predlaže, a gradonačelnik odobrava isplatu 
sredstava.

Korisnici sredstava po ovom Programu odgovara-
ju za racionalno i namjensko korištenje doznačenih 
sredstava, a Upravni odjel za društvene djelatnosti 
i europske integracije Grada Gline prati i nadzire 
izvršenje ovog Programa, te prati korištenje i utrošak 
sredstava za ovaj Program.

Članak 25.
Sredstva naznačena u članku 14. točci 8. ovog Pro-

grama koristit će se za podmirenja troškova komunalne 
naknade obiteljima stradalnika Domovinskog rata.

Članak 26.
Sredstva naznačena u članku 14. točci 9. ovog 

Programa koristit će se za provedbu Programa me-
đugeneracijske solidarnosti »Dnevni boravak i pomoć 
u kući starijim osobama«.

Članak 27. 
Sredstva naznačena u članku 14. točka 10. ovog 

Programa koristit će se za sufinanciranje nerentabilnih 
autobusnih linijana području Grada Gline u cilju osigu-
ranja prometne povezanosti stanovnika seoskih naselja 
na području Grada Gline sa gradskim središtem Glina.

Članak 28.
Sredstva naznačena u članku 14. točka 11. ovog 

Programa koristit će se za sufinanciranje cijene pro-
grama predškolskog odgoja djece s područja Grada 
Glina koji pohađaju Dječji vrtić »Lajdica« Pokupsko.

3.	 OBRAZOVANJE

Članak 29.
Sredstva u iznosu od 200.000,00 kn namijenjena 

su zadovoljavanju potreba na području obrazovanja 
u Osnovnoj školi Glina i to za: 

1.	 Prehranu učenika O.Š. Glina.... 160.000,00 kn
2. 	Sufinanciranje cijene programa  

		  »Škole u prirodi«........................ 15.000,00 kn 



Stranica 2116 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

3. 	Natjecanja učenika O.Š. Glina  
		  i nagrade najboljim učenicima.......7.000,00 kn

4. 	Sufinanciranje filmskih i  
		  kazališnih predstava.....................8.000,00 kn

5. 	Program Eko-škole.......................5.000,00 kn
6. 	Terensku nastavu učenika............5.000,00 kn

Članak 30.
Sredstva planirana u članku 29. točki 1. - prehra-

na učenika Osnovne škole Glina namijenjena su 
financiranju troškova toplog obroka svim učenicima 
koji ga koriste na način da svaki prvi učenik iz obitelji 
plaća 50,00 kn za puni mjesec korištenja, drugi učenik 
iz iste obitelji 25,00 kn, a svaki treći i naredni učenik 
iz iste obitelji ne plaća topli obrok. Iznos razlike do 
pune cijene koštanja toplog obroka, koja iznosi 4,00 
kn dnevno po učeniku, na temelju pisanog mjesečnog 
izračuna i zahtjeva Osnovne škole Glina doznačivat 
će se na račun Sisačko-moslavačke županije.

Sredstva planirana u članku 29. točka 5. - Program 
Eko-škole namijenjena su za financiranje godišnje 
članarine Pokretu prijatelja prirode »Lijepa naša«.

Članak 31.
Sredstva u iznosu od 10.000,00 kn namijenjena 

su zadovoljavanju potreba na području obrazovanja u 
Osnovnoj školi Pokupsko, za djecu sa područja Grada 
Gline koja pohađaju Osnovnu školu Pokupsko i to: 

1. 	Prehrana učenika  
		  O.Š. Pokupsko.............................8.200,00 kn

2. 	Natjecanja i smotre učenika  
		  O.Š. Pokupsko................................800,00 kn

3. 	Školski list...................................1.000,00 kn

Članak 32.
Sredstva planirana u članku 31. točki 1. - prehrana 

učenika Osnovne škole Pokupsko namijenjena su 
financiranju troškova toplog obroka učenicima koji žive 
na području Grada Gline, a pohađaju Osnovnu školu 
u Pokupskom na način da svaki prvi učenik iz obitelji 
plaća 50,00 kn za puni mjesec korištenja, drugi učenik 
iz iste obitelji 25,00 kn, a svaki treći i naredni učenik 
iz iste obitelji ne plaća topli obrok. Iznos razlike do 
pune cijene koštanja toplog obroka, koja iznosi 4,00 
kn dnevno po učeniku, na temelju pisanog mjesečnog 
izračuna i zahtjeva Osnovne škole Pokupsko doznačivat 
će se na račun Zagrebačke Županije, 

Članak 33.
Sredstva u iznosu od 300.000,00 kn namijenjena 

su stipendiranju studenata sa područja Grada Gline 
s kojima je Grad Glina na temelju provedenog javnog 
natječaja sklopio ugovore o stipendiranju.

Članak 34.
Sredstva u iznosu od 20.000,00 kn namijenjena 

su stipendiranju učenika srednjih škola sa područja 
Grada Gline. 

Članak 35.
Sredstva u iznosu od 15.000,00 kn namijenjena 

su za zadovoljavanje potreba u obrazovanju Srednje 
škole Glina.

Članak 36.
Sredstva za Dječji vrtić Glina u iznosu od 

3.315.000,00 kn sukladno članku 51. točke 1. i član-
ku 49. točke 2. Zakona o predškolskom odgoju i na-
obrazbi (»Narodne novine«, broj 10/97) namijenjena 
su za plaće uposlenika, za materijalne troškove i za 
opremanje i uređenje zgrade Dječjeg vrtića, a sve 
prema specifikaciji Financijskog plana Dječjeg vrtića 
Glina koji je po stavcima iskazan u Proračunu Grada 
Gline za 2012. godinu.

4.	 ŠPORT

Članak 37.
U 2012. godini iz Proračuna Grada Gline sufinan-

cirat će se: 
1.	 Zajednica športskih udruga  

		  Grada Gline............................. 600.000,00 kn
2. Gradnja športske dvorane....... 3.000.000,00 kn

Članak 38.
Unutar iznosa od 600.000,00 kn, navedenog u 

članku 37. točki 1. Grad Glina financijski će u 2012. 
godini do iznosa od 569.000,00 kn, pratiti rad članica 
Zajednice športskih udruga Grada Gline. Sredstva su 
namijenjena kao pomoć u podmirivanju financijskih 
obaveza u svezi s redovnim funkcioniranjem klubova, 
odigravanjem utakmica, održavanjem opreme i športskih 
objekata, osposobljavanjem i školovanjem stručnih 
športskih radnika za potrebe klubova i natjecanja, te 
troškova vezanih uz športsko rekreacijske aktivnosti 
građana, i za podmirivanje troškova za korištenje šport-
skih dvorana, uzimajući u obzir brojnost članstva, broj 
natjecateljskih timova, razine natjecanja, broj aktivnih 
sudionika građana, te stvarne financijske potrebe. 
Sredstva će u 2012. godini kao tekuće donacije u 
novcu koristiti Zajednica športskih udruga Grada Gline, 
na čiji će se pisani zahtjev sredstva doznačivati na 
žiro račun navedene pravne osobe, u pravilu jednom 
mjesečno. Iznosom od 10.000,00 kn sufinancirat će 
se rad školskog športskog kluba OŠ Glina, a iznosom 
od 21.000,00 kn sufinancirat će se škola plivanja za 
učenike OŠ Glina. 

Sredstva naznačena u članku 38. stavku 1. ovog 
Programa isplaćivat će se po sistemu mjesec = dvana-
estina planiranog iznosa za navedenu svrhu, ukoliko 
se prihodi Proračuna budu ostvarivali u planiranim 
iznosima, odnosno mjesec = dvanaestina ostvarenog 
prihoda Proračuna, ako se Proračun ne bude ostvarivao 
u planiranim iznosima.

Članak 39.
Sredstva određena člankom 37. točkom 2. koristit 

će se za gradnju športskih objekta u Gradu Glini.
1) 	za gradnju športske 

		  dvorane................................ 3.000.000,00 kn	



Broj 52 - Stranica 2117»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.

Planirana sredstva naznačena u članku 39. točki 
1. isplaćivat će na ispostavljene fakture za obavljene 
radove i usluge.

5.	 OSTALE AKTIVNOSTI

Članak 40.
Sredstva za Zaštitu od požara i civilnu zaštitu u 

iznosu od 430.000,00 kn namijenjena su za:
1.	 Vatrogasnu zajednica Glina - iznos od 

400.000,00 kn i koristit će se za - Naknade 
dobrovoljnim vatrogascima za sudjelovanje u 
vatrogasnoj intervenciji 50.000,00 kn,

	 - Troškove u svezi sa djelovanjem DVD-a na 
području Grada Gline udruženih u Vatrogasnu 
zajednicu Glina 350.000,00 kn.

	 Sredstva će se doznačavati na žiro račun Vatro-
gasne zajednice Glina za namjene naznačene u 
programu djelovanja, te za obnovu vatrogasnih 
domova. 

2.	 Civilnu zaštitu u iznosu od 10.000,00 kn i 
koristit će se za nabavu opreme potrebne za 
djelovanje civilne zaštite.

3.	 Hrvatska gorska služba spašavanja Stanica 
Novska - iznos od 20.000,00 kn koristit će 
se za sufinanciranje rada sukladno Zakonu o 
Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja.

Članak 41.
Sredstva u iznosu od 60.000,00 kn namijenjena su 

za sufinanciranje povišenog zdravstvenog standarda 
Hitne medicinske pomoći.

Članak 42.
Sredstva za Religijsku djelatnost u iznosu od 

200.000,00 kn namijenjena su za pomoć vjerskim 
zajednicama koje imaju dodatne potrebe pri obnovi, 
opremanju i održavanju sakralnih zdanja i stambenih 
objekata, za potrebe vjerskih službenika te za revita-
lizaciju vjerskih službi u vjerskim zajednicama:

Članak 43. 
Za administraciju odjela i režijske troškove nami-

jenjen je iznos od 421.240,00 kn.

Članak 44. 
Sredstva za javne potrebe utvrđena ovim Progra-

mom isplaćivat će se: 
- 	 korisnicima pravnim osobama, na pojedinačni 

pisani zahtjev, na žiro račun korisnika,
- 	 korisnicima sredstava za pomoć u podmiriva-

nju troškova stanovanja četveromjesečno, po 
pisanom zahtjevu, na račun davaoca usluga, 
odnosno isporučitelja energije,

- 	 korisnicima pomoći za nabavu drva za ogrjev 
jednom godišnje na bankovni račun korisnika, 
iznimno putem Centra za socijalnu skrb Glina,

- 	 korisnicima sredstava za pomoć fizičkim oso-
bama, na pisani zahtjev, na broj štedne knjižice 
ili tekućeg računa podnositelja zahtjeva,

- 	 sredstva za obavljene radove, izvršene usluge 
ili isporučenu robu isplaćivat će se po ispostav-
ljenom računu.

Članak 45.

Visina sredstava utvrđena ovim Programom ovisna 
je o visini ostvarivanja prihoda u Proračunu Grada 
Gline za 2012. godinu.

Ako se sredstva u Proračunu ne budu ostvarivala u 
planiranom obimu, uplate za račun korisnika Programa 
uplaćivat će se prema raspoloživim mogućnostima 
Proračuna.

Članak 46.

Ukupno Planirana sredstva u ovom Programu 
mogu se po odobrenju Gradonačelnika Grada Gline 
preraspodijeliti između pojedinih korisnika ukoliko to 
zahtijeva objektivna potreba.

Članak 47.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku«, a primjenjuje se od 
1. siječnja 2012. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-01/11-01/11
Urbroj: 2176/20-05-11-1
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

36.
Temeljem članka 65. stavak 2. i 3. Zakona o šuma-

ma (»Narodne novine«, broj 140/05, 129/08, 80/10 i 
124/10) i članka 31. Statuta Grada Gline (»Službeni 
glasnik« Sisačko-moslavačke županije broj 17/09), 
Gradsko vijeće Grada Gline, na 17. sjednici održanoj 
1. prosinca 2011. godine, donijelo je

P R O G R A M 
utroška sredstava šumskog doprinosa u 2012. 

godini

Članak 1. 

Sredstva šumskog doprinosa koriste se za finan-
ciranje izgradnje slijedeće komunalne infrastrukture:



Stranica 2118 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

R.B. KOMUNALNA INFRASTRUKTURA SREDSTVA ŠUMSKOG 
DOPRINOSA (Kn)

1. Sanacija odlagališta kom. otpada »Gmajna« u Glini 647.331,00
(višak prihoda iz prethodne godine)

2. Gradnja kanalizacije na lijevoj obali rijeke Gline 85.000,00
3. Gradnja kanalizacije u ulicama: Lanišće, Zukve i Svetog Križa 600.000,00

(višak prihoda iz prethodne godine)
4. Kapitalna ulaganja na javnoj rasvjeti 436.101,00

(višak prihoda iz prethodne godine)
5. Gradnja lokalnog vodovoda Balinac-Skela-G.i D. Selište 50.000,00
6. Gradnja vodovoda Maja 100.000,00
7. Gradnja uređaja za pročišćavanje otpadnih voda naselja Glina 15.000,00+

 100.000,00
(višak prihoda iz prethodne godine)

8. Gradnja sustava za odvodnju otpadnih voda zapadnog dijela 
Gline 

150.000,00

9. Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta na području Grada Gline 50.000,00+ 
280.000,00 

(višak prihoda iz prethodne godine)
U K U P N O 2.513.432,00

Članak 2. 
Za realizaciju ovog Programa zadužuje se Upravni 

odjel za financije i proračun i Upravni odjel za gos-
podarske djelatnosti, prostorno uređenje, gradnju i 
gradsku imovinu.

Članak 3. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave »Službenom vjesniku«, a primjenjuje se od 1. 
siječnja 2012. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/11-01/89
URBROJ: 2176/20-04-11-1
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc., v.r.

37.
Temeljem članka 16. Uredbe o uvjetima za kupnju 

obiteljske kuće ili stana u državnom vlasništvu na po-
dručjima posebne državne skrbi (»Narodne novine«, 
broj 19/11 i 56/11) i članka 31. Statuta Grada Gline 
(»Službeni glasnik« Sisačko-moslavačke županije broj 
17/09), Gradsko vijeće Grada Gline, na 17. sjednici 
održanoj 1. prosinca 2011. godine, donijelo je

P R O G R A M 
utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u 

državnom vlasništvu na području Grada Gline u 
2012. godini

Članak 1.

Sredstva od prodaje kuća i stanova u državnom 
vlasništvu na području Grada Gline u 2012. godini 
koriste se za:

R.B. NAZIV
Sredstva od 

prodaje kuća i 
stanova (Kn)

1. Kapitalna ulaganja na 
gradskom vodovodu 
Prezdan - Viduševac 100.000,00

U K U P N O 100.000,00

Članak 2.

Za realizaciju Programa zadužuje se Upravni odjel 
za financije i proračun i Upravni odjel za gospodarske 
djelatnosti, prostorno uređenje, gradnju i gradsku 
imovinu.

Članak 3.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku«, a primjenjuje se od 
1. siječnja 2012. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 371-01/11-01/17
URBROJ: 2176/20-04-11-1
Glina, 1. prosinca 2011.

Predsjednik
Franjo Glušac, dipl. oecc,. v.r.



Broj 52 - Stranica 2119»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. prosinca 2011.



Stranica 2120 - Broj 52 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. prosinca 2011.

S A D R Ž A J
GRAD GLINA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

22. Izmjene i dopune Proračuna Grada Gline 
za 2011. godinu 2021

23. Proračun Grada Gline za 2012. godinu 
sa projekcijama za 2013. i 2014. godinu 2043

24. Odluka o izvršavanju Proračuna Grada 
Gline za 2012. godinu 2078

25. Odluka o imenovanju Stožera zaštite i 
spašavanja Grada Gline 2081

26. Odluka o priključenju na komunalne 
vodne građevine 2082

27. Odluka o Izmjenama i dopunama Od-
luke o načinu povjeravanja komunalnih 
djelatnosti koje se financiraju isključivo 
iz Proračuna Grada Gline, te uvjetima i 
mjerilima za provedbu prikupljanja po-
nuda ili javnog natječaja za povjeravanje 
tih poslova na temelju pisanog ugovora 2087

28. Odluka o Izmjenama i dopunama Progra-
ma održavanja komunalne infrastrukture 
Grada Gline za 2011. godinu 2087

29. Odluka o Izmjenama i dopunama Programa 
utroška sredstava šumskog doprinosa u 
2011. godini 2092

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

30. Odluka o Izmjenama i dopunama Pro-
grama utroška sredstava od prodaje 
kuća i stanova u državnom vlasništvu 
na području Grada Gline u 2011. godini 2093

31. Odluka o Izmjenama i dopunama Programa 
gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture Grada Gline za 2011. godinu 2094

32. Odluka o Izmjenama i dopunama Programa 
javnih potreba u društvenim djelatnostima 
za Grad Glinu u 2011. godini 2098

33. Odluka o prihvaćanju Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture Grada Gline za 2012. godinu 2099

34. Program održavanja komunalne infra-
strukture Grada Gline za 2012. godinu 2102

35. Program javnih potreba u društvenim 
djelatnostima za Grad Glinu u 2012.  
godini 2113

36. Program utroška sredstava šumskog 
doprinosa u 2012. godini 2117

37. Program utroška sredstava od prodaje 
kuća i stanova u državnom vlasniš-
tvu na području Grada Gline u 2012.  
godini 2118


